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Lot Title

1 Beautiful 6-Legged Table, Foyer Table, Very
Fancy Woodwork, High Quality From My
Home, Old Repair On Trestle, Very Good
Condition For Age, 33"W x 19"D x 29"T

10 Water Fountain, Needs A Little TLC, No Pump
But Easily Obtainable, Tube Needs Reattached,
Copper Has Lovely Aged Patina That Only
Copper Can Achieve, Comes With a Wire
Stand, Decorative Rocks and Stones (Some
Petoskey) and All Parts Needed For Repair,
Good Condition, 15"Diam x 13"T Without
Stand

100 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Professional Popcorn Machine With Popcorn
Packets and Almost Two Boxes Popcorn/Oil
Packets, Also Cute Bags Kits Love, Make Your
Own Movie Theater Popcorn at Home, Missing
Old Maids Drawer, Can Be Purchased Online,
Works Well, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 19 1/2"W x 14"D x 25"H, ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

1000 New In Box Cute Silvertone Bold Cat Head
Ring Size 8 1/4, Heavy With Jewel Accents

1001 Three US Dollar Sacagawea Coins 2000, Good
Condition

1002 Ouija Board All Seeing Eye Pendant Necklace,
Set in Antique Brass, 1" Across, Comes on 18"
Black Cord

1003 Nine Wheat Pennies From 1920

1004 Cute, Big, Colorful Articulated Owl Necklace,
3"L x 2 1/2"W Has Two Black Bead Eyes,
Goldtone Hangs on 30" Goldtone Link Necklace

1005 15th President $1. James Buchanan 1857-1861
Good Condition

1006 Pretty Picture Jasper Oval Pendant, Elegant 1
1/2"L x 1" Oval Stone Placed in Simple 925
Silver Setting to Show Off Beauty of The
Stone, Marked Inside Bail, Comes on 18"
Stainless Steel Snake Chain

Lot Title

1007 1899 O Silver Morgan Dollar, Not Sure How
To Grade But Looks to Be In Fairly Nice
Condition, Circulated, Great Details

1008 Three Lovely Vintage Necklaces, Two Have
Pierced Earrings To Match, Costume Jewelry
Can Really Dress Up Outfit, Great Condition,
Up to 20"L

1009 Three Novelty Bitcoins With Plastic Cases

101 Small Kitchen Island on Casters, One Drawer
and Two Doors, Light Oak Color, Good
Condition, 27 1/2"W x 21 1/2"D x 41"H

1010 Beautiful Antique Pin/Pendant With Amber
Glass Center, Very Good Condition, 1 1/2"L

1011 1959 Silver Washington Quarter MS66

1012 Rectangle Pink Banded Agate Ring Size 8 1/2,
Two Tone Pink Stone Set in Vertical Loop Tab
Setting, Marked 925 Silver Inside Band, Very
Pretty In The Light

1013 1939 Walking Liberty Half Dollar in Very Fine
Shape

1014 Gorgeous Large Noreena Jasper Cuff Bracelet,
Marked 925 Big Stone 1 3/4" x 1 1/4" Smooth
Natural Stone in Browns, Creams, Yellows, 925
Marked Fancy Openwork Setting Has Flowers
and Butterflies To Accent Beautiful Stone

1015 1941 And 1942 UNC Columbia 10 Centavos
90% Silver Coins

1016 Brand New Rose And Faux Pearl Chained
Slave Ring Bracelet, Goldtone, O Link Bracelet
Has Long Stem Rose And Chain That Connects
To Adjustable Ring Freeform Style With Offset
Faux Pearl

1017 1892 Indian Head Cent 138 Years Old

1018 Statement Pendant! Large Bumblebee Jasper
Natural Stone is The Star of This Pendant,
Fancy Setting Marked 925 Silver, Stone 1 3/4"L
x 1" Has Lots of Yellow, Orange, Black Color
Throughout, Beautiful And Ready For Your
Necklace
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1019 Ten 1 Gram Valcambi Suisse Silver Bars

102 Mid-Century China Hutch With Shelves, Minor
Wear, Very Good Condition Overall, 49"W x
16"D x 70"H, See Matching Table and Chairs
In Auction

1020 925 Silver Native Navajo Pilot Mountain
Turquoise Ring, Size 10, Marked AHM 925
Inside, Setting Style is Blossom And Feather
Design, Gorgeous Stone With Box

1021 (20) Mixed Wheat Pennies In Good Condition

1022 Peace, Love, Freedom Necklace, 1" Pendant
Highlights Multi Color Flower Background, 18"
Black Cord

1023 Nine Wheat Pennies From 1920

1024 Pink Double Strand Dragonfly Necklace, 18"
Silvertone Link Chains, First Shorter Strand
Has Pink Solitaire Brilliant Cut CZ Stone,
Second Strand Has Dragonfly With (16) Pink
CZ Stones

1025 1891 Indian Head Penny, 1903 Indian Head
Penny, Good Condition

1026 Super Tiny Ring Marked Sterling MA With A
Heart? Good Condition For Age, Size 2 From
Estate

1027 1896 Silver Morgan Dollar, Very Nice
Condition, Great Detail and Definition, Looks
Uncirculated, Come Check It Out

1028 Unique Crazy Lace Agate Necklace, Gorgeous
Stone Measures 1 1/4"W x 3/4"H With 925
Silver Marked Fancy Filigree Setting, Comes
on 22" Black Cord

1029 Five 1 Gram Valcambi Suisse Silver Bars

103 Jewish Ceremonial Art Hardcover Book, Good
Condition For Age

1030 Gorgeous 925 Half Moon Rootbeer Agate Ring
Size 7, Brown And White Translucent Agate
25MM Long x 15MM Wide, 925 Marked
Twisted Half Moon Setting Very Different

1031 1944 Walking Liberty Half Dollar in Great
Condition

1032 Sterling Silver 18" Necklace, Very Nice,
Marked 925, Very Good Condition

1033 Two 1968 D UNC Kennedy 40% Silver Half
Dollars

1034 1898 Indian Head Cent Nice Condition, 124
Years Old

1035 AA+ Quality Big Pear Shape Rose Quartz Ring,
Size 6 in 925 Silver Loop Tab Setting to Show
Off Stones Beauty

1036 Nine Wheat Pennies From 1920

Lot Title

1037 Exquisite K2 Jasper Pendant And Chain,This
K2 Jasper Is Found At The Bottom of The K2
Mountain, 2nd Highest Mountain in The World,
Blue Deposits Are Azurite and Measures 1
1/4"L x 1"W in Fancy 925 Silver Setting,
Comes on 22" Silvertone And O Link Chain,
Use to Connect Spirit Guides and Angels

1038 12th President Zachary 1849-50 $1. Good
Condition

1039 Elegant Aqua Colored And Clear Stone Drop
Style Necklace, Five Oval Aqua Blue Stones
And Five Round White Topaz Stones in Fancy
Silvertone Setting, 16" Silvertone Link Chain,
Great Condition

104 Victorian Silverplate Holloware Paperback
Book in Good Condition

1040 Five 1 Gram Valcambi Suisse Silver Bars

1041 Aurora Borealis Bead Necklace, 18" Silvertone
Flat Rolo Link Chain With Shepherd Hook
Clasp, Various Sizes of Round, Bicone and One
Briolette Teardrop Stones, Very Reflective and
Throws Multi Colored Light Rays All Around,
Great Condition

1042 1929 Standing Liberty 90% Silver Quarter

1043 Beautiful Old Cameo Necklace, Carved And
Detailed Creamy Colored Cameo Sits on Grey
Colored Background And Measures 20 MM
Long x 10MM Wide And Silvertone Setting,
Has 18" Silvertone Textured Fancy Sheet Link
Chain, With Spring Clasp, Very Good Condition

1044 Two V Nickels, 1883 No Cents, 1893

1045 Brand New Unused, Leaf And Rhinestone
Chain Ring And Slave Bracelet, Goldtone And
Adjustable Bracelet Part and Ring Part, Leaf
Has Lots of Rhinestones Throughout And
Bracelet Has One Sparkly Rhinestone

1046 Old US Coin Lot, Standing Liberty Quarter,
Seated Liberty Quarter, Silver War Nickels,
Shield Nickel

1047 Make Love, Not War, Pendant Necklace,
Silvertone 1" Comes on 18" Cord

1048 1947 AU Panama 1/4 Balboa Silver Coin

1049 New Ladies Beautiful Blue Stone Butterfly
Ring Size 8, Silver Plated Marked 925

105 Set of (3) Animal Paintings, Black and White,
Sheep Rooster and Llama, On Wooden Discs
With Hanger on Back, Local Artist,
Lightweight, Good Condition, Approx 12"Diam

1050 1906 Indian Head Cent Nice About UNC
Condition
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1051 Lovely Vintage Opal Necklace, Stone is Full Of
Color And Measures 10MM x 8MM Goldtone
Setting And Comes on 16" Goldtone Link Chain

1052 Nine Wheat Pennies From 1920

1053 New Women's Skeleton Head With Roses, Size
8, Marked .925?

1054 1920 Canada One Cent Georgivs V Dei Gra
Rex Et Ind Imp, Good Condition

1055 Waylon Jennings Necklace, 2006 Dated, Made
in USA, Pendant Stamped .925 24" Silvertone
Chain, 1 1/2"W x 1"H Waylon

1056 20 Gram Silver Bar Made in Germany

1057 Sterling Silver Heart Necklace Puffed Heart
Pendant, Marked 925 Italy JLL, Needs
Cleaning, Still Good Condition, 18" Chain

1058 1906 Indian Head Penny, 1907 Indian Head
Penny, Good Condition

1059 New Heart Necklace "My Heart Belongs To My
Grandkids" .925 Marked Wave Chain 24"L

106 Set of (6) Long Stem Champagne Flutes, Hand
Blown, Multi-Color, Good Condition, 13"L

1060 1913 Buffalo Nickel Type 1 Variety

1061 Three Necklaces, Two Pairs Pierced Earrings,
Mother of Pearl Rings, Crocodile Rhinestone
Ring, Rings Up to Size 9, Good Condition, Up
to 18"

1062 1903 O Barber Silver Dime

1063 Lasst Goldtone Rat Necklace I Have, New on
20" Chain

1064 1925 Standing Liberty Fine Condition, 90%
Silver

1065 Ladies Size 10 Ring Infinity Heart Design,
With Imitation Amethyst In Heart Stamped 925
Silver And Rose Gold Accents, Very Pretty

1066 Nine Wheat Pennies From 1920

1067 New Watch Geneva Quartz Men's Black 9"L
Leather Like Brand, Not Currently Working,
Possibly Needs New Battery

1068 14th President $1. Franklin Pierce, 1853-57
Good Condition

1069 Silvertone, Goldtone, Shell Beads, And More,
Necklaces, Bracelets, Earrings, One New
Watch, Not Currently Working, Up to 20"L

107 Two Hardcover Books of Furniture, Good
Condition

1070 1 Oz. Silver Bar

1071 Old Filigree Style Solitaire Engagement Ring
Size 10, Large Swiss Cut Stone, Unmarked Tall
Filigree Setting, Comes In Box

Lot Title

1072 1849 Large Cent Really Nice Condition

1073 Vintage Copper Souvenir Shop Native Indian
Cuff Bracelet, Great Look, Filled With Native
Glyphs Like Arrows For Protection, Mountain
Range Zig Zags For Permanent Home,
Rattlesnake Jaws For Strength, Bracelet 1/2"
Thick in Good Condition For Age

1074 1902 O Barber Silver Dime

1075 Green Prehnite Teardrop Pendant With Black
Tourmaline Needles Throughout, Translucent
Stone 1 1/4" x 1" Placed in Wavy 925 Silver
Pendant Setting Comes On 16" Flat Link
Stainless Steel Chain, Very Beautiful To Look
At Through Magnifier

1076 1929 Standing Liberty Fine Condition, 90%
Silver

1077 Sterling Silver Necklace Ting And Tang
Pendant Also Sterling Silver, Very Good
Condition, Stamped 925, 18" Chain

1078 Five Wheat Pennies From 1920 And Irish
Penny From 1963

1079 Sterling Silver Necklace And Pendant With
Three Stones Both Marked 925, Very Good
Condition, 18" Chain

1080 1 Oz. Silver Bar

1081 Unauthenticated Women's Rolex Watch,
Missing Winding Stem, Quartz, As Is, 8"L

1082 1928 Standing Liberty 90% Silver Quarter

1083 Sterling Silver And Black Stone Ring Navajo?
Very Good Condition, Marked 925 L Size 7

1084 1905 S Barber Silver Dime

1085 Unauthenticated Women's Rolex Watch,
Missing Winding Stem, Quartz, As Is, 7"L

1086 1897 Barber Half Old Vintage Coin, 90% Silver

1087 Two New Pairs of Pierced Earrings, Gold Metal
With Faux Blue And Orange Dangles, 2
1/2"Diam Hoops

1088 1942 Silver Walking Liberty Half Dollar

1089 Antique Look Silvertone Mood Ring, New Size
7 1/2, Changes Colors

109 (2) Vintage Fostoria Double Candle Holders,
Clear Glass, Very Good Condition, 7"W x 6"H

1090 1912 Barber Silver Dime

1091 White Gold Necklace And Pendant With Ruby
and Diamond Genuine Tested, Marked 333 And
Other Markings, 16" Chain, Very Good
Condition

1092 1902 Barber Half Old Vintage Coin 120 Years
Old
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1093 Five Fashion Angel Bead Bracelet Kits, Each
Small Package Makes Six Bracelets, With
Color Scheme In That Package, Beads, Strings,
Instructions Included in Each Package, Two
Kits are Same, There Are Four Colors, Styles of
Bracelets

1094 1838 Seated Liberty Dime With Small Hole

1095 Yellow Gold Over Sterling Silver With White
And Blue Stones, Marked With Makers Mark +
925, Very Good Condition, Size 8

1096 1914 D Barber Silver Dime

1097 Huge Vintage Cloisonne Enamel Necklace And
Earrings Set, Big Beautiful Pendant 3 1/2"H
And Wide, Earrings Are Clips, Goldtone, No
Makers Mark, Thick 18" Goldtone Snake Chain
With Spring Closure Clasp, Great Condition

1098 1915 D Barber Half Dollar, Very Good
Condition, Denver Mint

1099 (17) New Costume Necklaces With Pendants
And Stand Up Necklace Display, Goldtone And
Silvertone, Up to 20"

11 John Deere Brush Guard With Brackets With
Hardware For Install, Part Numbers W51692JD
and W51693JD, Approx 19"W x 20"H

110 Just Adorable Set of (3) Playful Resin
Elephants, Designed Exclusively For
Collection, Like New Condition, Mama 9" x 4"
and Babies 4 1/2" and 5"

1100 Two Lego Instruction Books #7411 and
#60120, Measures 7 3/4" and 8 1/4"L Good
Condition, Some Wear

1101 Sony Car Stereo From Estate, As Is, 7"W x 7
1/4"L Good Condition

1102 Three Reese E Track Ratchets New In Package,
Max Grip 1" x 12' Each, Load Limit 1000 lbs.
Works With Ford Box Link System

1103 New With Tag Copper And Cardinal Solar
Power, Hanging Lantern By Evergreen, 5
1/2"Diam x 8 1/4"H, Nice Cutwork Metal And
Stain Glass Panels For Cardinal, Very Pretty

1104 Propane Gas Line, As Is, 2 1/2 Feet Approx.
Untested, Fair To Good Condition

1105 Clamp on Lift/Hang Bar, Very Good Condition,
15" Between Clamps

1106 Vintage Lot of Cast Iron Pieces, Two Electric
Trivets, Iron, Miniature Pot Belly Stove, Good
Condition, 5 1/2" to 8"L

1107 New (36) Pieces Metal Fidget Spinners in
Plastic Cases, Assorted Styles, Colors, Three
Displays, (12) Per Display, Nice Weight, 5
1/2"W Boxes

Lot Title

1108 Four 4" Galvanized Flexible Corners, Good to
New Old Stock

1109 Two Closed Face Fishing Reels, One Zebco
404, 3 1/2" to 4"L, Good Condition, As Is

111 (2) Steel 96" Closet Poles, Good Condition, 1
1/4"Diam

1110 Lego Technic Instruction Book and Pieces,
#8735, #8456, #8422, 1" to 11 3/4"L Good to
Very Good Condition

1111 New With Tags Men's Under Armour Pants,
Polyester Nylon Comfortable Pant Moves With
Your Body, Size 34 x 30 Straight Leg

1112 World Clock Stone Needs Battery, Nice Shape,
5"W x 4 1/2"D x 6"H

1113 Ten New 60 Grit Flap Sanding Disc 4 1/2" x
7/8" Arbor, 13,300 RPM

1114 Utility Light 8 1/2"Diam Tested With Bulb
From Another Lamp, Works, Good Condition

1115 Homart Safety On/Off Switch Box, Good
Condition, As Is, 5 1/4"W x 7"H

1116 Two Air Guide Bubble Compasses, 3" to 4
1/2"H Good to Very Good Condition

1117 Six New Paint Brushes, Four 3" All Purpose,
Two 1 1/2"

1118 Snips, Clamps, Pulley, Etc. From Estate, Up to
9 1/2"L Fair To Very Good Condition, Some
Rust And Wear

1119 Two Approved Science Keto Bioperine
Capsules, 90 Capsules Each, New 6/2024 Exp.

112 (7) Wooden 4 Foot Rulers, Various Advertisers
Including International Truck, Good to Very
Good Condition

1120 150 Plus Mixed Sports Cards, Good Condition,
As Is

1121 Punches And Misc. Driver Handles, Plus
Craftsman Long Blade Knife, Good Condition,
Up to 11 1/2"L

1122 Hand Crank Meat Grinder, Good Condition,
10"H

1123 (20) New 9" Ball Bungees, Good For Canopies,
Water Hose, Extension Cords, And More

1124 Two Collectible Scooby Doo Diecast Cars By
Ertl, Both In Very Good Condition, 3"L

1125 New Smart Swab Ear Cleaning Kits, (16) Pieces
Each, As Seen on TV, 5"L Package

1126 NIKE Men's New With Tags Golf Pants, Tour
Performance Dri Fit, Made of Polyester and
Spandex, Size 32 x 30
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1127 Ten Book Lot, Authors Max Lucado And
Charles Swindoll Books About David, Jesus,
Leadership, Missions, Great Set, New Used,
Some Writing Inside

1128 1934 Ford Stake Red Model Truck New In Box
Old Stock, Concord Heating Cooling With Mini
Equipment, 10"L x 4"W

1129 Three Old Metal Tools And Horseshoe, 6" to 8
1/2"L Some Rust And Wear, Good Condition
Overall

1130 Men's Size Large Detroit Tigers Genuine
Merchandise True Fan, Button Down, Sharp,
Very Good Condition

1131 New Fishing Magnet 3 3/4" With 50' Mule
Tape, 1250 lbs. Pulling Strength

1132 Smart Swab New Ear Cleaning Tools, 16 Heads
Each, As Seen on TV, 5"L Packages

1133 New Large Cushioned Bath Mat For Non Slip
Showering, Was 12.99 New, White 17" x 36"L
Made it Italy

1134 Cuisinart Convection Oven, Working, TOB-
135N 16 1/2"W x 14"D x 9 3/4"H

1135 Dog Treats Book And Kit, Make Your Own
Organic Dog Treats, Four Bone Shape Cookie
Cutters Included, Along With Gift Bags, New
in Package, 10 1/2"

1136 Four New Two Packs Fruit of The Loom Socks,
Pro Work Gear, Ultimate 4 in 1 Sock, Men's 10-
13 Arch Support, Breathable, All Terry, Sure
Dry, Nice Work Socks

1137 Tea Light Lamp With Lights, 4" and 8"H Good
Condition

1138 Fishing Landing Net, Very Old, Very Good
Condition, 9"W x 11"L

114 (2) Never Used Matching Wood Mount
Plaques, Good Condition Overall, 9"W x 11
1/2"L

1140 Two Captain America Sleeping Bags, Coleman
Children's Size 27" x 57" Made in USA, New
Old Stock

1141 New Franklin Sport Shoes, Size 12M Black in
Box

1142 Baby Boy Size 6/9M Pajamas, Three Pairs,
Cards, Star Wars, Brand New Without Tags,
Never Worn, Other Pair in Good Condition,
Has Mittens For Hands, Bib, Hat Set, Brand
New Unworn

1143 Like New Power Block Elite EXP Dumbbell
2020 Model 5- 50 lb. Adjustable Weight,
Unused, 12"L

Lot Title

1144 Realistic Cassette Recorder, With Cassettes,
Good Condition, As Is, 10"L Player

1145 The Ivey Show, Two DVD's Ten Shows, Like
New, 7 1/2" x 5 1/2" x 1 1/2"

1146 Three Piece Vintage Wood and Cork Rooster
Wall Pictures Decor, Good Condition, Three
Sizes, Largest 9" x 9" Dusty From Storage

1147 Manual Typewriter In Original Case, Owners
Manual Included, As Is, Looks Good, 17" x 17"
x 5 1/2"

1148 Disney Once Upon A Song, Disney Best
Friends Forever, Working, 10 1/2"Sq.

1149 New With Tags Men's Under Armour Pants,
Polyester Nylon Keeps Your Body Cool, Nice
Pants, 36 x 30

115 Copper Lightning Rod, Vintage, Good
Condition, 65"T

1150 PC Dell Inspiron 530, 4GB Ram DDR2, DVD
Burner, 2 1/2" Hard Drive Sata 320GB, Intel
Dual Core CPU 2.8 GHZ, Multi Card Reader,
CF/MS/SD/XD Keyboard and More, 15"
Monitor, Windows 10 Pro 64 Bit Version 21H2,
Microsoft Office Suite 2016, Word, Excel,
Outlook, Publisher, Power Point, Good For
Granny, As Is, Turns On

1151 Coca Cola Lot- Seven Gift Bags, Ten Salt &
Peppers 4"H, Two Puffy Sticker Sheets, Three
Glasses, One Plastic, Approx. 7 3/4"H

1152 Barbie Type Dolls, (25) From Fair to Brand
New, 5" to 12"H

1153 Five Swanky Swig Juice Glasses, Loose
Packed, Good Condition, No Cracks or Chips, 2
1/2" to 8"H

1154 (14) New Dynamark Paint Brushes, Two 4",
Four 3", Three 1", Three 1 1/2", Nice Lot

1155 Box of Ball Glass Mason Jars, 5" to 7" Clean
and Use, Good Condition

1156 Two Room Large Family Size Tent, Very Good
Condition, Sleeps Nine, 14" x 10"

1157 Large Assorted Office Break Room Items,
Coffee Maker With Extra Carafe Lots of Cups,
Plastic Containers With Lids, From Closed
Office, Lots and Lots, Up to 22"L Tote

1158 Plastic Spoons, Coffee Mugs, Stir Sticks,
Coffee Filters, and More, 3"Diam to 11"L Ice
Cube Tray, Good to Very Good Condition

1159 Box of Old Computer Software, All Games,
Hellcab, Critical Path and More, Good
Condition, As Is
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116 Sturdy Steel Rolling Workbench, Two Levers
to Lift Bench Off Wheels For Stability, Great
Item For Various Tools Chop Saw, Etc, No
Rust, Good Condition, 24"W x 18"D x 33"H

1160 Box of Assorted Books and Magazines, Five
Hardcover Books By Mary Higgins Clark
Books, VC Andrews, Dean Koontz, Fern
Michaels, Etc. Mystery, Love Stories, Women's
World and First Magazines 2018, Two 2019,
2021, Good to Very Good Condition

1161 Snips, Vice Grips, Bleeder, Untested, Grease
Gun Spray Gun, Tape Measure, Untested, As Is,
Good Condition, 8"W Plus

1162 RV Adapter Lot, Appears New, Battery Charger
Cable, Security Video Camera, Various
Adapters, Untested, As Is, Fair to Good
Condition, Several Feet

1163 Ten Caster Wheels, 3" Radius Good Condition

1164 Disney Bedtime Favorites in Good Condition,
9"W x 9 1/2"L x 1"Thick

1165 Three Rolls of Camo Rope, 50' in Each Roll,
150' Total New

1166 Flying Model Rocket Age Ten Plus, Fully
Assembled, As Is, 13"H x 4"W Box

1167 Two New Camelbak Podium Bike Water
Bottles, Fiery Red, 21 Oz. 8 1/2"H

1168 (12) New Pairs of Diabetic Crew Socks, Black
Size 9-11 Loose Fit Tops

1169 Brand New Sealed Box #2 Phillips Zinc Plated
Screws, Plywood to Metal, 505 Pieces, 5 lbs. 1
7/16"

117 Nice Steel Clamp on Handle For Bathtub, Very
Good Condition, 19"L

1170 Vintage Circular Tablecloth, 56"Diam

1171 Three Camo Hats, Two New Lab Camo,
Chevrolet Camo Good Condition, All
Adjustable

1172 (16) New 4" Metal Clamps

1173 Porter Cable 6" Joiner in Like New Condition,
Used Only A Few Times, Comes With Extra
Set of Blades, Great Working Condition

1174 New With Tags Men's Under Armour Pants,
Polyester Nylon Keeps Your Body Cool, Nice
Pants, 34 x 30

1175 Metal Poinsettia Trivet, Like New, 8 1/2" x
10"L x 1/2"H

1176 Planting Auger, Just Hook To Your Drill, Make
A Hole, Great For Bulbs, Etc. 3"Diam Hole By
24"L

Lot Title

1177 Brand New Sealed Box #2 Phillips Zinc Plated
Screws, Plywood to Metal, 505 Pieces, 5 lbs. 1
7/16"

1178 Retro Vintage Look Heavy Duty Plastic Multi
Color Drinking Tumblers, Crushed Ice
Appearance, Super Cool Set of Four, Wood
Crate 15"W x 6"D x 6"H

1179 (30) New S Hooks 5"

118 Small Rotating Shelf Unit, Great for Knick
Knacks, Good Condition, 12"W x 9"D x 25"H

1180 Fishing Landing Net, 13"W x 14"L, Aluminum
Frame, Good Net Made in USA, Very Good
Condition

1181 Harbor Freight Utility Chain, 5/16" x 20' New
In Package, 6"W x 9"D x 6"H Box

1182 Black Adidas Men's Pants Size XL, Good
Condition

1183 Craftsman Wood Handscrew Clamps, Four 12",
Can Be Offset Or Angled, Very Good Condition

1184 Radio Shack CTR 102 Cassette Recorder With
AC Adapter, Powers On, Untested Further, 10"L

1185 White Stag Stretch Size 2X 18/20 Blue And
White Checkered Two Piece Capri Pants,
Button Down Shirt, Great Condition, Cotton
and Spandex

1186 Three Vintage Texas Instrument Calculators,
Cases, Instructions, 6"L Good Condition, As Is

1187 Vintage GE Am/fm Transistor Radio, 7" x 4
1/2" No Cord To Test, As is, Looks in Good
Condition

1188 Large Aluminum Military Case, Good
Condition, As Is, Approx. 12" x 17 1/2"D x 7
1/2"H Approx.

1189 Metric Wonder Cup Measuring Tool, 7"H Good
Condition

119 Acrylic Glass Ball Table Lamp, No Shade,
Socket Repaired But Works, Good Condition,
18"T and Silver Metal Table Lamp, Works,
Good Condition, 13"T

1190 Garden Hose Nozzles, Parts, Etc. 2" to 6 1/2"L

1191 New Old Stock Tupperware Ovenware,
Microwavable Quiche Pan With Manual, 11"

1192 Avon American Bald Eagle, Pewter Lid, Glass
Tankard, 16 Oz. Lid Made in Germany, Glass
Made in Italy, 1997, New Old Stock, 7 1/2"H

1193 Two Super Cute Striped Canvas Tote Bags For
Summer, Cooler Compartment Bottom, Good
Condition, 11"W x 7"D x 13"H

1194 New In Box (2) Repair Wrap Fiber Fix 100X
Stronger Than Duct Tape, Each Lot One Roll
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1195 Vintage Coleco Battery Operated Soccer Game,
Made in USA, 10"L Untested, As Is

1196 Decorative Poinsettia Tablecloth, Good
Condition, 50" x 64"L

1197 Uno Attack Card Game With Dispenser, Good
Condition, 10"L

1198 Vintage Lot of Baseball Cards, Star Wars
Cards, Some in Nice Plastic Box, Cards in
Good Condition

1199 Three Metal Roasting Pans, 14" to 17" Two
Enamelware, No Lids, Clean And Use, Good
Condition

12 Pair of John Deere Brush Guard Chains, Goes
On A Brush Hog, ANV 3320, Like New
Condition, 22 1/2"L

120 Antique Walnut Dresser, 4 Drawers, Good
Condition, 38"W x 19"D x 43"H

1200 New In Package Glow Eyeglasses Plus Magnet
Toy, Pieces in Good Condition, 1"L to 8"L

1201 New Old Stock Box of 12 Miller Wire
Strippers, 5"L

1202 Vintage Desktop Speaker in Stereo, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 5 1/2"W x
3 1/2"H

1203 Oster Roaster Oven, Self Basting, 18 Qt, Used
Once, In Original Box, Will Do 22 Lb Turkey,
Works, Very Good Condition, Approx 16"W x
22"L

1204 Signature Sewing Plastic Box of Attachments,
From An Estate, Good Condition, 6 1/2"W x 3
1/2"D x 2 1/4"H

1205 Decorative Print Ready to be Framed, Susan
Winget "Potting Shed", Very Good Condition,
12"W x 9"H

1206 (7) Cloth Placemats, Red White and Blue With
Stars, Good Condition, 12"W x 16"L

1207 Ladies Heart Soul Size Large Royal Blue Shirt,
Polyester/Spandex, Very Pretty in Good
Condition

1208 Vintage Aluminum Folding Lawn Chair With
Webbing Seat and Back, Needs Some New
Webbing, Good Condition to Repair, 20"W x
22"D x 34"H

1209 New In Package 3-Piece King Comforter Set,
Multi Water Colors, Blue White Yellow and
Pink, Machine Washable, Comforter 101" x 86"
Two Pillow Shams 20" x 30"

121 Two Plastic Women Body Forms, Half Size
With Hanging Hook, Great For Display or
Online Resale Clothing, Good Condition, 16"W
x 28"H

Lot Title

1210 Assorted Baskets, Many Styles in Good
Condition, 8"W to 18"W

1211 (5) Smaller Black Plastic Tools Cases for Power
Tools, Empty, Good Condition, 12"L to 15"L

1212 Military Sea Chest, White Plastic, Shows Wear,
Still Good Condition, 23"W x 16"D x 13"H

1213 Vintage Blue Hardside Suitcase, Great For
Repurpose Project, Good Condition For Age,
20 1/2"W x 13"D x 7"H

1214 EZ-Aid Foot Pedal Machine, Remote Control,
Speed Adjustable, Forward and Reverse,
Counter and Tension, sgr, Some Wear, Good
Condition Overall, 13"W x 16"L x 13"H

1215 3-Drawer Sterilite Storage Bin, White With
Clear, Good Condition, 21"W x 15"D x 20"H

1216 Men's Size Large Free Country Fleece Zip-Up
With Hood, Some Wear, Good Condition

1217 Vintage Barbie Bike Toy and (6) Valentine
Activity Packs New In Package, Great Fun!
Good Condition, 10"L to 12"L

1218 Superwave Oven, Halogen-Infrared With
Convection Oven, Used Once, In Original Box,
Fry Without Oil, 16 Qt Capacity, Works, Like
New Condition, 14"Diam

1219 Zircon Studsensor Stud Finder, Comes With
Directions, Needs New Battery 9V, Used Once,
Very Good Condition, 5 1/2"L x 2 1/2"W x 1
1/2"D, (3) Router Bits In Case, Small Circular
Saw Blade, Misc Drill Bits in Fair to Good
Condition

122 Pair of Realistic Speakers, Older Model, Still
Works Good, Good Condition, 16"W x 28"L

1220 Nice Tan Men's Size 38 New With Tags Under
Armour Shorts, 100% Polyester - Keeps You
Cool

1221 (4) 1976 Hot Wheels, 1957 Chevy's, Metal
Engines, Very Good Condition, 3"L

1222 (5) Cloth Autumn Placemats, Tan With Leaf
Design, Good Condition, 12"W x 16"L

1223 New Old Stock Men's Size 10 1/2 Reebok
Walking Shoes, Some Discoloration

1224 Twin XL Bedgear Dri-Tec Mattress Cover,
100% Waterproof, Hypoallergenic and
Breathable, Very Good Condition, 80"L x
39"W x 18"H

1225 New In Package Bicycle and Skating Protective
Pads, Knees and Wrists, Pink Girls Size Small,
4"W x 8"L

1226 7 Pieces of Rada Cutlery, Knives and a Fork,
Good Condition, 6 1/2"L to 11"L
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1227 Fishing Landing Net, Aluminum Frame, Nice
Net in Good Condition, 12"L x 9"W

1228 Just Over a Dozen Plastic Skeleton Keychains,
Very Good Condition, 6"T

1229 (2) New In Package Nascar Figurines, Jimmy
Johnson #48, Sealed, Plastic Has Aged on
Wrap, 5"W x 8"H

123 Antique Walnut 4-Drawer Desk With Cast
Metal Handles, Good Condition For Age, 52
1/4"L x 19 1/4"D x 30 1/2"H

1230 Like New Women's Size 11 Shoes, Diemme,
Made in Italy, Vibram Soles, High Quality

1232 (6) Wooden Yardsticks With Advertising,
Hemlock, Bay City, Etc, One Has "11" For
Phone #, Good Condition, 36"L to 39 1/2"L

1233 (24) New In Package 3-Packs of Clear Tape in
Display Box, Good Stuff, Each Roll 3"W x
500"L

1234 New With Tags Men's Size 34 x 30 Black
Under Armour Pants, Polyester/Nylon, Keeps
Your Body Cool, Nice

1235 Metal Lunchbox, Daisy Duck, Good Condition,
7 1/2"W x 3"D x 6"H

1236 Chevrolet Console Cover 8"W x 11"L and Two
18" Steering Wheel Sun Covers, All New In
Package

1237 New Original Bundt Cake Pan, 10"Diam

1238 Two Bags of Vintage Knobs and Pulls,
Assorted Shapes and Sizes, Made of Different
Materials Like Wood Metal Etc, Fair to Good
Condition, 1 1/4"W to 6 3/4"W

1239 Large George Foreman Grill, Electric Lean
Mean Fat Reducing Machine With Drip Tray,
Barely Used, Very Good Condition, 20"W x
16"D x 7"H

124 (3) Cabbage Patch Dolls and a Stuffed Doll,
Need Washed, Fair to Good Condition, 16"L to
19"L

1240 Zero Water Plastic Pitcher Filter System, 1
Gallon Pitcher, Needs New Filter and Batteries
For Tester, Good Condition, 6"W x 10"D x
11"H

1241 New With Tags Men's Size 36 x 30 Under
Armour Pants, Polyester/Nylon, Comfortable
Pant That Moves With your Body

1242 Pink Slippers, Women's Size 9-10, Very Good
Condition

1243 Webster's New World Encyclopedia, Huge
Hardcover Book in Very Good Condition

Lot Title

1244 New With Tags Navy Under Armour Pants,
Men's Size 34 x 30, Straight Leg With Outside
Pockets

1245 License Plates, Various Michigan and Ten
Others, AZ UT FL TN OH, (2) GA CA and
MA, (3) TX and Aruba, Fair to Good
Condition, 12"W x 6"H

1246 (2) New In Package Willow Twig Garland Sets,
6'L Strings

1247 Legos Set #40253, 254 Pieces, New But
Original Seal Broken, Box 10"L x 5 1/2"W x
2"H

1248 New Sealed Box of Face Paint Kit, 11"L x 7"W
Box

1249 (4) Cloth Placemats, Floral Pattern, Good
Condition, 11 1/2"W x 18"L

125 Greek Statue, Two Pieces - Can Be One Statue
or Separate, Plaster or Ceramic, Very Good
Condition, Women 8"W x 33"H, Base 13"Diam
x 21 1/2"H, Total 54"H

1250 Taz Molded Plastic Mug, 3D Design, Good
Condition, 5"W x 7"D x 4"H

1251 (10) Pair Yellow Cotton Work Gloves, Some
Dirt From Storage, New Old Stock, 10"L

1252 Vintage Plush Doll With Bottle, Plastic Face
and Hands, Good Condition, 16"L

1253 Antique John Alcock Vincennes Framed Plate,
Very Good Condition For Age, 13"Diam
Overall

1254 Vintage Red Book 1979 Desk Diary, Still
Could Use For 2029, Clean Good Condition, 7
3/4"L x 5 1/2"W

1255 Cuisinart Cast Iron Skillet, Red Enamel Coating
With Pour Spout, Needs Cleaning, Otherwise
Very Good Condition, 9"Sq

1256 Women's Size 6 1/2 Pop Comfort Fit Tennis
Shoes, Needs Cleaning, Some Wear, Otherwise
Good Condition

1257 Vintage Light Bright, Includes Pegs and Picture
Sheets, Works, Brings Back Great Memories,
Hours of Fun, Box Tore Up, Good Condition,
13"W x 9 1/2"D x 8"H

1258 (26) VHS Movies For Kids, Batman,
Spiderman, Casper, Pinocchio and More, Good
Condition

1259 (20) Pair of Various Socks, Gently Worn,
Tights and Knee Highs, Women's Sizes, All
Colors, Good Condition

126 Old Folding Metal Garden Tripod Stand, Put a
Bowl on Top, Light Duty, Some Rust, Good
Condition Overall, 12"W x 10"H
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1260 New Old Stock Bob Villa Secret Plumber
Instant Drain Opener Set, In Original Box, One
Can of Liquid May Have Leaked

1261 Kerr Glass Mason Jars, (13) Pint and 6 Qt,
Looks In Good Condition

1262 (6) New Old Stock Cat T-Shirts, Unisex Size
XL, Great Assortment

1263 (10) VHS Tapes, Disney Classics, Somewhere
in Time, Musicals and More, Good Condition

1264 Christmas Decoration Pieces, Plastic
Ornaments, Crystal Garland and More, Good
Condition to New, 2"L to 5'L

1265 (15) Craftsman Screwdrivers, Assorted Kinds,
Steel and Plastic, Good Condition, 3"L to 10"L

1266 Cool Handled Double Bucket, Galvanized
Metal, Lots of Uses, Good Condition, 9
1/2"Diam x 8 1/2"H Each Side

1267 Wood Bar Island on Wheels, Wine Bottle and
Glass Storage Below, Tray Lifts Off To Use As
Serving Tray, Good Condition, 25"W x 12"D x
38 1/2"H

1268 1" EMT Conduit Bender With 4 1/2' Pipe
Handle, Works, Good Condition

1269 National Garage Sweep Wooden Broom With
Braces, Wood and Steel, Good Condition,
18"W x 60"L

127 (7) Wooden 3-Foot Rulers, Various
Advertisements, Good to Very Good Condition

1270 Garage Broom, Green Plastic Bristles, Like
New Condition, 18"W x 62"L

1271 Ladies Size 7 Sandals: Black New Day Wedge
New With Tags and Yellow Charlotte Russe
New With Tags Plus Pink Jelly Xhilarations,
Never Worn But Some Discoloration

1272 (4) Religious Statues Figurines, Plastic Ceramic
and Resin, Very Good Condition, 7"T to 11"T

1273 4-Tier White Plastic Shelf, Great For Extra
Storage, Good Condition, 21 1/2"W x 13 1/2"D
x 48"H

1274 (3) Older Beautiful Bird Prints Under Glass in
Wood Frames, Very Good Condition For Age,
9"W x 11 1/2"H

1275 Cool Black Plastic/Wood? Laser Cut Brass
Wall Decor, Very Good Condition, 17"W x
10"H

1276 Large Metal Wall Clock, Needs Battery, Looks
In Good Condition, 25"Diam

1277 Fake Flower Logo Decoration, Loops Wrapped
With Burlap, Plastic Greens, Polyester Fake
Flowers, Good Condition, Loop 24"Diam,
Overall 55"L x 32"H

Lot Title

1278 New In Package Christ Standing at the Door
Framed Picture, Canvas, 18"W x 24"H

1279 New With Tags Happy Easter Wood and Metal
Bunny Sign, 10"W x 16"T

128 (2) Black Metal DVD Racks, Stand Alone,
Look Like New, 8 1/2"W x 4"D x 43"T

1280 New In Package Aluminum Sign, The World Is
Filled With Assholes, But They Are
Strategically Placed So That You Run Across
One Every F*** Day!, 8"W x 12"H

1281 Clay Art Piece, Holy Land Caesarea Artist
Signed 1987, Very Good Condition, 6"Diam

1282 Framed Wall Hanging, As For Me and My
House We Will Serve The Lord - Joshua 24:15,
Very Good Condition, 9"W x 12"H

1283 McClane's Standard Fishing Encyclopedia &
International Angling Guide, 1057 Pages,
Hardcover, Covers Every Subject Imaginable,
Full Color Plates of Fish, Popular Fly Patterns
in Color and Instructions on How To Make
Them, Covers Taxidermy, Rod Building, Etc,
Book Cover Has Some Tears, Book in Very
Good Condition, Musty - Needs To Be Aired
Out In The Sun For A Few Days

1284 Neat Planter Pot Lamp With Faux Flowers and
Bird, Ceramic and Metal, Works, Good
Condition, 6"Diam x 20"H

1285 (2) New Camelbak Podium Water Bottles,
Green and Gray, 21 Oz

1286 Pair of Pretty Glazed Pottery Pieces, Signed By
Makers, Very Good Condition, Vase 4"Diam x
8"H and Other 4 1/2"Diam x 4"H

1287 Vintage Deer Ceramic Figurine, No Markings,
Very Good Condition, 5"W x 5 1/2"H

1288 Ceramic Sad Iron Vintage Salt & Pepper
Shakers Set, Marked Japan, Crazing and
Missing One Stopper, Otherwise Good
Condition For Age, 1 1/2"W x 3"T

1289 (3) New In Package I Pencil Rubber Cat
Covers, Fits Ipad Pencils, 6"L

129 Wooden John Deere Ruler, Back Has Planting
Instructions and Metric Conversions, Very
Good Condition, 39"L

1290 (4) Dick's Advertising Items in Good to Very
Good Condition: 11 1/2" Metal Sign Dick's
Del, Dick Tracy Cap Gun, 1960s, Works, 4"L x
3"W; 8 1/2"T Glass Dick's Last Resort
Chicago, Never Used and Picture of Dirty
Dick's Crab House, 7"W x 5"H

1291 New In Package Family Pic Collage Picture
Frame, White Wood, Glass Broken, Easy To
Replace, 28 1/2"W x 15"H
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1292 Collectible 1945 Drawing by WC Wall of
Comical Dogs Called "Relief", Wood Framed
and Enclosed, Some Water Damage, Good
Condition For Age, Real Nice Piece, 21 1/2"W
x 12"H

1293 Black Wood Picture Frame With Historical
Print Drawing, Good Condition, 10 1/2"W x
13"H

1294 Cement Garden Angel, Nice Decoration For
Garden, Entryway, Etc, Has Wear, Still Good
Condition For Display, 19"T

1295 New With Tags Canvas "Chick" Spring Easter
Pillow, Marked $24.99, 12"Sq

1296 Set of 4 Water Color Effect Pottery Mugs With
Maker's Mark, Beautiful Pale Blue Glazed
Mugs, Very Good Condition, 3"Sq x 3 1/4"H

1297 (3) Indian Heads Statues, Chief, Eagle and
Bear, Resin and Ceramic, A Few Small Chips,
Good Condition Overall, 8 1/2"T to 11"T

1298 Cool Southwestern Handle Double Vase, Clay
Material, Marked JM-SDP On Bottom, From
An Estate, Good Condition, 3 1/2"W x 6"H

1299 Antique Painted Tin Base Oil Lamp With Glass
Shade, Good Condition, 6"Diam x 10"H

13 Pair of John Deere Bucket Quick Connects,
Never Installed, 831860BH, Like New
Condition, 11 1/4"W x 7 1/2"D x 24 1/2"T

130 Vintage Chenille Bedspread With Peacock
Design, Rare Find, Has Rip On Left Side and
Needs Repair, Fair Condition, Approx 60"W x
96"L

1300 Lot of Vintage Bells All From Danbury Mint,
No Chips Or Cracks In China, One With Wood
Handle, Good Condition, 4" to 5"H

1301 Four Beautiful Green Depression Glass Plates,
Very Good Condition, 8 1/2"Diam

1302 Vintage Pitcher Marked Shorter England 36 and
Other Marks on Bottom, 5 1/2"H

1303 Five Glass Vases and Candlestick Holders, 1/2"
to 10"H, Good to Very Good Condition

1304 Mid Century Silvertone Cat Figurine Ring
Holder, Jewelry Tray, Light Flaking of The
Silver, 3 1/2"W x 2 1/2"D x 3 1/2"H, Good
Condition

1305 Beautiful Mid Century Modern Ashtray,
Turquoise With Gold Fleck Detail, Very Good
Condition, 10 1/2"Diam x 12"H

1306 Ten Brockway Clear Vu Glass Mason Jars, 5
1/2"H Good Condition

Lot Title

1307 Christmas Lot With Two Styles of Glasses,
Four Napkin Holders, Very Good Condition, 2
1/2"W to 6"H

1308 Two Leather Handbags, Black Perlina With
Tags, Brown Barbara Backpack Style, Both in
Good Condition, 11 1/2"W x 10 1/2"H and
14"W x 11"H

1309 Wood Boat In Good Condition, 15"L x 7"W x
8"H

131 Ceramic Table Lamp With Colorful Bird,
Tested and Works, Very Good Condition, 26"T

1310 Car Seat Pistol Holder 12"W x 24"L
Expandable, Pocket To Fit Pistol, Plus Side
Pockets

1311 (11) Glass Cups With Beaded Candlewick
Handles, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 2
1/4"H

1312 Six Side Wood/Wood Look Table, 18"W x
22"H, Has Hidden Storage, Good Condition

1313 Brass Etched Plate Made In India, 10 1/4"Diam
Very Good Condition

1314 Belt Buckle Silver Color, Heavy 3D Good
Condition, 3 3/4"W x 2 1/2"H

1315 Bryce Canyon National Park Nylon Hat,
Breathable, One Size, Snap Up Sides, Very
Good Condition

1316 Glass Bowl With Smaller Center Bowl And
Serving Spoon, 5 1/2" to 9"Diam, Good To
Very Good Condition

1317 Four Wine Glasses, Life is Sweeter With
Dublin Winery TN, 7"H Very Good Condition

1318 Blue Carnival Glass Chicken Dish, Approx.
7"Diam x 6"H, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition

1319 Set of Ski Poles, Cross Country Ski Poles,
White And Blue, Good Condition, 51"L

132 3-Tier Shelf, Plastic, One Shelf Has Chip,
Otherwise Good Condition, 36"W x 24"D x
39"T

1320 Nautical Lighthouse Mirror in Wheel Frame,
Heavy Resin and Glass, Very Good Condition,
12 3/4"Diam

1321 Nautical Theme Happy Hour Faux Life
Preserver Ring, Good Condition, Some Soiling
To Be Spot Cleaned, Great For Lake or Pool
Side, 18"Diam

1322 At Home Brand Copper Tone Metal and Woven
Wood Candle Lantern, 6"Diam x 10 1/2"H, Not
Counting Handle

1323 Nascar Plastic Clock, Chrome Rim, Royal Blue,
Like New, Battery Operated, 11"Diam Round
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1324 Framed Drawing of Mackinac Bridge,
Charcoal, Plastic Frame With Glass, 10" x 12"

1325 Help Wanted Wood And Decorative Sign,
Good Condition, 6"W x 19"H

1326 Wall Hanging of Skull With Horns, 13 1/2"W x
22"H, Dusty, Overall Good Condition

1327 Metal Rustic Vintage Look "Anheuser Busch
Budweiser" Sign, Good Condition, 16" x 8 1/2"

1328 Vintage Metal Wall Mount Ornate Candle
Holder, Two Pieces, Needs Cleaning, Dish 5
1/2"Diam, 12"L x 10"H

1329 New Old Stock Signed and Numbered With
Pencil Duck Print Framed With Board, 11
1/4"W x 13 1/2"H

133 Homelite Chainsaw Case, No Saw Inside, Great
Condition, Fits Up To 18" Bars, Ready-To-Use,
Great For Storing Others Tools or Saws As
Well, 12" x 20"L

1330 Wood and Glass Showcase, Wall Hang or
Tabletop With Divider Shelf Inside, 39 1/4"W x
20 1/4"H x 4 1/4"

1331 Two Vintage Planters, EF Clements, Japan,
Very Good Condition, 2 1/2" to 4 1/2"H

1332 Eight Ball Mason Jars, 7 1/4"H Good to Very
Good Condition

1333 Pair of Antique Shoe Forms, Wooden in Good
Condition, 10 1/2"L

1334 Resin Cowboy And Howling Wolf Figurines,
Good to Very Good Condition, 5" to 7 3/4"H

1335 Decorative Mirror Base, Very Good Condition,
7 1/4"W x 7 1/4"D x 1 3/4"H

1336 Glass Tray By Marc Aurel, Very Good
Condition, 10 1/2"W x 6"D

1337 Adorable Handmade Doll Outfit, 6"L Skirt,
Good Condition

1338 Graniteware Bowl/Handle Stainless Pitcher,
Red Wood Decorative Bowl, Two Heart Pans,
Fair To Good Condition, Some Chips on
Granite, Pitcher Needs Cleaning, 9 1/2" to 17"L

1339 Pink Flip Lid Wicker Hamper, Very Good
Condition, 19 1/2"W x 11"D x 26 1/4"H

1340 Twin Print Comforter 86" x 70" Cotton, May
Fit Larger Bed, Teal/Purple/Gold Beige One
Side, Other Gold/Beige, Pillow Sham Included,
Very Good Condition, No Stains or Tears

1341 Nice Thick Wicker Basket, Full of Kitchen
Utensils, Wine Opener, Drip Collar, Cheese
Mill, And More, Good To Very Good
Condition, 2" to 13"

Lot Title

1342 Costume Jewelry, Earrings, Ten Packs of 12,
Dirty From Storage, Approx. 2" to 2 1/2"L

1343 Four Tier Plastic Shelf, Great For Extra
Storage, Good Condition, 21 1/2"W x 13 1/2"D
x 48"H

1344 Stone Floral Plaque With Stand, Always in Our
Hearts, Great Memorial For Pet or Family
Member, Great Condition, 10 1/4"W x 5 1/2"D
x 14 3/4"H

1345 Two New Shop Lights, For 48" Fluorescent
Bulbs Which Aren't Included, Lights Unused in
Box, 48"L x 6"W x 3 1/8"D They Have Plug in
Cord, White In Color

1346 Marlette Oak Cabinets, Two From Remodel,
Two Door Vanity 30"W x 22"D x 32"H, Three
Drawer Oak 18"W x 22"D x 32"H, Good
Condition

1347 (20) Vintage Rusty Railroad Spikes, Fair to
Good Condition, Perfect For Forging Projects
or Use To Your Liking, 5/8"W x 6 1/2"H

1348 5 Stuffed Animals, 2 Bunnies are about 11
Inches High, and 1 Bunny is about 6 Inches
High, 1 Duck is About 9 Inches Long, and 1
Duck is 6 Inches High. All In Time For Easter. 

1349 Two Light Euchre Pillows, Like New, Feel Like
Indoor/outdoor, 16"Sq.

135 (7) Book Set Called Young America's Music,
Copyright 1939, First Four Books Say Vocal,
Words and Music To Play, Book Five Says
Piano (No Words), Book Six is Missing, Book
7 Is Piano (No Words), Book 8 Piano and
Violin (No Words), Written To Compile All
Kinds of Music From Cradle Songs, Nursery
and Musical Games to Adults, Good Condition

1350 Five Piece Wicker Furniture Set Sofa With
Table, Two Chairs With Round Table, Good
Condition Overall, 32" x 18", 24" x 32", 18" x
20"

1351 Hand Tied Quilt, Tiger Background, Blue Silky
Edge With Two Pillowcases, One Of A Kind,
Looks New Unused, 93" x 63"

1352 Upholstered Ottoman 26" x 37" x 17"H Newly
Reupholstered in Real Nice Teal Colored
Pattern, Like New Condition, Great For Extra
Seating, Soft And Comfy To Sit On

1353 Reversible Loveseat Slipcover Navy And White
With Pockets, One Size Fits Most, Washable,
Reversible Subrtex Brand, Large Pockets For
Remotes, Phone Etc. New Unused, Protect
Your Furniture, New Condition, Retails For
$49.99
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1354 Brass Riveted Cushioned Violet, Green, White
High Top Stool Chairs, Comfortable Sturdy,
Fair to Good Condition To Redo, As Is, 17"W x
20"D, 45"H At Back, Seat 31"H

1355 Two King Size Pillows, Clean in Good
Condition, Approx. 16"D x 30"L

1356 Wicker Porch Love Seat Overall 50"W x 29"D
x 24"H, Four Eye Bolts For Hanging Chains,
27"W x 12" Keyboard and Pine Frame 28"W x
22"H

1357 Two Ridgewoods 2 Iron and 10 Iron, Two
Walter Hagen Starline 5 and 7 Iron, Andy
Robertson Driver, Joe Kirkwood 9 Iron, Turf
Cutter 7 Iron Model 4718 Johnny Bulla
Tournament, AG Spalding Bros. Olympic 4
Iron Dimple Face, Robert T. Jones Jr. 8 Iron
Spalding Kro Flight, Good Condition For Age,
Up to 42"L

1358 55 Gallon Plastic Yard Waste Or Trash Barrel,
Plastic in Good Condition

1359 Plastic Old Bow Case Turned Into Storage,
Good Condition, 48"W x 18"D x 6 1/4"H

136 (30) Harlequin and Other Well Known Authors,
One Box With 30 Books, Good Condition

1360 Four Metal Round Outside Tables, Different
Colors, Need Painting, Good Condition Overall,
11 3/4" x 18"

1361 Vintage Metal and Marble Base Floor Lamp,
Unknown Working Condition, Good Condition
Overall To Redo, As Is, 56 1/2"H

1362 Water Worker Pressurized Tank Model HT 32B
Vertical 32 Gallon, Manufactured 3-10-2017,
100 PSI May Working, 75 PSI May Relief, 114
PSI Test Pressure, Like New, 46"H x 16" Across

1363 Super Cute Children's Turtle Step Stool, Wood
in Very Good Condition, 8 1/2"W x 13 1/2"D x
4 1/2"H, 8 1/4"H Counting Head

1364 Plastic Four Shelf Rack For Pantry, Garage,
Craft Room, Good Condition, Comes Apart to
Transport, 21 3/4"W x 14"D x 48"H

1365 Little Tikes Plastic Car, 34"H Some Wear,
Good Condition Overall

1366 Cotton Teal, Coral, Aqua, Blue Print Twin
Comforter, 88" x 65" One Side Print, Other
Aqua and White, Beautiful And High Quality,
Like New Condition, No Stains/Tears

1367 Gray Chair on Rollers Office or Other Some
Spots From Use Around House, Goes Up and
Down, Needs Cleaning, 42 1/2" x 25 5/8" x 20",
Good Condition

Lot Title

1368 Charbroil Grill Three Main Burners, One Side
Burner, Grill Works, Electric Ignitor Doesn't,
Some Rust And Wear, Good Condition Overall,
33" x 17" Grill Surface, 60"W x 20"D x 45"H

1369 Earring Holder, Car Pipe Holder, Santa With
Bag, Stork Picture Holder, All Pewter, Good
Condition, 3 1/2" to 6"

137 (11) Collector Figurines From Lord of the
Rings Including Misc Props, Capes, Weapons,
Horse, Etc, Nice Lot For Any Collector, Good
Condition, 6"L to 9"L

1370 Eight Boxes of Ten (80) Bags, Glad Drawstring
Trash Bags, Up to 30 Gallon, 30" x 34"

1371 Two Small Floor Mats, Grey in Good
Condition, 17 1/2"W x 15"D

1372 Metal Two Shelf Hon Bookcase, 34 1/2"L x
18"D x 29"H, Does Have Tape Spots in Top,
Good Condition Overall

1373 Two Gablemaster Vents With Screens, Tan
Color, Half Round, For New Construction or
Remodeling Exterior Wall Vents, Never
Installed, 34" x 22"

1374 Outdoor Patio Glider, No Cushions, Need
Cleaning, Otherwise Good Condition, 65"W x
27"D x 30"H

1375 Eight Drawer Oak Dresser With Tri Fold
Mirror, All Drawers Slide Good, Great Piece in
Very Good Condition, Matches Lot 1376 and
1378, Measures 64"W x 18"D x 77 1/4"H

1376 American Signature Four Drawer Tall Oak
Dresser, Small Round Spot On Top And Some
Wear, Four Drawers All Slide Good, Matches
Lots 1378 and 1375, Good Condition Overall,
34"W x 18 1/4"D x 47 1/4"H

1377 Fancy Crystal Prisms And Spear Prism Light,
Good Working Condition, Lamps With Brass
Base, 46"H Shades 25"W, Some Tears on
Inside Or Shade Otherwise, Looks Great As Is,
Matches 2555

1378 Two Drawer Oak Night Stand, Both Drawers
Slide Good, Some Wear on Top, Otherwise
Very Good Condition, 26"W x 16"D x 24
3/4"H, Matches 1375 and 1376

1379 Commercial Grade Plus Size Women's
Mannequin, Very Good Condition, With Fabric
Overlay, 57 1/2"H

138 Spring Craft Supplies, Small Woven Baskets,
Picket Fence Square, 3" White Metal Pails, Silk
Ivy Spray, Mini Bubble Blow Bottles, Easter
Egg Bracelet/Scrunchies, Felt Rabbit Craft, Big
Box of Sidewalk Chalk and More, Good
Condition to New, Box 15"L x 12"W x 10 1/2"H
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1380 Two Like New Tall Metal Bins Dark Brown in
Color, Many Uses 22 1/2"H Opening At Top,
10"Diam From Pier 1

1381 Faux Wood Top Folding Table With Metal
Legs, 24"W x 16"D x 16 1/4"H, Good Condition

1382 Solid Oak Wood Cabinet Vintage Free Standing
or Made For Wall, Approx. 16"W x 7 1/2"D x
23 1/2"H, Mirrored Doors and Three Inside
Shelves, Good Condition

1383 Two Antique Storage Chest Trunks, Wood
Leather and Metal, Victorian Design Black
Metal, Brown Leather Straps With Snaps, Felt
Lined On Insides, Small Chest Approx. 9 3/4" x
17 3/4" x 9 1/4" Large Chest 13" x 21"L x
12"D, Some Scuffing on Felt Lining and Dusty,
Large Truck Missing Four Screws For The
Hinges, Minor Cosmetic Wear, Overall Good to
Very Good Condition

1384 Wood Look Dresser, Six Large Drawers, Three
Medium Size, All Slide Good, 66"L x 20"D x
32"H, Markings On Back Say Dr. Base, Some
Wear on Top And One Pull Missing, Good
Condition Overall

1385 Clown Design Cotton Throw Blanket, Red,
White, And Blue, 30"W x 48"L, Good
Condition

1386 Vintage Children's Wood Chair in Good
Condition, 11"W x 11"D x 24"H

1387 100's Of Trading Cards 1980's and 90's, Might
Be A Few 1970's, Good Condition, 10 3/4"L
Box

1388 Hardcover And Paperback Books, Redneck
Classic, See You At The Top and More, Good
to Very Good Condition

1389 Two 10' Extension Cords, Two 6' and Two
Night Lights, One Multi Plug, All Working,
Good to Very Good Condition, 4" to 10'

139 Bin of Kitchen Appliances/Supplies: Sunbeam
Electric Mixer/Stand With Two Glass Bowls,
Osterizer/Galaxie Blender (With Four Beaters),
Norpro Apple Peeler/Corer, New In Box
Pampered Chef Cheese Grater, Plastic 2-Layer
Turntable, Good to Very Good Condition,
16"W x 21"L x 13"H

1390 Beautiful 1950's Porcelain Top Bakers Table
With One Drawer And Chrome Legs, Very
Good Original Condition, One Chip on Edge of
Porcelain Top, 40"W x 25"D x 30"H

1391 (12) Boxes Body Patch Self Adhesive, 6"W x
36"L New Old Stock, As Is

1392 Vinyl Top Footstool, Approx. 30"W x 15"D x
9"H, Good Condition, Shows Use

Lot Title

1393 Aluminum Framed Poster Stand, With Tray For
Supplies, 26 1/2"W x 62"H, Very Good
Condition

1394 Mirrors, Jewelry Box, Bobby Pins, Head Bands,
Etc. 3 1/4"W to One Size, Good to New Old
Stock

1395 Box of Mostly Metal, Old Rug Beater, Jewelry
Stands, Velvet Bracelet/Watch Stand, Up to 29
1/2"L, Good to Very Good Condition

1396 Easter Spring Collection, Six Wreaths, Moss
Umbrella, Basket, Easter Platter, Bunnies,
Bucket With Pears, Fair to Good Condition,
6"Diam, Nest With Eggs Plus

1397 Metal Kitchen Utensils, Mostly Vintage Items
Like Ladle, Grater, Sifter, Colander, Etc. Fair to
Very Good Condition, Some Light Rust And
Wear, Up to 14 1/2"L

1399 Nine Wine Bottles With Lights, Good to New
Old Stock, 13"H

14 Lionel and American Flyer Train Lot, Few
Older Cars, Three Nice Crossing Pieces, Nice
Transformer, Worked Great in 1958, Real Nice
Caboose, Use or Display, Good Condition For
Age

140 Misc Pictures, Crafts and Wall Decor, Mostly
Good Condition, 29"L x 21"W x 9"H

1400 (21) Candlestick Holders, All Matching, New
Glass, Good Condition, Loose Packed, 3"Diam
Base x 4"H

1401 (12) Trays With Flying Duck Print, Heavy
Press Cardboard, Some Wear On A Few,
Otherwise Good to Very Good Condition

1402 1997 New Old Stock Racing Champions,
Limited Edition Collector Set, #21 Pennzoil
Indy Car, #30 Pennzoil Stock Car, Each 3"L
Great Collectibles

1403 Vintage Cast Iron Skillet Wagner Brand, 10
1/2" Some Light Rust, Good Condition Overall

1404 New Ceramic Footed Trivet Today is Going To
Be Awesome, 6 3/4"Diam

1405 New Waffle House Ball Cap, Red- Adjustable

1406 New Trump 2024 3' x 5' Flag

1407 Vera Bradley Tote, Two Way Dogwood Flower
Print, Handle Adjustable Strap, 15"W x 11"D x
16"H, Zipper Works, Three Inside
Compartments, Some Handle Wear, Very Clean
From Smoke Free Home, No Rips or Tears,
Overall Good Condition
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Lot Title

1408 Two Brand New Bandana One Size Fits Most
Head Bands By Hair Glove, Black is Tie Back,
Hand Rolled Stitched So Won't Come
Unrolled, Green One Is Stretchy And Has
Paisley Look Skull Print, Very Soft Material,
It's Almost Time To Ride

1409 New Lot of Two Total 100 Mini Clothespins,
Push Pins for Office and Home, 1 1/4"L

141 Vintage of Office and Craft Supplies, New
Budget Planner, New Flylady Notebook, (3) 3-
Ring Binders/Clear Page Protectors, (2) Label
Makers - Works?, Wooden Desk
Organizer/Drawer, 21 Yarn Tassels, Stencils,
Texture Magic, Stickers, Ribbon, Etc, Very
Good Condition, 16"W x 24"L x 14"H

1410 Large Glass Bowl, Shallow Green 19" Very
Good Condition

1411 Three Paper Doll Books, Two Are 13" x 10"
And Other 12" x 9" Includes 1978 The
Sunshine Family, 1973 The Young Set And
1973 Barbie Boutique, All Good Clean
Condition But Either Totally or Partially Cut
Out

1412 New Metal Earth Hobby 360 Degree View
Puzzle, Drum Set, Star Wars Set, 6 3/4"L
Packages

1413 New Red Hot Chili Peppers T-Shirt, Black Size
Large

1414 Nightingale Vera Bradley Retired Print, Purple
12"W x 9 1/2"H Strap 22" Front Pocket Six
Pockets on Inside, Very Clean, No Tears or
Rips, From Smoke Free Home

1415 Vintage Muppets Kermit The Frog Sigma Taste
Seller Mug "Muppet News" Very Good
Condition, 4 1/2"H

1416 Two Lamps, Base Light On One Doesn't Work,
5 1/2"Diam x 14"H Good Condition, Could Fix,
As Is

1417 Wood Box "50 Fuzes" Rope Handle Printed On
Four Sides, Nose AN-M110A1, Wt. 99 CU 2.40
Loaded, No Top, Approx. 21"W x 19"D x 9
3/4"H, Good Condition

1418 Vintage Tabletop Telescope With Wood Stand,
Brass, Leather, Wood, Very Good Condition, 9
1/2"W x 14 1/2"H

1419 New Coffee Mug Gossip Is Devil's Telephone
Best To Just Hang Up

142 (12) Children's Books in Fair Condition,
Leapfrog Fridge Phonics - Not All Letters, Find
It Wildlife Tube in Good Condition and PJ
Mask Catboy Mask/Glasses in New Condition

Lot Title

1420 Carved Wood Statue of A Man Eating Corn,
Heavy And Well Made, 10"W x 12"D x 26"H,
Split on Back and Hat, Otherwise Very Good
Condition

1421 Eight Baskets, New Very Sturdy Handles,
11"Diam x 8"Deep

1422 Two Coleman Lanterns, 200A 1910, 200A ?
Year, Fair Condition, 12 1/2"H One Without
Glass

1423 Wood Box With Ship Graphic On Lid, Some
Wear, Good Condition Overall, 13 1/2"W x 5
3/4"D x 4 1/2"H

1424 Large Flower Pot And Greenery, 12"H Peach
Color, Needs Cleaning, Otherwise Very Good
Condition, 32"H

1425 Three Longaberger Baskets, 7 1/2"W x 5"D
Cloth Plastic Insert 2002, Leather Handle 1985
7"W x 4"D x 6"H, Leather Handle 1997 4"W x
4"D x 6 1/2"H, Ceramic Hat Front, Good
Condition

1426 Antique Butter Churn Metal and Wood, 5
1/2"Diam x 12"L Some Surface Rust, But
Handle Turns Nice, Red Wood Handle, Good
Condition Overall

1427 Sunkist Vintage White Milk Glass Juicer,
Overall Very Good Condition, Small Chip
Spout, 8"Diam From Spout To Handle, 1 3/4"
Approx. Inside

1428 Wood And Hide Drum, 9"Diam x 11"H One
Wood Piece, Drum Head Top and Bottom in
Good Condition, Fun Piece

1429 Ornate Indian Water Jug Also Two Ornate
Vases Jug, 12"W x 15"H Good Condition

143 1993 Vintage Superman Comic Book, Clean,
Very Good Condition

1430 Plastic Resin Rooster, Like New, 3 1/2"W x
8"L x 9"H

1431 Racing Champions 1998 New Old Stock 50th
Anniversary Nascar Commemorative Set, 1/64
Scale, Ford Taurus, Chevy Monte Carlo, COA
Included, Each Car 3"L, Very Nice For
Collector

1432 Garden Obelisk White Wood And Wire, Very
Good Condition, 7 1/4"W x 7 1/4"D x 29 1/4"H

1433 Precious Moments #104018 "With This Ring
I..." Very Good Condition, With Box, 6"W x 2
1/2"D x 5"H

1434 New Corona Straw Western Cowboy Hat, 2006
One Size Fits All, Rivet on One Side is Loose,
New With Tag
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1435 8 Plus Silk Faux Flowers For Crafts, Decor,
Very Good Condition, 9"L Plus

1436 Two Boxes of Assorted Pewter, Two Little
Trays, Jewelry Box, Goblet, Cream and Sugar,
Teapot, Bowl, Good Condition, Needs
Cleaning, 2 1/2"Diam to 16 1/2"H

1437 (43) 8-Track Tapes, Chicago, Queen, America,
Seal & Croft, Crosby Still Nash & Young,
ELO, Moody Blues, Yes, Uriah Heep, The
Who, Emerson Lake And Palmer

1438 Seven Pots For Planting And Decorating In
Variety Of Plastic and Ceramic Sizes And
Colors, Three Pairs of Garden Gloves, New
With Tags, 4" to 7 1/4"Diam

1439 Ten Paperback Large Print Reader's Digest
Books, Two Stories In Each Book, Great Easy
Reading, Fair to Good Condition

144 New Leather Fingerless Size Large Gloves,
Professional Quality, Black With Padded
Palms, Velcro Closure, Perfect for Motorcycle,
Bike Riding, Weight Lifting, New In Package

1440 Old Tacks, Small Clothespins, Plus Large
Separated Compartment of Stuff From Garage,
1/4" to 18 1/2"L or Tall

1441 New Hot Wheels 1991 Blue Card, Oscar Mayer
Wienermobile, 3 1/4"L With Protective Package

1442 Vintage Wizard of Oz, See, Hear and Read, 24
Page Book and 33 1/2 Record in Good
Condition

1443 Ken Holland Autograph in Great Condition,
8"W x 10"H

1444 Antique Beaded Purse in Black, Fair to Good
Condition For Age, Few Loose Beads, Hand
Made Belgium, Walborg, 6"H

1445 Six Older Hot Wheels, Racing Champion Etc.
Diecast Cars, Some From 1970's, 3" to 3 1/4"L
Some Wear, Good to Very Good Condition
Overall

1446 Cheese Board And Knife, Good Condition,
Wood With Glass Cover, Very Good Condition,
12" Corner To Corner

1447 Old Brass or Copper Heavy Duty Stamp, 7
1/4"W x 6"D Good Condition

1448 Four New Hot Wheels, Three Mystery Cars
And La Troca Pickup 3"L

1449 Wood Lazy Susan, Good Condition, 15"Diam x
1"Thick

145 Two Pair Ladies New Shoes, Size 7, Floral
Loafers and Tommy Hilfiger Sandals

Lot Title

1450 Two Umbrellas Spring Showers Are Coming,
Good to New Old Stock, 17" and 17 1/2"L
Folded

1451 Lego Base Plate With Road or Airstrip in
Center, 10"W x 10"D Very Good Condition

1452 Seth Thomas Speed Read Electric Analog
Display Clock, Powers On, Dials, Numbers
Spin, Good Condition, 6 1/4" x 2 3/4" x 3 1/2"

1453 Glass Tubes With Awesome Copper Holder,
Shaped Like Flower, Good to Very Good
Condition, 6" to 6 1/2"H

1454 1984 The Muppets Take Manhattan, See, Hear,
Read Book and Record in Good Condition

1455 Avocado Kitchen Tool by Chef'N 8 1/4"L Very
Good Condition

1456 New Universal Trimmer Head 10,000 RPM
Max, 4"Diam

1457 Ten New Brushed Nickel Cabinet Door Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws Inside Package,
Rectangle Design 5"

1458 Cork Basket, Some Need Glue, Good to Fix, As
Is, 8"W x 8"D x 4"H

1459 (13) Plates 6 1/2" Blue, Green, Orange, Red,
Yellow, Two of Each Color, New in Box, Tag
Marked On Back

1460 Garvey Supreme Four Digit Rubber Stamp
With Case, 8"H, Good Condition, As Is

1461 Wine Deux Corkscrew With Plastic Case, 6"L

1462 New In Package Satin Blanket Binding, 4 3/4
Yards

1463 Four New in Package Hot Wheels, Three
Mystery Cars and 1969 Dodge Charger Daytona
3"L

1464 Craft And Scrapbooking Tool Punch For
Borders, 5 1/4"W Very Good Condition

1465 Three Small Teddy Bears in Very Good
Condition, Two Russ and Boyd Brand, 8" to
9"H

1466 NY Times Bestseller Paperback "The House At
Sugar Beach" In Search of A Lost African
Childhood By Helene Cooper, Good Condition

1467 Beautiful Pair of Black Amethyst Candlesticks
With Sterling Embossed Floral Design, 4 3/4"D
x 3 1/2"H

1468 New In Box Two Repair Wrap Fiber Fix 100X
Stronger Than Duct Tape, Each Lot One Roll

1469 Five Piece Heavy Cast Iron Train Set, Not Sure
How Old, But Nice Heavy Steel in Great
Condition, 4 1/2" to 9"L
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147 New Vintage Floral Pill Box, Avon, Good For
Travel, 1 1/4"W x 2 3/4"L x 2 3/4"H

1470 The Honeymooner DVD Set, (39) Episodes, 5
1/2"W x 8"L x 1 1/2"Thick

1471 Three Hardcover Books, Read With Dick and
Jane, Like New Condition

1472 Vintage Woven Wood Flip Top Picnic Basket,
With Wood Divider Inside, Good Condition, 13
1/2"W x 13 1/2"D x 8 1/4"H

1473 Small Working Grease Gun, Good Condition, 9
1/2"L

1474 Vintage Guerlain Cologne Glass Bottle, France
Has Cherub Stickers on Outside, Nice
Collectible, 7 1/2"H x 4 3/4"W

1475 Older Brass or Copper Heavy Duty Stamp, 9
1/2"W x 6 1/2"D Some Wear, Good Condition
Overall

1476 Wood Jewelry Box, 10" x 5 1/2" Some Wear,
Good Condition

1477 Pepsi Large Box, 17 1/2"W x 13 1/2"D x 14"H,
Printed on Three Sides, Good Condition

1478 Wood Barrel Hand Hewn Grain Scoop, 18
1/2"H x 11"Diam, Wood Bowl, Large Scoop,
Good Condition

1479 Shiny Silver Bead Apple and Pear Candle
Holders, Two Mortar And Pestle Kits, New Old
Stock, 2 3/4" to 4"H

148 New Red Wings Toothbrush For the Collector,
Painted Small Stone Rock, Nice Mason Jar
(Minor Chips) Plus A Funny Vintage Magazine,
Good Condition, 3 1/2"L x 2 1/2"W

1480 Two Old Ball Glass Canning Jars, Good
Condition, 5 1/2" to 6 3/4"H, Green Pint And
Purple Quart

1481 1980's Longaberger Basket, Stamped on
Bottom, Can Hang on Wall, Good Condition, 9
1/2"Sq. x 5 1/2"

1482 Pyrex Glass Measuring Cup, Good Condition,
4"W x 6"L x 4"H

1483 Clear Acrylic Salt & Pepper Grinder Set, 3 1/4"
and 3 1/2"H, Good Condition

1484 Four Cigar Boxes, Cohiba Robustos Cuba, Acid
Nasty Nicaragua, Free Cuba Torpedo
Dominican Republic, Big Butt Don Gorda
Honduras, Two Cuban Cigar Tubes, Good
Condition, 5 3/4" to 8 1/2"W

1485 New Old Stock Detroit Tigers Baseball Shape
Canteen, "Sports Can" MLB Licensed in
Original Package, Bag As Grapefruit, Softball,
7"H

Lot Title

1486 Ceramic Chicken in Great Condition, 5"W x 10
1/2"L x 8"H

1487 Peanuts Baseball Collectible Candle Jars With
Charlie Brown, New in Box, 7 1/2" x 4 1/2" x 4
1/2"

1488 Oak Angel With Flexible Spiral Cut Center,
Very Good Condition, 5"W x 8"D x 10 3/4"H

1489 Ceramic Budweiser Oktoberfest Stein, 1992
Edition, #CS185 With Pretzel Handle, Like
New, 5 1/2"H

149 Vintage Milk Glass Bowl With Train Motif, For
Train Enthusiast, rc, 6"Diam x 4"T

1490 Chicken Metal Basket, Good Condition, 4"W x
10"L x 7"H

1491 Ceramic Hen, Like New, 6 1/2"W x 9"L x 5
1/2"H

1492 Ceramic Skull Head Bank, 6"H

1493 Pepsi Crate, On All Sides And Stamped Inside
Miller Mfg. Fits Six 2 Liter Bottles, Good
Condition, 16 1/2"W x 11"D x 5 3/4"H

1494 Two Vintage Containers With Tooled Leather?
Tops Both Have Original Sticker, Fabrique Aux
Made in Philippines, Oval 8"L x 3 1/2"H,
Round 7 1/4"Diam x 3 1/2"H, Very Lovely And
Will Hold A Lot, Will Display Beautifully,
Very Good Condition

1495 Antique Hall Cereal Bowls, Very Heavy Thick
Porcelain With Brown Paint on Outside, Very
Nice Condition, Hall Stamp On Bottoms, #392?
5 3/4"Diam

1496 Seven Shades Of Brown Vintage Antique
Hardcover Book By Various Authors, Good
Condition

1497 Rustic Vintage Clay Pot, Looks Hand Made
Bird on One Side, Unknown Age, 5"D x 7 1/2"H

1498 New Jester Music Box, 5"W x 4"D x 13"H

1499 Precious Moments #528609, Sending My Love
Your Way, 3 3/4"W x 2 1/2"D x 6"H

15 Two Never Used Matching Wood Mount
Plaques, Good Condition, 6 1/2"W x 8 1/2"H

150 (4) Pedestal Glass Ice Cream Sundae Cups,
Very Good Condition, 3"Diam x 4"T

1500 Antique Asian Man With Fish Hat And Pole
Can Be Removed, 18" x 5" x 6", Wood Carving
of Women Working In Field, Been My
Collection Since 1970's, 12" x 6"

1501 Vintage Nesting Chicken Pottery Bank, Made
in Colombia, Good Condition, 4 7/8" x 4" x 5
1/2"H
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1502 Three Brass Belt Buckles, Two Motorcycle And
Keep On Trucking, 2 1/4" x 3 1/4" x 3 3/4"L

1503 Three Light Black Floor Lamp, 64"H, Great
Condition

1504 Pub Table 39"Sq. x 36"H, With Four 40"H
Back Padded Chairs, Great Condition

1505 Green/Blue Low Pile Rug, Good Condition,
46"W x 40"D

1506 Four Drawer File Cabinet, With Locking Key,
Good Condition, 18 1/2"W x 28 1/4"D x 51
1/4"H

1507 Four Lengths of Banner Flags, One 40'L Other
Three Look About The Same, Pretty Good
Condition

1508 Carpeted Cat Tree, 4' x 22"W, Little Wiggly on
Top, Otherwise Good Condition

1509 Black & Decker Workmate 400, Works As It
Should, Includes Four Adjustable Swivel Pegs,
Fair Condition, Some Surface Rust on Base,
29"W x 33"L Folded

151 Old Railroad Lantern Glass Salt Shaker, One
Small Chip Near The Bottleneck, Otherwise
Good Condition, 3 1/2"H

1510 Bissell Pink/Purple Featherweight Stick
Lightweight Bagless Vacuum With Crevice
Tool, Works, Good Condition, 44"L Useful For
Small Area Jobs

1511 Vintage Cast Iron White Treadle Sewing
Machine Base, Great Condition, Wheels And
Pedal Turn, 19 1/2"L x 28 1/4"H x 16 1/4"D

1512 Vintage Polished Round Chrome And Pressed
Glass Lazy Susan Relish Tray, Ribbed Pattern,
13 1/4"Diam, Five Compartments With Lid,
Great Condition, No Chips or Cracks By
Kromex, Seven Pieces

1513 Four Metal Plant Stands Brand New 12"Diam
Top x 8"H, 17" Across The Bottom

1514 Metal Chain Like New Condition, No Hooks,
Approx. 30' Approx. 1 1/2" x 1" Link

1515 Two White Table Wood With Glass Top, 30" x
23 1/4"

1516 Craftsman Tool Box on Wheels 33 1/2" x 11"D
x 19"W Very Good Condition, Has Three
Drawers, Bin At The Bottom, Tool Box With
Insert At Top, Rolls Good, Adjustable Handle
Plastic

1517 Nine Restaurant Style Napkin Holders Box 6" x
6" New Old Stock

1518 Six 5 Gallon Pails, 12"Diam x 14 1/2"H Good
Condition

Lot Title

1519 **UDPATE SELLS TO HIGHEST BIDDER**
THIS ITEM SELLS WITH ONLY A 5%
BUYER'S PREMIUM **   Lake Dunes Special
1993 Jeep Cherokee Sport 4x4, Rare 2 Door
Body, 4.0 Liter Engine, Auto Trans with
Overdrive. Both Very Strong, 112,000 Miles.
Runs Great, Drives Straight Down the Road. I
Drove This Vehicle Daily and Loved it. Vehicle
was Hit on Passenger Side and Collision Did
Minor Damage to the Frame by Passenger Rear
Leaf Spring. Also Damage Done to Passenger
Door and Floor Boards. Everything Works
Except AC. Lots of Work Done to the Vehicle,
Has Been Maintained Very Well - I had all
Recommended Work Done Except Rear
Shocks. New Parts Include: Radiator, Belt,
Hoses, Thermostat, Front Axle U-Joints, Both
Front Wheel Bearing and Seal, Right Rear Axle
Including the Bearing and Seal, New Tires,
New Exhaust, Come Take a Look! I Hope for
Someone to Enjoy the Jeep as Much as I Have.
Sells As-Is, Check Out Video To See and Hear
This Vehicle Run , **Sells With

152 (2) Vintage Mustache Cups, Hand Painted and
Enameled With Berries and a Pink Stripe With
Branches, 3 1/2"T

1520 Faux Wood Printer Or Microwave Cart, One
Shelf Inside Loose Top Trim and Wear, One
Caster Wheel is Gone, Good Condition To Fix
Your Way, As Is

1521 Total Gym XLS Exerciser, Needs To Be Bolted
To Frame, Not A Cheap Unit, Just Needs a
Little Work To Be Right, Very Good Condition
To Fix, As Is, 59"L

1522 Eureka Quick Up Vacuum, Works, Good
Condition, Useful For Smaller Jobs, 41"H

1523 Antique Cart, Worn And Rusty, Great Garden
Decor, Good Condition, As Is, 22"W x 55"D x
12 1/2"H

1524 Six Blood Sweat And Tears Vinyl Albums, No
Sweat, BST 3, New Blood, BST, Child is
Father To The Man, Blood Sweat And Tears,
Covers and Albums in Good Condition For
Age, As Is

1525 Two Drawer Wood File Cabinet With Shelf, 15
1/2"L x 15"D x 26"H on Casters, Some Wear,
Drawers Roll Good, Good Condition

1526 Maroon Recliner, No Problem With Recliner
Mechanism, Fair Condition, One Spot on Back
Needs Cleaning, 42" x 38" x 42"H

1527 Full Queen Quilt 86" x 90" Two Standard
Queen Pillow Shams, Navy Color, All New in
Package
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1528 Vintage Black Door Knobs, Ten Plates, Looks
Like Copper But Magnetic Steel, Knob 2
1/4"Diam Plates, 6 15/16 x 2 1/4"

1529 Camera Box Lot, HDMI Cable, Four Camera
Filters, Small Tripod, Telescope Lens, Adapter
For Lens FD to EOS, Good Lot Loaded, 1
1/2"L Plus

153 Two Hocking Mayfair or Open Rose Glass Jars:
Blue (Hard-To-Find), Has Replaced Lid and a
Pink With Flower Frog, Both Approx 5 1/2"W
x 6"H

1530 New In Package Lawn Stakes With Hooks On
Top To Hang Things 16"L Box

1531 35 lb. Including Box Weight, 3 1/2" Casement
Nails

1532 Heavy Duty Wood Shelving Unit, Wood Look,
Very Solid, Two Shelves, 23"W x 23 1/2"D x
27"H, Some Wear, Good Condition Overall, As
Is

1533 Eight Used XL High Vis Yellow Work T-
Shirts, Good Condition, Some Have Stains

1534 Folding Chair, 33"W x 24"D Was Display
Model, Working Condition, Cracked Tray,
Otherwise Good Condition

1535 Wood 4' Ladder, Good Condition, As Is

1536 Bucket Style Chrome Cushion Office/Gaming
Chair, Folding Arms, 48"H Top of Seat, 19"H
At Seat, 24"W, Some Wear, Good Condition
Overall

1537 Two Brass or Brass Tone Bathroom Towel
Racks, Very Good Condition, 49"H

1538 Murray 26" Girls Coaster Bike "Westport"
Large Comfort Seat in Very Good Condition

1539 Wood Three Tier Bathroom Shelf, 13"W x
13"D x 25"H

154 Antique Salt Glaze Blue and White Iris
Stoneware Pitcher, Has An Old Age Crack But
Displays Well, Good Condition For Age, 9"H

1540 Two Suncast Hose Reels, Sprinkler Nozzle, 50'
and 150' Hoses, Good Condition, Untested, As
Is

1541 New Adovel Expandable Corner Bathroom
Shower Shelf, Retractable Rod For Different
Heights, 32 1/2"W Box

1542 Two Outdoor Yard Decorations, Metal Bird
Feeder Heart Shape Two Birds 18" x 8 3/8"L x
4 1/2"W, Rusty Flamingo With Silver Ball 21
1/2"H x 16"L, Need Painting, Fair to Good
Condition

Lot Title

1543 Pro Concepts Large Dog Kennel Cage, Black
Tray Included, Some Dents, Wear by Door,
Otherwise Good Condition, 27 1/2"W x 42
1/2"D x 30"H

1544 Two Chairs Green and Gold Pattern Cloth In
Good Condition, 31"W x 27"D x 30"H

1545 Two Gold With White Design Throw Pillows,
Good Condition

1546 Outdoor Cushion For Chair, Very Good
Condition, 24"W x 19"D

1547 Weathertech Floor Pads, Laser Fit, Fits 2010-13
Buick Lacrosse, Great Condition, 27" x 20"
Both Front and Rear Mats

1548 Wood And Veneer End Table, Medium Oak
Color, One Drawer, Good Condition, 22"W x
28"D x 21"H

1549 Charbroil Two Burner Gas Grill, Good Ignitor
And Burners, Pre Seasoned, Ready For Spring
BBQ, Needs Some Cleaning Otherwise Good
Condition, Untested, As Is, 54"W x 23"D x
48"H

155 Ceramic Pot Faux Flower Centerpiece, Very
Good Condition, 21"H

1550 Like New Stuffed Bears And Animals, Very
Good Condition, (13) Items 9" to 17"H

1551 Fun Toys- Matching Game, Shopkins Lunch
Metal Pail, Littlest Pet Shop Pillow, Activity
Book, New Sand Pails, Good Stuff, Box of
Summer Activities, Frozen Fashion Plates, 2" to
11 1/2"L or Wide, Good to New

1552 Children's Toy Lot, Swim Gear, Pony, Disc
Punch, Beach Ball, Games and More, Been in
Storage, As Is, New Old Stock, 7" to 18"

1553 Sewing Lot- Mostly New Ribbon, Spools of
Thread, Flower Loom, Assorted Needles, Lace
Pieces, Much More, 100 Plus Items, 1/4" To
Several Feet

1554 Pair of Genuine Deerskin Gloves, Never Worn,
Pebble Finish, Light Gold/Brown Color, Size 9
1/2 Written Inside Gloves

1555 Four Vintage Metal Pick Flower Frogs For
Floral Designing, 1 5/8" to 2 3/4"Diam

1556 Vintage Cream and Fluted Plates, Great
Condition, 8"Diam

1557 Vintage Lot of Three Sets of Salt & Pepper
Shakers, Different Materials, Plastic and Bone
China, 3" to 5"

1558 Vintage Three Piece Set of SwaNS and Bowl,
Made in Japan, Very Good Condition For Age,
4"L to 5 1/4"Diam
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1559 Two Rock Record Albums, Paul McCartney's
and Dave Mason's First Solo Albums, Good
Condition, As Is

156 Precious Moments #520780 "Wishing You
Roads of Happiness", Very Good Condition,
5"W x 4 1/2"D x 5 1/2"H

1560 Vintage Homer Laughlin Georgian 8 Oz.
Creamer, Eggshell J 43 N 5, Measures 6"L x
4"H x 3"W Very Good Condition

1561 Women's Size 6 Shoes, Good Condition, Very
Cute

1562 Four Kerr and Two Hazel Atlas Glass Mason
Jars, 5 1/4"H Good to Very Good Condition

1563 Vintage "Bun Cozy" By Ruby Witney, New
Old Stock, Great Gift! 10 1/2"Diam

1564 New Golden One of A Kind 1/2" Carlyle
Wrench, First Anniversary, 8"L

1565 New Squid Game Flag, 3' x 5'

1566 Realistic CTR 22 Cassette Tape Recorder, 5
1/4"L Good Condition, As Is

1567 Pair of Cut Glass Boots, Amber And Clear Art
Mark Crystal, 4"H, Good to Very Good
Condition

1568 Arabia Made in England Porcelain Serving
Dish, Has Crazing But Otherwise Very Good
Condition, 9 1/2"Sq.

1569 New Old Stock Blue Rain Jacket With
Advertising, Perfect to Throw in Your Vehicle

157 (2) New Novelty Tin Signs, Wanted Good
Woman - With Fishing Boat and Don't Want
Anyone To Think I'm An Asshole, 12"W x
17"H

1570 Six Knives in Wood Holder, 9 3/4"L Good to
Very Good Condition

1571 Antique Carnival Glass With Beautiful Swirl
Pattern, Very Good Condition, 6 3/4"Diam

1572 Seizan Fine Art China Made in Japan, Six Sided
Cup Asian Landscape Scenery, Very Good
Condition, 3 3/4"H

1573 Pedestal Glass Cake Plate, Very Good
Condition, 11 1/2"Diam x 4 1/2"H

1574 Seraphim Angel Resin Hand Partially Broken,
Otherwise Good Condition, 7"W x 6"D x 12"H

1575 Vintage Outdoor Child's Farm Service Inc.
Thermometer, Reads Correct, Some Wear,
Good Condition, 7 1/2"H

1576 Wood Framed No Hustling Allowed Sign For
Your Pool Table Poker Night, 19"W x 6 1/4"H

Lot Title

1577 Antique Collectible Tin? Metal? Porcelain
Empire Tires Advertising, Great Color, Rust,
Crack As With Age, Fair to Good Condition,
As Is, 20"W x 14"H

1578 New Dry Erase Board With Marker and Eraser,
"Make Today Count" 16" x 12"

1579 New Help Yourself Metal Sign, Dent Near Top,
20" x 14"

158 Halex Electronic Dartboard, Has 28 Games,
Very Sturdy Wood Cabinet, Easy Mounting and
Access, Includes 15 Darts Total, Used Very
Little, Very Good Condition, 39"W Door Open
and 20"W Shut x 3 3/4"D x 25 1/2"H

1580 New Harley Davidson Tin, Round With Skull
Logo, 14"Diam, Black, White, Silver

1581 American Advertising Chef With Baby, Vintage
Cream of Wheat, Smiling Chef Image,
Beautiful Oak Frame With Glass, 10 1/2"W x
13"H

1582 Metal Sports Sign, Baseball, Basketball,
Skateboard, Very Good Condition, 19" x 7 1/2"

1583 Gold Wood Frame With Glass Metropolitan
Museum of Art, Twelve Animals of The
Zodiac, New Old Stock, 13 3/4" x 7 1/4"

1584 Wood Picture Frame, Cool Desk Piece, 10"W x
2 1/2"D x 8 1/2"H

1585 10"H Pretty Metal Candle Holder Lamp, Has
Butterflies And Flowers With Shovel Legs,
New in Package

1586 Stunning Satin Rose Bowl, 100 Years Old,
Absolutely Gorgeous With Applied Glass
Detail, Good Condition, 4 3/4"H

1587 Wood Slat Basket With Eight Faux Apples,
Perfect For Table Decor, 13" x 8" x 11"

1588 (89) Piece Bit Set New By Jobsmart, Impact,
Nut Drivers, Drill Bits, Everything You Need is
Here, Has Four Storage Cases For Easy Storage

1589 Two Sport Resin Lightswitch Covers, 3 1/2" x
5"H

159 Two Wooden Decorative Signs, Came From
Out of Business Boutique, Don't Let The Bed
Bugs Bite 48"W x 3 1/2"H and Once Upon A
Time 36"W x 3 1/2"H, Good Condition

1590 Metal Wall Hanging Candle Holder, Floral
Design, Good Condition

1591 Oak Framed With Glass Sunkist Shamrock
Lemon Aid in Very Good Condition, 15"W x
11 1/2"H

1593 New Metal Happy Place Sign, 20" x 14"H
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Lot Title

1594 Waylon Jennings Light Up Hanging Sign,
Acrylic June 15, 1937- Feb. 13, 2002 Works,
Like New, 12"W x 8 3/4"H

1595 Vintage Signed Picture of Jesus in Metal
Frame, Lights Up, Has Wear Consist With Age,
14 1/2"H x 12 1/2"W x 3"D

1596 Framed Aerial Photo of Mackinac Island, Very
Good Condition, 16 1/4" x 13 1/4"

1597 Santa Flying Over Village Jim Shore
Collectible, Metal and Resin, 11"W x 8"H,
Very Good Condition, New Old Stock

1598 Vintage Homer Laughlin Georgian 8 Oz. Sugar
Bowl, Eggshell J 43 N 5, Measures 6"L x 6"H x
3" Very Good Condition

1599 Antique Glass Oil Lamp, Engel P & A Mfg. Co.
Good Condition For Age, 11 1/4"H

16 Vintage Pulley Wheel, Wood and Steel, Works
Like Should, 5 1/2"Diam

160 New In Package Aluminum Sign "In Our
Family We Don't Hide Crazy We Put It On The
Front Porch and Give It A Cocktail", 8"W x
12"H

1600 Vintage Red Metal Gooseneck Lamp, Good
Working Condition, 6"W x 20"H

1601 Vintage 2 1/2 Qt Red Square Pyrex Casserole
Pan, Typical Wear of Older Pyrex, Good
Condition

1602 12 Dozen Golf Balls in Good Condition, 7
Dozen Callaway, 3 Dozen Top Flite and 2
Dozen Titleist, Plus Knight Collapsible Push
Golf Cart

1603 Vornado Brand Fan, Plastic, Works Good,
Good Condition, 7"W x 37"T

1604 Window Blinds, Plastic, A Few Pieces Look To
Be Cut, Good Condition, As-Is, 81 3/4"L

1605 Magnetic Screen Door, Very Good Condition,
36"W to 48"W x 6'8"H

1606 Post Hole Digger, Very Good Condition, 5'

1607 Seven Clear Cylinder Vases, (4) 5"Diam x
11"T, 7"Diam x 12"T, 8"Diam x 7"T and
4"Diam x 24"T, Good Condition Overall

1608 New Lot of 2 Lint Remover, 5"W x 6 1/2"L

Lot Title

1609 (3) Antique Noritake China Pieces, Hand
Painted With Applied Moriage Slipware on
Handles and Estes, See In Person To Fully
Appreciate, Each Piece Marked With The "M"
In A Wreath Mark That Dates It From 1911, M
Is For Morimura Bros Which Imported Noritake
At That Time, 6 1/2"L to 4 1/2"T, Very Good
Condition, Only Find 2 Tiny Specks of Missing
Moriage on the Sugar, Super Nice Noritake Lot,
4 Pieces For The Money From My Personal
Collection

161 Large Framed Rabbit Print, Signed by Ann
Munson 1989, Very Good Condition, 31"W x
24"H

1610 Shedd's Peanut Butter Advertising Jar With Tin
Lid, 3 Pound Glass Jar, Screw On Lid, Good
Condition, 4 3/4"Diam x 7 3/8"T

1611 Metal Planter Chair With Floral Detail, Good
Condition, 10 1/2"W x 25"H

1612 Small Decorative House Night Light, Good
Working Condition, 6 1/2"H

1613 Very Large Cut Glass Blue Basket in Very
Good Condition, 11 1/2"W x 7"D x 10"H

1614 Wooden Candle Holders, Good Condition, 14
1/2"H and 17 1/2"H

1615 Ertl John Deere Toy Tractor, Plastic, Missing
Parts, Needs Repair, Fair Condition, 12 1/2"L

1616 New 12"W x 8"H Metal Sign, Would Poop
Here Again

1617 Detroit Tigers Sign, Top Two Corners Show
Some Wear, Good Condition Overall, 11"W x
17"H

1618 Pioneer Woman Brand Spring Sign With a Red
Background, Teal Lettering and A Couple
Beautiful Spring Flowers As Accents, Nice
Metal Sign in Like New Condition, 6"W x
24"H With Hanging Tab At Top, Nice Door
Sign To Welcome Warmer Times

1619 Baby's First Year Month-By-Month Picture
Frame, New In Package, 19 1/2"Sq, Great Gift

162 Swan Print, Nicely Framed and Matted, Very
Good Condition, 29"W x 25"H

1620 Miller Genuine Draft Beer Mirror, Good
Condition For Age, 15"Sq

1621 Vintage Hanging Glass Light Fixture, Both
Sockets Work, Plugs Into An Outlet, No Wiring
Required, Good Condition, 12"Diam x 19"H
Total

1622 New Nylit Emergency 4 x 4 Chevy Metro
Police Tahoe, No. 6730, New In Box, 10 1/2"L
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Lot Title

1623 (2) Mid-Century Mixing Bar Glasses, Good
Condition, 7"H

1624 Handmade Village Hut, Wooden, One Handrail
Needs Repair, Fair Condition, 9"W x 5"D x 7"H

1625 Kill Bill Volume 1 Movie Poster, Some Tape
and Small Tears Along Edges, Fair Condition,
26"W x 40"H

1626 Vintage Fishing Shadow Box, Made of Wood,
Glass and Misc Fishing Gear, Cool Display in
Great Condition For Age, 33"W x 3"D x 13
3/4"H

1627 Seizan Fine Art China Made in Japan, Six Sided
Cup Asian Landscape Scenery, Very Good
Condition, 3"Diam x 4"H

1628 New Ages 5+ Deluxe Water Reveal Pad, Color
With Water, Let Dry and Color Again,
Reusable Boards, 10"W

1629 (2) Farm Journal Magazines, February and
March 1936, Good Condition For Age

163 US Postage Stamps Classic American Dolls
Mint Sheet, Framed, 15 Stamps x 32 Cents,
Very Good Condition, 13"W x 12"H

1630 New Blue Light Blocker Glasses, With Nice
Case, 5 1/2"W

1631 New Beige Catherines Brand Size 50C Padded
Bra, Never Worn, No Wire

1632 Glass Pedestal Cake Stand, Very Good
Condition, 12"Diam x 2 3/4"H

1633 New Christmas Bags, Lot of 10, 16"W x 5"D x
12"H

1634 Large Lot of Vintage Pencil Sharpeners,
Sewing Machines, Squeezers, Horse, Statue of
Liberty, Runner, Bells and More, 20+
Sharpeners With Original Boxes, Good
Condition, 3" to 4" Approx

1635 Box Full of Fabric, Different Sizes and Styles,
Several Yards, Good Variety, Quilters Paradise,
Good Condition

1636 (11) Hunting VHS Tapes, Good Working
Condition, A Few Still Sealed

1637 New Lot of 9 Christmas Bags, 11"W x 3 1/2"D
x 13"H

1638 Lightweight 5-Drawer Soft Vinyl Louvered
Dresser, Good Condition, 24"W x 14"D x 35"H

1639 (8) Ball Glass Mason Jars, Pint and Quart,
Good Condition Overall

164 Antique Framed Print "Godey's Fashions For
April 1861", Paper Has Folded Creases, Good
Condition For Age, 14"W x 12"H

Lot Title

1640 100s of Trading Cards, All Kinds From 1980-
90s, Good Condition

1641 (12) Coffee Cups, Six Each - Western Girl and
Cowboy, New Old Stock

1642 Novelty Stuffed Animals, Claw Machine Type,
Good Condition, 5"H to 10"H

1643 (5) Padco Paint Rolling Kits, New Old Stock
With Some Package Damage From Storage

1644 Girls Size 14-16 Clothing Lot, Arizona, Jordan,
Old Navy, Mudd and More, 11 Pieces in Good
Condition

1645 Mason Jars, Some Are Drey, Pint and Quart,
Good Condition Overall

1646 New Ping Pong Paddles, 10"L

1647 Cooler and Basket Filled With Christmas
Ornaments, Good Condition Overall, Up To
5"Diam

1648 (4) Coca Cola Plastic Bowls, Good Condition,
6"Diam

1649 Henry Cavill 3D Tapestry, New, 44" x 68"

165 (3) Floral Printed Plaques by Blum, Good
Condition, 12"W to 24"W x 36"H

1650 New Camo Waterproof Case for Iphone 11 by
Beasyjoy

1651 Coca Cola Snack Tray Container, Good
Condition, 15"W x 6"D x 2"H

1652 Two Boxes Filled With Candles, All Unlit, Up
To 12"L

1653 Vintage Large Red Blow Mold Piggy Bank,
Top Seam Is Splitting, Fair Condition, 12"L

1654 (2) Chef Coats, White; (2) Chef Hats - Black
and White, Size Small, Good Condition

1655 (4) Plastic Lunchroom Trays, Very Clean, No
Scratches, 14 1/2"W x 10"D

1656 New Pair Athletic Shoes, Pretty Blue With
White Soles, No Brand Found, Size EU 43 - US
Size 12, Runs Small, More Like 9 or 9 1/2

1657 (9) Kids and Young Adult Books, Hardcover
and Paperback, Duck Book Missing Pieces,
Pages Fine, The Rest Have Some Wear, All
Very Readable, Elmo, Christmas Books,
Barney, Dog's Journey, Love Your Neighbor,
Scooby Doo, Daisy Duck and Bible Stories,
Good Condition Overall

1658 Plastic Plano Tackle Box, Very Good
Condition, 15"W x 8"D x 6"H

1659 (28) Vintage Records, Nice Variety of Music
Through the Years, Country, Classical and
More, Very Good Condition
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Lot Title

166 Antique Framed Print "Godey's Fashions For
October 1861", Paper Has Fold Creases, Good
Condition, 15"W x 13"H

1660 TY Brand Plush Youth Girls Backpacks, Owen
The Sequin Owl and Dotty The Rainbow
Colored Leopard Print Kitty Cat, Very Good
Condition, 10"H

1661 Mercedes-Benz Service Manual, Chassis and
Body, Series 116, Volume 2, Good Condition

1662 Set of Two Light Euchre Pillows, Feel Like
Indoor/Outdoor, Good Condition, 16"Sq

1663 (6) Stacking Blue Paper Organizers That Hold 8
x 10 Papers, Good Condition

1664 Under Armour Boys/Girls Youth Size 6
Matching Shorts and T-Shirt Lot, Very Good
Condition

1665 Size 4 Young Nike Shoes, Still Some Life Left,
Good Condition

1666 Adult Humor Men's Size XL T-Shirt, Extra
Fried Man, Great Gift, New

1667 New In Package Slipper Memory Foam
Slippers, Size 9/10

1668 New Transformers Color By Numbers, Age 3+,
12 Color by Number Boards and Six Markers,
6"W

1669 Adorable Red White and Blue Tin Roof
Birdhouse, Very Good Condition, 7"H

167 Antique Salt Glaze Tulip Stoneware Pitcher,
Has Old Issues But Great Display Shelf Piece,
Has History of Owner's Inside, Good Condition
Overall, 9 1/2"H

1670 Metal Coffee Rack For Keurig Cups, Holds 35
Cups, Good Condition, 7"Diam x 13"H

1671 Decorative House Night Light, Good Working
Condition, 9"W x 7 1/2"D x 12"H

1672 Basket With Large 4"Diam Blue Glass Balls,
Good Condition

1673 Michael Kors Purse, Good Condition, 16"W x 6
1/2"D x 11"H

1674 New Dog Harness With Leash, Size Large, Pink
With Black

1675 Pair Like New Attractive Skechers Named
Disco Bunny Boogie Down Clog, Size 10,
Furry Lining, Boogie Down!

1676 Vintage Morrell Pride Pigs Feet Ribbed Square
Duraglas Glass Jar, Good Condition, 6"Diam x
7"T

1677 Empty Star Wars Metal Puzzle Tin, Good
Condition, 8"W x 8"D x 3 1/4"H

Lot Title

1678 Music Box and Bank Combo, Wood, From
1980, Good Condition, 6"W x 4"D x 3"H

1679 Toy Plane, Missing Wing, Still Makes Noises,
Fair Condition, 17"L

168 Vintage Made In USA Anchor Hocking Clear
Glass Jar With Lid, Perfect For Cookies, Pet
Treats, Etc, Very Good Condition, 6 1/2"W x
8"D x 8"H

1680 Disney Tote Purse With Many Different Faces
of Mickey Mouse, Like New Condition, 13
1/2"W x 5"D x 10"H

1681 Stuffed Rabbit With Stuffed Ducky, Good
Condition, 9"H and 16"H

1682 Two Packs (24) White Cotton Work Gloves,
New Old Stock, Some Dirt From Storage

1683 Light Duty Poker Chips on Holder, Good
Condition, 1 3/8"Diam

1684 "I'm The Boss of This House and I Have My
Wife's Permission To Say So" Mug, Funny!,
Good Condition, 3"Diam x 3 3/4"H

1685 Vintage Pool Billiards 15 Ball Blue Colored
Pool Rack, Good Condition, 11" x 8" Triangle
13"

1686 Tony Stewart Hat, Velcro Back, Good Condition

1687 (2) Counted Cross Stitch Kits, Wedding
Announcement and Grandma Spoiling
Grandkids, Complete With Thread and
Instructions, Good Condition, 14"H

1688 Vintage Orange Black and White Enamel
Saucepans, Some Minor Wear, Good
Condition, 6"Diam and 7 1/2"Diam

1689 (3) New Bottles of Spectracide Weed & Grass
Killer, Concentrate Makes Up To 6 Gallons of
Spray Per Bottle, 18 Gallons Total, Easy
Measure Squeeze and Fill Twist Top Lid,
Rainproof In 15 Minutes, Great For Yard,
Shooting Lanes and Food Plots, Over $50 Value

169 Bombay Company Vintage Gold Plated Metal
Butterfly Flower Pollination Paperweight
Figurine, Nice Unique Piece in Good
Condition, 3 1/2"W x 4"L x 6"H

1690 (2) Jewelry Hangers, Pink Metal 15"L and
White & Yellow 12"T, Both Good Condition

1691 (2) New Camelbak Podium Bike Water Bottles,
Red, 24 Oz

1692 Footed Bowl and (2) Candlesticks, Etched,
Good Condition, 7"W and 11"W

1693 1950s Faux Wood Tray With Mallard Duck
Design, Made by Multi Products Inc, Very
Good Condition, 12 1/2"W x 8"D
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Lot Title

1694 Standing Stuffed Mickey Mouse With Easter
Basket, Good Condition, 26"H

1695 New With Tags Mackinac Island Michigan
Rain Jacket, Made By The Bear Trading Co,
With Removable Hood, Zipper Pockets, With
Lining, Winside Waist Can Tighten, 100%
Polyester, Women's Size Medium, Beautiful!

1696 (3) 13 Gallon Bags of Clean Styrofoam Packing
Peanuts, Great For Shipping Fragile Items,
Bags 24" x 28"

1698 Madison Home Madison Collection Runner,
Multi Color Diamond Pattern, Smoke/Pet Free
Home, Good Condition, 27"x 120", Matching
Rugs In Auction

1699 (21) Shipping Boxes 6" x 4" x 4", (2) Packaging
Tape and Packing Bubble Wrap 13" x 23", All
New

17 (33) Plastic Chess Pieces, White Pawn, Two
Queens Each - White and Black, Black Queen
(Chipped), Kings 4"T, No Chess Board, Good
Condition

170 Old Mirror With Silver Damage That Makes It
Look Cool, Fair Condition, 18"Diam

1700 Beautiful Purple Beaded Dress Size 15/16
Faviana Brand 54" From Shoulder To Hem,
Good Condition

1701 Madison Home Collection Rectangular Area
Rug, Multi Color 4' x 6' Diamond Pattern From
Smoke/Pet Free Home, Matching Rugs in
Collection

1702 Two Dog Cat Beds, New Unused, 22" x 30"
Machine Washable`

1703 Two Live Traps, Good Condition, Lightly
Used, 7" x 24" and 10" x 12" x 32"

1704 Women's Size M Adidas Jacket, Good
Condition, Size M

1705 Set of Edelbrock Chrome Head Covers, No
Rust Only One Cap, Approx. 20"L x 5"W,
Good Condition

1706 New Table Top Stackers Game, Like Jenga,
Chicago Bears Colors, From NFL Shop, 9"H

1707 New Package of Gingerbread Cookie Granola
12 Oz. From Safe Fair Food Co. Made With
Real Ginger, Best By 10/28/22

1708 New Full Queen Three Piece Quilt Set, Red
86"Sq. Fits Full or Queen Bed, Two Shams 20 x
26" Machine Washable In Package

1709 Vintage Silverplate Three Tier Snack Holder,
Serving Tray, Needs Polishing But Great
Condition, 15" Plus Bottom Dish 11 1/2"Diam,
Top 8" Good Condition

Lot Title

171 Cute Vintage Scottish Terrier Dog Small Comb
or Grooming Brush, 4 7/8"L

1710 Micro Fence And Circle Jig Attachment Fits
Many Porter Cable, Micrometer Edge Guides,
Both New In Box, 13" to 16"L

1711 Pair of Men's Reebok Tennis Shoes, Size 10
1/2M White Fair Condition

1712 New Old Wilson Deluxe Cue And Table Repair
Kit, Pool, Chalk And Cue Stick Tip Scuffer
Shaper, Original Package, 7" x 6" x 2"

1713 New Girls Protective Gear For Skating And
Cycling Pink Size Small

1714 Salter Stainless Steel Kitchen Scale 7 lbs.
Weight Capacity, Brand New In Box, Never
Used, Tested Works Great, Battery Included,
8"Diam

1715 Vintage Five Five New and Used, Candles And
Holders, Hallmark Holly Leaves Candles, New
L'Effleur Crystal Candle Dish With One
Floating Fragrance Candles, Ceramic Flower
Candle Holder, Ceramic With Color Marbles
Candle Inside, Avon Skin So Soft Candle, Good
Condition, 12 3/4"L x 4 3/4"H x 7 3/4"W

1716 Hot Cocoa And Cream Body Lotion 4 Fl. Oz.
New In Box

1717 Chevrolet Corvette Mug 1953 and 1962
Beautiful Black Gloss, Like New, Bottom
Marked Thailand, 3 3/4" x 3"

1718 Vintage Serving Trays, Good Condition For
Their Age, 4 Trays in This Lot, 12"W x 16"L

1719 Vintage Furby In Original Box, Shows Slight
Wear, Toy is Perfect, Full Size With
Paperwork, 8"H

172 Pink Floral Handheld Mirror, Good Condition,
5 1/2"W x 11"L

1720 Ten Books, The Shack, Letters From Heaven,
Devotionals, Parenting Books, Good Condition,
Some Underlining And Writing

1721 New With Tags Riders By Lee Jeans, Straight
Leg, Medium Length, 22W, Relaxed Fit

1722 Mt. Vernon The Home of Washington Book
1932, Very Good Condition, 5"W x 6"H

1723 New Makeup Assortment, See Pictures

1724 Beautiful Bowl Set, Fleur De Paradis By Living
Quarters Red Floral Scalloped Edge Bowl 10
1/2" x 5 1/2" Very Lovely, Great Condition,
With Four Smaller Bowls, 3" x 5 1/2" Ceramic
Pottery, Microwave/Dishwasher Safe, Gorgeous
Set
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Lot Title

1725 Toddler - 1st Grade Fun Box, Nine Various
Books, Nursery Rhymes, Dr. Seuss,
Farm/Puppy Soft Touch Farm Animal Lacing
Kit, Etc. Magnetic Melissa & Doug Puzzle
Alphabet Rubber Puzzle, Good to Like New

1726 Canvas Keepsake Painting Set

1727 New No Pull Dog Harness Size Small, Black
and Purple

1728 Two Medium Jars on Stands, One Large, One
Water Jug, Antique Three Spice Jars, Top
Oxidizing, 11"

1729 New Jim Beam 10 1/4" Cast Iron Skillet Pre
Seasoned 10 1/4" x 16" x 2 1/4"

173 Vintage 1995 Saginaw Metal Casting "First
Aluminum Poured June 1995" Good Condition,
5 3/8"Diam

1730 Stainless Set of Ice Tong And Pick Shipmate
Norwalk Conn USA Ice Blocks Fishing, 14"
With Clamps, Closed, Very Good Condition

1731 Lyman Reloading Handbook For Rifle, Pistol,
Muzzle Loading, The Book Contains Reload
Specs For 75 Rifles And 21 Pistols Covering
The First 184 Pages, Muzzleloader Section is
On Pages 185 -202, The Reference Section
Covers Many Subjects Like Primers, Power,
Cases, Cast Lead Alloy, Velocities and More,
Lastly There's A Section On Data For Obsolete
And Semi Osolete Cartridges And Component
Mfgs. A Must Have Book For Reloaders, Good
Condition

1732 Sculpey Keepsake Oven Bake Clay and Frame
Set, Includes Everything You Need, Great For
Baby or Pets, New In Box, 10" x 8" Box

1733 Wood Spiderman Skateboard, Some Wear Still
Useable, Good Condition or Display, Wheels
May Have Grease, 8"W x 28"L x 4"H

1734 Mini Cupcake Baking Pan, Makes (48) 2"Diam
At Once, Like New, 21 1/2" x 15 1/2"

1735 New With Tags Kid Stripe Flexible Drawstring
Shorts, Size 12M By Cat & Jack

1736 Linden Clock Radio With Batteries, New In
Box, 6"W x 4"D x 1 1/2"H

1737 How To Draw Manga Paperback Vol. 25
Bodies And Anatomy, Very Good Condition

1738 Metal And Glass All Interior Sides Mirror Tray,
12"L x 8"W x 1 1/2"H Very Good Condition

1739 Puddle Jumper Kids Life Preserver, Floatation
Vest 30 to 50 lbs. Very Good Condition

174 Frank Hamilton Cushing Book, Copyright 1966
Reprint 1974 Version Zuni Fetishes, Good
Condition

Lot Title

1740 Two New Camelbak Podium Diest Series Water
Bottles, Black 21 Oz.

1741 Deckmate Screws, 10 lb. Box Brand New, 2"L
Coated, Stardrive And Comes With A Bit, $50.
Value

1742 Makita Brand New in Box 18V Sub Compact
Reciprocating Saw Kit, Comes With Tool,
Battery, Battery Charger, Case, Two Blades, 0
to 3000 Strokes Per Minute, Has LED Light At
End So You Can Easily See, Only 12 1/2"L
Easy Change of Blades, No Tools Required,
$200. Value

1743 Racal Airstream Papr Helmet, Ansi Z87 Eye
And Face, Z89.1 Head Protection, No Battery
Charger Untested, As Is, Fits 6 1/2" to 8" Hat
Size, Good Condition

1744 Farberware Pasta Maker, Model FPM 100 New
In Box, 14" x 12" x 14" Box Has Damage

1745 A Line It Tool Kit, For Aligning Table Saw,
Band Saw, Drill Press, Some Surface Rust,
Otherwise Like New In Box, 1/2" Round Metal
Pin

1746 Nine Kids Games, Pokemon, Monopoly, Jenga,
Candyland, Jumanji And More, Good
Condition, 5" to 16"L

1747 Nice Wood Decorative Decoys, Two 11 1/2"L
Mallards, One 9"L Mallard, Very Good
Condition

1748 Men's Kick Around Jogging Pants Size XL and
Two L, All Great Brands, Two Nautica, Starter,
Levis, Fair to Good Condition

1749 Three Pillar Silver Candleholders, 3 1/2"Diam x
11"H, Glass Enclosed Clear/Amber 7"W x
13"H, Good To New Old Stock

175 New In Package Four Pairs of Polarized Fishing
or Anytime Sunglasses, 100% UVA and UVB
Protection, Lightweight For Comfort, (3)
Smoke and an Amber

1750 Yard Incense Sticks and Partylite, Lavender
Scent, Six Cylinders Of 12 Each, 20"H, New
Old Stock

1751 Valentine Decor, Hearts, Gift Items, Pillow,
Metal Planters, Etc. Good To New Old Stock,
11" to 20"H

1752 Two Sharp Calculators, Circle Labels, Ink
932XL Black, Pencil Storage Box Full, 64 New
Crayons, (36) New Colored Pencils, Two Pack
Blue, Two Color Arts For Adults And More,
Good To New, 3" to 13"L
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Lot Title

1753 Assorted Trays/Platters, Wood Tray, Two Large
Plastic Trays, Four Medium Ceramic Platters,
Three Small Glass Dishes, Two Small Pitchers,
Tray, Good Condition, 3" to 9"

1754 Two Floral Rabbits, Foru Floral Baskets, Three
Others, Six Feather Styrofoam Chickens,
Rabbits 17"H, Floral Baskets 6 1/2"Diam, Two
White Wire Baskets 10"L x 6 1/2"H, Good to
Very Good Condition

1755 Two Kingston Brass Bathroom Faucets, Six
Months Old, Polished Chrome Paid $450.
Original Slip Enclosed, With Mounting
Directions, 7 1/8" Adjustable 8" to 16"W, 8
3/8" Projection, Too Large For Our Sinks, Very
Good Condition

1756 52" Hunter Electric Ceiling Fan, 120V Works,
Used in House For Four Years Until Replaced
With Fan/Light, Good Condition

1757 (12) Pairs of Various Size And Color Flip
Flops, New Old Stock, Children's Size 7 1/2 to
Men's 11 1/2

1758 Four Women's Tops, Size XL Various Brands,
Two Women's Dresses, Ana Brand Size L And
XL, Good Condition

1759 Bag of Plastic Apples (18) 1"Diam, Six Piece
Garden Gate Design Apples 1"Diam, Two Bags
Floracraft Foam 3" Balls, Six, New Condition

176 Two Glass Light Globes, One Hobnail Milk
Glass 5"L and One Ceiling Light Globe 8
1/2"Diam, Good Condition

1760 Three Piece White Bike Terra Cotta Planter 11
1/2" x 8", Two Piece Wall Planter, Brown Terra
Cotta Planter 14 1/2"H, Two Piece Vase For
Flowers, Comes With Rubbed Bronze Mount
12" x 3 3/4", Antique White Hanger Fan Decor,
All Very Good Condition

1761 Large Vintage Wood Basket, No Handle, Good
Condition, 14"Diam x 9"H, Filled With
Pinecones

1762 38 Oz. Popcorn Tin, 60 Poker Chips, Deck of
Cards, Dealer Button, Canister Set, New
Unknown Date For Popcorn, 12"H x 9 1/2"Diam

1763 (13) Laura Ingalls Wilder Books, Little House
in The Big Woods, Farmer Boy, By The Shores
of Silver Lake, And More, Clean Good
Condition Paperbacks

1764 Vintage Pool Billiards 9 Ball Maroon Colored
Pool Rack, Very Good Condition, 11"L x 8"W
Hard Plastic

1765 New in Box Nose Ear Hair Trimmer, Battery
Operated, 6"L

Lot Title

1766 Service For (12) With Some Extras, Plastic
Divided Tray Filled With Cambridge Flatware,
Stainless Steel Silverware, Five Serving
Utensils, New Unused, Most Wrapped in
Plastic, (24) Small Forks, (12) Large Forks,
(24) Teaspoons, (11) Tablespoons, (12) Knives,
Extra Teaspoons, Small Forks, Missing One
Tablespoon, 6" to 9"L

1767 New Fashion Angels Darn Yarn Infinity Scarf
Kit, Ages 8 Plus, 247 Yards of Yarn

1768 New In Box DJ Salad Spinner, This Has Never
Been Used, 10"Diam x 6"H

1769 New in Package Plush Protection, (23) Diapers,
Up to 12 Hours of Leak Protection, Size 7 41
lbs.

177 New In Box 12-Piece Glassware Set, Project 62
Brand From Target, 4"T and 6"T

1770 New In Box Wood Ring Toss Games, 4"W x
10"L Box

1771 Pool Billiards Rail Brush, Hardwood Handle,
Long Wearing Bristles, New Old Stock, 14" x 4"

1772 All New 3' x 5' Ukraine Flag, 5 1/2" x 9"
Ukraine FJB Decal, Two 3 1/2 x 6" Lets Go
Brandon Decal, Two 4 x 4 Michigan Map Blue
Decals and Two 4 x 4 Michigan Map Green
Decals

1773 Wen Rotary Tool Kit With Flex Shaft Used
Very Little, Comes With Extra Diamond Cut of
Discs, I Purchased This New And Have Used
Some of The Acc. Discs, Sander Drums, But
Others Unused, 12"L x 7"W x 3 1/2"H

1774 Two Vintage Sony Cassette Players, CFS W360
Dual Player 22"W x 6"D x 7 1/2"H, CFS B11
Both Untested, As Is, Good Condition, 17" x 6"
x 5"

1775 New in Package Ladies Crew Socks, One
Dozen Charcoal Color

1776 New Old Stock 1968 Gessner Ges Line Train
Theme Coaster and Ashtray Set, Contains Four
Coastes, Two Ashtrays, Box Shows Light
Wear, Coasters and Ashtray New, Box 7"W x
10"L x 1 1/2"H

1777 New in Package Kirby #204814 Filter Bags
With Micron Magic Technology Hepa Filtration
Fits F Style, Six Pack, Twist Style

1778 Milwaukee 1/2" Hammer Drill, Model 5370-1
Works, Good Condition, 120V Electric,
Approx. 10 Years Old, Used Very Little, 13"L

1779 Pink Large Basket Filled With Assorted Easter
Decorations, New Old Stock, 18"W x 14"D x
19"H With Handle
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Lot Title

178 New Resin Puppy Planter, Looks Like Blue
Jeans With a Strap To Hang, 10"W x 10"H

1780 Vintage Plastic Christmas Platter With Plastic
Glasses, Pretty Floral Tin and Santa Decor
Piece, 3 1/2" to 18" Good to New Old Stock

1781 Walter Payton Hardcover Book, Very Good
Condition

1782 Two New Camelbak Podium Series Bike Water
Bottles, Fiery Red 24 Oz.

1783 Misc. Hinges, Some With Paint on Them,
Approx. 4" to 5"L, Fair To Good Condition

1784 Pastel Mint Green Trash Can With Lid, Like
New, 13"H x 10"Diam

1785 Five Beanie Babies, Like New, 1999 Signature
Bear, America Blue in Memory of 911 Lives
Lost, BB Bear Add Birthdate of Your
Child/Grandchild, Fortune Born Dec. 6, 1997,
Millenium Jan. 1, 1999, All in Hard Plastic
Cases With Tag Protectors, 8 1/2"H, Stored in
Dry Smoke Free Environment

1786 Vintage LE Smith Blue Moon and Stars Glass
Banana Boat Dish, Very Good Condition, 9"L x
5 1/4" x 4 1/2"

1787 New In Box Reflective Neon Yellow Vest, One
Size Fits Most, Lightweight Breathable Mesh,
Adjustable

1788 Gunstock Carving Book, Most Complete Guide
To Carving And Engraving Gunstocks,
Paperback, 89 Pages, Most In Full Color, Step
by Step Carving Demos, Complete Overview of
Tools, Materials, Safety Precautions, 20 Pages
of Wildlife And Ornamental Patterns, Just
Beautifully Illustrated, Very Good Condition,
No Tears or Marks, Musty, Has Been in Storage
for Years, But Lay It Out in Sun For A Few
Days and Ready to Go

1789 New Sealed Tin of Royal Dansk Danish Butter
Cookies, 1 1/2 Lb. Tin, Best By Sept. 2023

179 (4) Glass Plates and (3) Glass Cups With Wave
Design, 3 1/2"Diam and 6"W x 10"L

1790 Community Coffee Ground Coffee Cafe
Special, New Half Caff Coffee, 50% Less
Caffeine, No Date, 2 lbs.

1791 New Children's Protective Gear For Skating
And More, Black 4" x 8" Size Small

1792 New Pet Cone Collar, Black Nylon and Foam,
Size Medium

Lot Title

1793 Indian Jewelry Making Vol. 1 and 2 Paperback
Spiral Bound Book With 64 Pages, Tons of Full
Color Photos, How To Instructions For
Everything From Bezels, To Chains, Squash
Blossom Necklaces, Pistol Grips, And In
Between, Covers Variety Of Subjects, So Much
Info Your Won't Be Disappointed, Good
Condition

1794 Size 12/24M Kitty Cat Costume With Hat,
Black and Pink, Good Condition

1795 Bad Frog Collectible, Rare Poster 24" x 36" No
Holes or Tears, Button 3", Bumper Sticker and
Backing, Two Table Cards, Lighter (Doesn't
Work) Fair to Very Good Condition

1796 Two New in Package Memory Foam Pillows,
Amy Miller Home, Cooling White, 19" x 25"
Excellent

1797 Guardian Angel Music Box, Tapestry With
Glass Angels Inside, Working, Good Condition,
4 1/2" x 4"D x 4 1/2"H

1798 New 3' x 5' 2nd Amendment Nylon Flag

1799 New in Box Nose, Ear, Hair Trimmer, Battery
Operated, 6"L

18 Vintage Grinding Stone Cast Iron Trough, Put
Water in Bottom to Sharpen Your Knives, 7"
Wheel, Trough 2"W x 9"L x 2"H on Wooden
Board, Good Condition For Age

180 Blue and White Stoneware Rolling Pin, Very
Old, Has Chips and Cracks, Fair Condition, A
Handy Person Could Fit Handles To It, 6 3/4"W

1800 Baby Girl Clothes in Good Condition: Purple
Pants Size 18 Mo by Carters, Yellow Onesies
Short Sleeve by Just One You Size 18 Mo,
Purple Long Sleeve Onesies Size 18 Mo by
Cherokee and Purple Long Sleeve Onesie by
Carter's Size 24 Mo

1801 Leather Dog Leash With Hand Loop On One
End and Chrome Dog Latch On Other, Black,
Has Wear, Good Condition, 3/4"W x 6'L

1802 New Paper and Pencils, (3) Notebook Filler
Paper 200 Sheets, (5) Pencils and Exceed 80
Sheet Notebook 7 1/2"W x 9 3/4"L

1803 Two Beanie Babies in Like New Condition,
Groom and Bride 8"H, Great Gift Topper For
Anniversary or Wedding Present, Both In Hard
Plastic Case, Stored in Dry Smoke Free Home

1804 (3) Canadian Club 750ml Collectors Tins,
Moose Beaver and Bear, Does Not Include
Bottles, Good Condition, 5 1/2"W x 3 1/2"D x
9"H
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Lot Title

1805 Small Vinyl/Cloth Covered Jewelry Box,
Hinged Top and Two Swivel Out Drawers,
Very Good Condition, 4"Sq x 5"T

1806 Large Metal Tub With Handles, Labeled
"Poison", From Target, 2008, Good Condition,
16"Diam x 10"H

1807 Six Baby Boy Onesies Shirts Size 3-6 Mo in
Good Condition - Short Sleeve: Blue by Small
Wonders, Orange & Blue by First Moments,
Orange by Garanimals and Yellow by Carters
and Long Sleeve: White by Baby Gap and Falls
Creek

1808 New Blue Light Blocker Glasses, With Nice
Case, 5 1/2"W

1809 (2) New Chevy Plastic Emblem Rim Center
Caps, Black/Silver, 3"Diam

181 (3) Butterfly Art Painting on Fabric Material
and Softwood Frames, Nice Unique Pieces To
Hang on Wall, A Few Feelers Need TLC, Good
Condition Overall, 9"W x 14"L

1810 2002 Precious Moments 25th Anniversary
#522139 Limited Edition "I Will Make You
Fishers of Men", Fishing Pole Broken,
Otherwise Good Condition, 5"W x 3"D x 5"H

1811 Women's Size 30/32 Black and Brown Light
Coat by Braetan, Zips and Snap Buttons, Makes
Good Spring or Fall Coat, Missing Detachable
Hood and One Center Snap, Light Smoke Odor,
Good Condition

1812 Madison Home Madison Collection Rug Multi
Color Diamond Pattern, Smoke/Pet Free Home,
Good Condition, 6'7"Diam Round, Matching
Rugs In Auction

1813 (4) New Packs of Attends Discreet Bladder
Pads, 20-Ct Each, For Incontinence or Heavy
Flow, Absorbency #3

1814 Blue Plastic Star Storage Tote, Good Condition,
25 1/4"L x 17 1/2"W x 13 1/4"H

1815 (4) New Packs of Attends Discreet Bladder
Pads, 20-Ct Each, For Incontinence or Heavy
Flow, Absorbency #3

1816 Mystery Box of New In Package Items, 12
1/2"W x 17"L x 7"H

1817 (4) New Packs of Attends Discreet Bladder
Pads, 20-Ct Each, For Incontinence or Heavy
Flow, Absorbency #3

Lot Title

1818 Broan Elite Ultra Silent Ventilation Fan With
Light and Night Light, Lamps Not Included,
Around 7 Years Old, All Motors Work, Has
Heater But Heat Element Is Burned Out,
Element Can Be Replaced, Housing
Dimensions 17 1/2"L x 11 1/4"W x 7 5/8"H,
All Parts Included

1819 Ocean Metal Industrial Fan, Low Medium and
High Settings, Very Good Condition, 18"Diam

182 Vintage Shoe Horn, Great Condition, 4 1/2"L

1820 Retriever Brand Cat or Small Dog Carrier
Kennel, Gray Plastic, Lightly Used, Good
Condition, 22"L x 16"W x 16"H

1821 Sunshine Blue Plastic 25 Gallon Storage
Container Tote, Good Condition, 24 1/4"L x 17
1/2"W x 19"H

1822 Police Memorabilia, 1998 Blue Hats of Bravery
Picture, Resin Frame, 6"W x 8 1/2"H and an
American Forging Small Metal Plate, 5
1/2"Diam, Both Good Condition

1823 Walt Disney Presents Peter Pan See Hear and
Read, 24 Page Book and 33 1/3 RPM Record,
Good Condition

1824 Ladies Size 10 Bobs Shoes From Skechers, Pet
Dog Themed, Canvas, New With Tags

1825 VXL Traxxas Remote Control Car, 1:16 Scale
E Revo, Model 71076-3, Black, Battery,
Control and Charger Included, New In Original
Box, 14 1/2"L x 9"W x 10"H

1826 Latrax Teton Remote Control Car, Model
760654-5, Blue, Includes Controller, Battery
and Charger, Looks Very Good Condition With
Box, 11 3/4"L x 8 1/2"W x 9"H

1827 New With Tags Men's Size 34 x 30 Khaki
Under Armour Pants, Polyester/Nylon, Keeps
Your Body Cool

1828 New Nylon 3' x 5' Rebel Flag

1829 (4) Fleece Lined Size Medium Dog Shoes,
Great For Snow, Mud, Etc, Like New
Condition, Used Twice, Has Velcro Straps To
Keep Secure, In Original Bag

183 Five Fishing Lures in Very Good Condition,
Flatfish No. U20, (2) Mepps #4 and (2) Little
Cleos 3/4 Oz, Up To 4"L

1830 (3) Pieces of Italian Pottery, Olive Dish and
Bowl With Spoon, Very Good Condition,
6"Diam and 8 1/4"L

1831 New In Box Pair of Deer Stags Men's Leather
Faux Dress Shoes, Size 8 1/2W

27/136

08/02/25 05:52:30



Lot Title

1832 Five Pairs of Soccer Shin Guards With Ankle
Guards and Socks, (2) Adult Umbro L and XL,
(2) Wilson - Unsure of Exact Sizes and Other
Brand Size Unknown, Shows Wear, Good
Condition Overall

1833 (2) New In Box Repair Wrap Fiber Fix, 100X
Stronger Than Duct Tape, Each Roll 1"W x
40"L

1834 New Pet Slow Feeder Lick Mat, 6"Diam

1835 New Hot Wheels 5 Car Redline Reissue Set,
1969 Pontiac Firebird, Bava Bug and More,
Great Set, 2 3/4"L to 3"L

1836 Adorable Resin Fat Belly Christmas Cat, Very
Good Condition, 4"W x 5 1/2"H

1837 Ryobi 18V One Plus, Brand New, Electrostatic
Sprayer Kit, Comes With Charger, 18V Battery,
LED Lights, Three in 1 Twist Nozzle For Spray
Patterns, Removable Tank For Easy Filling,
Great For Disinfectant, Cleaning Solutions,
Deodorizes, 14" x 5" x 12"H Bo

1838 (6) Pair Firm Grip Tough Working Gloves,
Nitrile Grip and Insulated Shell, Size Large,
$20 Value

1839 Cute Blue Cloth Vera Bradley Purse, Good
Condition, 11"W x 5"D x 9"H

184 Vintage Red Mink Stole (Has 5 Mink), 1920s
JL Hudson Label, Great Condition For Age, 5'L

1840 New Hot Wheels 2007 5 Car Redline Reissue
Set, 68 Nova, 69 Chevy Truck and More, Great
Set, 2 3/4"L to 3"L

1841 New Lot of 2 (50-Ct Packages), Total 100, Mini
Clothes Pins With Tack Backs, For Home Or
Office, 1 1/2"L

1842 Playstation 3 Games in Good Condition, Wak
14, Beyond Two Souls, Battlefield 3, Tony
Hawk's Pro Skater 5, Farming Simulator 15 and
Infamous, 6 Total

1843 Magnetic Trading Card Holders Individually
Sealed in the Display Boxes, (3) Boxes of 25
Each, 35 Pt Magnetic With Sleeve, Pro Mold
MH35S, 3"W x 4 1/4"L

1844 Beautiful Covered Dish in Cut Glass, Very
Good Condition, 4 1/4"W x 3"D x 4"H

1845 Classic Game, Dominoes in Own Case, Case
Marked On, Good Condition, 4 1/2"W x 7 1/2"L

1846 Hopalong Cassidy Lends A Helping Hand
Bonnie Book, 1950, Originally There Was A
Pop Up At Beginning and End of Book - They
Are Missing, All Story Pages Are There
Though, Spine Is Taped, Fair Condition

Lot Title

1847 Stunning Vintage Handmade and Painted
Russian Porcelain Mug With Beautiful Blue
Gold and Cream Colors, Signed, Very Good
Condition, 3"W x 3 1/4"H

1848 (3) Vintage Hair Dryers, One For Home,
Camper and Travel, Very Good Condition With
Boxes, 7 1/2"L to 10"L

1849 Very Cute Wooden Potato or Onion Bin
Holder, Cute Cow Pattern, Dusty From Storage,
Some Scuffs/Marks From Use, Good Condition
Overall, 10"W x 8 1/2"D x 16 3/8"H

185 Vintage Chicken on Nest 2-Piece Blue Dish,
Beautiful Iridescent Carnival Glass, Clean,
Very Good Condition, 7"W x 5 1/2"D x 5 1/4"H

1850 Nice Noah's Ark Tapestry Pillow, Very Good
Condition, 16"L x 12"W

1851 New With Tags Kids Size 2T Navy Flexible
Drawstring Shorts by Cat & Jack

1852 Nice New With Tags Under Armour Men's
Size Small Polo Shirt, Cools Your Body and
Skin

1853 Boys Size Large 12/14 Pro Edge Michigan Blue
Gray and Yellow Zip-Up Coat or Shirt in Good
Condition

1854 Five Items: (4) Boxes of Cute Paper Dolls, 1971
Dawn Magic Paper Doll 15" x 5", 1969 Baby
Sister & Me 13" x 5", 1981 The Ginghams:
Carrie's Country Fair, 1981 The Gingham's:
Kathy's Artist Loft - Boxes 8 1/2" x 6" and A
Little Dirty But Contents in Good Playable
Condition, Plus New 8 1/2" x 5 1/2" Story
Black and Paper Doll Set

1855 The Big Bobber Floating Cooler, Holds 12
Cans, Locking Top, Great For Canoeing -
Follows Right With You, Very Good
Condition, 14"Diam x 15"H

1856 1995 Winner's Circle Jeff Gordon Diecast Car
With Pit Crew, 1:24 Scale, New, Approx 11"W
x 7"D x 5"H

1857 New Blue Kids Size Medium Protective Gear,
Skateboarding, Biking and More, 5"W x 10"L

1858 New In Package Grateful Dead Nylon 3'W x
5'L Flag

1859 New In Package Honda Cable/RV Adaptor For
Honda Generators, Links, Standard EU2000
and EU2, Includes 30A RV Adapter to Convert,
Approx 24"L

186 Vintage Anchor Hocking Fire King Coffee
Mugs, Oven Proof Set of Two, Great Condition,
3 1/2"T

1860 New In Box Top Flite XL Pure Distance Golf
Balls, 12 Balls in 4 Sleeves
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Lot Title

1861 Pur Water Filter Faucet Set, No Filter Included,
New In Box, 2 1/2"W x 6"D x 5"H

1862 Power Sentry 5-Plug Extension Cord, Powers
On, Untested Further As-Is, Cosmetically Good
Condition, Approx 5'L

1863 2-Drawer Metal Table Top File Cabinet With
Recipes Inside, Good Condition, 18 1/2"W x
16"D x 7"H

1864 New Youth Size 3T/4T Shorts and T-Shirt Set,
Gray and White

1865 New Henry Cavill Wall Tapestry, Black, 60"L x
51"W

1866 New With Tags Massini Quilted Belt Bag
Purse, Make A Statement With This Beautiful
Quilted Purse! Can Either Be Worn Around The
Waist Or On Your Shoulder, Removable
Shoulder Strap With Gold Colored Metal Chain
Accent, Adjustable & Removable Waist Strap,
Twist-To-Lock Closure Ensures That The Purse
Remains Securely Closed, Under The Flap Is A
Large Slot Pocket And A Smaller Zippered
Pocket, 8

1867 Very Nice Pfaltzgraff Christmas Plate,
Snowbear Collection, New In Box, 8"Diam

1868 Hummer Remote Car, I Brake For Nothing,
Gorilla On Top, No Remote, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 19"L x 11
1/2"W x 10"H

1869 New In Box Titleist Detroit Distance Golf
Balls, In Original Package, Total of 12 Balls in
4 Sleeves

187 Five Blue Onion China, (2) 10" Meissen Soup
Plates (Has A Crack and Chip), (1) 7 1/2" Soup
Plate With Mark and (2) Newer Canister Jars
With Lids, Good Condition, 7 1/2"T to 9 1/2"T

1870 Set of 5 Ashtrays, Glass and Ceramic, Good to
Very Good Condition, 3"W to 4 1/2"W

1871 (2) New In Package Personal Security Alarms,
One Has Flashlight and Belt Clip, With A Pull
of The Pin It Sounds 130 dB For Safety, 2 1/2"T

1872 New In Package Dog Cone Collar, Black Nylon
and Foam, Size Large

1873 (2) Cloth Dolls, Raggedy Ann Style, Very Good
Condition, 18"T

1874 5 Gallon Plastic Gas Can Made by Blitz, Made
In USA, Two Handles For Easy Pouring, 15"W
x 15"H

1875 Five Nascar Kit Cars 1:25 Scale: (3) New #28
Havoline Skill 2, #28 Havoline - Open But
Parts Not Taken Apart - Like New Condition
and New #9 Bill Elliott Coors Model 6962

Lot Title

1876 (8) Different Racing Champions Diecast Cars,
New In Package, 3"L to 5"L

1877 New Craftsman Deep Well Socket, The Elusive
10mm, 12 Pt, #44414, You Mechanics Know
What I'm Talking About!

1878 (8) Oberon Mini Kegs in Good Condition: 2006
2007 2008 2009 (Two Hearted), 2010 2011
2012 and 2013, 6 1/2"Diam x 10"H

1879 Misc Tools: Screwdrivers, Pliers, Drill Bits,
Wrenches and More, Good Condition to New
Old Stock, 3"L to 12"L

188 Art Deco Porcelain Hat Pin Holder With Six
Simple Hat Pins, Nippon, Old Age Crack On
Top, Otherwise Good Condition, 5 1/2"H

1880 Framed Wall Art Pictures: (2) Button Rabbits
11"W x 14"L and Morning Glory 5" x 7", Plus
Rock & Metal Rabbit 14"T and (3) Bags Old
Buttons, All Vintage in Good Condition

1881 Two Large Lead Crystal Vases, Rattan Vase
and Assorted Smaller Pots, Good Condition,
5"T to 11 1/2"T

1882 New In Package Matchbox Nascar Cars, 20
Cars in Box, Assorted Drivers, 1 1/4"L to 3"L

1883 Red Plastic Gas Cans: (3) 1 Gallon (One
Without Spout) and (2) 2 Gallon, Dirty But
Good Condition

1884 Collectible Vintage Metal Porter Cable Saw
Tiger Cub Toolbox, Empty, Some
Rust/Scratches, Good Condition, 21 1/4"L x
6"W x 4"H

1885 Reebok Green Bay Packers Full Zip Nylon
Jacket, Size Adult Large, Very Good Condition

1886 Yellow Nylon Rope, Various Lengths, Maybe
15' to 30', 18 Pieces in Good Condition, Some
Dirty From Storage

1887 (4 Sheer Polyester Curtain Panel With Floral
Trim, Real Nice, Very Good Condition, 60"L x
54"W

1888 Women's Size Small Clothing Lot: (2) Pants,
(2) Zip-Up Jackets, Sweatshirt, (7) Long Sleeve
Shirts, (8) Tank Tops and (7) Short Sleeve
Shirts, 27 Total Pieces in Good Condition

1889 New In Package Nitro Circus Skateboard, Pro
Concave, 9-Ply Maple Deck, Deluxe Grip, PU
Handcasted Wheels 53mm, Green Graphics,
31"L x 7 3/4"W

189 6 Qt Cast Iron Enamel Clad Dutch Oven and
Lid, Very Heavy, Made By Lodge, Some
Staining on Inside, Good Condition, 10
1/2"Diam x 5"T
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Lot Title

1890 Dream Team Vintage Spalding Ball, 1996
Vintage Bugs Bunny Space Jam Basketball
Cosmetically Good Condition But Does Not
Hold Air, Nice Graphic Color, Another Smaller
Untested Soccer Ball, Fair to Good Condition,
7"Diam to 8 1/2"Diam

1891 Lot of Ladies Size Medium and Large Tops and
a Jacket, Various Brands, Good to Very Good
Condition

1892 Huge Lot of Girls Size 6 Clothing For All
Seasons, 100+ Total Pieces, Brands Like Nike,
Justice, Children's Place, Gap and More, Clean
and Ready-To-Wear, Good to Very Good
Condition: (15) Pairs Pants (42) Shirts/Tops, (7)
Sweaters/Hoodies, (3) Pairs Shorts and Skirts,
(2) Pair Tights, Swimsuit, (3) Pajamas, U of M
Cheerleader Suit, With Tote/Lid

1893 New Johnny Cash T-Shirt, Size XL Adult,
Nashville TN

1894 Mole Control Lot, Includes Bait (Two In Box -
Able To Be Cut), Six Tunnel Bombs, Three
Trapline Products Tunnel Traps, Instructions
On Website For These Stainless Steel Straps,
$8.50 Each Online, They Worked So Well We
Don't Need Now, See More Information at
www.trapline products.com, Good Condition 

1896 (2) New In Package Torch Blue Mini Torches,
Great For Camp, Frozen Locks, Deer Blind,
Start With Squeeze of The Trigger, Fits in Your
Pocket or Glove Box, Refillable and Up To
2300 Degree Hot, 4"L and 7"L

1897 (5) New Craftsman Deep Well Sockets, 6 Pt/12
Pt, 1", 18m, 20mm, 7/8", Laser Etched 13/16"

1898 Men's Size 10 Hockey Skates, Bauer, Charger
29, Like New Condition

1899 Pretty Amber Glass Purse, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 7"H

19 Vintage Tree Trunk Shaped Bank, Marked
Dogpatch Kentucky, Wood and Metal, Good
Condition, 2 1/4"W x 3 3/8"D x 3 1/4"H

190 New In Package Brinkmann Magnetic Grill
Lights, 2"L

1900 New In Package Roadpro "Oversize Load"
Plastic Mesh Sign, 18"H x 64"W With 12"
Letters

1901 New In Box Burley 12mm Thru Axle Adapter
For Bicycles, Replaces Your Existing Thru
Axle On Your Bicycle To Allow Attachment Of
Burley Trailers As Well As Other Brands Of
Trailers, 12mm Dia x 142mm-148 mm, Part
Number 960122, $55 Retail

Lot Title

1902 New In Sealed Package Jacobs 1/2" Keyless
Single Sleeve Drill Chuck, Fits 1/2" Drills With
1/2 x 20 Threaded Spindle, Soft Grip Sleeve
Provides Better Grip Torque For Easier
Tightening, Patented Ratcheting Locking
Mechanism Keeps The Chuck Tight, Very Nice
Chuck, Model Number: 31048, $40 Retail

1903 Four Vintage Fire King Vaseline Green Glass
Saucer And Tea Cup Sets in Very Good
Condition, Cup 3 1/2"Diam x 2 1/2"H, Plate 5
3/4"Diam

1904 Three New in Package GI Joe Items, Two Acc.
and Kids Playset, 1" to 9"L

1905 New in Package Longhorn Grill Cover, Fits
Grills Up to 4'L Heavy Duty Water Resistant,
Hook and Loop Straps To Secure, $40. Value

1906 Wesley Kropp Fancy Enamel Candle Snuffer,
New in Box With Austrian Crystal Pink Rose,
10"L

1907 Two New Manhattan Toy Soft Photo Books,
Baby Chick And Bunny, "My First Easter" 8"W
x 6 1/2"H

1908 New in Package Borel Dice Game, Game of
Chance, Intuition Age 8 Plus, Players 2-6, 6"W
x 9"L

1909 Paperback Book How to Draw Manga Vol. 22,
Bishoujo Around World, Very Good Condition

191 Inverno Art Piece, Very Good Condition, 5
1/2"W x 7"H

1910 Set of Glass Pyrex Dishes, Two Bowls With
Etching, Small Dish, Smaller Lid, 2.5L, 1.5L,
14 Oz. All Good Condition, 4" to 10"Diam

1911 Men's Brunswick Bowling Shoes, Leather Size
8, Crackling, With Light Wear, Still Wearable,
Overall Good Condition

1912 The Original Battling Tops Game, New in Box,
Never Opened, 10"Sq.

1913 Porcelain Lady Figure, Marked on Bottom But
Can't Make it Out, Very Good Condition, 6
1/2"H

1914 New Loofah Bath Sponges, Three Pack, Black
5"Diam

1915 Two New With Tags Size 2T Periwinkle Pocket
Short Sleeves By Cat & Jack

1916 New In Box Carburetor For Shindaiwa By Echo
Weed Trimmers, Fits The Following Models:
C270 / PB270 / T270, May Also Fit Other Echo
/ Shindaiwa Outdoor Power Equipment
Engines, CarbPro Part Number: A021002360,
3.5"H x 3.5"W x 2"D

1917 New 3' x 5' Gods, Guns, Guts Nylon Flag
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Lot Title

1918 Pretty Green Small Casserole Dish With Lid,
Glazed Stoneware, 7"L x 5"W x 2 1/2"H, Good
Condition

1919 Two Clip On Plastic Cup Holder Trays, With
Metal Clip, 8 1/2" x 6 1/2" x 2"

192 22"W Board With Four Victorian Cast Iron
Hooks, Has To Be Attached To Wall To Hold
Hooks In Place, Good Condition

1920 New Package of 100 Wire Connectors, Work
As They Should, Advanced Cable Tie Brand,
Cat. No. AL ACW BL C

1921 New in Box Pair Of Brake Rotors, Centric Part
# 320.51039 For Rear of Vehicle Fits 10-19
Hyundai Santa Fe, 11-14 Kia Sorento, 13-18
Hyundai Santa Fe XL, 15-20 Kia Sedona,
Never Installed

1922 Three New in Box Hasp Locks, Steel Master
Brand, All Keyed The Same, 3"Diam

1923 Two New Old Stock 16"W Plastic Tool Boxes,
With Tray Inside, Storage on Top, 8" x 8"H

1924 Eight New Packages Richard Petty 1/64 Race
Cars, 3"L

1925 Revere Ware Saucepan, 9 1/2"Diam And 8"
Stainless Lid, Good Condition

1926 Columbia Women's Omni Tech Rain Jacket,
Size 3X Very Good Condition

1927 Two JFK Commemorative Ceramic Plates,
Apollo 14 Commemorative Glass Plate, Good
Condition, No Chips or Cracks, 8" to 9"Diam

1928 Walt Disney Presents The Story of Brer Rabbit
and the Tar Baby, See Hear And Read, 24 Page
Book, 33 1/2 RPM Record, Good Condition

1929 Rabbit Water Bottles, Ideal For Other Small
Animals Too, Two 32 Oz. With Wire Mount
and 16 Oz. Without Wire Mount, Good
Condition

193 New Sealed License Plate, Alan Jackson 03
Drive For Daddy Gene, 12"W x 6"H

1930 Hamilton Beach Coffee Maker, 2 Hr Auto Shut
Off, New Unused, Red Plastic And Stainless
Steel, Digital Clock and Programmer, Approx.
10"W x 8"D x 14"H

1931 Three Advertising Mail Order Barbie Dolls,
Kraft Macaroni And Cheese 1992, Kool Aid
Wacky Warehouse 1992, General Mills Winter
Dazzle 1997, Kraft Barbie Box Has Been
Opened, But Doll is Still Attached to
Cardboard, Fair to Very Good Condition, Boxes
12 3/4"H x 4"W x 2"D to 13"H x 4"W x 2 1/2"D

Lot Title

1932 Six Vintage Plastic Thick Drinking Glasses,
With Controlled Bubbles, Retro Look, Great
For Poolside Children Super 3" x 6"H, Good
Condition

1933 Four New Hot Wheels, Three Mystery Cars and
Deora II John's Surf Shop Car, 3"L

1934 Vintage Mattel Sunshine Family Baby Sweets
Doll and Crib Green, 1974 Very Good
Condition, 3 1/2"L x 2 1/2"W x 2 1/2"H

1935 New 3' x 5' Rebel Nylon Flag, Come and Take
It

1936 Two 50 Count Total 100 Mini Wood
Clothespins, With Tack Backs For Office And
Home, 1 1/2"L

1937 Electric Homedics Wax Melter For Hands And
Feet, Has Wax in It, Untested, As Is, Good
Condition, 15"W x 9"D x 8 1/2"H

1938 Set of Two Clear Glass Basket Dishes, Very
Good Condition, 4"H and 7 1/2"H

1939 New In Package Hot Wheels, Color Shifters,
1957 Chevy, 3"L

194 Antique Print Ad "Godey's Fashions For
November 1861, Paper Stained and Creased,
Good Condition For Age, 12"W x 9"H

1940 Ten New Brushed Nickel Cabinet Door Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws Inside Package,
Rectangle Design, 3"L

1941 New With Tags Massini Quilted Belt Bag
Purse, Make A Statement With This Beautiful
Quilted Purse! Can Either Be Worn Around The
Waist Or On Your Shoulder, Removable
Shoulder Strap With Gold Colored Metal Chain
Accent, Adjustable & Removable Waist Strap,
Twist-To-Lock Closure Ensures That The Purse
Remains Securely Closed, Under The Flap Is A
Large Slot Pocket And A Smaller Zippered
Pocket, 8

1942 Hand Painted Cup and Saucer Signed And
Dated From Zimbabwe Some Crazing, No
Chips or Cracks, Overall Good Condition, 3"
and 6 1/2"Diam

1943 Little People Corner Market Playset By Fisher
Price, Dated 2013, Complete Plus Two
Additional Figures, Good Clean Condition, 7
3/4"H x 12"W x 7"D

1944 New Hair Washing Tray, Comfortable And
Easy To Use, Drains Into Sink, Shampoo
Someone's Hair While In Seated Position,
Factory Sealed, 13"W x 18"L

1946 Barbie Plastic Canvas Pattern Booklets, Doll
House Pattern, Assorted Variety, Photo Copied
Pages, Good Condition
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Lot Title

1947 Boston Warehouse Super Cute Owl Mug,
Ceramic 3 3/4"Diam x 4"H, Very Good
Condition

1948 Two Occupied Japan Figurines, Porcelain
Couples, Good Condition, 5 3/4"H

1949 RC Car Red Latrax Teton Includes Controller
And Battery, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 11 1/2"L x 9"W x 9"H

195 Vintage Mercury Woodies Advertisement, Very
Cool, Nice Condition, 10 1/2"W x 13 1/2"T

1950 Two Celebrity Dolls, Barbie Friend Rosie
O'Donnell 1999 And Mimi Bobeck From Drew
Carey Show 1998, Package Has Some Wear, 12
3/4"H x 7"W x 2 1/2"D and 13"H x 8"W x 3"D

1951 Super Cute Set of Four Mugs, With Animals,
JSNY Taiwan, Very Good Condition, 3"Diam x
3 1/4"H

1952 Two New With Tags Licensed MSU Michigan
State University 12M Shorts Onesie, 3-6M
Onesie Footed Pajamas

1953 Ten New Polished Stainless Steel Cabinet Door
Drawer Pulls, Two Sizes of Screws In Package,
Crescent Design, 5"L

1954 Vintage Disney Records, It's A Small World,
24 Page Read Along Book With 7" 33 1/3 RPM
Record, Good Condition

1955 Three New Packs Of Raid Foggers, Nine Total,
Kill Bugs In House, Cabin, Garage, Shed, Deer
Blinds, Box 6 1/2"L x 4 1/2"H Value $25.

1956 Three Drawer Plastic Storage Container,
Overall Good Condition, One Drawer Cracked
in Corner, 11"W x 13"D x 10"H

1957 Pair of Merrell Size 11 Men's Water Shoes,
Some Wear, Still Good Condition, Black and
Green

1958 Black Adult Zip Up Jacket Brand is
Aeropostale Size M/M Good Condition, Some
Pet Hair On It

1959 Baby Yarn Some Skeins, Some Balls, Bernat
Brand, White And Blue, Very Good to New,
11"W x 11"L x 8"H Bag

196 Carousel Horse Framed print With Elegant and
Ornate Wood Frame, Very Good Condition,
23"W x 19"H

1960 Revolution Pet Bissell Floor And Rug Cleaner,
Works Great, 12"W x 44"H, Good Condition

1961 5 lb. Propane Tank 9"Diam x 11 1/2"H, 20 lb.
Propane Tank 11"Diam x 19"H, Both Working,
Empty, Some Rust, Older Valves, Otherwise
Good Condition

Lot Title

1962 Earth Machine Enviro World Composting Bin,
80 Gallon, All Pieces Here, Good Condition,
32"Diam x 36"H

1963 Edenpure Quartz Infrared Portable Heater On
Wheels, Model 1000, Approx. 19"D x 13"W x
17"H, Storage Find, Untested, As Is,
Cosmetically Good Condition

1964 Everyone Needs A Companion, LG 3 1/2 Feet
Tall Dog Man Plush in Very Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home, I Like To Sit And
Would Look Great on The Back of Your
Motorcycle

1965 1967 McDonald Dairy Milk Crate, Needs
Cleaning, Plastic and Metal, 13"Sq. x 10"H,
Good Condition For Age

1966 Vintage Large Farmer Peet's Kettle Rendered
Tin With Pigs, Dent on Bottom, Some Rust,
Good Condition For Age, 12"Diam x 14"H

1967 Detroit Manufacturing Co. Antique Brass Hand
Torch, Logo on Front, Neat Old Piece, Some
Cracks, Still Good Condition For Display, 6" x
8"H

1968 Two Antique Egg Crates, Wood and Trays,
Very Good Condition, 13"Sq. x 12"H

1969 Two Vintage Beer Cases, Stroh's And
Drewry's, Pressed Cardboard, Good Condition,
11"W x 17"L x 9 1/2"H

197 Metal Hoyt's German Cologne Sign, Very
Good Condition, 12"W x 9 1/2"H

1970 Three Vintage Security Fire Extinguishers,
Metal Cans, Hudson Mfg. Company, Sheridan
MI, Good For Display, 3"Diam x 7"H

1971 Vintage Lot of Cute Boyd's Bear 8"H, Ritz Can
Has Rust on Inside, Outside Very Good
Condition, 6" x 6"H, Antique Clay Marbles In
Pouch Good Condition For Age, BB Box Red
Rider, Tape Has Removed Some Print On
Front, 3" x 5"L x 2 1/2"H, Otherwise Good
Condition

1972 Am/fm Aux Weather Radio By Craftsman,
Model 315.101260, Black With Red Trim, MP3
Player Clip Attached, As Is, Untested, Uses
Specific Batteries, Not Included, 8"W x 4"D x
7"H, Looks in Good Condition

1973 Vintage Tobacco Tin, Just Suits Cut Plug
Buchanan & Lyall NY Collectible 6"W x 4"D x
4"H Has Closing Lid, Graphics on Lid Sides,
Front, Back, Lid is Dented And Doesn't Close,
Good To Display

1974 Two Vintage Duck Decoys Carry Lite Drake
And Hen, Mallards, Fiber Like Material, 8"W x
15"L, Good Condition
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Lot Title

1975 Big Gibberson Vintage Sheffield England
Orange Folding Pocket Knife With Rope Size
Closed 4 3/8", Open 7" Handles, Orange in
Very Good Condition

1976 Two Ashtrays- Beer Has Small Chip on Side,
Can Be Painted, Green Beer Mug 7"L x 5"W,
Pipe Ashtray Couple Chips, Can't Tell From
Niagara Falls, 5"L x 3"W x 3 1/8"H, Both Dirty
From Storage, Good Condition

1977 1993 Kahlua And Fris Vodka Plastic Shot
Glasses Set, Whole Set 8"L x 4 1/4"W x 6"H,
Very Good Condition

1978 Vintage Resin Figure Native American Indian
With Eagle in Canoe, Good Condition, No
Chips, 2 1/2"W x 9"L x 5 1/4"H, Weighs 2 1/2
Lbs.

1979 Metal Work Lunch Box With Aladdin Thermos
Inside, Good Condition For Age, Plus Extra
Thermos, 4 1/2"W x 10"L x 7"H, 3 1/2" x 11"

198 Two Wooden Birdhouse Key Racks, Good
Condition, Up To 5"W x 9 1/2"H

1980 Vintage Tobacco Tin, Just Suits Cut Plug
Buchanan & Lyall NY Collectible 6"W x 4"D x
4"H Has Closing Lid, Graphics on Lid Sides,
Front, Back, Lid is Dented, Good To Display

1981 Two Scottish Terrier Dog Statues, Heavy Resin,
Like New Condition, Dog Stops, Decoration,
Porch, Garden Anywhere, 13"L x 10 1/2"H, So
Detailed, Looks Real

1982 Vintage Coleman Beverage Dispenser, Steel
And Foam, Needs Cleaning, Outside Inside
Looks Very Good, 9"Diam x 9"H

1983 Four Metal Pails Buckets, Lots of Uses, Some
Dents and Wear, Fair to Good Condition, 6 1/2"
to 12"Diam

1984 Two Vintage Universal Thermos And Metal
Box, Plaid Vinyl Carry Case, Good Condition
For Age, 12"W x 4"D x 15"H

1985 Two Anheuser Busch History Of Brewing
Series Steins, Ceramic With Pewter Lids, 1985
Limited Edition I B Series CS64 And 1986
Limited Edition II C Series CS65 Measures 9
1/2"H Very Good Condition

1986 New In Box Mini Bubble Machine, Lots of
Bubble Fun, Box 3 1/2" x 6"H x 6 1/2"L, Just in
Time For Outdoor Fun

1987 Portable Craps Game Table For Play or
Decoration, Wood And Felt, Good Condition,
35 1/2"L x 18 1/2"W x 3 1/2"H

1988 Five Vintage Glass Pop Bottles, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, Coke, Fresca,
Mountain Dew, 7 1/2" to 11"H

Lot Title

1989 Victoria Vintage Manual High Hopper Grain
Mill, Very Good Condition, Has Little Grain
Dust On It, 10"W x 17"H

199 Fishing Rod Holder, Holds 24 Rods, Made of
Wood and Has Metal Rod, Handy, Good
Condition, 11"Diam x 24"T

1990 New In Package Brushed Nickel Toilet Handle,
Universal Size, Will Fit Most Front Mount
Tanks, Kit Includes Handle And New Lock
Nut, 10"L

1991 Misc. Vintage Lot, Sheet Music, Comics, Eagle
Cardboard Posters To Frame, Etc. Good
Condition Overall, Ten Pieces, 8" to 14"L

1992 Wall Hanging Decorative Native American
Piece Pipe, Good Condition, 22"L

1993 Two Sets of Vintage Ornate Steel Door Knobs,
And Matching Plates, Knobs, 2 1/4"Diam
Plates, 5 9/16"L x 1 9/16"W, Good Condition
For Age

1994 Four Antique Chopper Blades, Nice Collection,
All in Good Condition, Wood and Metal, 6" to
8 1/2"L

1995 Two Vintage Wood Barrel Keg Taps For Beer
or Wine, Different Styles, Some Wear, Good
Condition For Age, 8 1/2"L

1996 Vintage Hacksaw With Wood Handle, 22"L
Good Condition

1997 Hammer Lot, Claw, Peen, Dead Blow, Two
Rubber, 9 1/2" to 12 1/2"L, Good Condition

1998 Vintage Howe Fdry & Co. Woodworkers Vise
#197 Missing Handle, Otherwise Good
Condition, 7"W x 11"L x 4"H

1999 Vintage Metal Bed Light Has Hooks To Hang
on Headboard, Neat Retro Look, Tested,
Works, Good Condition, 9"W x 5"D x 2 1/2"H

2 Vintage 1970s Globe on Floor Stand, World
Classic Series, Made In USA by Replogle
Globes Inc, Wood Pole With Brown Base, Very
Good Condition, 16"Diam x 3'T Stand

20 Vintage Pemco HO Scale Gantry Crane, Nice
Detail, Like New Condition, Box 10"T

200 Women's Size 14 Bandolino Stretch Jeans in
Like New Condition

2000 1908 S Key Date Indian Head Penny

2001 Two Tone White And Yellow Ring Marked
14KT and GE ESPO Gold Horseshoe Style
Ring With Blue Stone, Size 11 Very Good
Condition

2002 1901 O Barber Silver Dime

33/136

08/02/25 05:52:30



Lot Title

2003 Two Pairs Of Mexican Pierced Earrings With
Abalone And Red, White Stone Inlay in Very
Good Condition, Marked On Back, Both 1"

2004 New And Used Costume Jewelry, Liz
Claiborne, Crowley's And More, Goldtone,
Silvertone, Beaded and More, (13) Items, Up to
22"L, Fair To Good Condition

2005 1958 Proof Franklin Key Date Half Dollar,
Beautiful Coin

2006 Stunning Aqua Band Agate Ring Size 10,
Simple Silver Plate Setting Shows This Lovely
20MM x 15MM Stone, Lots of Compliments
With This One

2007 Elvis Graceland Token, 1 1/2"Diam

2008 Bracelet Sterling Silver Turquoise Navajo
Signed EB and Makers Mark Cuff Bracelet,
Needs Cleaning, Good Condition

2009 1963 Washington Silver Quarter Proof 67

201 Antique Soup Tureen With Ladle (Has Flaws),
With Lid On, Very Good Condition For Age,
10"Diam x 9"T

2010 Medium Size Triangular Seam Agate Necklace,
1" Natural With Shades of Reds, Browns,
White, Green and Nestled in 925 Silver Fancy
Setting, Comes On 16" Base Metal Snake Chain

2011 1892 Barber Silver Dime

2012 Cross Pendant 10KT White, Yellow Gold With
Seven Genuine Diamonds, Tested, Marked
Very Good Condition, 1 1/2" x 7/8"

2013 1936 Walking Liberty Half AU XF Condition

2014 Chrysocolla Oblong Understated Necklace,
Pendant Setting Is 925 Simple Silver Design to
Enhance Beauty of This 1 1/2" Beautiful Stone,
Blue and Green, Starting Fresh And Calm
Confidence, Comes on 15" Flat Triangle Link
Base Metal Chain

2015 1968 D Kennedy Half Dollar, 40% Silver

2016 Sterling Silver Necklace With Silver Nugget,
Not Marked or Tested, Good Condition, 16"
Chain

2017 1961 Proof Franklin Half Dollar Coin,
Beautiful!

2018 Goldtone Pendant With Rhinestones With 1890
Indian Head Penny, 1 3/4" x 2 1/8" Very Good
Condition

2019 1899 O Barber Silver Dime

202 (4) Vintage Prints, Late 60s - Early 70s, Paris
Theme, Ready To Frame, 5"W x 10 1/2"H

Lot Title

2020 Like New Greek Key Silvertone Belt With
Rhinestone Dangles, Hook Clasp, 38" End to
End, Very Shiny And Sleek

2021 1941 D Walking Liberty, Nice Original AU
Denver Mint

2022 AA+ Quality Picasso Jasper Reverse Teardrop
Pendant, 925 Silver Fancy Setting, Marked 18"
Curb Link Chain Marked Sterling, Stone is 1
1/2"L And 3/4" At Widest Part, Beautiful
Stone! With Box

2023 1856 Holed Large Cent

2024 10KT Yellow Gold Ring With (39) Small
Diamonds, Tested, Size 7 1/2, Very Good
Condition

2025 1915 S Barber Silver Dime

2026 14 KT Gold Nugget Ring Size 9 1/2 With Jade
Stone, Marked, Very Good Condition, Weighs
6 Grams

2027 1942 Walking Liberty Half GEM BU Condition

2028 Sterling Silver Ring Size 6, With Pink
Rectangle Shape Stone, Marked 925 MO, Very
Good Condition

2029 Miniature Gold Maple Leaf Coin 14 Karat
Approx. 1/10 Gram, Very Cool Piece

203 Vintage Blue and White Stoneware Butter
Crocks, Marked Homemade, Has Chips and
Crack, Otherwise Good Condition, 6"W x 3
3/4"H

2030 14 KT Yellow Gold Anchor Shape Pendant
Charm, 1" x 1/2"

2031 1964 D Kennedy Half Dollar

2032 Three Piece Set of Bracelet, Necklace, Pierced
Earrings, Goldtone Metal And Red Stone,
Chicos Brand, 40" Necklace

2033 1897 Barber Silver Dime

2034 Vintage Size 8 Long Oval Tiger Eye Stone, 925
Silver Ring Marked Inside With Makers Mark
and 925

2035 1958 D Franklin Half Strong Luster MS 64
Condition, Denver Mint

2036 .925 Chain And Pendant With Eagle, Genuine
Turquoise Stone and Coyote Claw, Beautiful
Necklace, Unisex, Total 22"L With Two 3"
Extenders, 1 1/2"L Pendant

2037 1964 D Kennedy Half Dollar, 90% Silver

2038 14KT GF Cross Necklace, Like New, 18"L

2039 2005 P Colorized Jefferson Nickel With Ocean
View Reverse
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Lot Title

204 Individually Sealed Silverware Sets, (22) Sets
Black With Knives Forks Spoons and Napkins,
(23) Sets White and (9) Sets Black With Knives
Forks Spoons Napkins and Salt & Pepper
Shakers, (13) Sets Black With Knives Forks
and Napkins and (4) Sets White With Knives
Forks Napkins and Salt & Pepper Shakers, Plus
Misc Singles, Think Camping, Boat, Cabin or
Casual Meals at Home

2040 Goldtone Medal Cross And Rhinestone, 3 5/8"
x 5 1/4" Very Good Condition

2041 1935 UNC Brazil 2000 REIS Silver Coin

2042 Goldtone Necklace And Matching Earrings,
New in Box, Never Worn, Pendant Has Three
Rhinestones, 17" Chain

2043 1963 Franklin Half, Nice Original Luster, MS
64 Condition, 90% Silver

2044 1970's Glass And Clay Double Strand
Necklace, Very Good Condition, 32"L

2045 Vintage 1/2 Gram 14 Karat Gold Coin, Verified

2046 Tribal Style Animal Tooth Necklace, 14"
Choker Style, Carved Wood Beads and 1 3/4"L
Carved? Tooth or Real? Nice Condition

2047 1916 Columbia 50 Centavos 90% Silver Coin

2048 Pre 1970's Celluloid Fish Necklace, 39"L
Goldtone Link Chain With Spring Closure,
Adorned With School of Little White Detailed
Fish, (25) In All, Great Condition For Age

2049 1964 Kennedy Half 90% Silver MS 63
Condition

205 Kitchen Supplies, Set of Silverware Includes
Organizer and Several Extra Pieces, (3) Pyrex
Lids 8" 10" and 12", (12) Various Cast Iron
Pieces, Decorative Hot Plates, Spoons, Wall
Hangings, Etc, Clean Good Condition, Great
Starter Lot

2050 Green Advertine Hexagonal Pointed Crystal
Natural Quartz With Bead on Leather Style 24"
To Choker Chain Size, Reiki Chakra Protection,
Hand Carved And Polished, Maintaining
Energy And Optimism in Challenging Times of
Luck and Prosperity, New With Tags

2051 1983 S Proof LA Olympics 90% Silver Dollar
With Discus Thrower

2052 10KT Yellow Gold And Diamond Pin With
Letter M, (11) Small Diamonds Tested, Signed
Avon 10KT, Very Good Condition, 1" x 1"

2053 1906 D Barber Half Dollar

2054 10KT Yellow Gold Ring With White And Blue
Stones, Very Good Condition, Size 6

Lot Title

2055 2021 American Silver Eagle New 2nd Reverse
MS 70 Condition, 1 Oz. .999 Fine Silver

2056 Pretty Fancy Rose Locket Necklace, Goldtone
Long And Short Cable Link Chain, Holds
Fancy Little Locket With Roses, 3/4"L Opens
For Your Pictures, Very Good Condition

2057 Civil War 1 Cent Tradesman Coin, Has Some
Damage

2058 Amethyst Crystal Handcrafted And Polished
His And Hers Set, Perfect Gift, Connected to
Crown And Third Eye Chakra, Focus on
Clarity, Encourages Spirituality, Meditation,
Awareness, New Without Tags Chains 16" to
18"L, Bullet/Wand 2"L, Heart 1"

2059 1879 S Morgan Dollar, MS 63 Condition
Slabbed By NGC San Francisco Mint

206 Bin Of Kitchen Items: (2) New 24-Ct Muffin
Tins, New 24-Ct Cupcake Tin, Aluminum 12-
Ct Mini Muffin Tin, 11 x 7 Tin Pan, Non-Stick
6-Ct Muffin Tin, (2) Round Cake Pans, 13 x 9
Corian Oval Cutting Board and 18 x 12 Acrylic
Cutting Board, New to Great Condition

2060 (12) Pins, Diamond Ring, Spoon, Trolley,
Clock, Indian Head, Good Condition, Up to 2"L

2061 Two Older Canadian Dimes, 80% Silver, 1938
to 1952 BU Key Date

2062 Vintage Handset 35/155 Priscilla Hand Set Fire
Garnet Necklace and Pierced Earrings, 1/2" to
18" Good Condition

2063 1969 San Diego CA 200th Anniversary Coin,
Minted By US Mint

2064 Older 925 Silver Freeform Ring Size 8, Chunky
and Heavy, Stamped With Pyramid Looking
Symbol and 925, Nice Simple Design

2065 1881 O Morgan Dollar Better Date, UNC New
Orleans Mint

2066 New Tiger Eye Puffy Heart Worry Stone,
Beautiful Chakra Crystal For Grounding
Oneself, Stability, Attracts Wealth And Power,
1 1/2" x 2" Libra (Oct.) Zodiac Connection

2067 1802 Ceylon 1/192 Rix Dollar And 1870
Ceylon 1 Cent

2068 New Turquoise Chakra Crystal With Copper
Detail, Orgone Pyramid 1" x 1" Base,
Metaphysical Energy Connected To Throat,
Chakra For Cleansing, Helps Repel Negativity
and Brings Optimism, Communication, Self
Expression and Connection With Life, Inner
Calm

2069 1888 Morgan Dollar Slabbed MS 62 Condition
By ICG
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Lot Title

207 Flower Vases, Assorted Styles and Sizes,
Ceramic and Glass, Good Condition

2070 1970's- 80's Gold Hoop Earrings, 10K Were
My Mothers, 1/2"Diam Very Good Condition

2071 1994 RCM 80% Silver Proof Dollar

2072 Brand New Rare Quartz Crystal Cluster
Gemstone, This Is Titanium Coated Natural
White Crystal, This Beautiful Piece Produces
Healing Energy Within Yourself Or Place in
Prominent Area in Your Home To Ward Off
Negative Energies, 1 1/8" x 1 1/4" x 3/4" Thick

2073 1894 O Morgan Dollar, Tougher Date to Find,
New Orleans Mint

2074 New Tiger Eye Obelisk October Natural
Birthstone, 100% Natural Crystal, Hand Shaped
And Hand Polished, Sacral And Solar Plexus
Chakra Reiki Helps Release Fear And Anxiety,
Aids in Harmony And Balance, Also One of
The Golden Stones So It's Excellent To
Manifest Those Things, That You Desire The
Most, 3" x 1"

2075 2000 S Proof Jefferson Nickel Certified PR68
DCAM By PCGS

2076 New Purple Amethyst Natural Druzy Cluster Is
The Love Stone And It Represents Love of The
Guardian, Stone Can Give The Couple Deep
Love, Honesty, Chastity And Courage, Known
to Have Healing Energies And Protection Stone
Against Thieves, Know to Protect Travelers, 1
3/4" x 1 1/2"

2077 1904 Morgan Dollar, Tougher Date to Find
About UNC

2078 New Reiki Orgone Stone Necklace Emotional
And Body Purification Pendant, Amethyst,
Lapis Lazuli, Turquoise, Green Aventurine,
Citrine, Carnelian, Red Jasper, Chakra Reiki
Helps Protect Against Negative Emotions and
Increases Positive Energy, Gives Purification
To Body, Long Term Wearing Can Also Bring
Better Sleep

2079 1950 Mexico 50 Centavos Silver Coin

208 50' Stainless Flex Hose With Plastic Grip Ends,
Great For Filling Water Beds and Large Fish
Tanks, Rolls Up For Easy Storage, Can Be
Used For Outdoor Use As Well, Great Condition

2080 24KT Gold Plated Selenite With Black
Obsidian On One Side, Druzy, Chakra,
Arrowhead, Instills Deep Peace, Excellent For
Meditation or Spiritual Work, Calms
Grounding, Brings Stability And Strong
Connection With Nature, 1 3/4" x 1 1/2" x 1/2"

Lot Title

2081 Misc. Costume Vintage Jewelry, Good For
Crafts, Art Projects, Etc. Fair to Good
Condition, Pieces up to 20"L

2082 Walking Liberty 1 Oz. Fine Copper Copy MS
68

2083 Vintage Bracelet With (13) Crescent Moon
Shaped Charms, Unmarked But Charms and
Bracelet Tested Silver 500, Needs Polishing, 7"
End to End, Weighs 27 Grams, Good Condition

2084 1960 Large Date Proof Lincoln Cent, Certified
PF 67 RD By NGC

2085 Very Nice in Box Vintage Tradition Executive
Collection Silvertone Cuff Links, Tie Pin, With
Sodalite Stones, Very Good Condition, 1 1/2"L

2086 1921 Morgan Dollar, Nice Original Luster,
UNC Condition

2087 Vintage Unmarked Enamel Bracelet Tested
Silver .925 Measures 3"Diam, Shows Some
Wear, Good Condition

2088 1961 Proof Lincoln Cent, Certified PF 67 RD
By NGC

2089 Beautiful Necklace Stamped Sterling, Clasp
Works, 17" End to End, Weighs 4 Grams, Very
Good Condition

209 (12) Collectible Shotgun Shell Boxes, Empty,
Includes Peters, Monark, Winchester,
Remington, Eclipse, Tri-Test and More, Nice
20 Ga Rifled Slug Box, Real Nice Monark
Skeet Shells Box, 3"Sq to 4"Sq

2090 1924 Peace Dollar Original Luster, MS 64
Condition

2091 Vintage Necklace With Turquoise Stones,
Silver Beads Tested And Silver 500, 20" End to
End, Clasp Works, Good Condition

2092 1982 S Proof Jefferson Nickel Certified PR 69
DCAM By PCGS

2093 Vintage Cuff Style Bracelet, With Ornate
Design, Tested Positive Silver .925 Missing
Clasp, 3"Diam, Weighs About 18 Grams, Good
Condition

2094 1926 S Peace Dollar, Nice Luster, MS 64
Condition, San Francisco Mint

2095 Vintage Necklace With Tribal Style Pendant,
Silver Beads and Silver Pendant Tested Silver
500, 17 1/2"L Good Condition

2096 1957 Proof Washington Quarter, Certified PF
67 By NGC

2097 Dainty Vintage Bracelet, Stamped Italy 925, 6
3/4" Weighs 3 Grams, Good Condition

2098 Standing Liberty Quarter 1 Oz. Fine Copper 1
1/2"Diam
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Lot Title

2099 Gorgeous 3D Rose Flower Bracelet, Each
Flower Has Rhinestone In Center, Unmarked
But Tested Silver 500, 7 1/2"L, Clasp Works,
Needs Little Cleaning, Good Condition, 23
Grams

21 Borrego Farms Vintage Wood Fruit Crate,
Good Condition, Approx 14"W x 18"L x 6"H

210 (58) DVDs, All Horror, Rampage, Cabin Fever,
28 Days Later and More, Very Good Condition

2100 Big Bertha Spring Blossom Vintage Pyrex, No
Lid, #554 Great Condition, 4 Qt. 11 1/2" x 4"

2101 Vintage Tools, Files, Screwdriver, And More,
Fair to Good Condition, 6" to 11"L

2102 Peter Pan Records, See, Hear, Read, Three
Little Pigs Book And 45 Record, Some Wear,
Good Condition Overall

2103 New Universal Weed Trimmer Head, 10,000
RPM Max, 4"Diam

2104 New Molds, Two Diamond Heart Love Shape,
Silicone, Eight Molds on Each Lot, 2 1/2"

2105 New In Box Lot of Two Repair Wrap, Fiber Fix
100X Stronger Than Duct Tape, Each Lot One
Roll

2106 Shades of Green Vintage Antique Books, Ten
By Various Authors, Good Condition

2107 Two Cast Iron Flat Pans, Approx. 9"Diam No
Name, Approx. 10"Diam Wagner, Rusty But
Good Condition

2108 New In Package AC1200 USB High Gain Dual
Band Wi-Fi Adapter With Antenna, Adds Wi-Fi
Capabilities To Windows & Mac Pc & Laptop
Computers, Also A Super Easy Upgrade To
Replace Your Slower Wireless Networking
Card, Just Plug It Into An Available USB Slot
And Install The Included Drivers If Necessary,
Installation Instructions & CD Included, 7"L
With Antenna At A Right Angle

2109 New US Army Veteran Hat, Black Adjustable

211 Oil Lamp and Vases Box Lot, (3) Hurricane
Shades, Good Condition, 5"T to 15"T

2110 Kenwood Five CD Charger, Works Great, Very
Good Condition, CDP C325, 17"W x 15"D x
4"H

2111 Winnie The Pooh And The Blustery Day, See,
Hear, Read 24 Page Book and 33 1/2 RPM
Record in Good Condition

2112 Six Puzzles, Four White Mountain, 1,000
Pieces, Heritage 1,000 Pieces, 30" x 24" And
Wheels 750 Piece Puzzle, All Great, Very Fun
From Smoke Free Home

Lot Title

2113 Girls Clothing- Size 14/16 Jacket, Vest, Purse,
Leggings, Cardigan, Hoodie, Jeans, Shirt, Good
Condition

2114 Six Boxes of Combs, 4 1/2" Pocket Comb,
Unsure of Count, Lots of New Old Stock,
Boxes Have Storage Damage

2115 Seven Puzzles, Two Wysocki 1,000 Pieces,
Hometown 1,000 Pieces, Three 750 Piece
Puzzles, One 500 Piece, From Smoke Free
Home

2116 Incandescent Light Bulbs, Rough Service, Tuff
Coated, 150 Watts, 130V New (27) Quantity,
7"L

2117 Two Covered Cheese Boards, Glass Dome on
Wood, New In Boxes, 7"Diam

2118 Two Cast Iron Wall Decor Pieces, Good
Condition, Up to 6"W x 9"H

2119 Two Mystery Boxes, Yarn and Lots of Other
Good Items To Use or Resell, Good Condition,
15 5/8"H x 14"L x 11 3/4"W

212 (70) DVD Movies, All Different Types Like
Drama, Horror, SciFi, Good to Very Good
Condition

2120 Size XL State of MI Flag, Shows Wear, Good
Condition Overall, 6' x 10'

2121 Older Wood Chest, Antique Treasure Chest,
Top is Warped, Good Condition Otherwise,
34"W x 17 3/4"D x 22"H

2122 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER** New
Ironing From Menards $100. You Can Mount
on Wall or Reset Into Wall, Screws And
Booklet Included, White With Two Inside
Shelves to Put Spray Starch Etc. In. 16"W x
7"D x 42"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2123 Disney Lion King Musical Waterglobe, Plays
Circle of Life, Minor Chips on Wart Hog, 7
1/2"H Good Condition Overall

2124 Cute Small Clown Figure Made From Painted
Rocks, Good Condition, 6 1/2"H

2125 Antique Corner Cabinet With Shelves, Curved
Glass, No Cracks, Needs Painting, Or Leave As
Is, 22" Wall Space, 31"W Overall, Fair
Condition

2126 Antique Hand Painted Floral Hurricane Floor
Lamp, Works Great, 14"Diam x 60"H

2127 Misc. Sheets, Great For Extras, Cabin, Camping
Etc. Some Fraying, Fair To Good Condition

2128 Four Women's Shirt Size M All in Good
Condition
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2129 Cute Wood Painted Three Drawer Dresser On
Casters, Has Dovetail Drawers in Good
Condition For Age, 40"W x 18"D x 31"H

213 Cloth Calendar 1980 Smith Douglass Fertilizer,
In Original Box, Very Good Condition, 15"W x
24"H

2130 Basket of Assorted Flowers and Greenery,
Small Hole in Corner of Basket, New Old Stock
Flowers, 14"W x 16"L x 11"H Basket

2131 Antique Baldoni Bartoli Accordion Made in
NY 41 Keys, 120 Buttons, Movies Nice, Makes
Noise, Small Mesh Button Strap, Needs Screw
to Attach, Very Good Condition, Couldn't Find
Anything About This Old Fella, Excellent
Pieces In Box, 19"W x 16"D x 9"H

2132 Rolling Display Case With Eight Drawers, 36"
x 18"D x 43"W, Needs A Cleaning, One
Drawer Front Chipped, Good Condition Overall

2133 Four Old Chair Cushions, Two Sided Design,
Plus Standard Chair Seat Cushion, Also New
With Tags Chair Cushion, Six Pieces Total,
Good Condition Overall, 19"W x 17"L to 21"W
x 42"L

2134 Vera Bradley Purse, With Adjustable Shoulder
Strap, Outside, Inside Pockets, Like New
Condition, 12"L x 4 1/2"W x 10"H

2135 100's of Baseball, Football, Hockey and
Basketball Cards, Good Condition

2136 John Deere Pillow 15"Sq., Wall Hanging
33"Sq., Blanket 64"L x 40"W, Nice Set in Good
Condition Overall

2137 Six Men's Vintage Clothing Lot, Various Sizes,
Two NIKE T-Shirts Broken in Look, Old Navy
Pullover Sweatshirt Size XXL, Two Breathable
Sleeveless Tanks Size L

2138 Robbins of Owosso Square Solid Oak
Extension Table, Five Leg With Six Leaves,
Top Has Been Recoated Come Preview, Small
Split as Seen In Photo, Looks In Very Good
Condition Overall, 44"Sq. to 44"W x 116"L

2139 Vintage Solid Oak End Table With One
Drawer, Could Be Nightstand, Good Condition
For Age, 25"W x 25"D x 21"H, Drawer Glide Is
Broken, Needs Repair

214 Box Full of 50+ Small Ornament Bulbs, Plastic,
Good Condition, 1"

2140 Big Huge Bag of Random Clothing, Puma,
NIKE, Adidas, Workwear, Men's Size M to L,
Some Girls Small to L, Mostly Good Condition

Lot Title

2141 Open Mystery Box, Several Items, Two Clocks,
Hand Held Hair Dryer, Pot With Strainer,
On/off Timer, Hand Held Steamer And More,
16"W x 21"L x 16"H

2143 Over 180 Fishing Lures and Tackle Box, (18)
Little Cleo Wigl Lures, Aglia, Mepps, Spinners,
Etc. Fair to Good Condition, Board 34"W x
30"H

2144 Argus Ilex Precise Vintage Film Camera,
Anastigmat 50MM F/4.5 Lens USA, With
Leather Case, 5 1/2" x 3" x 3" Lens Extends
Outward With A Twist, Untested, Cosmetically
Camera is In Very Good Condition, Parts,
Repair, Display Item

2145 Anheuser Busch History Of Brewing Series
Steins- Ceramic With Pewter Lid, 1987 Limited
Edition III G Series CS71, 1988 Limited
Edition IV J Series CS75, Both 9 1/2"H Like
New Condition

2146 (13) Archie Comic Books, All Good Condition
From 1971 and 1972 Comics Are Jughead,
#198, #200, #203 Life With Archie, #101,
#106, #114, #120, #121, #123, #124, #125, #128

2147 Outdoor Propane Portable Cooking Grill,
Works, Good Condition, Model 14225KM,
Measures 23"W x 12"D x 5"H

2148 Two New Black Planters, Approx. 9"Sq. Top,
6"Sq. Bottom x 10"H, Three New Green
Planters, Approx. 8"Sq. Top x 6"H, New
Trowel, Cultivator, Pair of Ladies Nitrile
Dipped Garden Gloves

2149 Boys Gray Tennis Shoes Size 1 Brand Zoe &
Zac in Good Condition

215 GM Oldsmobile Advertisement For Dr
Oldsmobile 1969 W Machines: W30/W31,
Very Good Condition, 8 1/2"W x 11"L

2150 Vintage Dazor Desk Light, Made in USA, Base
9 1/2"W x 6 1/2"D P 2324 Shade 18 1/2"L x 5
1/2"W, 118V 60C, Works, Just Needs Cleaning,
Adjustable Arm Extends 30" Good Condition

2151 Life Preserver Ring Decor, "Welcome To The
Lake" Cool Piece, 17 1/2"Diam With Ropes,
Good Condition

2152 New Eagle Coat Hook, Large Velvet Back
Heavy Resin, Very Cool, 4 3/4"W x 4"D x 9"H

2153 No Soliciting On Premises, Predrilled Holes For
Mounting, Good Condition, 16"W x 12"H

2154 New Metal Sign, 9"W x 12"H, Jarts A Game of
Fun and Skill For All Ages, Looks to Sears For
Uncommon Value

2155 New 9" x 12" Metal Sign, Would Poop Here
Again
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2156 Pair of Matching Very Pretty Bronze Metal
Wall Shelves, Very Good Condition, 21 1/2" x
7"D x 5"H In Middle

2157 Three Warren Kimble Framed Pictures
Including Snowman In Approx. 11" x 13"
Frame, American Folk Art Cat Approx. 9 1/2" x
8" Frame, Rooster Approx. 6 1/2" x 7 1/2",
Very Good Condition

2158 1999 Chardonnay Flattened Bottle, Another
Clear Bottle Flattened And Glass Bottle Shape
2000 Chardonnay Decor, All Can Be Hung,
Great Condition, 4 1/2" to 6"W x 13"H

2159 1920's Motto Framed Print "Things
Worthwhile" 6 1/2"H x 4 1/2"W, Good
Condition

216 Collectible Resin Kid Figurines on Small Wood
Bench, Good Condition, 5"T Kids and 6"L
Bench

2160 USA Red, White, Blue Star Lights American
Folk Art Flag, Stars And Stripes Wall Hanging,
Great Asset To Outdoor Deck or Fence, Life,
Liberty, And Pursuit of Happiness, Good
Condition, 20"W x 10"H

2161 New Metal Sign, Let It Snow, 14"W x 5"H

2162 Hitchin' Post For Young Cowpokes, Coat Hat
Rack, Made of Wood, 16" x 6" Very Good
Condition

2163 New Jaclyn Smith Collection Faux Fur Vest,
Never Worn, Size XL

2164 Four Plastic Flower Planters, Brand New, Great
For Your Tomato Plants as Well, 16"Diam x 12
1/2"H, Over $30. Value

2165 Three Tier Stacking Storage Container With
Handle On Top, Very Good Condition, 12
1/2"Sq. x 14"H

2166 MLB 4 in 1 Training Pitching Machine, Good
Working Condition, Comes With Batteries,
Tilts Up and Down At Neck Lever Action, Just
Two Feet For Now But I'll Keep Looking And
Bring to 1BID, Stands Nice Still, 40"H

2167 Two New Plastic Jugs With Six Spouts, 9
1/2"Sq. 17"L

2168 Thomas The Tank Engine Train Youth Couch
That Folds Out To A Bed, Fabric Zips Off For
Laundering, Could Use A Wash, Small Rip
Along Seam on Bottom, So Not Seen, Easy Fix,
Good Condition, 30"W x 16"D x 14"H

2169 Men's Falls Creek Heavier Spring Jacket, With
Soft Lining, Size L, Great Condition, Cream
and Gray Colors, From Smoke Free Home,
Zipper Pockets, Very Good Condition

Lot Title

217 Southwest Vase With Wolf, Set of Two,
Ceramic, Some Paint Chips, Good Condition
Overall, 6"W x 7"H and 3 1/2"H

2170 Ryobi Oscillating Spindle Sander Model
OSS500 Tested and Working, 120V 3.5 Amps,
2000 RPM, With Five Standing Drums, 1", 1
1/2", 2", 3", 3/4"

2171 Three Dolls, One Sleeping Beauty, Tinkerbell,
Barbie, All Good Condition, 12"H

2172 Two Children's Winter Hats, Pair of Kids
Gloves, New Condition

2173 Two Gallons of Scotts Outdoor Cleaner For
Patio, Deck, Siding, Concrete, Brick, No
Scrubbing or Mixing, Has Wand That Extends
24", Battery Operated Wand For Continuous
Spray, $25. Value

2174 Paperback Lutheran Holy Bible, Large Print in
New Condition

2175 Official Overstreet Comic Book Price Guide,
Fair Condition, #32 Edition

2176 Vintage M. Klein & Sons Reversible Linesman
Crimper Splicer Pliers 9"L Model #9, Good
Condition For Age

2177 Collapsible Fabric Storage Bins, Approx. 14"
Cube to 7"W x 15"L x 15"H

2178 Unopened New Old Stock Vintage Wheaties
Box With Michael Jordan on It, 8"W x 12"H

2179 Greatland Rechargeable Camping Lantern,
Tested, Doesn't Work, 12"H, As Is, Good
Condition

218 Small Indian With Horse and Indian With
Baby, Resin, Good Condition, 3"W and 5"W x
7"H

2180 Memory Foam Knee Pillow, Only Used A
Couple Times, Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home, 8"W x 10"L

2181 Waxmaster RA7000 7" Electric Buffer, Good
Condition

2182 New Lot of Two Approved Science Keto
Bioperine 90 Capsules, 6/2024 Exp.

2183 Tan Olga Bra Size 38D And Two Pairs of
Ladies Underwear, Size 8 Good Condition

2184 Tin Harley Davidson CD Holder, Never Used,
Comes With Original Box, 6"L x 1"D x 6"H,
Holds 12 CD's

2185 Steel Toe Men's Black Boots Size 10R, One
Small Scuff On Inside Left Boot, Very Good
Condition, Use For Work Riding Etc. 10"H

2186 19" Viore Model LC 19VH54PGB, Works,
Good Condition
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2187 Soft Plastic Duck With Remote Control Holder,
Pockets 11 1/2"L, Good Condition

2188 Pair of Seven Brand Jeans, Bootcut, 36 x 34
Good Condition, Light Blue

2189 Black and White Michigan State Hanging
Banner Flag, Good Condition, 28"W x 50"L

219 (3) Southwest Figures, Wolf and Two Cactus,
Wood, Good Condition, 6"T to 13"T

2190 Total Survival Dynamo Hand Crank or 110V
AC Charge, Am/Fm Weather Emergency
Smartphone Charger, LED Flashlight, Camping
Lantern, Great Condition, 11"L Internal Battery
Condition Unknown, As Is

2191 New Limited Edition Red Crown Vintage Gas
Pump, 3" x 6 1/2" Diecast

2192 Working Bug Zapper, Like New Condition,
9"Diam x 17"H

2193 Two NYPD Action Figures, New 5"H

2194 Women's Size L Green Jacket Forever 21
Brand, Good Condition

2195 Four New Matchbox Cars, Hauler With Car, All
With Storage Boxes, 3" to 6"L Diecast

2196 Six Laptops For Parts, As Is- HP Elitebook
8440P i5 2.4 2GB Ram With Charger, HP
Elitebook X360 G2 i5 No Charger, HP Probook
6570b i5 2.5 GHZ, 4 GB Ram, With Charger-
Keyboard Issues, HP Probook 65706 i5 2.5
GHZ 4GB Ram With Charger- Keyboard
Issues, HP 6735b With Charger, HP 6735b i5
2.5 GHZ 4GB Ram With Charger- Fan Issue,
Some Minor Issues, Some Unknown Issues

2197 So Clean Sterilizer Works Great, Not
Compatible With My New Bipap, Good
Condition, 7" x 9"

2198 Lot of U of M Books and DVD, Mostly Good
Condition

2199 Three Squirt Guns, Two Are Brand New, Other
Used, 12"L x 2 1/2"W, As Is

22 Wire Wall Hanger, Possibly to Hold Cookbook,
Good Condition For Age

220 Indian Doll, Porcelain Girl With Stand, Very
Good Condition, 17"T

2200 Michelin Programmable Tire Inflator, New in
Box, Never Opened, Model ML 12312, 13" x
9"H

Lot Title

2201 Appears To Be New Or Very Lightly Used
Netgear AC1200 Dual Band Wi-Fi Router,
Supports Up To 20 Devices And A 1200 Sq. Ft.
Coverage Range, Great For Streaming 4K
Video, Gaming, And Smart Home Devices,
Missing Quick Start Guide, Model No. R6230,
Box: 10.25" x 8"W x 4"D

2202 Five Kitchen Aprons, Commercial From Cintas,
Adult Size, Blue Like New, No Stains, Approx.
33"L

2203 Black Harley Davidson Travel Bag, Leather
Patch of Bar and Shield on End, Zippered Bag
Made To Fit Your Saddle Bag, Very Good
Condition, 19"L Approx. Handles on Top

2204 Breezie s Brand New Bra Size 40DDD, Soft
Gray Color Has Nice Lace Design in Cleavage,
Very Comfy, Very Supportive

2205 Three New 12 Oz. Cans of Dusty Blue Gloss
Engine Spray Paint, Dupli Color Full, Stored
Inside, Good Condition

2206 Decorative Woven Basket, Wood In Good
Condition, 13"W x 18"L x 5"H

2207 Three Camo Hats, Two Are Real Tree, One
Huntworth Adult, Large One Size, Like New
Clean Condition

2208 Airwalk Booties, Moccasins With Knit Tassels
Tops, Women's Size 8 1/2, Very Good
Condition

2209 Vintage New Old Stock Tournament Pioneer
Billiard Pool Stick Chalk, (12) Cubes, Box 4"L
x 3"W

221 Tall Glass and Wrought Iron Vase, Put
Artificial Flowers In It, 10"Diam x 18"H

2210 Gemstones From Onyx Cave in KY With
Souvenir Bucket, 1" to 4"L

2211 Like New Basket, Birdhouse Theme, 10"W x
12"L x 10 1/2"H

2212 Camo Real Tree Girls Mamba Tennis Shoes,
Women's Size 8 1/2M US Great Condition

2213 Harley Davidson Size Small 34/36 Pocket T-
Shirt From Smoky Mountain Dealership in
Pigeon Forge Gatlinburg, Like New, Freshly
Laundered From Pet/Smoke Free Home

2214 Porcelain Girl Doll 7"W Head x 16"H Head and
Hands Heavy Porcelain, Clown 5"W Head And
Hand Heavy Porcelain 18"H, Baby Girl 9"H
Porcelain Face, Great Condition

2215 Sandvik F Bar Clamps, Two 10", Four 17",
Four K 26", Stabil Three 25" Good To Very
Good Condition
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2216 Six Solar Mushroom Lanterns, Great For
Sidewalk, Mushroom For Hummingbird Faded
But Good Condition, 8"W x 9"H

2217 Kenco Rain Guards, Four Pair 1971-87 Chevy
GMC Vans, Two Pair 1982-87 S10 S15 Or
Blazer, 1983-87 S15 Jimmy

2218 Box With Holiday Gift Bags, Boxes, Good
Condition, Up to 16" x 15"

2219 Box With Vintage Sheet Music, Mostly Good
Condition

222 Wooden Keys Rack With a Small Chalkboard,
Nice Unique Item, 12"W x 16"H

2220 Huge Lot of Girls Size 7 Clothing, All Seasons,
85 Plus Pieces, Justice, Mudd, Old Navy, Gap,
Children's Place, And Many More, All Clean
and Ready to Wear, Very Good Condition, (32)
Shirts, (23) Pairs of Pants, (11) Sweaters, (14)
Pajamas, Jackets, Hoodies, Skirt, Dress, Dress
Tops, You Won't Be Disappointed, Comes
With Tote and Lid

2221 4' White Hudson Pine Faux Christmas Tree
With Decorative Sprigs, No Lights, Good
Condition

2222 Euro Pro Select Deluxe Portable Steam Cleaner,
Untested, As Is, Good Condition, 10"H

2223 Four Jugs, Good Condition, Covered Butter
Crock, Two Small Crocks, Bowl, Jug With
Chipped Lid, Monks Chalice, Up to 11"H

2224 Women's Clothing, Size L to XL Good
Condition, Cardigans, Suit Jackets, Shirts

2225 Nice Plastic Tote of Faux Flowers, Up to 16"L,
Good to Very Good Condition

2226 Over 50 Lids, Vintage Glass, Ceramic, Pottery,
Yours Might Be Here! Mostly Good Condition,
Minor Chips, Up to 8"Diam

2227 Cat Diesel Power Shirt Size M Adult, Great
Condition

2228 Five Baseball Caps, Really Good Condition,
Two White, One Black, Red, Yellow, From
Smoke Free Home

2229 Eight Cute Infant Hats, Fair Condition

223 Vintage Needle/Thread Work Asian Theme
Picture Under Glass in Wood Frame, Very
Good Condition, 9 1/2"Sq

2230 Whirley Stainless Popcorn Popper New in Box,
9"Diam x 6"H

Lot Title

2231 New In Storage Bag Six Pack Of Adjustable
Automotive Tire Grips For Traction In Snow /
Ice / Mud, Universal Will Fit Any Tire From
165mm-275mm Wide (6.5"-10.4"), Made From
Ultra Durable TPU That Won't Damage Your
Tires, Ratcheting Straps Make Them Super
Easy To Install, Can Only Be Used With
Aluminum Wheels And Recommended Only
For Use On Snow-Covered Surfaces Or Soft
Terrain, 25 MPH Maximum Speed, Bag: 16"L

2232 Cool Pan Lot of Antiques And Collectibles,
Bakelite Handle Knives, Hunting Licenses,
Sock Darner, And Lots More, 9"W x 13"L,
Good Condition Overall

2233 Macgregor NHPA Horseshoe Game New in
Box, 2 lb. 8 Oz. Shoes

2234 Men's NIKE Air Jordan Big Fund White Shoes
and Black Jordan Flight Shoes, Clean in Very
Good Condition, Both Size 9 1/2, Lots of Tread
Remaining

2235 (19) Bakugan Battle Planet Battle Brawlers,
Ten Card Booster Packs, New in Original Box,
If You're A Gamer Or Like Collecting
Pokemon Then Here's A Great Game to Tray,
Answer The Call to Brawl

2236 Andrea By Sadek Ashtray, Nice Gold Trim on
Fluted Edges, Nice Gold Leaf and Vine Pattern,
No Chips or Cracks, Some Wear in Center
Leaves, 6"Sq.

2237 New in Package Wet Pack Cooler Carrier,
Insulated Bag, Black With Zipper, 9"W x 15"L

2238 Appear To Be New In Box Bloch Women's
Size 10 Grecian Sandal Dance Shoes, 100%
Leather Uppers With Suede Outsoles, Comfy
For Hours Of Dancing - Especially When An
Memory Foam Insoles Are Added, Sandal Style
Shoe Allows Your Feet To Breathe, 1.25" Heel,
Style Number: S0407L, 10.5"L

2239 Bud America The Beautiful Series Steins,
Ceramic, Lid is Pewter, Ceramic Inlay Great
Smoky Mountains CS 297, First of 4 Series,
Grand Canyon CS 334 Second of 4 Series, Like
New, 8 1/2"H

224 Very Nicely Done Antique Creatework Picture
in Wood Frame, Good Condition, 6 1/2"W x 8
1/2"H

2240 Pair of Bauer Vapor Roller Blades, Size 4 1/2
Good Condition
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2241 New In Box Bestop Diamond Sun Cap Plus
Safari Style Top For 2007-2018 Jeep Wrangler
JK 2-Door, Covers The Front & Rear Interior
Areas From The Windshield Back To The Rear
Roll Bars, Made From Heavy Duty Exterior
Grade UV Resistant Vinyl, Completely
Waterproof, Easy Installation With Strap /
Buckle System, May Require Use Of Separate
Header Channel Number 51243-01 For
Installation Without Customization, Part
Number: 41525-36

2242 Fabric Carry Bag Filled With Purses,
Handbags, Mostly Good Condition, Up to 8"W
x 20"L

2243 Black With Stainless Microwave Countertop,
21"W x 16 1/2"D x 12"H, Like New 1050 Watt

2244 Vintage Spiral Fluted Burring Reamer For
Brace Drill Bit Stock Pipe Tool, 5"L Good
Condition

2245 Yardworks Two Way Brass Shut Off Value, 3"L

2246 Merit Cigarette Advertising Heavy Glass
Ashtray Overall Good Condition, Few Chips,
Man Cave Use? Lil Over 6"Diam

2247 Two Lead Crystal Vases, From Smoke Free
Home, Very Good Condition, 6"H to 3 1/2"Sq.
x 9"H

2248 Six Old Beer Bottles, Sebewaing With Paper
Label, Kind of Rough But Readable, Phoenix
Bay City Brewery Good Condition, American
Brewing Detroit, AM Shillaire Pabst
Milwaukee, Two Generic Brow Bottles, 9
1/2"H, Good Condition Overall

2249 Vintage Zebco Z220 Brunswick Fishing Reel
1980s, Very Good Condition

225 Two Wooden Decorative Signs, Came From An
Out of Business Boutique, Life Itself Is The
Most Wonderful Fairytale 48"W and Welcome
Friends 24"W, Both Good Condition

2250 Electric Stove Or Dryer Plug, 4'L For 220 Vac,
Works, Very Good Condition

2251 Mobile Phone Charger/Cleaner With Light That
Disinfects, 8"L x 4 1/4"W x 1"H, You Also Can
Disinfect Anything Else You Can Fit

2252 Qwik Cook Portable Grill That Uses Newspaper
Like New In Box, 7"W x 12"L x 12"H

2253 Four Clear Glass Juicers, Some Small Chips,
Rough Edges, 5 1/2" to 8"Diam, From Spout To
Handle, Good Condition For Displays,
Repurpose, Etc.

2254 Glass Mirror Display With Faux Flowers,
Plants, Birds, Good Condition, 9 1/2" x 7 1/2"H

Lot Title

2255 Talking Maui From Moana That Swings His
Magic Hook When Your Turn His Waist, 10
1/2" x 9"W, Says Many Phrases From Movie,
Great Condition, New Batteries

2256 Like New Golf Clock Bookends, The Country
Timepiece Collection, Resin, 4"W x 5 1/2"H

2257 New With Tags Mundi Women's Chelsea
Handbag Wallet, This Stylish And Soft Touch
Wallet Is Packed With Features Including A
Removable Wrist Band, Twelve Vertical Credit
Card Slots, Photo ID Window, A Large
Zippered Pocket, And A Snap Closure Front,
7.5" L X 4.5"W X 1.5"D

2258 1960's AAA Playing Cards In Original Box,
Two Decks, Each Sealed, Nice Classic Car,
Lighthouse Scene, 4 3/4" x 3 3/4", Very Good
Condition

2259 Three Football Gumball Helmets, Pittsburgh
Steelers, NY Jets, Tampa Bay Buccaneers,
Original Capsule in Very Good Condition, 1
1/4"H

226 Metal Wall Hanging Sign, Coffee Bar, Very
Good Condition, 20"W x 13 1/2"H

2260 Printer Ink For HP, 952 XL New Unopened
Black, 952 New Open Unused Yellow,
Magenta, Black One Expired Sept. of 2020,
Colored Ink Expired Nov. 2021

2261 Five New Old Stock Johnny Lightning Diecast
Cars, Two 1/24 Scale 69 Camaro, 65 GTO 8"L
Three Others 3"L

2262 Food Plot Seed 4 lb. Bag Carnage Brassicas
Plants, 1/2 Acre, High Energy Carbohydrate
Rich Forage That Whitetails Crave, Up to 8
Tons Per Acre, Plant in Spring or Fall, $35.
Value

2263 1989 Topps Football Traded Series Cards, Two
Boxes in Plastic Sleeves

2264 Two Metal Vases, 8" to 13"H, Good Condition

2265 Vintage Red Pyrex 1 1/2 Qt. Baking Dish With
Lid, Stamp on Bottom 515B-015 Made in USA,
No Chips or Cracks, Very Good Condition, 7
1/2"Sq.

2266 Vintage Foley Food Chopper Stainless Blades,
Red Wood Handles, Manual Operation, 7 1/2"L
x 3 3/4"W, Circa 1930's? Very Good Condition
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2267 New In Open Box Blue Seal Solar
Programmable Timer With 2hr / 4hr / 6hr
Settings, Day Cycle Is Activated By Sunlight,
Night Cycle Is Activated At Dusk, Perfect For
Use With Pool Filtration Systems Or Lighting
Control, Easy To Program, Weather-Resistant
Protective Cover, Plugged In And Confirmed
Manual Operation - No Further Testing Done,
Model Number: AC61417, Box: 5.5"H x 4.5"W

2268 Two 5 lb. Weights, Has Wrist Support So You
Are Confident You Won't Drop Them, 7 1/4"L
Rubber Coated Metal

2269 Hodgman Lakestream Wading Fishing Jacket,
Nylon Men's Size L, Lots of Pockets And D
Rings, Hood in Collar, Worn A Few Times,
Very Good Condition, No Rips or Tears

227 Danger, Vintage Metal Aluminum Sign, Good
Condition, 18"W x 12"H

2270 Green Lacrosse Rubber Boots Size 5, Possibly
Youth, Good Condition, 15"H

2271 Four Packs of Bladder Pads, New in Package,
20 Count Each, For Incontinence or Heavy
Flow, Absorbency #3

2272 Toy Track Playset, With Six Cars, All Plastic,
Great For Toddlers, From Pet/Smoke Free
Home, Very Good Condition, 29"W x 27"H

2273 Laptop Power Supplies, 9V, 12V, 6V Power
Supplies Loaded With Cables, And Audio
Video Cables, Various Lengths, Good Condition

2274 24" x 14 1/2"W x 9 1/2"H Chrysler Parts,
Binanda 13"Sq. x 11"H Prairie Farms Hiland
And Roberts Crate, Wilson's Dairy Food,
Detroit MI Crate, Three Pieces in Good
Condition

2275 Two Totes And One Lid That Doesn't Fit, Up
to 18 Gallon, Good Condition

2276 Bung Sleeping Bag Includes Carrying Bag,
75"L x 12" x 30"W Brand New, Unused, Still in
Sealed Package

2277 Large Roll of 35"W Masking Paper, Roll is 3
1/2"Diam Including 1" Cardboard Tube So I
Would Say Well Over 100' Like New, Also Is
Not The Paper Thin Kind It's A Thicker Than
Normal

2278 Two Vintage Children's Webbed Lawn Chairs,
Aluminum Frames, Very Good Condition For
Age, 16 3/4"L x 17"W x 21 1/4"H

2279 American Tourister Bag, Carry On Luggage,
Great Condition, No Tears, Multiple
Compartments Including Travelpro Suit Carrier
Insert, All Zippers Work Well, 21" x 12"H

Lot Title

228 Ornate Indian Picture of Chief and His
Children, Very Good Condition, 16"W x 20"H

2280 Lions Hoodie Size M Adult, Real Good
Condition

2282 Two Ceramic Roosters, Smaller One Has Chip
on Comb, Large One in Great Condition, Take
The Decorations Out And Do You, Up to 13"L
x 10"H

2283 The World Of Barbie Doll Case Lot, 1968
Clothing And Dolls, 12"H x 10"W x 3"D, Good
Condition, Dolls Aren't Barbies

2284 Metal Scooby Doo Unleashed Lunch Box,
Dome Top, Minor Scratches, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, Very Hard to Find,
Older, 7"W x 4"D x 6"H

2285 Portable CD Player, Looks in Great Condition,
Battery Operated, Headphones Are Missing,
Plays Well, No Charger, As Is, 5"L

2286 Edmund Fitzgerald Lake Superior Freighter
Lost In Storm Hat/Cap, Unisex, Adjustable
Cloth Belt Loop Style Strap, Very Good
Condition

2287 Mitch Gaylord 2 lb. Gold Medal Fitness G Ball,
Approx. 8"

2288 New In Package Dale Earnhardt Car Diecast
1/18 Scale, 11"L

2289 Vera Bradley Hipster Piazza Tile Pattern Bag,
New With Tag, 11" x 11"

229 Signed and Numbered Zebra Picture, Shirley
Hener '89, #34/350, Very Good Condition,
16"W x 10"H

2290 Acorn Mcgill Razor Scraper Tool, Pivots Safety
And Craftsman Wood Handle Scraper, Very
Good Condition, 5 1/2"L

2291 Misc. Silverware Lot, Knives, Forks, Spoons,
Great For The Camper, Good Condition, Up to
8 1/2"L

2292 New in Box Share The Joy With Friends
Overall Planning Skills and Strong Mental
Arithmetic Skills, Pop It Fidget, Ages 3 Plus,
5"W x 7 1/2"L

2293 Wood and Glass Display Case, 20"W x 13"D x
3 1/2"H, Good Condition

2294 New Stickers For Water Bottles, Two Packages,
Total of 40, 2 1/4"Diam

2295 Four Clear Glass Juicers, Overall Good
Condition, Minimal Chips or Rough Edges, 4
1/2" to 8"DIam, One Has F Engraved on Handle

2296 Two Glass Punch Bowls, With Eight Cups,
Two Ladles, 12" to 14"Diam, Good Condition
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2297 Coaster And Ashtray Set, Eales Brand, Crystal
And Silverplate Coaster Set, New Unused,
4"Diam

2298 Ryobi Corded Circular Saw in Plastic Case,
Model CSB121, Very Good Condition, 7 1/4"

2299 Six Swim Masks New Old Stock One Size Fits
Most

23 Vintage New Old Stock Pioneer Sugar 5 Pound
Paper Bags From Saginaw, Very Cool, 5 1/4"W
x 14 1/2"T

230 Scalloped Beveled Mirror, Hang or Display on
Dresser Top, Minor Flaws, Good Condition
Overall, 14"W x 20"L

2300 Men's Size XXL XTek Top and Bottom:
Classic Long Sleeve Blue Top and Black
Bottom, Great For Cold Weather, Sold At
Kohl's and Gap, Retails $27

2301 New Insulated Lunch Bag, Godzilla Vs Kong,
10"W x 11"H

2302 Vintage Cast Iron Tractor Sprinkler, Need To
Fix Sprinkler Arm and Front Wheel, Fair
Condition, 19"L x 9"W x 7"H

2303 Unisex Size 10 Water/Mud Boots, Slip On,
Sherpa Lined, Rated 5, New With Tags

2304 New Trump 2024 Hat, Camo Color With
American Flag, Velcro Adjustable Sizer

2305 New 3-Pack Black Loofah Bath Sponges, 5" x
9" Package

2306 New Old Stock Early 70s 2-Pack Fluorescent 4
Lb Fishing Line, 2 Rolls of 100 Yards Each, In
Styrofoam Storage Case With Paper
Advertising Label on Bottom

2307 Vintage Shakespeare Graphite 1810 II Anti-
Reverse Gear Ratio 4.4:1, Tested and Works,
Very Good Condition, Shiny Like New, Reel is
Special In That Not Many Know How To Cast
It, Secret Is You Back Crank Until Handle
Stops to Release The Line, Then Forward Crank
to Retrieve Line, Reel Looks Like A Closed
Face But Cast Like Open Face

2308 12" Barbie Doll 1999 Tan Skin Brown Hair
With Black Highlights and Brown Eyes, Very
Good Condition

2309 (3) Wasp Catchers, Appears to be Vintage, Two
Need Corks, Wasp Climb In From Bottom But
Can't Get Out, Spring Wasp Season Is On Its
Way, 7"T to 8 1/2"T

231 Vintage Colorful Sparkling Sequin Beads Felt
Welcome Rooster Sign, Good Condition For
Age, 13"W x 11 1/4"H

Lot Title

2310 Brown Conceal & Carry Purse and Wallet Set,
New With Tags, Montana West, Conceal
Function in Front With Secure Fastener, 13"W
x 5"D x 10"H Purse and 8" Wallet With Wrist
Strap

2311 (30) Classic Rock Cassette Tapes in Carrying
Case, Appear Very Good Condition, Bon Jovi,
Boston, Clapton, Culture Club, Eagles (Greatest
Hits Vol 2), Pretenders, N. Diamond (Greatest
Hits), Madonna, Paula Abdul, Def Leppard,
Wham, REO Speedwagon, Springsteen,
Aerosmith, Huey Lewis and More

2312 Battery Operated Coin Sorter, And Rolling
Papers, Works, Good Condition, 7"T

2313 (22) Magic Gathering Player's Guides, Great
For Collection or Resale, Some Wear, Good
Condition Overall

2314 Blue and White Checker Pattern Throw
Blanket, Good Condition, 50"W x 60"L

2315 New In Package Shower Curtain, Material (Not
Plastic), With Hooks, 72"Sq

2316 Pampered Chef Heavy Duty Meat Lifters, Very
Clean, Complete With Prong Covers, 4"W x
12"L

2317 New Men's Size 10 Gray Skechers Slippers

2318 Vintage Insulated Ice Bucket, Looks Like A
Stein, Great in Your Collection, Great
Condition, 8"Diam x 10"T

2319 Small Electronic Lot, 4 x 28mm Binoculars
New In Box, Black Ihome Portable Speaker-
Cord Hid In There, Silver Ihome Portable
Speaker, CD Carry Case in Great Shape and
Mini AM/FM Radio - Works!, Up To 5 1/2"W
x 7"L

2320 Vintage Tootsietoy Jeep, Made In Chicago, M-
38 Diecast Willy's, 1950s, Missing Windshield
Frame, Otherwise Good Condition, 4 1/2"L x
2"W x 2"H

2321 Pampered Chef Grill Spatula With Cover,
Serrated Edge, Bottle Opener, A Few Small
Rust Spots, Good Condition Overall, Lots of
Life Left, 17"L

2322 Hot Wheels Rocket Force Motorcycle With
Rider 2008 Mattel, Very Good Condition, 3
1/2"L

2323 Two Roasting Pans, Aluminum and Stainless
Steel, One A Mirro Made In USA, Good
Condition, 12"W x 17"L x 8"H

2324 Emergency Roadside Air Compressor With
Light, New In Box, Maybe You Need In Your
Car, 11"L x 6"H
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2325 Vintage Slide Rulers, Do You Know How To
Use These?, Good Condition to New In
Package, 12"L

2326 Men's Size XL Under Armour Compression
Coldgear Long Sleeve Shirt in Very Good
Condition

2327 Kitchen Box Lot With Strainer, Cutting Board,
Knives and More, From An Estate, Up To
10"W x 14"L

2328 Lamp Parts, Oil, Electric, Bases, Etc, Fair to
Good Condition, Up To 24"T

2329 Flat Filled With Glass Metal and Ceramic Lids,
Good Condition, 2"Diam to 9"Diam

233 American Flag In Presented Case, Minor Flaws
on Case, Very Good Condition Overall, 26"W x
13"H

2330 Box of Misc Light Bulbs For Home or Office,
Just The One You're Looking For!

2331 (8) Glass Oil Lamp Globes in Yellow Heavy
Duty Container, 14"W x 16"L x 7"H

2332 Metal Lids, Many Styles and Sizes, Mostly
Good Condition, 4"Diam to 10"Diam

2333 Fall Box Lot, Turkey Toothpick Holder, Metal
Hanging Rooster Basket, Cornucopia Leaf
Candle, Cute Lidded Turkey Dish and More,
Good Condition, Up To 11"W x 13"H

2334 Christmas Tree Light Extensions and Faux
Candles That Plug Into Christmas Tree Light
Sockets, 3"L

2335 Huge Tote of Tablecloths, Napkins, Linens and
More, Useful Pieces From An Estate, 17"W x
22"L x 13"H

2336 Old Magazines From 1947-1997, 1878 German
Bible and Piano Roll, Fair to Good Condition

2337 New 42 Keurig K Cups, Coffee and Hot
Chocolate, Swiss, Green Mountain, Newman's
Donut Shop

2338 Planters, Plastic Covering, Vases and More,
Most Good Condition, Up To 14"Diam

2339 Records 33 RPM, Various Genres, Mario
Lanza, Nat King Cole and More, Good
Condition

234 Vintage Ceramic Horse Statue, Very Good
Condition, 11"L x 10"H

2340 Ladies Clothes, Around Size Medium, Good
Condition

2341 Super Cute Ladies Size Large Under Armour
Long Sleeve Shirt, Aqua With Navy Print, UA
Symbol

Lot Title

2342 New Men's Boxer Underwear, Classic Fit,
Wicking, Size 2XL, Blue Orange and Green,
Polo Ralph Lauren

2343 16" Presto Electric Skillet, New In Box, Box
Damaged

2344 New 2 Sets of Protective Gear, Knee and
Elbow, Youth Size Small, Biking and
Skateboarding, Pink and Black

2345 New Yoins Brand Dress, Size Small 4/6, Navy
Long Sleeve

2346 New Vera Bradley Wallet Zip Around,
Santiago, 4"W x 8"L

2347 Women's Size Large Softball Pants, Augusta
Sportswear, Very Good Condition

2348 Huge Lot of Over 40 CDs in Case, Big Names
of Soul, R&B, Jazz! Gladys Knight, Toni
Braxton, Mariah Carey, O'Jays and More, Good
Resale Value Too

2349 Wind Up Musical Carousel Jewelry Box,
Vintage, Works Well, Ebay $50, 8"W x 11"H

235 8 1/2 Lbs of Petrified Wood? (Not Sure),
Beautiful Rock Though, 8"L x 5"W x 5"D and
3 3/4 Lb of Colony Coral, 6 5/8"L x 5"W x 2
3/4"H

2350 New In Package Dress Shirts, Long Sleeve Size
18 - 18 1/2 x 34/35, XXL, Van Heusen, Stafford
and Bill Robinson, Value $75.99

2351 New Motorcycle Purse With Lots of Sequin and
Sparkle, Lady Rider At Drive-In, Very Classy,
11"W x 5"D x 8"H

2352 New In Box Discovery Kids Animated Safari
Lamp, Still In Factory Wrap Inside Box, Plus
(2) Pin Art Boards, The Smaller Has Plastic
Nails, Larger 4 1/2"W x 7"L and Has Metal
Nails, Cool To Play With

2353 Patriotic Red White and Blue Eagle Wreath,
Made of Soft Plastic, Like New Condition,
13"Diam

2354 (29) Comic Books From The 70s, Superman,
Mighty Thor, Ghost Rider, Kazar, Man Thing,
Living Mommy and More, Good Condition

2355 (3) Portable DVD Players With Plugs, Worked
Last Time Used, Currently Untested As-Is, 8"W
to 10 1/2"W

2356 Huggies Size 5-6 Large Little Swimmers
Package of 17, NEW
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2357 New In Box Real Bamboo Aromatherapy
Ultrasonic Essential Oil Diffuser, This
Attractive Diffuser Uses High Frequency
Ultrasonic Electrical Vibrations To Produce An
Ultra Fine Mist And Is Much Safer To Use
Than Heated Units, Simply Add 5 Fl. Oz. Of
Water With 5 Drops Of Your Favorite Essential
Oils And Enjoy, Color Changing LED Lights
Enhance The Aromatherapy Experience,
Several Settings For Runtime & Auto Shut-Off,
3.75"Dia X 7.5"H, $50 Retail

2358 Griswold 5 Qt Cast Iron Kettle With Glass Lid,
Great Condition, 12"W x 4"H

2359 Vintage 1966 Twist & Turn Blonde Barbie
Doll, Made In Japan, 1966 Stamped On Behind,
Good Condition, 12"T

236 (4) Mid-Century Tin Metal Trays, Two New
Old Stock TV Lap Trays and Two Floral Metal
Plates, Good Condition For Age, 10"Diam to
11"W x 14"L

2360 Vintage 70s Electronic Executive Decision
Maker Novelty, Works, Takes 9V Battery,
Wood Grain Look With Black Trim, 3"Sq x 2"H

2361 New In Box Sennheiser Electronic Single-Sided
Monaural Headset with Noise-Canceling
Microphone, Works With Just About Any
Phone Or Computer, Earpiece Attaches
Magnetically and Can Easily Be
Removed/Installed On Either Side, Mic And
Headphone Are Both Independently Adjustable,
Ultra Noise Cancelling Mic, Storage Bag,
Requires Adapter Cable To Connect To The
Device Of Your Choice, Model CC510, Box:
8"L

2362 Electric Shoe Polisher With Accessories, Good
Condition, 8"L

2363 (3) Spray Cans of Off Insect Spray, Partial to
Almost Full, 6 Oz to 15 Oz

2364 Doll or Child's Wood Bench in Very Good
Condition, 21"W x 16 1/2"H

2365 Two Bags Quick Kill Mosquito Pellets, Safe
For People and Pets, 1 Lb Bags, One
Tablespoon Treats Over 2,000 Gallons of
Standing Water, Use Also In Bird Baths,
Planters, Anywhere Mosquitos Breed, Comes
With Measuring Spoon, $30 Value

2366 New Ladies Size Large One Piece Swimsuit,
Pink Purple Colors, Very Nice

2367 New In Box Orange Pumice Scrubber, 9"L

2368 Viking Brand Cutting Board, Heavy High
Quality Wood, Light Scratches, Very Good
Condition Overall, 19 7/8"L x 14"W x 2"Thick

Lot Title

2369 Set of 4 Vintage Holly Christmas Glasses From
Coca Cola, Like New Condition, 6"T

237 Summit Micrometer Wooden Box, New Old
Stock, 3"W x 6"L

2370 New Scrapbook Set, Includes Book, Keepsake
Box, Frame Stickers, Alphabet Stickers, Pattern
Papers, Wolid Papers, Frames and Accents,
Farm Theme, 13"W x 15"L

2371 Vintage Reston Lloyd Pfaltzgraff Tea Rose
Pink Metal Bread Box, Someone Has Online
For Over $200, Good Condition, 17 3/4"W x
10"D x 6 3/4"H

2372 New Ladies Size XXL Two Piece Swimsuit,
Boy Shorts, Blue

2373 New Ladies Socks, Charcoal Color, 1 Dozen,
No Size

2374 Hot Wheels Motorcycle Rock N Road Chopper
With Rider, 2008 Mattel, Very Good Condition,
4"L

2375 New Lot of 2 Neota Push Pop Fidget Toy,
Rainbow Heart, 6"L

2376 New In Box Disney Pixar Story Sheriff Woody
and Buzz Lightyear, 30+ Sayings, Boxes Mint
Shape, Great Birthday Gifts

2377 Vintage Neptune America by Marks Sailboat
With Stand, Lower/Raise Mast, 8"L x 11"H

2378 (4) Frying Pans: Pink T-Fal 8" and 10", 8 1/2"
Stainless Steel Farberware and 9 3/4" Deep
Dish Grand Gourmet, Good Condition

2379 New He-Man Masters Of The Universe Battle
Cat Action Figure, 2020 by Mattel, Never
Removed, Great Birthday Gift, 12"W x 12"H

238 US Army Issue Lensatic Compass With Web
Case, Very Good Condition, 3"L

2380 New 50 Pieces Mini Clothespins, For Home or
Office, 1 1/2"L Each

2381 Padded Boot Remover, Good Condition, 12"L x
4"W

2382 New Fly N High Delta Stunt Kite, Complete
and Ready-To-Fly, 44"L

2383 Men's Size XXL Under Armour T-Shirt, UA
Symbol on Front, Back American Flag With
Freedom!

2384 Two Storage Totes, No Lids, Good Condition,
Up To 16"W x 23"L x 12"H

2385 Igloo Cooler, Toy Limited Edition Florida
Highway Patrol Car, Good Condition, 9"L and
10"W x 14"L

2386 (4) 12 Gallon Flip Top Toes, Good Condition,
21"W x 15"D x 12"T
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2387 Two Storage Totes and Borden Milk Crate, No
Lids For Totes, Good Condition, 13"Sq and
16"W x 24"L x 13"H

2388 Very Large Wicker Basket, Very Nicely Done
and Sturdy, Very Good Condition, 20"L x
15"W x 20 1/2"T

2389 JTL Studio Systems Heavy Tripod in Gray
Travel Case, One Aluminum Leg Bracket
Broke, Otherwise Good Condition, As-Is, 30"T

239 Vintage Omega's Eight Deluxe Transistor
Radio, Good Condition, 3"W x 4 1/2"L

2390 Two U of M Bleacher Seats With Armrests,
One Has Stains, Good to Very Good Condition,
21"W x 15"D x 17"H

2391 Waldmann Lighting RL70-120 Machine Tube
Work Light, 120V Type 13 Enclosure, 37"L
Electric Cord That Can Be Removed, Works
Great, LEG/BJE, Good Condition

2392 (3) Storage Totes, No Lids, Large One Is
Cracked, Otherwise Good Condition, Up To
19"W x 33"L x 17"H

2393 Black and Gray/Green Men's Size Large
Columbia Jacket, Very Good Condition

2394 (8) Grape Clusters, MCM Mid Century
Modern, Rubber, Green and Red, Not Dry
Rotted, Very Nice Condition, Approx 7 1/2"L
to 7"L

2395 New In Box Long Handled Bath Brush, 19"L

2396 Bud "America The Beautiful" Series Steins,
Ceramic, Lid Is Pewter With Ceramic Inlay,
Yellowstone #CS376 3 of 4 Series, Everglades
#CS420 4 of 4 Series, Like New, 8 1/2"H

2397 New Ladies Socks, Gray Color, One Dozen, No
Size

2398 Vintage Salt & Pepper Shakers, Six Pair, Plastic
and Glass, Various Shapes, Good Condition,
2"T to 5"T

24 Antique Framed Print "Godey's Fashions For
July 1861", Fold Marks In Paper, Otherwise
Good Condition, 15"W x 13"H

240 Old Wood Keg Tap, Complete, Good
Condition, Nice Primitive Piece, 4"W x 8"L

2400 New 50 Pieces Mini Clothespins, For Home or
Office, 1 1/2"L Each

2401 Antique 1892-1900 RJ Reynolds Tobacco Jar -
5th District NC Factory No. 256, Does Not
Come With Lids No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 5 1/2"Diam x 5 3/4"T

2402 New Ground Coffee Cafe Special Half Caff
Coffee, 50% Less Caffeine, 2 Lbs

Lot Title

2403 Spiral 5-Piece Pitcher Set, Glass, New In Box,
12 Oz Glasses and 53 Oz Pitcher

2404 Aomais Bluetooth Speaker, Waterproof 30 Hr
Battery, Works, Great Condition, 11"W x 5
1/2"H

2405 New Old Stock Vintage Fangoria Horror
Magazine, In Original Film, Original Pressing
Stored Well by Original Owner

2406 New Ducadcroc Fashion Purple and Green
Sneakers, Women's US Size 9, Very
Comfortable

2407 New Vera Bradley On-The-Go, Paisley Stripes,
15"W x 9"H

2408 (8) Drinking Glasses, Hard Rock Cafe, Jack
Daniels, Bubba Gump and More, Good to Very
Good Condition, 6"T to 8 1/2"T

2409 Women's Size 8 Leather Boot, Made by Russell
Moccasin Co., Good Condition

241 Two Playbills of The Buddy Holly Story, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 8"L

2410 New Lot of 10 Christmas Bags, 16"W x 12"H

2411 (3) Beautiful Diffusers With Different Light
Colors, All Have Power Cords and Smaller One
Can Run One Batteries, Works Great, Very
Good Condition, Spa Room Essentials Aroma
Fine Fragrant Therapy in Box 4 1/2"W x 3
1/2"D x 3"T, 4"W x 6"T and 8"W x 6"T

2412 New Ladies Socks, One Dozen, Charcoal Color,
No Size

2413 New In Box Steel Rural Smooth Surface
Mailbox, White, Could Paint and Make It Your
Own, Standard Size, 6 1/2"W x 19"L x 8 1/2"H

2414 Vintage 1979 "Peanut Panic" Board Game by
Tomy Elephant Toss Game, Functions As It
Should, Missing Plastic Peanuts, 14"L x 7"W x
10"H White Button Causes Peanuts to Bounce
Around and When You See A Peanut in the
Middle Hit the Yellow Button to Capture the
Peanuts, Each Peanut Captured You Win 1
Point, Most Peanuts Captured Wins Game,
Simply Thrilling Excitement of the 70s, Very
Good Condition

2415 Large Baggy With MCM Mid Century Modern
Rubber Grapevines, Green and Red, Some
Leaves, Not Dry Rotted, Very Nice Condition,
9 Total 7"L to 7 1/2"L

2416 Our Generation "Savannah" Doll, New In Box,
18"T and Part of the Horseback Rider Series,
Hard Vinyl Head and Limbs With Softer Body,
Bendable Arms and Knees
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2417 Women's Size 7/8 Boots, Olive/Army Green
With Patches of Lips, POW, Lightning Bolt and
Rainbow, Feels Like Water Repellent Material,
Very Lightweight, Good Condition

2419 New Plush Blanket, White and Cream, 50"W x
60"L

242 Hurst Advertisement From The 1960s, Very
Good Condition, 8"L x 11"T

2420 Vintage Barbie 1971 The Sunset Malibu Ken
Doll, First Run #1088 Suntan Skin Tone,
Painted Molded Blonde Hair, Bendable Legs,
Wearing Clothing 1974 Pepsi Outfit Best Buy
Exclusive #7761 Pepsi Long Sleeve Shirt and
Denim Pants, 12"T, Very Good Condition,
Mark: 1968 Mattel Inc US and For Pat'd Other
Pats Pending Hong Kong

2421 New Vera Bradley Wallet, Falling Flowers
Pattern, 4"W x 8"L

2422 Men's Size 11 Fila Running Shoes, Gray With
Blue Tread, Like New Condition

2423 Vintage Metal Bits and Pieces, Nuts and Bolts,
50-Drawer Storage Cabinet, Hung or Sit On
Surface Top, Looks Like Drawer Is Cracked,
Could Use Cleaning, Good Condition, 16"W x
6 1/4"D x 15"H

2424 Jim Shore Figurine, Two-By-Two Santa With
Noah's Ark, New In Original Box With Tag,
10"T

2425 Amy Miller Home Cooling Shredded Memory
Foam Pillow, New In Package, 19"W x 25"L

2426 Pair of Baby Jean Shorts Bibs and Black T-
Shirt Size 3-6 Mo in Good Condition

2427 Vintage Swingline Stapler With Staples, Works,
4 1/2"L

2428 New Dog Cone, Size XL, Adjustable

2429 (25) Vintage Flies For Fishing, Very Good
Condition, 1/2"L to 2"L

243 Metal Pearl Dish, Great Condition, 9 1/2"Diam

2430 (2) Wood Planes, Bailey #5 14"L and Unknown
Model 10"L, Both Complete, Have Surface
Rust, Will Clean Up Good, Good Condition For
Display

2431 (4) New Rectangle Planters, 24"L, Plastic,
Great For The Deck Rail or Porch, 9"W x 6
1/2"H

2432 Corningware Browning Skillet With Lid, Good
Condition, 9 3/4"Sq

2433 Nambe Clear Glass Dish, Unique Design, Very
Good Condition, 5 1/2"L x 3"W

2434 New Universal Remote, Open Package, From
An Estate, 7"L

Lot Title

2435 Ticking Fabric and White Fabric Scraps, Very
Good Condition, Two 60"L and 48"L

2436 Doll Bench With Pillow on Seat, Wood, Great
Display For Your Collection of Dolls, One
Knob Missing On Seat and Is Loose, Good
Condition Overall, Still Functional, 14"W x
6"D x 9 1/4"T

2437 Large Bongo Drum, Use As Instrument or End
Table as Cool Decor, Great Condition, 12 1/4"L
x 11 1/2"W x 18 1/4"H

2438 New Insulated Lunch Bag, Godzilla Vs Kong,
10"W x 11"H

2439 (2) Car Care Kits, Car Wash, Finish Enhancer,
Wheel Cleaner, Polishing Cloth, Glass Cleaner,
Leather Vinyl and Rubber Protectant, Never
Opened, 6"W x 7"L x 2 1/2" Thick

2440 Tour Edge HP Series High Performance Putter,
Good Condition, 34"T

2441 New Size 9 Mo. Baby Outfit, Two Piece With
Hat

2442 Large Paper Lot, Around 36 Notebook Paper,
50 and 100 Count, Index Card, Notebooks, Up
To 8 1/2" x 11"

2443 (12) Kendall GT-1 2-Cycle Lub, New Old Stock

2444 (2) Large Goblets, 6" Pillar Candle, Red Candle
Holder/White Pillar, (6) Tulip Candles, (2)
Candlewick Cutters, (2) Cranberry Pillars, New
Old Stock, Up To 6"W x 12"H

2445 33 RPM Records, Various Genres of Music,
Good to Very Good Condition

2446 Tablecloths and Curtains, Lots of Nice Lace,
Various Sizes, Good to Very Good Condition

2447 Ladies Clothes in Good Condition, Size
Medium and Large

2448 Tote of Mega Bloks, Landscape and Base
Pieces As Well As Knights and New In Package
Figures and Small Kits, Good Condition, Tote
22"W x 15"D x 12"H

2449 "Let's Go Brandon" Window or Bumper
Sticker, 20 Pieces, New, 3"W x 7"L

245 (2) Indian Vases, Good Condition, Wolf 5"W x
9"T and Small 5"W x 7"T

2450 Metal Base Gold Tone Table With Glass Top,
Good Condition Overall, 21"Sq x 21"T

2451 8 Various Misc Ladies Tee Shirts, 1 Says
Freeland Football, Work Shirt, Mostly Size
Medium, Up To XL, Some Have Small Holes
And Wear, Fair To Good Condition

2452 (15) Porcelain or Bisque Dolls, Clean, Good
Condition, 3"T to 7 1/2"T
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2453 (2) Shudder Style Hanging Coat Racks With
Glass Knobs, Great For Jewelry, Hats, Etc,
Very Good Condition, 20"L x 6"W

2454 (12) 15 Oz Cans of Crazy Clean, All Purpose
Cleaner, New Old Stock

2455 Assorted REcords, Jazz and Other Genres,
Good Condition, 12"

2456 Vintage 5 3/4"Diam Gold Leaf Dish and Pair of
Gold 4 1/2"W Candlesticks, Very Beautiful,
Good Condition

2457 2-DVD Set of Laurel & Hardy, 14 Episodes,
Very Good Condition

2458 5-Piece Set of Four Covered Dishes and Chip
Dish, Ceramic, Very Good Condition For Age,
6"Diam to 12"Diam

2459 Wooden Plant Stand, Could Use New Paint,
Otherwise Good Condition, 6 1/2"Diam x 18"H

246 Nascar Dale Earnhardt Mugs and Stein in Good
Condition, 8 Oz and 16 Oz 4"W x 5"T Mugs
and 4"W x 8"T Stein

2460 Heavy Horse Figurine, Metal With Enamel
Finish, Minor Flaws, Good Condition Overall,
8"L x 8"H

2461 Vintage Nature Sir Thomas Lawrence, PRA
The World's Thornes Premier Toffee
Collectible Tin, Very Good Condition, 4 1/2"W
x 3"T

2462 (3) Brass Belt Buckles, 1904 Cadillac, 3 1/2"W
x 2 1/4"H

2463 Brass Door Knocker, Metal, Has Scratches,
Otherwise Good Condition, 4"W x 9"L

2464 (6) Drinking Glasses, Unique Shape, Good
Condition, 5"H

2465 Graniteware Metal Bowl, Flowers and Rabbits
Decor, Blue and Purple Flowers, Very Good
Condition, 13"Diam

2466 "A Helping Hand" Picture 24"W x 20"H, Has
Scratches on Pic - Otherwise Good Condition,
Two Frames: 5 x 7 Leather Look Oval in Good
Condition and 8 x 10 With Velvet Look in Fair
Condition

2467 Decorative House Night Light, Cardboard Like
Material, Has Flaw On Roof, Otherwise Good
Condition, 7"W x 6"D x 8"H

2468 Ceramic Water Set, Vase and Cup, Blue and
Pink Floral, Good Condition, 3"T to 6"T

2469 Great American Conspiracies Book in Good
Condition

247 Women's Size XL Calvin Klein Capri Style
Sweatpants, Has Hole Front Area, Otherwise
Good Condition

Lot Title

2470 Vintage Ashtrays Advertising Pieces, (3) Glass
and One Each Ceramic and Metal, One Has
Slight Chip, Good Condition, Approx 4
1/4"Diam

2471 Vintage Collector Plate, Bay City Centennial,
1865-1965, "100 Years A World Port", Ivory
With Gold Edge, No Chips or Cracks or
Crazing, Good Condition, 10"Diam

2472 Vintage New In Box Manger, Nativity Scene,
Heavy Resin, 9"W x 6"D x 9"H

2473 New Lot of 10 Christmas Bags, 16"W x 12"H

2474 New Size Small Shirt, Purple Rain Prince

2475 Wood Carved Bowl, Has Light and Dark
Coloring, The Dark Shows Very Tight Rings,
At Least 50+ Years of Age, Very Good
Condition, 10"Diam x 5"T

2476 New Wink Super XL Lubricated Male Latex
Condoms

2477 Pair Cambridge Glass Candlesticks, Good
Condition, 7"W x 5 1/2"H

2478 Yellow Ceramic Pitcher, Needs Cleaning, Good
Condition, 8"T

2479 16-Piece Screwdriver Set, New In Original
Package, (7) Slotted Screwdrivers in Various
Slot Widths 1/8" to 5/16" and 1 1/2"L to 6"L;
(7) Phillips Screwdrivers With Various Head
Sizes PH#1 to PH#3 and 1 1/2"L to 6"L and (2)
Z Drivers

248 Set of Two Resin Indian In Boat, Good
Condition, 15"L x 8"H and 9"L x 4 1/2"H

2480 1979 Lite Beer Mirror From Miller Brewing
Co, Scratches in Wood Frame and Mirror
Stained, Fair Condition, 15 1/2"W x 18 1/2"T

2481 Cute Foil Art of Fruit on Dinner Table, Framed
and Matted, Very Good Condition, 16"W x
19"H

2482 (2) Handmade Easter Bunnies, Both Will Hang,
Pink and Tan, Very Good Condition, 22" and
29"

2483 Vintage Schlitz Malt Liquor 3D Hologram Beer
Sign, Dated 1969, Very Rare, Good Condition
For Age, 15"W x 18"T

2484 Nice Walnut Humidor, Good Condition, 11"W
x 8 1/2"D x 4 1/2"H

2485 Vintage Detroit Pistons Grant Hill Poster, Very
Good Condition, 23"W x 35"H

2486 (2) Vintage Craftsman Lanterns, One Good
Condition and Other Rusty Fair Condition, 15"T

2487 Antique Glass Pitcher, New England Glass Co,
Some Wear On Gold Paint, No Chips or
Cracks, Good Condition For Age, 11"T
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2488 Dietz "Little Wizard" Kerosene/Oil Lantern,
Very Good Condition For Age, 12"T

2489 Erlanger "Classic 1893" Beer Mirror, From
Schlitz Brewing Company, Good Condition, 22
1/2"W x 16 1/2"T

249 Gourd Water Canteen, With Leather Suede
Strap, Leather Design on Front, Native
American Look, Great Condition, 15"Diam

2490 Deer Mount 9 Pt Buck, For Man Cave or
Cottage, Great Condition, 17"W x 24"D x 36"T

2491 Ugly Stik GX2 7' Fishing Pole by Shakespeare,
Medium Heavy Action, New With Tags, 1-
Piece Pole, Six Eyes For Line

2492 2006 McDonald's Chronicles of Narnia Toy
Display, Couple Tears on Box, Good Condition
Overall, Figures 4"H, Box 18"W x 5"D x 28
1/2"H

2493 Motorcycle Design Plastic Picture Frame With
Glass "Life Is A Journey Let's Ride", Very
Good Condition, 10 3/4"Sq, Holds 3 1/2" x 5"
Photo

2494 (4) Wooden Pool Cues/Sticks, Some Missing
Tips or Warped, Fair to Good Condition, 48"L
to 55"L

2495 36"L Heavy Duty Pry Bar, Gorilla Bar
Roughneck, Good Condition

2496 Vintage Wood Croquet Set, Includes (9)
Wickets, (2) Stakes, (6) Balls, (6) Mallets and
Stand, Good Condition For Age, 24"W x 27"H

2497 Vintage 1995 Bachmann Diesel Locomotive
With Operating Headlight and (6) Cars,
Thunderbolt HO Scale EZ Track Train Set,
Appears New Unused, Tested and Works Great,
Large Set, EZ Set Up, Snaps Together in 15
Minutes or Less, Item 00612, 39"L x 20"W

2498 (3) New In Package Construct Bots
Transformers, Bumblebee, Stinger and Strafe,
Good Condition

2499 Metal Wine Rack, Like New With Aged Look,
19 1/2"W x 10"D x 27"H

25 Michelob Beer Sign, Beer Advertisement, Great
Eagle, Been in My Collection Since 1980s, 4
1/2"Base, 12"W on Wings, 15"H

250 Cool Wood Door Wall Sculpture, Very Good
Condition, 6"W x 14"H

2500 Drop in Vanity Sink, 18"W Oval Cast Iron With
Faucet, Off White, Some Rust Around Edges,
Good Condition Overall

2501 Hangers, Over The Door, Boot Drying Hanger
And More, Good Condition, 10"W x 11"H to
17"W

Lot Title

2502 Dry Erase Whiteboard, 48"W x 36"H, Writing
May Not Wipe Off, Permanent Marker, As Is,
Fair Condition

2503 Mid Century Modern Full Size Bed,
Headboard, Footboard, Rails, Very Good
Condition, 59"W x 81"L x 33"H, Matching
Vanity Lot #2605

2504 2004 Hot Wheels Lot of (35) New in Package,
3"L

2505 Three Detroit Tiger Items- Heavy Fan Gear
Coat Size XL, Great Condition, Cabrera and
Pujols From Game 6/18/17 Future Hall of
Famers 5" x 7", Picture of Cabrera And Fielder
5" x 7" Oct. 7, 2012 Game, Go Tigers 2022

2506 Four Wood And Fabric Dining or Office Chairs,
Sturdy in Overall Good Condition, 22"W x
34"H At Back, 17 At Seat, 26" Front To Back

2507 Box of Many Sony Discman And Walkmans,
Fair to Good Condition, Untested, As Is, Up to
6"Sq.

2508 Red Tractor Sprinkler, 12"W x 19"L x 10"H
Vintage Cast Iron, Needs Repair to Sprinkler
Arm, Good Condition Overall, As Is

2509 Four Tall Patio Chairs, Some Rust on Feet, But
Good Condition Overall, Could Use Good
Cleaning, Been in Storage, 24"W x 48"H

251 Retro/Vintage Looking Canvas Wall Hangings
in Very Good Condition: "Enjoy our 25 Cent
Delicious Hot Dogs Best in Town" and "Cold
Drinks Here", 12"W x 15 3/4"T

2511 3' Mitchell Rod And US 40X Reel

2512 2005 Hot Wheels Lot of (20) New In Package,
3"L

2513 iMac 17" Computer In Original Box,
#8267421A See Box For Specifications, Looks
in Very Good Condition, As Is, Untested

2514 Solid Wood Oak Finish With Presswood
Formica Top Dining Table 42" When Closed,
42" x 66" With Removable Leaves, Four Chairs
37"H Seat 18" From Floor, Solid Sturdy
Condition

2515 Round Grill Grate and Two Smaller Grates, Fair
to Good Condition, 9"Sq. to 21"Diam

2516 Tub Filled With Household Items and Decor,
Baskets, Wreath, Trays and Much More, Good
Condition, 17"W x 23"L x 15"H

2517 Metal Work Table, Good Condition Overall, 17
3/4"W x 30"L x 27"H

2518 Case With (11) 15 Oz. Cans of K&W Belt
Dressing, New Old Stock, As Is
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2519 Oak Corner Table, 30"W x 18"D x 25"H, Wood
Stained Top, Black Legs, Very Good Condition

252 Framed Comic Art Drawing, Good Condition,
12"W x 15"H

2520 Dress Form For Little Girls Room, Perfect For
Jewelry Display, Etc. Very Good Condition,
51"H

2521 New Water Heater Blanket, Length of Roll
Unknown, 36"W

2522 Like New Coleman Chair With Flip Up Side
Table, Extra Wide Seat, 24"W x 22"D x 32
1/2"H

2525 Odd Lot of (23) Dolls They Are Wood, Plastic,
Corn Husk, Vinyl, Various Sizes, 1 1/2" to 9"H,
Clean in Very Good Condition

2526 Antique Door Hardware in Good Condition For
Age, Cast Iron Bell, No Clapper, 7"W x 8"H to
2 1/2"W x 18"L

2527 Box of Size 3T Girls Clothing, Great Condition

2528 Large Box of Assorted Shoe Cleaning Items,
Polish, Laces, Touch Up and More, Mostly
Good Condition, 9"W x 11"L x 10"H

2529 Cambridge Stainless Silverware Set, Ten Butter
Knives, (12) Tablespoons and Teaspoons, (11)
Dinner Forks and Salad Forks, Five Appetizer
Forks, Serving Spoon, Serving Fork, Up to 9"L

253 Adorable "Sons Are Stupendous" Stitched Fold
Art Picture in Wood Frame, Good Condition,
7"Sq

2530 Vintage Wrought Iron Outdoor Seating, Fits
Four People, Add Your Own Cushions, Shabby
Chic Look, Rusty Needs Restoring, Good
Condition For Age, 68"W x 20"D x 29"H

2531 Three Tier Wood Shelf Unit, Missing Shelves,
Paint Worn, Fair Condition, As Is, 19 1/2"W x
13 1/2"D x 71"H

2532 Holmes Oscillating Fan With Remote, Works
Great, Like New, 55"H x 20"W

2533 Athol Vise Model 114.X Includes Bench
Mounting Hardware 4" Jaws, Opens to 6 1/2"
Fair Condition

2534 Four Misc. Buckets, Good Condition, 9"Diam x
9"H to 12"Diam x 14"H

2535 Rubbermaid Pail, Mop, Extra New Mop, Used
Very Little, Good Condition, 15"W x 34"H

2536 Edenpure Signature Heater, 13"W x 18 1/2"L x
16"H, Good Condition, Untested, As Is

2537 Two White Sweatshirts, Size 2X Like New
NIKE Logo

Lot Title

2538 Military Trench Coat Size 40S Has Zip Out
Inner Liner, Needs Cleaning Dirt on Back
Bottom, Very Good Condition Overall

2539 New Ladies Top Anime Baseball T Size XL,
Long Sleeve, White And Black Colors

254 Vintage 6 Point Deer Mount on Wood Plaque,
Good Condition For Age, 13"W x 29"H

2540 Heavy Duty Metal Display Stand, Commercial
Grade Hanging Display, Good Condition, 74
3/4" With 29"L Bar

2541 Green Plastic Trash Can, No Lid, Good
Condition, 20"Diam x 28"H

2542 Metal Floor Lamp, Brass Finish, Tested,
Works, Good Condition Overall, 57"H

2543 Box of Stuff License Plate Beanie Bank 2
Candy Dishes Vintage Shoe Polisher Old
Bottle, Cosmetic Bags Etc. Up to 6"W x 12"L

2544 Mid Century Dining Room Table 42" Round
42" x 72"L Six Cane Back Chairs, Some
Scratches, Good Condition Overall, See
Matching China Hutch in This Auction

2545 800 CCA Battery, Tested Good and Charged,
12.16 Volts, Model 78 EXT, 10"W x 7"D x 7
1/2"H

2546 Piece of Iron 29"L x 4"W, Rusty, Fair
Condition, Use Your Way

2547 15"H Jan Hagara Doll, Porcelain Head and
Limbs With Soft Body, 12"H Kassi Doll By
Artist Makaela Gerard Soft Body With
Porcelain Head and Limbs, 16" Unmarked Soft
Body Porcelain Head and Limbs, 1992 11" All
Porcelain Doll, Sarah Botton By Sharon Napier,
All Clean Very Good Condition

2549 Three Tier Wood Shelf Unit, Missing Shelves,
Paint Worn, Fair Condition, As Is, 19 1/2"W x
13 1/2"D x 71"H

255 Tin Sign, God Guns and Guts Made America
Let's Keep All Three, 17"W x 12 1/2"H

2550 Tall Back Tiffany Blue Vinyl Wingback
Entrance Chair, Color Worn Off in Spots, Good
Condition Otherwise, 27" x 40"

2551 Ten Dolls- Hawaiian And Other Foreign
Souvenir Dolls, Very Colorful, Clean in Very
Good Condition, 4 1/4" to 10"H, Variety Of
Materials

2552 Pat Secrist Midland MI Doll Clothing, Three
Dresses, Zook Baby Doll Acc. Package in Good
Condition, 12" Dress

2553 Two Tall Candle Holders, 16" and 10"H One
Ceramic Plus Two Wood Small Candle Holder
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2554 Nice Assortment of Men's Wide Brim Hats, All
in Good Condition, Various Sizes, Mostly L to
XL

2555 Fancy Crystal Prisms And Spear Prism Light,
Good Working Condition, Lamps With Brass
Base, 46"H Shades 25"W, Some Tears on
Inside Or Shade Otherwise, Looks Great As Is,
Matches 1377

2556 Wood Coffee Table, 27"W x 52"L x 18"H
Good Condition

2557 Six Computer Keyboards, From Closed Office,
Can Always Use a Spare, Great Just to Replace
Worn Keys, As Is, Good Condition, Up to 18"W

2558 Craftsman 10" Table Saw 2.5 HP 5,000 RPM
Model #137.221960 Aluminum Table Size 17
1/8" x 26" With 24" Steel Stand, Owner Manual
Included, Working, Good Condition

2559 Beautiful Oak Bench With Hinges That Lift For
Storage, Very Well Made and Nice, Hinges
Need Tightening, Very Good Condition, 30"W
x 36"H x 10 1/4"D

256 Picture of Dogs and A Man or Soldier on
Ground, Dogs Saving Man, Color Pencils or
Other, Good Condition, 25 3/8"L x 18 3/8"W

2560 Epiphone Guitar Case 47"H Fully Padded On
Inside, Hinged With Four Locking Levers, Very
Good Condition, 7" Thick

2561 Beautiful Butterfly Tile Top End Table,
Cupboard, Night Stand, Good Condition, Some
Imperfections, 15"W x 11"D x 29"H

2562 Metal End Table With Glass Top, Good
Condition, 10"W x 14"L x 28"H

2563 Metal Tank Label Says It Held Liquified
Petroleum Gas May Need Certified, Good
Condition, 11"Diam x 28"H

2564 2014-2019 Silverado Sierra Rubber OEM Floor
Mats, Clean in Good Condition, Also Fits
Tahoe, Suburban, Yukon

2565 Bicentennial Flags, Two 16" Four 8" on Sticks
New, Red, White, Blue Fabric Runner, Needs
Cleaning

2566 Sony 46" Flat Screen TV Model #KDL
46EX400 Great HD Picture, With Remote And
HDMI Cord, Tested And Powers On, Speakers
Work, No Cracks, Came Straight Out of
Grandma's House

2567 Antique Wood Style Desk, Partially Painted
With Coat of Primer, No Hardware, Ready To
Finish, Good Sturdy Condition, 50"W x 19"D x
28 1/2"H

2568 Light Blue Plush Recliner, Good Condition,
31"W x 38"H

Lot Title

2569 Beige Leather Recliner Rocker With Swivel,
Good Condition, 28" x 38"

257 New Aluminum Sign, Being Called A Grandma
Doesn't Make Me Old It Makes Me Blessed,
12"W x 8"H

2570 Warm Fuzzy Blanket By Mainstays, Approx.
50" x 60"

2571 Mint Green Unisex Jacket Never Worn Great
For Spring + Summer Size 4X

2572 Lot of Various Scarves, Many Colors And
Style, Sizes, Good Condition

2573 Craft Lot- New Items Like Embossing
Templates, 3D Accent Design Templates,
Candle Decorating Kings, Needle Tools, 10
Mache Roller, Sequin Applicator And Much
More, 25 Plus Items, 4" to 8"L

2574 Virginia House Beautiful Wood Dresser With
Mirror, Beautiful Wood Grain, 29"H x 46"W x
18"D, Mirror 33 1/4" x 30 1/2', Minor Flaws
On Top, Real Good Condition Overall

2575 Two Pairs of Signature Levi Strauss Bootcut
Jeans, 38 x 34 Good Condition

2576 Hurricane Spin Scrubber, Working, Good
Condition, 43"L

2577 Three Fireplace Tools, All Matching in Great
Condition, Comes With Shovel, Broom, Poker,
26"L Twisted Metal Design

2578 Three Albums Of 78 RPM Records, 10" Five
Old Books, Good Condition

2579 New Toy Lot, NSG Sports Axe Throwing Set,
Bubble Leaf Blower, Two Marvel Super Hero
Adventures Spiderman With Motorcycle,
Ladder Ball Set, Angry Bird Keychain, Sonic
The Hedgehog Action Figure, Up to 16"L

258 New Aluminum Sign, An Apple A Day Keeps
Anyone Away If You Throw It Hard Enough,
12"W x 8"H

2580 Vintage Wood Table, Lots of Great Vintage
Wear, Good Craft Table, Fair Condition, 36"W
x 43 1/4"L x 29"H

2581 Small Tote of Lots Of Standard Blade
Screwdrivers, Fair to Good Condition, Up to
14"L

2582 Greenery Wrapped Ladder Display Piece, Great
Condition, Wood 19" x 56"H

2583 Two Piece Lot - Baby Blue Wood End Table
And Two Drawer Filing Cabinet, Good
Condition, 15"W x 18"D x 27"H and 18" x 24"
x 23"
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2584 New In Box Monroe Rear Strut Assembly For
1997-2003 Ford Escort And 1997-99 Mercury
Tracer Cars, Exact Bolt On Replacement Makes
the Job Much Easier, Fits Either Side, Part No.
181994, Box 25"L

2585 Three Piece Comfort Set, Memory Foam
Pillow, Eye Mask, 50" x 60" Plush Velvet
Throw, New in Package

2586 Two Ice Fishing Poles, 3' and 3'9" One Has
Missing Tip But Useable, Good Condition

2587 Profusion Electric Garage Heater, New in Box
Never Opened, Model EH 4604B 7500 Watt,
10"W x 12"D x 14"H

2588 Habitant Three Drawer Pine Wood Dresser,
Made In Bay City, Top Is Worn Good
Condition Overall, 42"W x 20"D x 34"H

2589 New Old Stock 1990's Champion Lot, Two
New Hats, Two New Shirts, Large Adult,
Medium Adult

259 New Metal Wall Hanging Sign, Help Yourself,
Good Condition, 20"W x 13 1/2"H

2590 Like New Storage Bag With Velcro Straps to
Hang on Rod, Great For Shoes, 48"W x 12"H

2591 Four Piece Copper Chef Bakeware, Two Piece
15" Baking Sheet, 17" x 11 1/2" Bacon Sheet,
17 1/2" x 12" Sheet, All New Unused, High
Quality Construction

2592 Metal Floor Lamp, No Shade, 52"H, Untested,
As Is

2593 Set of Four Desk Set, Wood Grain Laminate,
Two File Drawers on Wheels, End Table,
Wheel Cabinet, Up to 32" x 20" x 24"

2594 Vintage Beer Can Lot, Eight in Good
Condition, Great for Collector, 12 Oz. Cans

2595 Two Michelin Premier A/S 235/60R18 Fair
Tread, As Is

2596 Sink And Garbage Disposal All Work As
Should Used, 22"W x 6 1/2"D x 33"L, Good
Condition Overall

2597 Decorative Faux Tree, Approx. 5'H Great For
Home Or Office, Good Condition

2598 Garden Hose in Good Condition, 50'L

2599 Plate, Celery Dish, Glass Smush Marbles,
Stained Glass Piece and More, Good Condition,
Up to 8"L

26 Antique Framed Print "Godey's Fashions for
September 1861", Good Condition, 15"W x
13"H

Lot Title

260 Vintage J. Ingwersen "Gary" Boy Reading in
Rocking Chair Framed Print, Print and Frame
Has Stains, Otherwise Good Condition, 10"W x
13"H

2600 Vintage Two Person Metal Glider, Freshly
Sandblasted And Painted, Very Good Condition
For Patio, Porch, Etc. 42"L x 29"D x 37"H

2601 Char Broil Commercial Infrared Propane Grill,
Could Use Cleaning But Still in Good Working
Condition, Has Temp Gauges For Both
Burners, 30 1/2"W x 22"D x 46"H

2602 Vintage Luggage Stand With Pretty Rose
Needlepoint Cover, 22"L x 15"W x 19 1/2"H

2603 Golf Novus Aluminum Gray Pull Cart in Good
Condition, 36 1/2"H

2604 Three Lithonia TRC40-BL Black Roundback
Cylinder Track Lighting Heads, Approx. 6"
Across and Approx. 9" Deep With Standard
Medium Base Lamp Socket, Three Lithonia
T4BL Black Track Approx. 40"L Each, All
New in Box But Old Stock

2605 Six Drawer Wood and Veneer Mid Century
Vanity With Mirror and Bench, All Drawers
Slide Good, Small Crack in Corner Bottom
Mirror, Otherwise Very Good Condition, 50"W
x 19"D x 62 1/4"H, Matches Lot #2503

2606 New Metal Shelves For Replacement, 30"W x
11 1/2"D

2607 Old School Golf Clubs, Left Handed Powerbilt
Citation Persimmon Woods, 1, 3, 5 Copper
Classic Becu Irons 3-P Serial No. 307 BC, Plus
Brunswick Golf Bag, Good Condition, Ready
For The Course, 46"H

2608 Eight Fishing Poles, Some Broken, Need
Cleaning and Repairs, As Is Fair to Good
Condition, Up to 78"L

2609 Yard Tools, Dirt Rake, Vintage Weed Whip,
Limb Trimmers, Thatching Rake, Broom, Stow
Away Shovel, 25" to 60"L

261 Beautiful Signed Watercolor, Tree on Stream
Bank, Good Condition, 8 1/2"W x 19 1/4"H

2610 Cream With Black Line Design Rug, Only Had
For Six Months, No Stains From Pet/Smoke
Free Home, Nice Condition, 5' x 7'

2611 Three Very Nice Shovels, Flat, Spade, Both 5'L
Small Spade 26"L, Good to Very Good
Condition

2612 True Temper 5 lb. Wood Pick Mattock 36" Ash
Handle, Very Good Condition, By Ames Co.

2613 5' Shimano Rod And Shakespeare Alpha Reel,
Good Condition
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2614 Wooden Lawn Ornament Cardinal Bird On
Stake, Good Condition, 24" x 40"

2615 Michigan Chair Knitted, 22"W x 22"D x 33"H,
Good Condition

2616 New Sealed Sparco Brand Cork Bulletin Board
With Wood Frame, 24" x 18"

2617 New Christmas Bags, Lot of Ten, 12"W x 5"D
x 16"H

2618 Wood Look Cabinet On Castors, Has Loops For
Locks on Doors And Drawers, Both Drawers
Slide Good, Many Uses in Very Good
Condition, 29" x 16" x 33"H

2619 Five Lamps And Chandelier, Crystal Type,
Used, Need Cleaning And Shades, 7" to 32"H
Good To Very Good Condition, As Is

262 White Statue of Horse/Knight Chess Piece,
Very Cool For Display, Very Good Condition,
7"W x 13"T

2620 Electric Boxes Plates, Parts, Two Outdoor
Receivers New, One New Pull Chain, Up to 4
3/4" Boxes, Extra 20 Pieces or More

2622 Six Pairs of Dickies Five Pocket Loose Fit 38 x
32 Work Pants, Good Condition, Black With
Lots of Life Left in Them

2623 Yard Bench Made of Cast Iron and Wood,
Needs TLC, Fair Condition, 50"L x 16"D x
32"H

2624 Five Wood Pool Cues/Sticks, Good Condition,
As Is, 57"L

2625 Moon and Madison Ladies Sweater Size L,
Very Good Condition

2626 NIKE Hooded Fleece Size M Off White, Some
Wear, Good Condition Overall

2627 Tommy Hilfiger Ladies Shirt Size M, Good
Condition

2628 Volcom Hooded Sweatshirt Size M in Good
Condition

2629 New With Tags Lularoe Ladies Dress Size L,
Red in Color

263 Vintage Ceramic Christmas Tree by Avon,
Merry Christmas Tree, 1973 With Salt &
Pepper Shakers, Small Repair on Top of Tree, 4
1/2"Diam x 9"H

2630 Aeropostale Dress Size M Elastic Back in Good
Condition

2631 Speechless Dress Size M Black and Blue Polka
Dot in Good Condition

2632 Two Wood Fence Panels, Painted Grey on One
Side, Weathered, Good to Repurpose, Both
Approx. 43" and 46" x 40"H

Lot Title

2633 New With Tags Men's Oxford University Long
Sleeve Shirt Size M

2634 Two Sets of Votive Holders, Tealights, Antique
White, Good Condition, 15"L x 8 1/4"H and 12
1/4"L Wood Piece? Not Sure What It's For

2635 Easter Egg Tree Decorations And Pink Fur
Tree, Lights Work, Some New, Some Used, 2"
to 3'

2636 Tub Full of Women's Belts, Many Styles and
Sizes, Mostly One Size, Good To Very Good
Condition, As Is

2637 Assorted Fall Box- Three Owl Small Plates,
Napkins, Glass Candy Corn, Acorns, Pumpkin,
Incense, Cabin, Sachets, String Lights, Good to
New Old Stock, 3 1/4" to Several Feet

2638 Storage Bag Filled With Blankets Sheets, Crib
Size Sheets, Good to Very Good Condition, As
Is

2639 Over 125 Edushape Wood Like Firm Foam
Blocks, (12) Different Shapes Including
Rectangles, Cubes, Triangles, Cylinders, And
Half Moons, 1 1/2" to 5 1/2" With All 1
1/2"Thick, Most Very Good Condition, All
Clean

264 Pyrex 1 Qt Divided Dish With Lid #063,
Butterscotch Color, Great Condition, Lid
Chocolate #945-C, Like Scuff, Great Color,
Vintage, 8 1/2"W x 12 1/2"L

2640 (20) 9/16" Bolts They Are 10" Heavy Duty

2641 Like New Men's Adidas Hoodie Size S, Black
With Red Detail

2642 New US Marine Corp. Flag 3' x 5'

2643 Four Piece Setting, Only Three Plates, Diamond
Blue Rose Fine China Plates and Cups in Good
to Very Good Condition, 4" to 9 1/4"Diam

2644 Ceramic Clown Figure 1970's, Kitschy Fun,
Very Good Condition, 16"H

2645 Brentwood Stainless Steel Coffee Carafe, 5
1/2"L x 9"H, Holds 34 Oz. Used Once, Very
Good to Like New

2646 Ten Bud Vases, Some Milk Glass, Smoke Free
Home, 6" to 9"H

2647 New Miele Throw Pillow Insert
Hypoallergenic, Soft and Firm And Breathable

2648 New Tapestry Wall Hanging Anime 40" x 60"

2649 New "Mandolorian" Blanket, 40" x 70"

265 (4) MCM Mid Century Modern Daiquiri Shot
Glasses, Very Good Condition, 2 1/4"T
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2650 New Girls Puma Tennis Shoes Size 5C
Children's Size, Comes With Plain White Shoe
Laces Also

2651 (13) Salt & Pepper Sets, Some Box Damage,
New Old Stock, Average 3 3/4"H Boxes

2652 New In Box Starter For John Deere Riding
Lawn Mowers And Various Other Applications
With Kawasaki Engines, Fits X300, X300R,
X304, X320, X324, X360, Z445, X465, Part.
410-21063, Replaces OEM No. MIA11564,
MIA 11654, MIU 11006, 21163-7007, 21163-
7031 12V Ten Teeth, CCW Rotation 7"L

2653 New Canning Lids, (50) Count, 2 3/4"Diam

2654 New Ladies Socks, One Size, One Dozen
Charcoal Color

2655 New Two Joy Grow Animal Toys, Ages 3 Plus
Up to 8"L

2656 12" Tambourine With Hole, Plays Great, Other
Than Hole Good Condition

2657 Eight Various Size Glass Bottles, Cruets With
Glass, Cork And Metal Lids, 4 1/4" to 7"H

2658 Farberware Rotisserie With Instructions,
Complete, Very Good Condition, From Estate,
20" x 11"D x 7"H

2659 Nine New Muscle Machines, Vote America 3"L
Diecast Cars

266 Very Nice Collectible Beckett 2009 Baseball
Card Price Guide, Cal Ripken Cover, Very
Good Condition

2660 New In Box Pop Fidget Ages 3 Plus, Overall
Planning Skills, 8"L Package

2661 New Loofah Bath Sponges, Three Pack Black,
10 1/2"L Package

2662 Corelle Dishes, Some Chips and Minor Wear,
(11) Salad Bowls 6", (8) Bread Plates 7", (9)
Dinner Plates 10"

2663 New Lot of Four Push Pop Fidget Toy,
Rainbow, Heart, 6"W x 5 1/2"D

2664 New Fire Dept. Flag Polyester 3' x 5'

2665 Metal Kitchen Canning Pot, No Lid, Has
Canning Jar Rack in It, Fair to Good Condition,
14"Diam x 9 1/2"H

2666 Three Clear Glass Pie Plates, Anchor Hocking,
10"Diam Very Good Condition

2667 Men's Medium Genuine Merchandise Detroit
Tiger Hoodie Sweatshirt, Very Good Condition

2668 New Anime Blackout Bedroom Curtains, 45" x
56"

2669 Two New Smart Swab Ear Cleaning Kits, (16)
Heads Each, As Seen On TV, 5 1/2"L Package

Lot Title

267 Wicker Fall/Autumn Serving Tray, Good
Condition, 14"W x 22"L

2670 Invisible Jump Rope, New Black 15"L Two
Pieces

2671 New 50 Pieces Push Pin Mini Clothespins, For
Office and Home, 1 1/2"L

2672 HP Pro 630 Desktop Computer Windows 10
OS, Dell 17" Flat Screen Monitor, Dell USB
Keyboard No Mouse, Good to Very Good
Condition, As Is

2673 Two New Camelbak Podium Dirt Series Water
Bottles, 21 Oz. Black 8 1/4"H

2674 Chicken Cookie Jar Porcelain in Good
Condition, 6"W x 8"D x 8"H

2675 New Lot of Four Push Pop Fidget Toy,
Rainbow, Heart, 6"W x 5 1/2"D

2676 New One Direction New World Anime
Tapestry 40" x 60"

2677 New Handheld Sports Trivia Challenge
Electronic Game, 5"L

2678 Five Very Hard to Find 1985 And 1986 WWF
LJN Bendie Toy Figures, 4 1/2"H, Very Rare
Macho Man Randy Savage As Well As Big
John Studd, JYD, Rowdy Roddy Piper, Jesse
The Body Ventura, Really Good Condition For
Age

2679 Red Sox Windup Batting Helmet New In
Package, 2"H

268 Vintage 1 1/2 Qt Pyrex Casserole With Glass
Lid, Great Condition, 7"W x 10"L

2680 Oval Green Small Glass Bowl, Round Rose,
Round Stem Rose Color, Green (One Crack)
Overall Good Condition, 4 3/4"Diam to 7"W

2681 Four Felt Easter Baskets, Three Towels in Each,
White, Yellow, Pink, Green, 10"H x 7"W

2682 Two New Smart Swab Ear Cleaning Kits, (16)
Heads Each, As Seen On TV, 5 1/2"L Package

2683 Eight Pink Bird Napkin Ring Holders, 4"L x 2
1/2"H, Good to Very Good Condition

2684 New US 3' x 5' Army 2nd Cavalry Regiment
Flag

2685 Blown Glass Plant Watering Stick? Good
Condition, 14"L

2686 Shetler Family Dairy Glass Bottle, 8 3/4"H
Very Good Condition

2687 Bowl And Candlesticks, Rose Color, Good
Condition, No Cracks or Chips, 3 3/4" to
9"Diam

2688 New Old Stock Nambe Studio Chrome
Candlesticks Designed By Fred Bould, 7"H
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2689 Wood Toyo Asian Sculpture Figure, Original
Label on Bottom, 7 1/4"H, Very Good
Condition

269 Vintage 3-Piece Hallmark Glass Nature Floral
Scene and Bees Candle Holder, Never Used,
Missing Candles, Box Worn/Stains, Globes
Like New, Very Pretty, 4"W x 5"H

2690 Vintage Hankies, Embroidered Piece Nice Lot,
12"L Plus

2691 Three Packages of Microscope Slides From
Estate, As Is, 3"W to 4"L Packages, Good
Condition

2692 Two New Push Pop Fidget Toy Rainbow,
Heart, 6"W x 5 1/2"D

2693 Jeff Gordon Race Bears, Very Good Condition,
12 1/2"H

2694 BIrd or Small Animal Feeder, Galvanized
Metal, 8 1/2"H x 5"W

2695 Rooster Pitcher, Ceramic 10 1/2"H x 7"Diam,
Couple Small Chips on Inner Lip, Otherwise
Good Condition

2696 Assorted Color Craft Floss, Loose As Is, New
Old Stock, Size?

2697 Seven Pairs of China/Ceramic Salt & Pepper
Shakers, 2 1/4" to 3 3/4"H, Good to Very Good
Condition, As Is

2698 Two New Pair Mustang Work Gloves,
Med/Large Approx.

2699 Two LCD Monitors, Eizo Flexscan S1921 19",
Samsung Syncmaster 910r 19" Both Work
Well, Minor Scratches, Otherwise Good
Condition, VGA And DVI

27 Aluminum Sign "Wrong Way", Great Addition
to the Man Cave, Good Condition, 30"W x
18"W

270 Cut Glass Ice Bucket With Glass Stir Stick and
Two Tongs, Very Good Condition, 4 1/2"W x 4
3/4"T

2700 Two Hoops and Yoyo New Old Stock Hallmark
Ornaments Feature Sound, 3 3/4"H

2701 Ladies Leather Coat By Leather Elements Size
Small, Very Good Condition

2702 Hanging Light Wicker Brown Shade Antique
Gold, Used Condition, Needs Cleaned, Works,
16"Diam x 11"H

2703 Barrel Shape Ice Bucket, Metal and Plastic,
Clean and Use, Good Condition, 9"Diam x 9
1/2"H

2704 Wood Birdhouse No Bottom in Good
Condition, 7 3/4"W x 10"D x 6"H

Lot Title

2705 Aluminum Grape Design Tray, Great For
Spring Summer, Clean and Use, Good
Condition, 22"W x 11 1/2"D

2706 Clamp To Tub Metal Safety Bar, Looks Good,
As Is, 15 1/2"H

2707 All Metal Hibiscus, Purple Flower Solar Power,
24" Tall New

2708 Church Card Box All Wood Locking, Keys Are
Taped Inside, Great For Weddings, 8" x 1/2"
Card Slot, Hand Built, 14"W x 19 1/2"D x 20"H

2709 15 lb. Weighted Blanket Don't Like it Almost
New, Tranquility Brand

271 Pigeon Forge Tennessee Handled Pitcher, Floral
Design, Very Good Condition, 5"H

2710 Squirrel Resistant Bird Feeder Pole Mounted,
Can Use Any Kind of Seed, 12"W x 12"D x
9"H, Fully Functional and Good Condition

2712 New With Tags Jean Jacket Ladies Size M, One
5 One Brand

2713 Blue Crackle Glass Pinch Top Vase, Maker
Unknown But Maybe Blenko, No Chips or
Cracks in Very Good Condition, 4"H

2714 New Ladies Socks One Dozen, Grey Color

2715 2015 Little People House 4.98 x 23.39 x 11.81
All Features Lights Are In Working Order,
Great Condition, Front Door Works, Comes
With Mom, Dad, Daughter

2716 Decorative Pillow, Apron In Package, Two
Tablecloths, New Old Stock, 15"W Plus

2718 Japan China, Four Place Settings, Luncheon
Plate, Cup and Saucer, Cream And Sugar, Older
in Good Condition, 3 3/4" to 7 1/2"Diam

2719 New In Box Fluted Quiche Pan, 10 1/2"W x 2
1/4"D x 10 1/2"H Box

272 Vintage Chase Porcelain Cherub Figurine
Sitting in Jewelry Trinket Dish, Good
Condition, 7"W x 4"H

2720 Seven Red Wing Drinking Glasses, 1995
Playoff Glass With Red, White, Black, Very
Good Condition, 6" x 2 3/4"

2721 Heavy Glass Bear Paperweight, Very Good
Condition, 6"H

2722 Arizona Jean Co. 6X Reg Girl Robe, Good
Condition, Unicorn Hat

2723 Two New Rolls Of Peel and Stick Contact
Paper, Great For Inside Cupboards, Storage
Shelves, Grey 15 3/4" x 9.8 Feet Per Roll
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2724 Vintage Baby Bullet Vise Clamp Made in
Japan, For Jewels, Watchmakers, Machinists,
Gunsmiths, Original Metallic Blue Paint and
Chrome Levers, Double Jaws Open 2" and
Rotate 360 Degree, Two Jaws 1 1/2"W Other
Two Jaws 2 1/2"W, Entire Top Rotates 360
Degrees, Clamps To Table Max Thickness of 1
1/2", Hammering Surface 1 1/2" x 3/4" Fully
Functional All Levers and Jaws Work Smooth,
Has Makers Sticker, Faded Unreadable, Marked
Japan, Very Good Working Cosmetic
Condition, 2"W x 6 1/2"H

2725 Girls Size 11 Kitty Face With Sprinkles New
With Tag Memory Foam Cute Heart Shapes On
Side, Great Gift

2726 New Ladies Socks One Dozen, Grey Color

2727 Hand Painted Wine Glasses, Set of Three,
Grapes and Vine on Glass, 7"H Good Condition

2728 Two New Camelbak Podium Bike Water
Bottles, Fiery Red 21 Oz.

2729 Candle Holder Which is Cross Cut of Tree,
5"W x 6"H Place For Two Tealight Candles on
Top, Never Used, So No Wax Residue

273 2 Qt Pyrex Glass Casserole Dish, Smokey Gray
Brown, Good Condition, 7 1/2"W x 13"L

2730 New Brown Fuzzy Slippers Size 8 1/2 Also
New Nutmeg And Vanilla Beauty Box From
The Body Shop, From Pet/Smoke Free Home

2731 Under Armour Size 8 Black Mesh Used Tennis
Shoes, Good Condition

2733 Set of Dreamsicles, Good to Great Condition,
Six Pieces, 2" to 5" Range

2734 Four Bags Uncle Ian's Dog And Cat Repellent
Are You Tired of Cat Using The Sandbox For
A Litter Box, Dog Going in Your Bushes, Keep
The Neighbors Pet Out of Your Yard, Safe For
Humans, Pets, Plants, Just Sprinkle Around,
Each Bag 2.3 Lb. Over $60. Value

2735 New Nose Ear Hair Trimmer, 6"L Box

2736 Hot Wheels Motorcycle Mad Dog Sled
Chopper, With Rider 2008 Mattel 4"L Like
New Condition

2737 Four Pet Groomers, Four Wahl Brand, Pet
Groom Kit With Extra Blades, All Working But
May Need Adjusting, 120V AC, Good
Condition, As Is, 7 1/2"L

2738 Two Piece Imusa Dutch Ovens, 4.4 and 6.7 Qt.
Pretty Purple Color, Used Only Couple Times,
12 1/2"L Box Good Condition

2739 Health O Meter Scale Battery Compartment
Has Corrosion Fair and Untested, As Is, 13" x
11 1/2"

Lot Title

274 Chevrolet Fleetline Deluxe 4-Door Sedan
Advertising Page, Very Good Condition, 11"W
x 14"H

2740 Oreo Milkshake Holder, Porcelain 3 1/2" x 7"H
Good Condition

2741 Easter Tree Wood and Metal, Very Good
Condition, 8"Diam x 15 1/2"H

2742 Beautiful Silvertone Chafing Dish With All
Parts, Very Good Condition, 10 1/2"H

2743 Two Las Vegas Casino Mugs, Treasure Island
With Pirate, Mirage With Palm Trees With
Handle, Very Good Condition, 6 1/2"H

2744 Men's Dress Shirt, Geoffrey Beene Tuxedo
Shirt, Front Pleats, 100% Cotton Made in Korea
Size 32/33 17 1/2 White New In Package

2745 Three Artist Books For 1 Money! Art School,
How to Paint And Draw, 256 Pages, Art School
An Intro to Pastels, 72 Pages and Artists
Questions Answered, 144 Pages, Tons of Info
on These Books on Every Subject The Artist
Needs, Full Color Illustrations, Each Book Has
Different Focus Be It Watercolor Pastels, Oils,
Acrylic, Drawings, All Very Good Condition,
No Tears or Marks

2746 Coleman Propane Camp Grill, 20"W x 12"D,
Looks Good, Untested, As Is

2747 Vintage Boontonware Melmac Melamine Cups,
Saucers, Small Plates in Pink, Yellow, White,
Blue, Green, Large Lot, Good Condition, 5
1/2'Diam Saucers, 4" x 2 1/4" Mugs, 6 1/2"
Plates

2748 Hamilton Beach Electric Knife, 14"W Good
Condition

2749 Two New With Tags Men's Long Sleeve T-
Shirts Size Small, Navy, Neon Yellow By
Athletic, Moisture Wicking

275 New Old Stock 2010 Bay City Michigan Tall
Ship Celebration Mug, 5"T

2750 New Ladies Socks, One Size, One Dozen
Charcoal Color

2751 New Unopened Box of (48) Tim Horton Coffee
Pods, Original Blend Medium Roast, 10 1/2"
Box, Exp. 12/14/22

2752 One Gallon Kendall 80W 90, One Gallon
Kendall 40W Looks New, As Is

2753 Purse Handles, Four Sets, Three Are Brown,
One Light Brown, 7"Diam to Good Condition

2754 Five New Hot Wheels, Five Packs, Two 2015,
1996, Two 1995, Diecast Cars
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2755 Five Wine Glasses, Two 2014 Bay City Wine
Walk, 2011 Bay City Wine Walk, 2013 Bay
City Wine Walk, One Plain, 7"H

2756 Six Christmas Bath Towels, Different Variety,
Set Matches, Four Single, 10 1/2"L Stack

2757 Two Chip and Dip Fish New In Boxes, Blue 14
1/2" x 11 1/2"

2758 #88 Mountain Dew Glasses, Dale Earnhardt Jr.
Set Of Two, 6"H

2759 New Shape Sorter Blocks Never Played, 5
1/2"Sq.

276 Wood Slab Look Raised Platter With Metal
Hairpin Legs, Would Make a Good Plant Stand,
Cake Plate, Etc, Like New, 11 1/2"Diam x 5"H

2760 New Ladies Long Sleeve T-Shirt With Peanuts
Characters on Front and Back, Size XS By
Peanuts

2761 Four Teacups and Saucers, Various Colors,
3"Diam Plus, Good Condition

2762 650 CCA Battery, Tested, Good Condition,
Charged, 12.91 Volts, 11"W x 7"D x 7 1/4"H

2763 Two Heavy Duty Chains, 11' and 14' With
Hooks, Both 3/8" Chain Links

2764 Box and Bag Filled With Faux Flowers,
8"Diam or Wide Plus, Good to Very Good
Condition

2765 Three Rolls of Wallpaper, Two Match 10.9
Yards x 20.5" Square Feet Each

2766 Alarm Clocks, Vintage Styles, Untested, Fair
Condition, 4 1/2" to 8 1/2"W

2767 590 CCA Battery Tested, Good Condition,
Charged, 13.17 Volts, 10"W x 7"D x 7"H

2768 Shoebox Filled With Kitchen Utensils, Tongs
and More, 16" Longest, Good to Very Good
Condition

2769 Super Box of Vintage And Antique
Collectibles, Glass Lids, Bottles, New Old
Stock Razors, And More! 3" to 12 1/2"L Good
to Very Good Condition

277 Set of 3 Stacking White Ceramic Mixing
Bowls, Good Condition, 7"Diam 8"Diam and 9
1/2"Diam

2770 Five Aqua Splash Water Basketball Net Floats
Inc. Ball, New Old Stock, 14"W Boxes

2771 540 CCA Battery Tested, Good Condition,
Charged 13.01 Volts, 9"W

2772 (36) Baby Food Jars, (32) 2 3/4"H x 2"Diam,
Four 3"H x 2"Diam, Great For Your Crafts, Nut
and Bolts, Or Other Small Items, Very Good
Condition

Lot Title

2773 Box Lot Of Various Christmas Ornaments,
Angels, Candy Canes, Bells, Bows And Stars,
Various Colors and Styles, Good to New Old
Stock, 3" Plus

2774 (120) Plastic Cases With Snap Down Hinged
Lid, Great For Crafts, Wax Worms, Small
House And Garage Items, 3"L x 2"W x 3/4"H

2775 Old Navy Dunder Mifflin Paper Co. T-Shirt
Size M

2776 Six Piece Lemonade Set, Good Condition, Gold
Trim Worn on Chips, Pink With Purple Grapes,
4 1/2" to 6 1/4"H

2777 Hometown Sports Fan Bundle, Approx. (12)
Items, Shirts, Detroit Tigers, MI, Lions, Mostly
Ladies Size L/XL Good to Very Good Condition

2778 Precious Moments Resin Puppy, Good
Condition, 6"Diam x 9 1/2"H

2779 Vintage Set of Two Super Wrenches, 1165 And
1166 11/16 And 3/4

278 Pair of Handmade Japanese 3D Woven Floss
Landscape Pictures, Minor Stains on Matting,
Otherwise Good Condition, 14 1/2"W x 12"H

2780 Coach Purse Like New, 9 1/2"W x 3"D x 4
1/2"H

2781 Three Nesting Batter Bowls, Mixing Bowls,
Speckled, Very Good Condition, Each With
Handle and Spout, Largest 9 1/2"W x 13"D x 6
1/2"H

2782 Three New 12" GI Joes From 1996, Navy
Admiral Home For Christmas, Marine

2783 Like New Metal Case, 8 1/2"W x 5"D x 2 1/2"H

2784 Vintage Farberware Stainless Steel Aluminum
Clad Cookware Pans, Good Condition, 7 3/4"
and 10" Skillets, Sauce Pan 7" x 3"

2785 Kids Soccer Shoes Adidas Size 3, Good
Condition

2786 (13) Pop And Rock Records From The Sixties,
33 RPM Good to Very Good Condition

2787 Timex Alarm Clock Radio, Tested, Good
Working Order, 8"W

2788 Solar Motion Sensor Light New 18"H

2789 Two Gallons Of Stain By Olympic Color is
Redwood Natural Tone Semi Transparent,
Brand New 6 Year Life on Decks and Eight
Years on Fence, Siding, Waterproof, Fade
Resistant, Mold, Mildew Resistant, $80. Value,
250 To 350 Sq. Feet Coverage Per Gallon

279 New Aluminum Sign, I Wish Everything Was
As Easy As Getting Fat, 8"W x 12"H

58/136

08/02/25 05:52:30



Lot Title

2790 Owl Harry Potter Mug, New 24 Oz. By Warner
Bros, Enterprise, No Chips, Great Condition, 5
1/2"L x 4"W x 5 1/4"H

2791 Six New Old Stock 1996 Johnny Lightning
Wacky Winners Diecast New 3"L

2792 Fall Platter, Four Plates, Square in Good
Condition, No Chips, Three Wood Crow Plates
and Eight Crow Napkin Rings, New, Up to
12"Sq.

2793 Cat Paper Mache Large Signed SL Hecht With
Bell, Very Unique, Great Condition, 6"W x 9"L
x 11"H

2794 Orion China Figurines, Occupied Japan,
Woman And Man, Great Detail, Very Rare To
Find Fingers and Flowers Intact, Does Have A
Chip, Overall Very Good Condition

2795 Curt Hitch Receiver 2" 7,500 Trailer Weight,
750 Lbs. Tongue Weight

2796 Camo Huntworth Hat With Face Cover, Oak
Tree EVO With Visor, 97% Polyester, 3%
Spandex, Men's Size L, Never Used

2797 New Pair Of ACDelco Advantage Rear Brake
Rotors 
For Buick & Chevrolet Cars, Fits 2013-2019
Buick 
Encore, Fits The Following Chevrolet Models: 
2010-2016 Cruze / 2013-2016 Sonic / 2013-
2017 Trax, 
Higher Quality Than What You Will Find At
Part Stores, 
Part Number: 18A2821A, 10.54" Diameter

2798 New in Box My Life....As A School Boy Doll,
18"H With Hard Vinyl Body, Doll and Box in
New Clean Condition

2799 Will And Grace Season Eight DVD Set, Good
Condition, As Is

28 Early Oil on Artist Board of a Lake Scene,
Purchased Years Ago in The Cass City Area,
Edges Show Wear, Good Condition For Age,
12"W x 22"H

280 New Aluminum Sign, Beer Is The Answer But I
Can't Remember The Question, 8"W x 12"H

2800 Ikea Camp Skillet With Handle, Black
Aluminum, Some Wear, Still Good Condition,
14"W x 10"D

2801 New In Box Magnesium Bisglycinate Chelate,
180 Veggie Capsules, Exp 6/22

2802 New Anser Apple Cider Vinegar Gummies, Qty
30, Exp 12/22

2803 (6) Etched Glass Shrimp Cups With Glass
Inserts, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 5
1/4"H

Lot Title

2804 (3) Pair Women's Size 10 Joys Boots, Brick
Color, Faux Fur, Boxes Dirty From Storage,
New Old Stock, 16"T

2805 Den Food Dehydrator Model 7100, Includes
Straw, Fruit Roll Tray and Herb Tray, With
Instructions, Heat and Fan, Works Great, Good
Condition, 13"Diam x 7 1/2"H

2806 New Ladies Crew Socks, One Dozen, Gray

2807 New Lot of 4, Nose and Ear Hair Trimmers,
Battery Operated, 6"L

2808 (2) Judy Garland LPs, Covers in Good
Condition, Records in Very Good Condition, A
Star Is Born - Columbia CL1101 and Judy At
Carnegie Hall Stereo Capitol Double LP SWBO
1969

2809 New Cocomelon Lunch Bag, 8"Sq x 5"H

281 New Aluminum Sign, A Little Gray Hair is a
Small Price to Pay For All This Accumulated
Wisdom, 8"W x 12"H

2810 "Birdie" From The Austin Sculpture Collection,
Women Golfing, With Descriptive Label,
Bronze Color Ceramic??, Very Good
Condition, 16 1/2"T

2811 Vintage Metal Hanging Stand, Use Your Way,
Good Condition, 16"H

2812 Beautiful 1987 Homco Masterpiece Porcelain
Whimsical Racoons Playing in Mailbox
Figurine, Beautiful Color, Nice Collector Piece,
Missing One Flower On Vine, Good Condition
Overall, 6"W x 5 1/2"H

2813 (2) New 32 Oz Bottles of Dr Earth Super
Natural Premium Concentrate, Ready-To-Spray
Lawn Food, Just Hook The Garden Hose Up
and Ready-To-Go, Both Bottles Cover 10,000
Sq Ft, Over $30 Value

2814 New In Package Large Kitchen Rug, Ice Cream
- Enjoy, 18"W x 45"L

2815 (3) New Bud Light Hats, Orange and Blue, One
Have Buckle To Adjust Fit On Back, Blue and
White Has Velcro, One Size Fits Most

2816 New Wood Shadow Box, Holds Three 2 1/2" x
3 1/2" Photos, 7"W x 12 1/2"L and a Brass
Collage Frame, 10"W x 12"L

2817 New Nose and Ear Hair Trimmer, Battery
Operated, 6"L

2818 12" Doll, Brown Eyes, Unknown Maker, Very
Good Condition

2819 (2) Frosted Glass Bells, Not Marked But I
Believe They Are Fenton, Green and Pink, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 6 1/2"T
and 7 1/2"T
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282 Vintage Chalkboard, Chalk Tray is a Little
Loose, Good Condition For Age, 24"W x 18"H

2820 Set of (7) Sailboat Drinking Glasses, Say Bay
City, Maybe Anchor Inn?, Good Condition, 2
3/4"Diam x 5 1/2"T

2821 Two New Bottles of Gardens 32 Oz. Trimec
Speed, Lawn and Killer Concentrate, Visual
Results in 8 Hours, Covers Up to 10,600 Sq. Ft
Per Bottle, Kills 250 Kinds of Broadleaf Weeds,
Dandelions, Chickweed, Ivy, Lots of Others,
$35. Value, Get Your Lawn Looking Nice

2822 Four Large Bonus Cans Hot Shot Ant, Roach,
Spider Killer, All Other Bugs, 21.8 Oz. Cans
Kills on Contact, Fresh Floral Scent, Indoor or
Outdoor Use, Kills For Up to 3 Months, Won't
Leave Oily Residue, Spray All Around Your
Home, Garage, Deer Blinds, Sheds

2823 (5) Rabbit Cage Decorations, Natural Fiber
Bunnies Grapevine Wire Cage, New Old Stock,
7 1/2"L x 4"W x 6"H

2824 (4) Vintage Teacup and Saucer Sets, Bone
China, No Chips or Cracks, Good Condition, 3
1/2"Diam to 6"Diam

2825 10-Pieces, Candles, Holders and Wick Cutter,
From An Estate, Good to Very Good Condition,
2 1/2"T to 7 1/2"T

2826 Star Wars BB8 Christmas Sweater, Adult Size
S/XS, Good Condition

2827 (4) New Packages of Pull Up Adult Prevail
Perfit Underwear Size XL 58"-68" Qty 14 In
Each and (8) New Never Opened Packages of
Under Pads/Puppy Pads, Qty 10 In Each,
Approx 23"W x 36"L

2828 "My Happy Place" Yoga Mat, Good Condition,
24"W

2829 Mystery Box, A Little Bit of Everything For
Everyone, Box is 31 Lbs of Packed, 20"W x
15"D x 13"H

283 1988 Rose Bowl Framed Poster, Pressed Board
With Protective Cover of Viewing Window,
Michigan State (20) Vs. Southern Cal. (17),
Very Good Condition For Age, 30"W x 20"H

2830 Madison Home Madison Collection Runner,
Multi Color Diamond Pattern, Nice Vibrant
Colors, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition, 27"W x 10'L, Matches Other Rugs
In Auction

2831 Bird or Reptile Cage With Hinged Lid, Screens
Need Repair, Nice Metal Frame, Some Rust,
Good Condition, 24"Sq x 25"H

2832 Aqua Hibiscus Metal Solar Flower, New In
Box, 6"Diam x 24"H

Lot Title

2833 Sleeve of 30 Gallon Lawn Leaf Paper Bags, At
Least Ten Bags Remaining, New Old Stock

2834 (4) New Jugs Super Clean Oil Absorbent,
Absorbs Super Fast, Virtually Dust Free and
Easy-To-Pour, 3.25 Lb Jugs, Each Jug Is
Equivalent to 15 Lbs of Clay Absorbent, All
Natural, Over $30 Value

2835 Faux Fur Coat That Is Reversible to a
Waterproof Side, No Tag - Fits Like A
Women's Size Large, Super Stylish Coat With
Buttons, Very Good Condition

2836 Vintage Cast Iron Wagner Skillet/Fry Pan 105
3H Wagner Ware Sidney on Bottom, Good
Condition, 6 1/2"Diam

2837 4-Drawer Metal Parts Cabinet, All Steel, Union
Brand Model 410, Good Condition, 10"W x
11"D x 10"H

2838 Vintage Stove "The Globe" Stamped Around
Front Glass? Inserts, Would Clean Up To Make
Great Display Piece, Rusty, Good Condition
For Age, 8"W x 7"D x 9 1/2"H

2839 Advance Brand Digital Alarm Clock, Good
Working Condition, 8 1/2"W x 3"D x 4"H

284 Pepsi Chalkboard, From 1965, Metal, Good
Condition For Age, 20"W x 30"H

2840 (2) "Dickies" Knit Beanie Hats, Adult One Size
Fits Most, 100% Polyester, Clean in Like New
Condition

2841 Magical Motion Carousel, Plastic Canvas
Pattern, (4) Horse Pieces Done, Good
Condition, 10"T

2842 (3) Small China Pieces, Bell With Pink Flower,
Trinket Box With White Flowers and Small
Vase With Gold Trim, All Unmarked, No Chips
or Cracks, Very Good Condition, 1 1/2"T to 4
1/2"T

2843 Metal Enamel Painted Colander With Floral
Design, Good Condition, 9"Diam x 5"H

2844 Set of 3 Brass Footed Flower Pot Planters, Like
New Condition, 4"W x 3"T, 5"W x 4"T and 6
1/2"W x 5"T

2845 How-To-Draw Manga Guns & Military Volume
2, Paperback, Very Good Condition

2846 (13) Metal Shelf Brackets, Great For Closet,
Shed, Garage, Deer Blind or Cabin, Very Good
Condition, 9"L and 11"L

2847 New In Box 3-Tier Tabletop Fountain, Essential
Gardens Brand, Never Out Of Box With
Instructions, Resin Material, 7.2"Diam x 5.7"T
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2848 1960s Vintage Canister Set, Aluminum "Cake"
Dome With Glass Plate, Grease Canister With
Drip Strainer Inside and Flour, Sugar, Coffee,
Very Good Condition For Age, 4 1/2" x 5"H to
7" x 8"H

2849 (4) Pair of Youth Clothing, Size Small to Large,
Shorts, Fair to Good Condition

285 Tin Sign, Marilyn Monroe, I Don't Mind Living
In A Man's World As Long As I Can Be A
Woman In It, Very Good Condition, 12 1/2"W
x 16"H

2850 (5) Vintage Drafting/Machinist Tools,
Compasses, Etc, Metal, Good Condition, 4"L to
15"L

2851 MCM Mid Century Modern Ruby Red Double
Layer Bowl, Very Good Condition, 7 1/2"L x
5"W x 3"H

2852 Red With Green Stem Pear Paperweight, Glass,
Very Good Condition, 6"T

2853 Very Nice Glass Coca Cola Drink Set, Pitcher
With Ice Lip 5 1/2" x 10"H and (5) Glasses 3
1/2" x 6 1/2"H, Very Good Condition

2854 Grapevine Basket of Christmas Ornaments,
Santa Knick Knacks, Tree Ornaments, Silver
Poinsettia Clips and More, Good to Very Good
Condition, 2"Diam to 12"Diam

2855 Vintage General Electric Mantle Clock, Wood
Case With Glass Face, Powers On, Untested
Further As-Is, Some Wear, Good Condition For
Age, 12 3/4"W x 2 1/2"D x 5 1/4"H

2856 Vintage Cast Iron Lodge Cornbread Mold,
"HZ" on Bottom, 7 Slots, Seasoned, Very Good
Condition, 12"L x 5 1/2"W

2857 Black Nike Air Force 1s, Women's Size 8,
Model 315115-038, Some Wear, Good
Condition

2858 Women's Size 10 Medium Denim Jeans/Shorts,
Varied Lengths To Wear or For Craft Projects,
7 Pair in Good to Very Good Condition

2859 Office Supplies: Tablets, Pens, Poster Board
and Pencils, NEW, 5 1/2"L to 14"L

286 Vera Bradley Purse, Good Condition, 11"W x
3"D x 8"H

2860 Tomy 1998 Thomas The Tank Engine Train
plst Pull Toy, Appears To Have Sound But
Needs New Batteries, Looks In Good
Condition, 14 1/2"L x 3 1/2"W x 4"H

Lot Title

2861 Vintage Galvanized Metal Garden Pot Planter,
Primitive Farm, Bottom States Made In
Vietnam, Maybe Military? Couldn't Find
Another Example, Some Rust Bottom Area But
Not Through Metal, Has A Thick Rim On Top
As If It Fits Into A Container, Good Condition,
13"Diam x 14"H

2862 Braun and Black & Decker Coffee Makers, 4-
Cup and 10-Cup, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 9"T to 12"T

2863 Brown Faux Leather Multi Compartment Purse
7"W x 8"H and Black Cloth Purse 9"W x 10"H,
Some Wear, Good Condition

2864 Two Rolls of 2" Heavy Duty Woven Polyester
Cord Strapping, Approx 30' Total in Very
Good Condition

2865 New In Box Jim Beam Vacuum Seal Quick
Marinade Box, Air Sealer Pump Included, 7
1/4"sq x 4"H

2866 Ideal Vintage 1973 Baby Crissy Doll, Large 24"
Red Growing, Ponytail Pulls Out Pull String In
Back Pulls It Back In, Clothes Stained A Little,
Doll Needs a Bath, Good Condition

2867 Two Michigan Stuff Toys Football With Bear
Inside and a Fanatic Michigan Dude, 7"L to
11"L

2868 New Ladies Crew Socks, One Dozen, Gray

2869 Nice Little LED Desk Lamp, Great For Crafts
or Close Work, 8"H, Adjustable Light To All In
Motion Where You Want To See Better, Blue,
Came In Box of Two, I Kept One

287 Mirror With Modern Frame, 19 1/2"W x 19
1/2"H and (5) Marble Coat Hooks, Matching
Set, 22"L x 4"H, Would Look Great In Your
Entrance, Clean Smoke Free Home, Very Good
Condition

2870 Whirley Pop Hand Crank, Aluminum Stovetop
Popcorn Popper by Wabash Valley Farms,
Good Condition, 10"D x 7"H

2871 Rally 12V Battery Jumper Power Source, Has
Worklight, Needs New 12V 500MA Wall
Charger, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 11"W x 4"D x 12"H

2872 (6) New Cans Deep Woods Off Dry Insect
Repellent, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats and
Chiggers, Over $35 Value

2873 New Teal Color Insulated Backpack Bag, 11"W
x 5"D x 14"H

2874 Women's Plus Size Jeans, Size 24W, Terra &
Sky Brand, Straight Leg Full Length in Like
New Condition and New With Tags Capri
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2875 (4) New Armstrong New Beginning Extra
Strength Floor Stripper Bottles, 64 Oz Each
Bottle

2876 Hand Woven Basket Made In Uganda, Black
Red With Tan and Green Accents, Very Good
Condition, 12"W x 3"H

2877 Pelican Air Tight Hard Plastic Case, Lockable,
Foam On One Side, Good Condition, 17"W x
13"D x 7"H

2878 (4) Berkley Oar Locks For Row Boat, Very
Good Condition, Approx 4"W x 3"D x 5"H

2879 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER** 22
Cal Rifle Marlin Firearms Glenfield Mod 60
Cal 22 LR Only USA, Simmons Scope 4x32 22
Mag Gun, Wood, Scope, All Look Perfect I Got
Gun & Never Shot it, 41"Long *Note: This
Item is Not Located at 1BID. Please Contact
Office to Arrange Pickup with Seller. **Sells
with Owner's Confirmation**

288 Hallmark Magnetic Keepsake Box, White
Roses With Lavender Accents, Live Laugh
Love, Very Good Condition, 14 1/2"W x 9
3/4"D x 4 1/2"T

2880 Tub Filled With Candles, Most Unlit, Good to
Very Good Condition, 3 1/2"T to 12"T

2881 Assorted Picture Frames, Many Styles, Metal
and Wood, Good Condition, 4 1/2"L to 11 1/2"L

2882 Large Lot of Knick Knacks, Unicorns, Beauty
Mask, Bells, Clowns, Horses and More, Glass,
Porcelain, Etc, Good to Very Good Condition,
Approx 1 1/2"T to 5"T

2883 Presto Cooker and Canner Set, Includes 16 Qt
Canner Model 7-B, Cooker 4 Qt Model A403A
and a Stock/Canning Pot, May Need New
Gaskets, Good Condition Overall, 9"Diam to
13"Diam

2884 Four Light Duty Chains, 8'L, 5'L and Two 6'L,
All Have Hooks, 5/16" to 3/8"

2885 Assorted Knick Knacks, Figurines, Plates, Vase
and More, Glass Ceramic Resin and More,
Loosely Packed - Not All Inspected For
Chips/Cracks, Appear Good Condition Overall,
1 3/4"W to 9"W

2886 Christmas Box, Ornaments, Picture, Ceramic
Tree, Needs Light Picks, Plates and More, Good
to Very Good Condition, 2" to 20"

2887 Vintage Faux Painting of Young Boy Facing
Girl in Wood Frame, 28"W x 23 3/4"H

2888 Folding Wooden Clothes Drying Rack, Good
Condition, 30"W x 15"D x 44"H

Lot Title

2889 Vintage Samson Card Table, South Seas Motif,
Waffle Board Top With Wood Legs, Has Wear -
 Still Usable, Good Condition For Age, 30"Sq x
26"H

289 Princess House Vintage 3-Piece Glass Nesting
Bowls With Lids, Pretty Floral Ivy Design, No
Chips or Cracks, New Old Stock, 4 1/2"Diam
5"Diam and 6 3/8"Diam x 3 3/4"H

2890 Vintage Porcelain Hummingbird Musical
Figurine, Plays "Edelweiss", Works, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 6 1/2"H

2891 Lighted Wood Corner Curio Cabinet, Four
Glass Doors (Two Each Top and Bottom) and
Three Glass Shelves, Needs Cleaning, Has Stain
on The Bottom Shelf, Otherwise Good
Condition, 28"W x 18"D x 72"T

2892 5 Gallon Pail With a Bucket Boss 56 Tool
Organizer, Has 56 Assorted Storage Pockets
Outside and 18 Inside Along With 3 Interior
Loops For Hammers, Drills, Pry Bars and Long
Tools, Like New Condition, 12"Diam x 15"H

2893 Evenflo Stroller, Jogging, Invigor8, Metal
Plastic and Fabric, Some Wear, Good
Condition, 27"W x 45"L x 42"H

2894 Quick N EZ Case Tumbler and Sorter, New
Retail $129.99, Complete Polish Brass
Tumbler, Two Pieces, 12"Diam x 21"H

2895 Craftsman 5 Gallon Peak HP Wet/Dry Wall
Mounted Shop Vac, Model 338.177750 Comes
With Mounting Bracket, Mounting Acc.
Holder, Tubing And Several Acc. Incredible
Suction! Very Good Condition, 9"Diam x 27"H

2896 Soft Cushion Chair, Dark Brown Microfiber,
Small Amount of Wax Spilled on Back,
Otherwise Good Condition, 31"W x 32"D x
36"H

2897 Wall Mounted Wine Bottle and Glass Rack,
Holds Six Bottles, Made of Walnut, Has
Hardware and Instructions, Box Damaged, Like
New Condition, 11"W x 25"L x 3"H

2898 Wood Garden Seed Box, 24 Spaces, Like New
Condition, 23 1/2"W x 12 1/2"D x 3 1/2"H

29 Very Nice Distressed Look Wood Collage
Frame, Holds Five 4 x 6 Pictures and one 3
1/2"Sq Picture, I Placed A Card That Red "My
Grands" In That Spot, Needed A Bigger Frame,
No Nicks in Wood, All Glass Intact, Very Good
Condition, 23"W x 18"H

290 Vintage Pyrex Casserole 1 1/2 Qt, Very Good
Condition, 7"W x 10 1/2"L
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2900 Spirit of St. Louis Ansonia Turntable 33 1/3,
45, 78 CD Player, Am/Fm Radio With Built In
Speakers, Lighted Dial in Wood Case, Comes
With Old Time Radio Hour CD and Gary
Lewis, Playboys Golden Great Album So Can
See For Yourself, How Great This Works, Very
Good To Like New, 17"W x 15"D x 8 1/2"H

2901 Set of Three French Provincial Three Drawer
Dresser, Two Match Night Stands, Good
Condition, Some Scratches Scuffs, Good
Condition Overall, Dovetail Drawers, 22"W x
16"D x 24"H, 31"W x 18"D x 31"H

2902 Metal Shepherd Hook With Clamp At Base To
Attach To Fence Post Etc. Good Condition, 45"

2903 Super Cute Dress Size M in Pretty Green/Blue,
Very Good Condition

2904 Girls Large Size 10/12 Pink Puffer Vest With
Faux Fur Lined Hood, Very Good Condition,
Fleece Lined Inside

2905 Beautiful Chenille Long Sleeve Bathrobe With
Belt, Light Green With Pink and Dark Green
Tufted Work on Neckline And Cuffs, Two Side
Pockets, 47"L Size M, Designed By Bath &
Robes, Very Good to Like New

2906 Woman Just My Size JMS Size 4X Black
Design Shirt, Good Condition

2907 Four Blue Plastic Tarps, 4' x 6' New Old Stock,
One Has Hole in Tarp Others, Good Condition

2908 Checkerette Easy Fold Up Break Down Clothes
Rack, Has Tier Shelf on Top For Extra Space,
Good Condition, 51" x 13" x 69"

2909 Betsy's Prom and Tuxedo Pink Prom Dress
Size 22 Corset Worn Once, Very Good
Condition

291 Decorative Indian Pipe and Plate, Resin, 14"L
Pipe (Broken Ear on Buffalo) and 10"Diam
Plate, Good Condition Overall

2910 Cooler On Wheels, 14"W x 14"D x 12"H, Good
Condition

2911 HDX Multi Purpose One Gallon Sprayer, Has
Comfortable Grip Pump Handle, Polyethylene
Funnel Top Tank And Corrosion Resistant Poly
Wand And Nozzle Spray System, 7"Diam x
16"H Good Condition

2912 Rough Sawn Wood Garden Planter Decor,
Good Condition, 36"W x 17"D x 15"H Deep
Box 4"

2913 Yellow Plastic McCulloch Chainsaw Case,
Good Condition 12"W x 16"D x 11"H Bar
Sheath 16"L

2914 Decorative Wicker Basket With Cloth Liner,
Good Condition, 12"W x 12"D x 9"H

Lot Title

2915 Three Various Tablecloths For Parties or
Picnics, Cotton Blends, Good Condition, 45"Sq.
to 60"Diam

2916 Ten New Brushed Nickel Cabinet Door Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws Inside Package,
Rectangle Design, 3"L

2917 Five Pumpkin Coffee Mugs, New Four in Box,
One Separate, Very Good Condition, 3"Diam
and 4"H

2918 New In Box Clarks Size 9 Cloud Steppers
Shoes Or Boots, Light Brown Beige Never
Worn, I Forgot I Had Them, Now Downsizing

2919 Vintage Pyrex Yellow And Black Gooseberry
Two Piece Bowls With Cinderella Handles,
#442, #444, Smaller One Needs Cleaning, Good
Condition Otherwise, 7" to 10"Diam

292 Coffee Table Book "Gettysburg", Hardcover
With Dust Jacket

2920 Doc McStuffins and Friends, 8"H Good
Condition

2921 Vintage Pink Dress Ceramic Girl Figure,
Couple Nicks on Nose And Hand, Good
Condition Otherwise, 5"H

2922 Vintage Win Schuler Pottery Cheese Crock
Restaurant Advertising, 4"Diam x 4"H Very
Good Condition

2923 Wood Snowman Nutcracker, Very Good
Condition, 10"H

2924 New Old Stock Mar Crest Starter Set in
Original Box, Dinner Plate, Bowl, Mug, 3 1/2"
to 9 1/2"Diam, Warm Colorado Brown Finish

2925 Vintage Pyrex Spring Blossom With Oval Lid
#045 Needs Cleaning, Lid Has A Small Chip on
Inside, Doesn't Affect Use, Good Condition
Overall, 13"W x 9"D x 4"H

2926 Vintage Pair of Kentucky Whiskies The Old
Crow, Distillery Co. Mugs, Very Good
Condition, 3"Diam x 3 3/4"H

2927 Three Vintage Pink Glass Pieces, Cut Glass
Dish 7 1/2"W Clear Candlestick 3"H, Double
Handle Bowl 2 1/2"Diam Good Condition

2928 Three Hallmark Disney Ornaments In Box
Winnie The Pooh, Tigger, Roo, Very Good
Condition, 5"L Packages
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2929 New In Box Astra M30 Corded Gaming Mouse,
Six 
Programmable Buttons And Customizable Side
Accent 
Lighting, On-The-Fly Adjustable DPI From
500-3500 
DPI, Precision Sensor Provides Accurate
Recognition 
Of Fast Movements, Adjustable Polling Rate
Up To 
1000 Hz, Great Mouse For Gaming Or For
Everyday 
Use, Dimensions: 4.92"L x 2.4"W x 1.57"D,
Model # 
ABKO-MOUSE-AST-M30-3, 5"L x 2.7"W x
1.6"H

293 Evans Table, Light Porcelain With Great
Details, Engraving, People Dancing, Does Not
Work, Still Very Good Condition, 3 1/2"W x 4
1/2"H

2930 Two Wood Paper Towel Holders, Could Be
Used to Hold Hats, 7"Sq. Bases, 14" and 17"H
Good Condition

2931 Four Pack Hand Warmers, Ten Pair Per Value
Pack, Great for Outdoor Walking, Hunting,
Sports Games, (40) Pair Total, 9"L Package

2932 Atlas Blue Chip #100 Welding Gloves Size L,
Made in USA, 13"L Total, Premium Gloves in
Very Good Condition

2933 Beautiful Kosta Glass Vase With Embossed
Figure of Woman Playing Instrument? Small
Chip on Bottom, Very Good Condition
Otherwise, 6"H

2934 Three New Old Stock Star Trek Hallmark
Ornaments, 4" to 5"L Packages

2935 Group of Metal Pans Two Shaped Like Hearts,
Very Good Condition, 10" x 9", 8" to 9"Diam

2936 Vintage Large Vase in Yellow, Blue, Lavender
Colors, Very Good Condition, 14 3/4" x 10 3/4"

2937 Two Vintage Pyrex 1 1/2 Pt and 1 1/2 Qt. Has
Wear Typical Of Older Pyrex Pieces, Good
Condition Overall, 5" to 7"Diam

2938 Two Vintage Aluminum Lunch Caddies From
Estate, Good Condition, 7" x 5"

2939 Gorgeous Large Cobalt Blue Glass Serving
Dish Very Good Condition, 8"Sq. x 4 1/4"H

294 Small Medium and Large Glass Mugs, Very
Good Condition, 6"T to 8"T

2940 Beautiful Vintage Blue Serving Dish Frosted
Satin With Clear Glass Handle, Good
Condition, 10"Diam

Lot Title

2941 Four Roll White Rope Looks To Be About 50'
Each, Some Dirt From Storage, New Old Stock

2942 Eight Track Tapes With Carousel, Good
Condition For Age, 10"W x 10"D x 9"H

2943 New In Box Ladies Shoes Size 9 1/2 Black 3"
Heel

2944 (16) Country Western Record Albums, Marty
Robbins, Floyd Cramer, Charlie McCoy, Many
For The Greats From 1960's- 70's, Good
Condition For Age

2945 Vintage Wards Master Ratchet And Mac BXL
1618 1/2" Box End Wrench, Good Condition

2946 DRI Industries One Handed Soldering Shop
Kit, 110V 60 Watt, Has Manual Roller Solder
Feed, Very Neat Device, Several Acc. Case,
Very Good Working Condition, 13"W x 11"D x
3"H

2947 Women's Rubber Boots Size 5 By Bobs, No
Rips or Tears, Good Condition

2948 Six New Cans of Off Active Insect Repellent,
Sweat Resistant, Over $35. Stock Up Now, 6
Oz. Each

2949 Four New Hot Wheels Three 2008 Mystery
Cars, 1977 Custom Dodge Van 3"L

295 Antique Small Wooden Stool With Cloth top,
Good Condition, 13"Diam x 8"T

2950 Women's Silk Underwear Size XXL Six
Various Colors, Emily Johnson, New in
Unopened Package

2951 Vintage Set of Three Dreamsicle Figures, One
Music Box, All Very Good Condition, 5 1/4" to
6 1/4"H

2952 1980 New Old Stock Avon Ceramic Bunny
Bright Candle Holder, Tealight Candle, 4
1/2"W x 4 1/2"H

2953 Three Red Battery Operated Candles, Good
Condition, 3"Diam and 4" to 6"H

2954 Craftsman Tool Box With Lift Out, It Full Of
Tools Of Kinds Heavy Duty Ones, Sockets,
Wrenches, Chisels, Cutters, So Many More,
Good to Very Good Condition, 17"W x 8"D x
8"H

2955 New Unopened Box With (18) Packets
Emergen C Hydration Plus, Electrolyte
Replenishment And Glucosamine Orange Spritz
Sports, Drink Mix Best By June 2023

2956 Three New In Package Hot Wheels 1966 TV
Series Batmobile 3"L

2957 1968 Scrabble Brand Crossword Cubes Game,
Very Good Condition, 11" x 5 1/2" x 2 1/2"
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2958 New With Tags Massini Ella Xbody Snakeskin
Purse, 
Make A Statement With This Beautiful
Snakeskin 
Purse! Removable & Adjustable Shoulder Strap
With 
Gold Colored Metal Chain Accent, Magnetic
Closure 
For Easy Access, The Inside Opens Like A
Folio And 
Has A Zippered Pocket On The Rear, 8

2959 1950's Bliss Coffee Tin 1 lb. Original 5"W x
3"H, Good Condition

296 2 1/2 Qt Town & Country Pattern #045 With
Lid, Very Good Condition, 8 1/2"W x 13"L

2960 Two Unopened 15 Oz. Cans Of Berryman High 
Mileage Fuel System Rejuvenator, Dissolves
Fuel 
Residue And Carbon Deposits Resulting In
Improved 
Performance & Fuel Economy, Perfect For Use
In Any 
Type Of Gasoline Engines Including 2-Stroke,
Very 
Potent And Effective, Also Helps To Free Up
Sticking 
Fuel Level Sensors So Your Gauge Works
Smoothly, 
Cans Are Dented From Handling, 8.5"H

2961 Brass Bird Bath With Sailboat, 12"W x 2" Very
Good Condition

2962 Ten New Brushed Nickel Cabinet Door Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws Inside Package,
Rectangle Design, 3"L

2963 Antique Art Deco Black and Chrome Eveready
Masterlite Focusing Flashlight 1935 Tested and
Works, Takes 3D Batteries, Not Included,
Breech Loading System, You Rotate The End
and Slide Out The Track For Battery Access,
Bulb End Slides Out 10 1/2"L Very Good
Condition, Light Can Stay On or Flash By
Pushing Black Button, Rare Hard to Find
Flashlight

2964 Teenage Mutant Ninja Turtles T-Shirt Size
Small, Good Condition

2965 Box of (18) Vintage Glass Ball Mason Jars,
Good Condition, 3"Diam and 5"H

2966 Four Cat Books, Glass Tea Set in Box, Picture
Album, Face Mask Unused, Three Movies, And
More, Good Condition Overall, 8"H Pitcher,
12"H Book

Lot Title

2967 (14) Glass Plates, With Rims, Plastic Milk
Crate in Good Condition, Just Needs Cleaning,
12"Diam

2968 Cool Basket Full of At Least 50 Ladies Belts,
Wear Em, Craft With Em! Basket 12"W x 14"D
x 9"H

2969 Clothing Basket With Cotton Material,
Crocheted Scarves, And More, Good Condition

297 Red Plastic Bins Were In The Garage With
Nails, Screws and Bolts, Use In The House For
Sewing Crafts or Anything, Good Condition,
4"W x 5"L

2970 Tote With Ceramic And Glass Lids, Find Your
Replacement, Great For Crafts, Resale, 3" to
9"Diam Good Condition Overall

2971 Box With Fabric Table Coverings, Many Sizes
and Styles, Good Condition, 10"W x 12"D x
10"H

2972 Box of Vintage Craft Patterns and Projects,
Lots Of Cool Projects Here, Fair to Good
Condition, 10" x 12" Pattern Folded

2973 Box Candles, Votives, Holders From Estate,
Unlit, Good Condition, 1" to 8"

2974 Bird and Duck Figurines, Plates, One Is Music
Box, Don't Recognize The Song, All in Good
Condition, 8 1/2"Diam Plates

2975 Box of Ceramic and Glass Lids, Many Styles
And Sizes, Find Your Replacement Lid, Great
Resale Lot, 4" to 8"Diam, Good Condition
Overall

2976 Box With Kitchen Supplies, Pan, Ice Cube
Trays, And More, Good to New Old Stock,
10"Diam Pan, Jar 4"H

2977 Box With Plantes, Ceramic and Plastic, Many
Styles, Good Condition Overall, 3" to 8"Diam

2978 Box Filled With Vintage Books, Mostly
Hardcover, Reader's Digest Stories, And More,
Good Condition

2979 Box of Vintage Ball Glass Jars, One Blue, 5" to
7"H, Good Condition Overall

298 (5) Rolls of Nautical?Sailboat Prepasted
Wallpaper Borders, 9"W x 5 Yards Long,
Sealed In Original Packages, Use For Borders
or Crafts or Anything You Can Think Of

2980 Vintage Pair of Purple Glass Musical
Instruments With Bottles, Metal Hangers, Good
Condition, 7" and 10"H

2981 Trio of Gorgeous Black Amethyst Glass, Two
Vases and Crimped Dish With Feet, Good
Condition, 4 3/4" to 6 1/2"
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2982 Hemingray 9 Clear Glass Insulator, Two 8 Oz.
Pyrex Baby Bottles, Chief Wahoo Tonic Bottle,
Two Ernest Julio Bottles, Good Condition
Overall, 3 1/2" to 15"H

2983 The Opera Books Vol. 1-4 Dated 1909 #450 Of
Only 1000 Copies Ever Made, Minor Wear To
Corners, Very Good Condition For Age

2984 Six Faux Figs For Home Decor, 3"Diam Good
Condition

2985 Two Tier Iron Pry Bars, 18"L Good Condition

2986 Vintage Black Pencil Style Skirt, 55% Dacron
45% Wool WPL 9442 15"W At Waist, Very
Good Condition For Age

2987 Vintage 2 1/2 Qt. Fire King Avocado Green
With Lid, Pyrex Lid, Good Condition, 9"Diam
x 4"H

2988 Eight Piece BBQ Set, Hard Plastic Case, Long
Handles, Includes Spatula, Tongs, Fork, Basting
Brush, Four Skewers, Very Good Condition,
22" x 42"

2989 Ten Grounded Plugs, Two Switches, Nine
Ivory, One Black, Good Condition, 3"

299 Sharper Image Backpack, Great For
Computer/Accessories, Lots of Pockets and
Zippered Compartments, Adjustable Straps,
Orange Water Resistant Heavy Fabric, Very
Good Condition, 15"W x 14"H

2990 Four Candle Snuffers, Three Brass, Couple
With Ornate Patterns on Them, Good
Condition, 9" to 12"L

2991 Early 1980's GI Joe Acc. Arah Killer Whale 2
Missile Box Covers, Part Piece M3734-41 Met
B52 Others Unidentified As Pictured, 2" to 4"L
Pieces

2992 Fenton Hand Painted Opal Iridescent Egg in
Stand, Painted With Pink Flowers And Green
Leaves, Signed By Artist On Bottom, 1990's
Has Raised Paint Highlights, Won't Be
Disappointed, 3 1/2"H Very Good Condition

2993 (48) Pro Staff Golf Balls, Over Half Like New
to Very Good Condition With Minor
Blemishes, Remaining Balls in Fair to Good
Condition, 1.68" Diam Each

2994 Coleman Lantern and New Mantel, Coleman
Heater, Worked Last Time Used, As Is, Good
Condition, 7"Diam x 16"H and 11"Diam x 12"H

2995 Huge Lot of Mixed Mismatched Silverware,
Forks, Spoons, Serving Spoons, Knives, Steak
Knives, Great For Camper, Starter for Dorm Or
Apartment Or Arts & Crafts, 9" x 13" Casserole
Metal With Wicker and Pine Tree Decor, Good
Condition

Lot Title

2996 Three New Rolls Removable Peel and Stick,
Grey Or Silver, Use as Shelf Paper or Cover
Damaged Furniture, 15 3/4" x 9.8 Feet Per Roll

2997 Miss Me Jeans From The Buckle, 26 x 31
Bootcut Style #JE5408B10R Freshly Laundered
From Pet/Smoke Free Home

2998 Decorative Christmas Wreath With Storage
Bag, 24"Diam Good Condition

2999 Dog, Puppy Boots Shoes, Never Worn, Brand
New, Four Size M Velcro Closure

3 Vintage Alliate Electric Lamp, Metal Base With
Floral Design on Cream Colored Alliate, Purple
Violets on Dome Shade, 10"W x 24 1/2"T

30 Friends are the Sunshine of Life Wall Hanging,
Resin, Good Condition, 6"Diam

300 Two Lamps And Two Candlesticks,
Black/Bronze 11 1/2"H With Shade, Dark
Brown/Bronze 10"H Shade Electric, Primitive
Candlesticks, Comes With Bulbs, Shades, Great
Accent Lighting, Good Condition

3000 Second Amendment Right to Bear Arms 1 Oz.
Fine Copper 1 1/2"Diam

3001 Beautiful Pendant With Elegant Engraved
Design, Unmarked But Tested Silver 500, Oval
Purple Stone Bead Accent, 1" x 3/4" Very Good
Condition

3002 1957 Proof Jefferson Nickel Certified PF 67 By
NGC

3003 Beautiful Piece of Vintage Jewelry, Measures
10" End to End, So Believe It's Child Size,
Clasp Works, Marked 925, Green Glass Beads,
Very Good Condition

3004 1909 S VDB Lincoln Cent MS 68 1 Oz. .999
Fine Copper 1 1/2"Diam

3005 Goldtone Jewelry Making Supplies, 12 Yard
Spool of Gold Chain, Pack of (26) Gold End
Crimps, Pack of Four Gold Jump Rings and
Bag of (24) Gold Clasp Barrels, .23" x .39" All
in Original Sealed Packages

3006 Rare Vintage Rebel Gold 302 Larger 5 1/2"
Fishing Lure, Original Box, Very Good
Condition

3007 Two Silvertone Necklaces, Both With Matching
Pierced Earrings, Very Good Condition, Up to
24"L

3008 1972 RCM Specimen Dollar

3009 30"L Twisted French Rope Necklace With
Multi Charm Pendant, Charms Are Scooter,
Heart Lock, Key, Sailboat, Airplane,
Individually Hung From Puffy Circle Pendant,
All Goldtone
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301 Two Slightly Used Candles, Yankee and Need,
3 1/2" to 6 1/4"H

3010 Rare Vintage Rebel Gold J 202 4 1/2" Fishing
Lure in Original Box, Very Good Condition

3011 2000 American Silver Eagle With Painted
Liberty

3012 24" Kirks Folly Chain With 3" Angel, Star,
Crystal, Heart Watch Pendant, New Condition

3013 UNC Rare 1976 Two Dollar Bill Stamped July
4, 1976, From Centennial Wy. Has Several Neat
Stamps on It, See Reverse

3014 925 Italy 18" Box Link Necklace With
Beautiful 2 Ct. Princess Cut Australian Crystal
Pendant, Clear Crystal Reflects Rainbow of
Light Across Room, Necklace Is Marked On
Chain End And Clasp, Comes in Box

3015 1999 American Silver Eagle With Painted
Liberty

3016 Six Bracelets, All Costume, No Missing Stones,
Silvertone and Colored Metal, Up to 7"L, Good
Condition

3017 Very Nice 1899 One Dollar Large Horse
Blanket, Black Eagle Silver Certificate

3018 Creek Chub Jointed Husky Pikie Vintage
Fishing Lure 5" Glass Eyes, Sharp Hooks, All
Hardware Here, Extra Red Paint on Head of
Lure, Good Condition

3019 Double Strand of Gold, Rose, Gun Metal
Costume Jewelry Necklace, Pierced Earrings,
18" and 20" Good Condition

302 Two 1996 Red And Blue 12" x 5", 1993
Christmas Car 10" x 6" x 4", 2001 Sidecar With
Santa, 6"L x 5"H x 3 1/2"W All Made By
Lehman Western Germany, From My
Collection Early 2000's, Dusty From Display,
Overall Good Condition

3020 2006 American Silver Eagle With Gilded
Walking Liberty

3021 Rare Vintage Rebel Gold J 202 4 1/2" Fishing
Lure in Original Box, Very Good Condition

3022 2020 American Silver Eagle Coronavirus
Special Edition

3023 Statement Necklace 20"L With 2" Brown Drop
Pendant, Lots of Colored Beads Throughout,
Flashy in Great Condition

3024 2001 American Silver Eagle Harry Truman
Edition

3025 Silvertone Size 7 Black and White Bypass
Ring, Lots of Black and White Rhinestones
Sparkle in This Cute Ring, Unmarked

Lot Title

3026 Rebel Lure 3 Treble Hooks in Original Box,
New Old Stock 201 Silver Made in USA, 4
1/2"L

3027 1976 UNC $2. Dollar Bill, Minneapolis MN
Mint

3028 Gorgeous 925 Silver Labradorite Pendant,
Stone Has Tons of Blue, Green Flash, Silver
Spiral Setting, Marked, Comes on 24" Base
Metal Box Link Chain

3029 1953 A $5. US Note, Red Seal in Nice Shape

303 Light Oak Color Wood Look Entertainment
Center, Two Doors, Two Shelves, Good
Condition, 50"W x 17"D x 48 1/2"H

3030 Vintage Flatfish Helin Tackle Co. U20 Fishing
Lure, Equipped With 4 Gang Treble Hooks,
Good Condition, 4"L

3031 Beautiful Goldtone Vintage 20" Necklace,
Costume Jewelry With Various Jewels To Add
Some Bling to Prom Dress or Ball Gown, Two
Pairs of Pierced Earrings, One Stone Needs
Gluing But Overall Very Good Condition

3032 Yo Zuri Fishing Lure Crystal Minnow Deep
Diver Rattle, 4 3/8" New Old Stock Packaging

3033 1834 D $5, Silver Certificate Blue Seal

3034 Like New Vintage Magnetic Multi Strand 16"
Beaded Necklace, Beautiful

3035 Vintage Flatfish Helin Tackle Co. U20 Fishing
Lure, Equipped With 4 Gang Treble Hooks,
Good Condition, 4"L

3036 (7) First Day Issue April 13th, 1976 Stamped
UNC $2. Bills, Two From Sacramento CA,
Two From Des Moines IA, One Boston MA,
Lincoln NE, Denver CO

3037 Double Acrylic Beaded Chain 16" With
Attached 2" Pendant, Good Condition

3038 1940's HC Buicke & Sons Niagara Fish Hook
Holder Tonawanda NY, Metal and Wood
Spring Action, 10" x 2" x 1" Very Good
Conditio

3039 Great Collectible Currency Lot, Crisp 1935 E
and 1957 B, One Dollar Silver Certificate, 1935
A Star Note, 1934 C $5. Blue Seal Silver
Certificate and 1953 $2. Dollar Bill in Great
Shape, Five Total

304 Wall Mirror, Plastic Frame, Scratches, Could
Hang Either Way, Fair To Good Condition,
Could Paint, 46"W x 12 1/2"H

3040 Three Strand Blue Ombre Faux Pearl Necklace
Choker Style, Shepherd Hook Clasp, 15"L Each
Strand Gets Little Darker Blue Color, Very
Pretty, Very Good Condition
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3041 Vintage Flatfish Helin Tackle F5 Great Fishing
Lure, Black With White Dots, 2"L With Pair of
Treble Hooks on Back of Lure 3/8"H Very
Good Condition

3042 1957 B $1. Silver Certificate, About UNC

3043 Huge 925 Owyhee Blue Opal Cuff Bracelet,
Super Large Natural Stone 2"L x 1 1/4"W And
Beautifully Decorated Open Work Cuff,
Marked, Very Good Condition

3044 (20) 1957 One Dollar Silver Certificates,
Various Letters, Nice Lot

3045 Heddon Basser #8500 Strawberry Spot 1922-
1950 Gold Eye Vintage Lure Crankbait, 4"L,
Sharp Hooks, Nothing Missing, Some Paint
Wear, As Seen In Pictures

3046 Monet Costume Necklace, Great Three Strand
Super Sparkly Pendant Slide, 14" Signed Flat S
Link Necklace, Longest Pendant Strand is Over
4"L Good Condition

3047 (34) 1935 One Dollar Silver Certificates With
Various Letters, Nice Lot

3048 Nine Trendy Cute Bracelets, Some Stretch,
Some Stationary, One 925 Silver, Consist of
Metal, Plastic, Natural Stones, Glass Lampwork
Beads, All Good Condition

3049 1953 B $2. US Note Red Seal

305 Antique Hanging Mirror With Hooks, 1890's
Mirror With Cast Iron Hooks, Beveled Glass
With Four Decorative Cast Iron Hooks, Quite
Sturdy and Heavy, American Made, 29 1/2"W x
1"D x 19 1/2"H, Approx. Cosmetic Defects
From Age

3050 Beautiful Heavy Vintage Faux Pearl Four
Strand Necklace, 18" At Longest Strand, Faux
Pearls Are Pretty Creamy White in Graduated
Sizes, Textures, Mixed With Aurora Borealis
Clear Iridescent Beads, Very Good Condition,
Clasp Marked Japan

3051 Two Collectible Fishing Lure, Vintage Luhr
Jensen, Trolling Spoons, Johnson Each 6 1/2"L
Chrome, Copper Pattern, Very Good Condition

3052 Vintage Faux Pearl Purse Style Necklace, 39"L
Purse Part 4" x 4"W Pretty Good Condition For
Age

3053 Saddam Hussein Iraq 250 Dinars Note, Central
Bank Of Iraq, Genuine Crisp UNC Condition

3054 Rare Vintage Rebel Gold J 202 4 1/2" Fishing
Lure in Original Box, Very Good Condition

Lot Title

3055 Five Cards of Beads, Stones, (24) Blue Moon
Glass Beads, Spacers and 16" Of Darice
Genuine Semi Precious Crystal Stones Purity,
Ten Silver Jump Rings, (26) Silver End Crimps,
Very Good Condition

3056 $1. Bill With Birthday Serial Number,
05142004 May 14, 2004

3057 Vintage Flatfish Helin Tackle Co. Fishing Lure,
Equipped With 4 Gang (4 Treble Hooks) Good
Condition, 5"L in Original Box With
Paperwork, Very Good Condition, Sold From
Rita's Bait And Tackle in Linwood MI, Color is
Fluorescent Orange With Black Dots

3058 Two Vintage Necklaces Made With Seed
Beads, Blue One Has Matching Pierced
Earrings, Sadly Lost The Earrings For White
Necklace, Both Add Some Extra Zing To Your
Spring/Summer Outfit, Up to 26"L, Great
Condition

3059 (13) Consecutive Serial Numbered First Day
April 13th, 1976 Two Dollar Bills, Stamped
From Carson City NV, UNC Great Collector
Pieces

306 New Tin Sign 12 1/2"W x 17"H, Break Into
Jack Daniels

3060 Natural Semi Precious Stone Necklace, 28"L
And Has Various Stones, Banded Agates,
Amethyst, Different Types of Quartz Etc.
Goldtone Spacer Beads and Screw Clasp, Very
Good Condition

3061 Rare Vintage Rebel Gold J 202 4 1/2" Fishing
Lure in Original Box, Very Good Condition

3062 Pretty 925 Silver Rainbow Fluorite Ring Size 7,
Transparent Green Rectangular Stone, Lots of
Faint Blue, Green, Purple Striations Across it,
Natural Stone Untreated, Split Shank Setting is
925 Silver With Dot Design, Very Mystical
Look, Very Good Condition

3063 One Roll Each 1975 P and 1976 P UNC
Lincoln Cents

3064 18" Black Double Strand Flower Necklace,
Black Two Strand Curb Link Necklace Holds 1
1/2" Black Flower Pendant, Has Center
Rhinestones, Base Metal, Like New

3065 Roll of 40 1928 Canadian Nickels, Made of
Pure Nickel

3066 Matching Goldtone Semi Precious Stone Ring
Size 7, Pierced Earring Set, Has Seven
Different Semi Precious Gems Including Opals,
Sunstones, Jades, Onyx, Carnelian, Etc.

3067 Roll of 2004 P UNC Jefferson Nickels With
Friendship Reverse
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3068 Fancy Queen Bee Silvertone Crown Necklace
and Pierced Earrings Set, Lots of Sparkly
Aurora Borealis Rhinestones, 3 1/4" to 16"
Crown Charm Pendant That Is Loaded With
Sparkle, Party Ready!

3069 Roll Each 1974 D And 1974 S UNC Lincoln
Cents

307 New Tin Sign 12" x 16" Caution, Bad Ass Dog
On Duty

3070 Very Pretty Crystal Heart Necklace, Large
Heart, Rhondelle And Ball Pendant On 28"L
Curb Link Silvertone Necklace, Marked "Lane"
on Hang Tag, Very Good Condition

3071 1970 RCM Specimen Dollar Manitoba

3072 Mitutoyo Precision Indicator Machinist .0001
Indicator One Tenth, Ten Extra Tips, 1- 1 3/4
With .050 Ball, Works Good, Retired, No
Longer Need It

3073 1996 s US Mint Five Coin Proof Set

3074 Ten Brass and Wood Two Blade Pocket Knife,
2" and 1 1/2" Blades, New Old Stock

3075 1994 S US Mint Five Coin Proof Set

3076 Yo Zuri Fishing Lure Crystal Minnow Deep
Diver Rattle, 4 3/8" New Old Stock Packaging

3077 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

3078 140 Count Bag of 223 REM Shell Cases,
Primers Need To Be Popped Out, Nice Brass
Cases For Reloading, Reload Your Own Ammo
and Save

3079 Vintage Heddon Tadpolly 1/2 Oz. 9000 Yellow,
2 1/2"L Very Good Condition In Box

308 New Tin Sign 17"W x 12 1/2"H Remember The
Toes You Step On Today Maybe Attached To
The Ass You Will Have To Kiss Tomorrow

3080 1987 S US Mint Five Coin Proof Set

3081 Lot of Remington 22 Bullets

3082 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

3083 50 Rounds 45 ACP 230 GR FMJ Remington
New, Not Reloads, Part of Bulk Ammo Box

3084 1972 S US Mint Five Coin Proof Set

3085 Two Boxes 9MM Luger 115 GR FMJ Steel
Case Non Corrosive Berdan Primed TVL
Ammo, 100 Rounds, New In Box

3086 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

3087 Reloading Supplies, (21) 22-250 Cal Brass
Empty Cases, One Primed, (13) Unprimed And
Seven With Fired Primers, Hard to Find Empty
Brass in This Calibur, Reload Your Own And
Save

Lot Title

3088 2004 S US Mint Proof State Quarter Set

3089 Motorcycle Chopper Pocket Knife, New in
Metal Gift Box, Lid of Box Rusty Inside, Knife
is New 4" x 1 1/2", Box 5 1/2" x 3"

309 License Plate Cover Nascar "The Intimidator"
Dale Earnhardt #3 Includes Two Plates To
Insert, 12" x 6"

3090 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

3091 (12) Cosmo Pocket Knives, Brass, Wood 2 1/2"
Blade, Boxes New Old Stock

3092 1982 S US Mint Proof Five Coin Set

3093 Rare Vintage Rebel Gold J 202 4 1/2" Fishing
Lure in Original Box, Very Good Condition

3094 New Factory Sealed Box Hornady Bullets For
Reloading, 100 CT. 35 Cal, 200 Grain, .358
Spire Point Bullets, Reload Your Own And Save

3095 2006 S US Mint Proof State Quarter Set

3096 New 50 Rounds Blazer Brass Case 9MM
Ammo, 124 GR FMJ

3097 1987 UNC Mint Coin Set, Philadelphia And
Denver Mints, Only Way to Get The Half
Dollars, They Didn't Circulate

3098 Reloading Supplies, (200) Fired Brass 9MM
Luger Empty Cartridge Cases, Punch Out The
Primers And Your Ready To Go, Reload Your
Own Ammo and Save

3099 1964 RCM Six Coin Mint Set 80% Silver

31 Metal Outdoor Thermometer, Wahls Hatchery
St Charles Michigan, Very Good Condition, 5
1/2"L x 2"W

310 Wood Framed With Glass With Signed Picture
Village Scene, Very Pretty Artwork, Very Good
Condition, 11" x 13"

3100 (10) New Brushed Nickel Cabinet Door/Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws in Package, 5"W
Handles

3101 Vintage Map of Florida Scarf, Map of FL
Hanky, Various Award Ribbons, Felt Letter,
Coin Purse, All Good to Very Good Condition
for Age, 7"Long Purse

3103 Candle Decor Lot - Glass Paned House 8" x
12"H & Black Metal New 5" x 6 1/2"H, Good
Condition, Two Glass Candle Sticks Good
Condition (No Chips), 6" to 9"H

3105 New Old Stock Limited Edition 1993 Taxi Cab
Diecast Metal 1:3 Scale Model Car, 12"W x
6"D x 8"H

3106 Vintage Art Mark Pottery Salt & Peppers in
Original Box, One has Chip on Top, Good
Condition Otherwise, 4"H
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3107 Campbell Soup Kid Vintage Plastic Mug, Good
Condition for Age, 3"Dia x 3"H

3108 (4) Vintage Religious Pieces from Estate,
Keychain, Pictures, 1 1/2"W x 2"D to 3"W x
4"H, Good Condition

3109 (10) New Brushed Nickel Cabinet Door/Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws in Package,
Rounded Design, 3 3/4"W Handles

311 God Bless America Clock, Flag With Eagle,
Battery Operated, Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 8"Diam

3110 Kids Play Laptop, Works Good, Batteries Not
Included, 9"W x 8"D

3111 New Old Stock Kiddie Car Classics 1998
Nascar 50th Anniversary Don Palmiter Custom
Collection, 9"W x 5"D x 6"H

3112 Huge Lot of Various Brass House Numbers,
Good Condition, New Wall Switch Plate Oak
Framed, 4 1/2"H Numbers

3113 (10) New Polished Stainless Steel Cabinet
Door/Drawer Pulls, Two Sizes of Screws in
Package, Crescent Design, 4"W Handles

3114 (17) Wax Melts for Your Candle Warmers,
New, 2"Dia

3115 Enzo Angiolina Short Leather Boots, Size 6
1/2M, Good Condition

3116 New Parini Stainless Steel Lasagna Pan, Heavy
Duty Baking Cookware that is Perfect for
Casseroles, Baking, or Cooking Just About
Anything, Dishwasher Safe, Measures 14"W x
10.5"D without Handles, Box has Never Been
Opened, See My Other Parini Item in This
Weeks Auction #3128

3117 Plastic Wood Look Bowl with Antique Kitchen
Utensils, Tools have Wood Handles, Good
Condition for Age, 12"Dia Bowl

3118 Heavy Duty Metal Hook, Hangs Over Rod,
Good Condition, 25"Long

3119 Michigan Wolverine Fathead Wall Stickers,
Just a Few Used, Good Condition, 26"W x 40"D

312 Two Nascar Puzzles Mounted Dale Earnhardt
Sr. 16" x 12" Bill Elliot 16" x 12" Ready To
Frame

3120 New with Tags Boys XS (4/5) Grey Shorts by
All in Motion

3121 Beautiful Blue Ceramic Bowl with Dimensional
White Figural Detail in Very Good Condition, 7
1/2"W x 5"H

3122 (9) Glass Bottles with Hinged Resealable Lids,
Great for Homemade Cider, Good Condition, 9
1/2"H

Lot Title

3123 (6) Assorted Varieties Wood Kid Puzzles Wood-
Like, Good Condition

3124 Wii Power Supply, New, Never Opened,
5"Long Brick

3125 Anime Naruto Fabric Tapestry Wall Hanging,
Good Condition, 48"D x 60"W

3126 Ceramic Dog Treat Jar, Woof! Woof! Good
Condition, 5"Dia x 6 1/2"L

3127 City Dairy Child's One Quart Glass Milk Bottle
Playtime Blocks Orange Lettering, 3 1/2"W x 3
1/2"D x 9"H, No Chips or Cracks, Orange
Picture and Letter Graphics, Two Sides Very
Clear, Very Good Condition for Age

3128 New Parini 7 Piece Stainless Steel Utensil Set,
Made of Polished Stainless Steel. This Kitchen
Utensil Set is Designed for Durability and Easy
Clean-Up. Set Includes: Solid Spoon, Slotted
Spoon, Serving Fork, Skimmer, Ladle, Slotted
Spatula, and Metal Tub Holder. Box has Never
Been Opened or Used. See my Other Parini
Item in This Week's Auction #3116, 5 1/2"Sq x
14"H

3129 Women's Sandbaggers Madison Slip On Golf
Shoes, Size 6 1/2, Very Good Condition

313 New Tin Sign 12 1/2" x 17" Warning There is
Nothing Here Worth Dying For

3130 Black & Decker Mouse Palm Sander/Polisher
with Case, Comes with Sanding and Polishing
Discs/Pads and Instructions, Barely Used in
Very Good Working Condition, 11"W x 12"D x
4"H

3131 New Shot Glasses - No Chips or Cracks, Jack
Daniels, Motown Cafe Las Vegas, Rick &
Morty and More, R&M is Acrylic Rest is Glass,
9 Items, 2" to 4"H

3132 (2) Tapestry Style Linens for Your Table Decor,
Good Condition, 14"W x 72"L

3133 6 Gallon Metal Gas Can & Hose, One Corner is
Dented, Looks Good Condition Otherwise,
18"W x 9"D x 11"H

3134 Vintage Tonka Turbo Diesel Truck, Tires &
Metal, Very Good Condition, has Marker/Paint
Spots, 10"W x 20"D x 15"H

3135 (2) Feather Pillows Floral Print, 25"W x 16",
Never Used, Very Good Condition

3136 New - Mohawk Bathroom Rugs, 40"W x 24"D
Blue, 24"D x 40"W, Green & Contour Bath
Rug in Blue

3137 (2) Feather Pillows Floral Print, 25"W x 16",
Never Used, Very Good Condition
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3138 (2) Plastic Rubbermaid & Sterilite Totes, Very
Good Condition, 25"W x 17"D x 15"H & 29"W
x 16"D x 17"H

3139 Tote with Attached Lid, Great for Storage,
Organizing, Good Condition, 21"W x 15"D x
12"H

314 New Tin Sign 12 1/2" x 17" Born to Be Wild,
Live to Ride, Ride to Live, Vintage Custom
Motorcycles

3140 Hunting Jacket, Men's XL, Reversible, Heavy
Duty, Very Good Condition, Trail Cover Style

3141 Girls Soccer Shoes, Nike Size 5, Very Good
Condition

3142 Nine West Chrystie Capri Jeans, Size 6, Good
Condition

3143 (2) Coleman Lanterns - 228E 1958 & 228E
1952, Appears to Have Good Mantles & Glass,
Other is in Fair Condition, 16"H

3144 Set of (3) Pale Green Glass Nesting Art Glass,
Could Hold a Tea Light Candle, 4" to 7
1/2"Wide

3145 Old Navy Ladies Shorts Size 0, Good Condition

3146 20' Steel Tow Cable Hooks on Both Ends, New
Old Stock

3147 (2) Christmas Faux Pine Christmas Displays,
One has Unburned Green Candle, Good
Condition, 9"W x 6"H & 6"W x 8"H

3148 Sony AM-FM Radio with Cassette & Recorder
& Detachable Speaker, Works Great, from Just
Closed Office, Model CFS1040, 21"W x 6"D x
9"H

3149 Beautiful Louisville Stoneware Soup Mug with
Saucer, Lovely Blue Lined Daisy Pattern in
Very Good Condition, Made in Kentucky USA,
5"Dia x 3"H Cup

315 3D Tropical Picture In Shadow Box Wood
Frame With Glass, Very Unique, Professionally
Framed, 19 1/2" x 15 3/4" With Palm Trees and
Sailboats, Very Good Condition

3150 (10) New Polished Stainless Steel Cabinet
Door/Drawer Pulls, Two Sizes of Screws in
Package, Crescent Design, 5"W Handles

3151 Lancome Summer Bag with Summer Fun
Koozies 13"D x 15"W, Four New You Sip I Sip
We Sip 6 Package Canning Bag for Your Beer
Bottles, K Brand New 50 Sport No-Ad
Sunscreen 16 oz

3152 Georges Marciano for Guess Jean Skirt Size 28,
Good Condition

Lot Title

3153 Lego Lot - Very Good Condition, Fighter Plane
Set and Some Misc. Pieces, Tub is 14"W x 9"D
x 8"H

3154 Two Decor Items Crystal Angel with Stand
Swan Music Box, Angel is 3"H, Very Good
Condition

3155 (8) Metal Utensils & Dishes, Ladle, Ornate
Scroll Work on Fruit Plates & More, Good
Condition, 12"L Handle, 6"W x 4"D Plate

3156 Themes from 1970's Hit TV Shows Album Six
Million Dollar Man, Sanford and Son, Charlie's
Angels, Hawaii Five O and More, Good
Condition

3157 New in Box, 3' x 5' Annin American Flag

3158 Women's Size 9 Avia DCs Shoes White with
Blue, Very Good Condition, Like New Tread

3159 Noah's Ark 1500 Piece Jigsaw Puzzle Size is
24"D x 33"W, Box Never Opened, Clean New
Condition

316 Collectible Wall Picture By Larry Beckstein Of
Labrador Retriever Dogs, Wood Frame, Glass,
3D Matting, 24"H x 18"W

3160 Lot of (2) Camelbak Podium Water Bottles for
Bike, 24 oz, 8"H, New

3161 Vintage Josef Originals Figurine Woman,
Couple Nicks on Flowers, Minor Crazing Good
Condition Otherwise, 5"H

3162 Set of (2) Vintage Serving Pieces Pyrex
Casserole or Loaf Pan, 6 3/4" x 4", 8" Fire King
Bowl, Good Condition

3163 New with Tags Boy 3T Size, Heather Black,
Quick Dry Shorts by Cat & Jack

3164 Set of (5) Dansk Bistro Salad or Dessert Plates
with Reindeer Theme in Very Good Condition,
9"Dia

3165 Metal Black Cat Laying Down, Very Good
Condition, 10"W x 6"D x 6 1/2"H

3166 New in Box Aluminum Cooking Pot - The
Aluminum Everything Pot, 11"W x 11"D x
11"H

3167 Wooden Holly Jolly Box, Super Cute Display
with Holly Ceramic Dish, Very Good
Condition, 13"W x 10"D x 6"H

3168 Pair of Glass Cruets in Very Good Condition
with Stoppers, 6 3/4"H

3169 Red Fabric Tablecloth, 68"W x 50"D, Good
Condition

317 Four Tier Plastic Shelf, Great For Extra
Storage, Good Condition, 21 1/2"W x 13 1/2"D
x 48"H
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3170 Porcelain 8 1/2"Dia Plate, Picture is a Heubach
Antique Doll "The Whistler" Plate is in Clean
Very Good Condition

3171 Set of (4) Black Amethyst Plates, Two Plain &
Two Embossed Have Wear, Typical of Vintage
Glass Items, Good Condition, Three are 8
1/2"Dia & 10 1/2"Dia

3172 Maple Hill Golf Course Glass from 1977 with a
List of the Holes and Yardage on the Back, No
Chips or Cracks, Good Condition, 3"Dia x 4"H

3173 Stieff Pewter Pitcher Old Sturbridge Village 59-
4 on Bottom with Wilton Pewter Plate, Good
Condition, 9"Dia, 6"H Pitcher Plate

3174 Zwiebelmuster Set of 6 Gorgeous
Czechoslovakia Onion Pattern Bowls, 9
1/2"Dia, Very Good Condition

3175 Set of (3) Hobnail Fenton? Pattern, Two
Candlesticks & Vase, All Very Good
Condition, 4"H & 3 3/4"H

3176 (10) New Polished Stainless Steel Cabinet
Door/Drawer Pulls, Two Sizes of Screws in
Package, Crescent Design, 4"W Handles

3177 Dog/Pet Tie Out with Swivel Screw in Ground,
Looks in Good Condition with Very Mild
Wear, 18"Long

3178 Lot of Various Pillow Cases, Some New in
Package, Good Condition Overall, 20"D x 26"W

3179 Lot of (2) Camelbak Podium Bike Water Bottle,
Fiery Red, New, 21 oz, 8"H

318 Men's Adidas Shorts New With Tags, Made of
Polyester And Spandex, Great Looking Shorts,
Size 36

3180 (4) Assorted American Flags - One Box of
Vintage Small American Flags, 5"W x 3"D, All
Very Good Condition for Age

3181 (30) DVD Some New in Package, All Good
Condition

3182 Pair of Ornate Curtains with Floral Design,
Approx. 60"D x 40"W Each, Good Condition

3183 New in Package 6-Wire Brushes for Drills, 2
3/4"Dia

3184 (10) New Polished Stainless Steel Cabinet
Door/Drawer Pulls, Two Sizes of Screws in
Package, Crescent Design/Wishbone Cutter,
5"W Each

3185 Brand New Large Aimia Coffee Mugs, Total of
5, Very Nice Quality, 3 1/2"Dia x 6"H

3186 Lace Table Cloth from Estate, Very Pretty,
Good Condition

Lot Title

3187 (10) Lever Action Plastic & Metal Cap Guns,
Winchester Look a Like, New Old Stock,
11"Long

3188 Linen Table Runner 68"L, Floral Print with
Tassels, 12"W, Very Good Condition

3189 Box Filled with Towels & Hand Towels - Great
for Pets or the Garage, Good Condition, 16"W x
12"D x 8"H

319 Vintage Pinstripe Lee Jeans Skyriders Women's
Size 11, Good Condition, No Rips or Tears

3190 (11) Pairs of Suspenders, Assorted Colors, New
Old Stock

3192 Wooden Box and Foam Cooler with Paint,
Chemicals, Ferts from an Estate, AS-IS, 4 oz to
1 Gallon, Fair to Good Condition

3193 Tub Filled with Vintage Glass Mason Jars,
Many are Ball, Good Condition, 5" to 7"H

3194 Box of Misc. Light Bulbs for Home or Office,
Most New in Package, 2" to 6"Long

3195 (6) Stainless T-Fal Lids for Pans with Flip
Vents in Good Condition, Fit 5 1/2" to 9
1/4"Dia Pans

3196 All New Toothbrush/Razor Holder, Crest
Toothpaste, 10 Soft Toothbrushes, Floss, & 5
Twin Razors, Great Lot

3197 Box Filled with Glass Lids, Find Your
Replacement Lid, Great for Resale $$$, 6" to
11"Dia

3198 (2) Tow Chains - Hooks on One End, in Bucket,
Both Chains Are 3/8" x 11 Feet, Rusty/Crusty
but Trusty, Good Condition

3199 2-Shelf Wall Shelving Unit, has One Extra
Shelf, Very Good Condition, has Everything
and Ready to Hang, Shelves are 12 1/2"W x
21"H

32 Vintage Ford Advertisement in Very Good
Condition, 9 3/4"W x 12 1/2"T

320 Thomas The Train Throw Very Nice Blanket,
Use As A Blanket Or Wall Hanging, Good
Condition, 42" x 58"

3200 Box of Cat Toys, Feeder, Nice Variety, 1" to
14" W Fair To Good Condition

3201 Awesome Tote or Tablecloths, Material Wood
Hanger And More The Estate, Great Lot in
Good Condition, 10" to 60"

3202 Heavy Tub of Metal Shelf Brackets, For Store
Display Racks, Approx. 14"L Good To Very
Good Condition

3203 Ten New Polished Stainless Steel Cabinet Door
Drawer Pulls, Two Sizes of Screws in Package,
Crescent Design, Wishbone Center, 5"L
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3204 Bayco Pro Fluorescent Work Light SL 651 13
Watt on 20' Retractable Reel In Like New
Condition

3205 Plastic Storage Box Lot, Plano 8"L x 4 1/2"W,
Two Drawer 11"L x 7"W, Chip on Corner 10
1/2"W x 14"L, Good to Very Good Condition

3206 Tomy Fashion Plates Toy, Design Your Dolls
Outfit in Original Box, Missing Two Small
Parts, Otherwise Very Good Condition For
Age, 9"W x 11"L x 1 1/4"H

3207 Cute Girls Baby Pink Zip Up Jacket, Size 18M
Good Condition, Needs Washing

3208 Vintage Brass Pair of Pots, Kettles, Very
Unique Design, Some Wear in Overall Good
Condition, 3 1/2"Diam x 7 1/2"H

3209 Map of Deutschland Reproduction From 1844,
Very Good Condition, 18"W x 24"L

321 Eight Bras, Very Good Condition, Two Wacoal
Beige Size 40DD, Two Victorias Secrets Blue,
Grey 40DDD, Bali Beige Size 38DD, Amoena
Beige 42DD, Ambrielle Beige 40DDD,
Chantelle Brown Gray Size 40DD, Some Like
New, All Lots of Life Left

3210 Tour Edge Bazooka Putter, Pro #06 35"L Putter
in Very Good Condition

3211 Metal Wood Working Bench Dog/Pry Bar,
Good Condition, 15 1/2"L

3212 Silver Metal Candle Plate With Five Battery
Operated Candles, Needs New Battery, 3" to
6"H, Good Condition, 9 1/2"Sq. x 2 1/2"H

3213 Two New In Package Two Packs of Ropes,
100' Per Pack, 200' Total, Diamond Braid,
Great For Your Projects, 3/8"Diam

3214 Make It Yourself Needlework And Crafts,
Hardcover Three Volume Set, 1, 2, 3, Very
Good Condition

3215 Ten New Polished Stainless Steel Cabinet Door
Drawer Pulls, Two Sizes of Screws in Package,
Crescent Design, 4"L

3216 New Yoshi Copper Grill and Bake Mats, Two
Pack, Cooks Food Evenly, Reduces Flare Up,
Food Doesn't Fall Through, Reusable
Dishwasher Safe, Great For Pizza, Ribs,
Veggies, New 11 3/4"Diam Non Stick Grilling
Skillet And New Brinkman #8 Cast Iron Grill
Press, 8 3/4" x 4 1/2"

3217 New In Box Sun Squad Inflatable Baby Play
Pool With Removable Shade Cabana, Soft
Inflatable Floor For Extra Comfort, 40"L x
40"W x 36"H

3219 Reversible Rug, Woven Rag Style, Some Wear
In Good Condition, 19"W x 33"L

Lot Title

322 Household Lot- Three Drawer Poly Storage
Box, Oval Framed Mirror, Two Framed
Pictures, 25"W x 15"D x 23"H Clean, Good
Condition, Lightweight, Easy To Move, Mirror
36"L x 19"W, Stained GLass Picture 23"L x 11
1/2"W, Attractive Set, From Smoke Free Home,
Very Good Condition

3220 Vintage "The Ritz Stick" In Original Box,
America's Most Popular Shoe Size Stick, Like
New, Wood and Metal, 1 1/2" x 17"

3221 Two New Self Adhesive Contact Paper,
Vintage Newspaper Design, Light Yellow With
Black Advertisements, 17.7" x 78.7' Per Roll

3222 Ten New Brushed Nickel Cabinet Door Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws Inside, Round
Design, 3 3/4"L

3223 Women's Callaway X Series Golf Shoes, Size 7
Lace Up, Very Good Condition

3224 1953 New Old Stock Robeson Shur Edge
Carver's Aid Meat Fork in Original Box,
Stainless Steel, Box Shows Some Wear, But
Fork is In New Condition, 3" x 11"

3225 Like New Kreg Jig Master System With Case,
Jig Mini and Kreg Tool Square Cut Jig,
Includes Jig And Skill Builder DVD, Acc.
Instructions For Mini And 15 Kreg Project
Plans, Very Good Condition, 11" to 14"L

3226 Four Jigsaw Puzzles, Three White Mountain
1000 Piece, Old Book Store, WWI Posters,
Readers Paradise, 1500 Piece Showing Yard
Work But Fun! Good Condition

3227 Beekeeper Stuffed Teddy With Tag and
Attached Beehive, Very Good Condition, 14"H

3228 Three Vintage Christmas Tablecloths, From
Estate, Approx. 40" to 60"L, Good Condition

3229 Ceramic Clown Figurine Statue Without Chips
or Cracks, Good Condition, 15"H

323 Vintage White Rotary Sewing Machine Light
Oak Cabinet, Comes With Female Plug For
Power Not Tested, Cabinet 22"W x 18"D x
30"H, Fair To Good Condition, Wear, Use

3230 Three Glass Vases in Very Good Condition,
Clear and Red in Color, 6 1/2" to 10"

3231 Very Cute Little Christmas Tree Lamp, With
Cloth Shade, Inline Switch, Plastic in Good
Condition, 4" x 10"

3232 Ten New Polished Stainless Steel Cabinet Door
Drawer Pulls, Two Sizes of Screws in Package,
Crescent Design, 4"L

3233 New With Tags Boy's Size Small Khaki Shorts
By All In Motion
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3234 Stone Heart Trinket Box, Glass Sailboat Candle
Holder And New In Package Four Glass Votive
Holder, Very Good Condition, 1 1/2" to 4"H

3235 Two Packs Garden Gloves (24) Pair Total, New
Old Stock, Coated Cloth Material, 9"L

3236 Embossing Template Tools For Making Cards,
Good Condition, 4" to 6"L

3237 New Old Stock Progressive Miracleware Fish
and Veggie Steamer, 1 Qt. Tray With Lid, 8"W
x 10"L x 3"H

3238 Walt Disney It's A Small World Vintage
Record Album, 1964 A Magnificent Full Color
Illustrated Book and Long Play Record, Opens
Like A Book With Color Still Shots Of 1964
Disneyland Ride on 11 Pages, Book and Pages
in Very Good Condition

3239 (11) Piece Combination Wrench Set, Metric
Size 6-19 Good Condition, 4" to 9"L

324 Russell E. Hill Wood Frame Teacher Picture,
Some Wear, Good Condition Overall, 27"W x
21"H

3240 Five Metal Decor Pieces, Mostly Brass, Small
Jug and Bottle Opener and More, Good
Condition, 3" to 6"L

3241 Two Black Plastic Tool Trays, Dirty But Good
Condition, 8"W x 19"L x 2"H

3242 Two Glass Condiment Dishes With Metal Lids,
Chrome Tray/Stand, No Spoons Included, 7"W
x 4"D x 7"H, Good Condition

3243 Two New With Tags Pairs of Men's Dress
Gloves, Size M Faux Leather

3244 Three Piece Small Nativity Scene, Porcelain,
Japan, Two Angels, All in Pale Blue Totes,Very
Good Condition, 1 1/2" to 5"H

3245 New Old Stock Glass Beverage Dispenser With
Hinged Closure, 6" x 13"H

3246 Heavy Metal Marble Eagle Bookends With
Isaiah 40:31, Approx. 4"W x 5"D x 8"H Each,
Good Condition

3247 Cute Easter Decor Piece, Springy Wood
Rabbits on Wood Base, Good Condition, 8"W x
6"H

3248 Three Metal Candle Snuffers, Good Condition,
7" to 11"L

3249 Ten New Brushed Nickel Cabinet Door Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws Inside, Round
Design, 3 3/4"L

325 Hudsonline Framed Picture Wood Frame, City
Scene Good Condition, 26 1/2"W x 20 1/2"H

3250 Anchor Hocking Oven Basics 8 Oz. Glass
Measuring Cup, Good Condition

Lot Title

3251 Beautiful Bouquet Of Wood Flowers, Very
Intricate Detail, Handmade Hours of Work Into
This Piece, Very Good Condition, 7 1/2"Diam x
10 1/2"H

3252 Pair Of Vintage Ceramic Owl Plates With
Green Glass Eyes, 9 3/4"W x 11"H and 7
1/4"W x 8"H, Good Condition

3253 Small Countertop Gold Metal Towel Stand For
Bathroom Self Standing, Good Condition, 5"W
x 12"H

3254 Five New Candles, Yankee, Luminessence,
Better Homes, Various Scents, 2" to 4 1/2"H

3255 Fossil Shell Display, Made of Resin/Plastic,
6"W x 13"H Good Condition

3256 Two Piece Glass Bowl and Brass Color Metal
Stand For Candy, Flowers, Coins Whatever
You Want To Fill It With, Very Good
Condition, 5"Diam x 5"H

3257 Two Pressed Matching Glass Nesting Celery
Pickle Dishes From Estate, Good Condition,
10" and 14"L

3258 Vintage Linen Tablecloths Three Total, Few
Spots in Overall Good Condition, 60" to 80"L

3259 Box of 500' Video Coax Wire Paige Brand
Cable, New Wire Never Used

326 Decorative Wall Hanging Vase On Metal
Frame, Very Good Condition, 9"W x 11"H Not
Counting Rope

3260 Covered Tote in Clear Plastic, 16"W x 20"L x
11"H Good Condition

3261 Six Metal Racks to Use Your Way Various
Styles, 15" to 23"L Good Condition

3262 Two Flower Arrangements Vintage, Good
Condition, Hang on Wall With Pink Roses,
Other Flowers 14 1/2" x 14"W x 5"D, Pink Pot
With White, Yellow, Purple Flowers, 12 1/2"H
x 11"W

3263 Vintage Unfinished Tapestry With Four Wood
Frame Pieces, 2"W x 59"L For You To Finish,
Reuse The Frame Pieces, Good Condition

3264 Three Heavy Cotton Blend Banquet Size
Tablecloths, Great For Craft Shows, Gatherings
And More, Good Condition, 80" to 110"L

3265 Ladies Black Leather Coat With Removable
Hood, Size Small, Very Good Condition

3266 Men's Member's Mark Soft Wash Thermal
Long Sleeve, Shirt Size XL, Good Condition

3267 Cedarville Yellow Jackets Ladies Long Sleeve
Size M, Good Condition

3268 Ladies Long Sleeve Lunenburg Nova Scotia
Shirt Size M, Good Condition
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3269 Kandy Kiss Girls Zip Up Jacket Size L, Good
Condition

327 Deer Mount Eight Point Buck, Great Condition
For Man Cave or Cabin, Approx. 17"W x 34"H
x 29"Deep To Wall

3270 Nova Scotia Canada Ladies 3/4 Sleeve Shirt,
Size M, Good Condition

3271 Girls Old Navy Unicorn Shirt Size XL (14)
Good Condition

3272 White Knit Swimsuit Cover Up 100% Cotton,
Very Good Condition, Croft & Barrow
Women's Size M With Hood

3273 Ladies Speechless Knit Dress, Size L, Good
Condition

3274 Maurices Black Knit Dress Size M, Good
Condition

3275 Girls Studio Y Floral Dress Size 9/10 Good
Condition

3276 Ladies Tulip B Plaid Shirt Dress Size L, Good
Condition

3277 Three Men's Sweaters, Two Size M, One L,
Vintage to Modern Style, Good Condition

3278 Purple Misses Studio Y Dress Size M Very
Good Condition

3279 Corning Electric Table Top Warming Plate,
Tested, Working, No Knobs, As Is, Overall
Good Condition, 17"W x 21"L x 2"H

328 Metal Rustic Look Jim Beam Bar Sign, Good
Condition, 12 1/2"W x 16"H

3280 Garden Bike Cute Kids Bike With Basket For
Flowers, Painted Red, Needs Another Paint Job,
Great Add To Your Garden or Outdoor Space,
Good Condition, 36"L x 26"H

3281 Vintage Cosco Folding Card Table, Vinyl
Covered Top on Metal Legs, Good Condition,
34"Sq. x 26"H

3282 04 Electra Glide Exhaust in Box, Good
Condition, As Is, Approx. 3 1/2"Diam x 28"L

3283 Two Black Floor Mats For 2008 Ford Edge,
Cloth With Rubber Back, Some Pet Hair, 15" x
21 1/2", Good Condition

3284 Four Wood Tripod Easels To Display Your
Artwork, Very Good Condition, 18"W Bottom,
7 1/2" Top 23"H

3285 Sportcraft Turbo Hockey Air Hockey Table,
Works Good, Comes With Puck And Two
Paddles, Good Condition, Sits At 32"H x 57"W
x 27"D, As Is

Lot Title

3286 Metal Rake And Push Broom, With Wood
Handles, Approx. 14"W x 60"L Some Wear,
Good Condition Overall

3287 New in Package Four Piece Vent Shade Visor
Dark Smoke Wind Deflectors For 2018-22
Toyota Camry Cars, Super Easy Way to Add
Style To Your Ride, Simply Peel Backing Off
3M Super Attachment Tape And Affix To
Vehicle, Allows Fresh Air In, Elements Stay
Out, Made in USA, No. 94311

3288 Two Northwood Street Hockey Sticks, Wood
Black and Yellow, Good Condition, 58"L

3289 Set of Cross Country Ski Poles, White Cross
Country in Good Condition, 57"L

329 Reg Beach Slate Carving Wall Hanging, 5"W x
7 1/2"H

3290 8" Garden Rake, True Temper Weed Puller,
Scraper or Edger, 47" to 62"L, Good Working
Condition

3291 Two 8 lb. Axes Splitters, Both Need New
Handles, Otherwise Good Condition, 8"L

3292 2016 Silverado Sierra Bed Box Mat, Fits 6'
Boxes, Good Condition

3293 Vintage Shovel, Hoe, Edger, Wood Handles,
Fair to Good Condition, 54" to 58"L

3294 Black & Decker Corded Leaf Hog Blower,
Untested, As Is, 43"L

3295 Three Plastic Snow Shovels, Good Condition,
18" to 23"W

3296 Haul Mast Wood Moving Dolly, 30"L x 19"W
x 5"H, Good Condition

3297 New in Repaired Package, Two Piece Low
Profile Ventshade Visor For 2018-22 Jeep
Wrangler JL and 2020-22 Jeep Gladiator Two
Door Vehicles, Super Easy Way to Add Style
To Your Ride, Simply Peel Backing Off 3M
Super Attachment Tape and Affix To Vehicle,
Allows Fresh Air Into Ride, Keeps Elements
Out, Made in USA, No. 892025

3298 Three 2 x 4 Some Cuts, Still Useable, Good For
Crafts, Etc. 51", 81", 93"L

3299 Two Bolt On Aluminum Poles, 35"L Use Your
Way, Good Condition

33 Nice Framed Floral Art Using Actual Flowers,
Very Good Condition, 10"W x 21"H

330 Three Piece Wood Plaque, Dream, Love, Hope,
19"H x 7"W Each

3300 Vintage Lot of Two Flower Arrangements, Pot
With Heart and Green 12"L x 7 1/2"W x 17"H,
Wicker Basket With Pink, Blue, White Flowers,
17"H x 8 1/2"W x 12", Good Condition
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3301 Weaver Snap Davit System For Attaching
Dinghy To Swim Platform, Stand Off Bracket
For Dinghy or Inflatable Boats, Weaver
Industries RBD 100 $429. All Pieces Here, 8" x
12"

3302 Beer Can Lot, Vintage 12 Cans, Some With
Pull Tabs Intact, Great For Man Cave, 12 Oz.
Size, Good Condition

3304 Black & Decker 8" Random Orbit Polisher,
#7962 Very Good Working Condition

3305 Makita Variable Speed Sawzall in Case, Comes
With New Blades, Tested And Great Working
Condition, Case 10"W x 24"L

3307 New Soft Lego Micro Fleece Blanket, 50" x 40"

3308 Eureka Multi Vac Small Electric Vacuum,
Working, Good Condition, 26"H x 9"W

3309 Two Brand New All in One Chlorine Xtra Pool
Cleaner, 4 lb. Pails, Brand New Aquachek Pool
and Spa Test Strips

331 New Tin Sign Attention: We Are Politically
Incorrect, There Are No Transgender
Restrooms, We Support Our Troops, We Salute
Our Flag, And We Believe in One Nation
Under God.... 17" x 12 1/2"H

3310 Six Jigsaw Puzzles, All 1000 Piece Including
Two Very Nice Harley Davidson Puzzles, Drive
In and More, Good Condition

3311 Everlast Sport Shoes Women's Size 7 Silver
With Green Highlights And Laces, Couple
Spots Need Cleaning, Very Good Condition
Overall

3312 Like New Masterbuilt 30 Qt. Propane Turkey
Fryer Kit, Great For Frying, Boiling, Steaming,
Can Fry Turkeys Up to 20 lbs. Kit Includes
Burner, 30 Qt. Pot With Lid, Turkey Hanger
Hook, Lifting Hook and Oil Thermometer,
12"Diam x 16"H

3313 Two Tier Steel Rack Heavy Duty 6'L x 45"H x
24" Deep, Good Condition

3314 20" Legend Series Rims With 80% Tread Tires,
255/35ZR20 97W Like New, Made 3/14/19,
Came Off Ford Mustang 20" x 8 1/2" Lightly
Used, Come Preview, Very Good Condition

3315 Lazyboy American Home Collection Stationary
Sofa, Very Good Condition, 86"L x 33"D x
37"H

3316 Box of Homemade Fishing Weights and String,
Buoys 4 1/2"W x 5"L Good Condition

3317 The Mother Load of Craft Supplies, Restock
Your Craft Room, Tons of Items in Great Tote
With Lid, Good to Very Good Condition, 16" x
34"

Lot Title

3318 Box of Aquarium Decor, Caves, Coral, Nemo, 1
1/2" to 6 1/2" As Is, Good Condition Overall

3319 Mystery Book Household, 16"W x 18"L x 12"H

332 Wall Hang Metal Crucifix, Good Condition,
5"W x 10 1/2"H

3320 Contemporary Design Tablecloth, Great
Condition, 80" x 120"

3321 Glass Lamp With Metal Shade, Good
Condition, 10"W x 17"H

3322 Antique Glass and Crystal Bobeches For Your
Candlesticks, Up to 5"Diam, Fair to Good
Condition

3323 1990's Sports Posters, NFL, NHL, NBA, Nice
Lot Used Posters Included Are Michael Jordan
Poster, Dan Marino, Red Wings Championship,
Wayne Gretzky, 1970's NY Giants Poster,
Good Condition, Approx. 23" x 35"H, Five
Total Pieces

3324 Embroidery Hoops, Ten in Assorted Sizes, 5" to
14"Diam, Good Condition

3325 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Easy Play Guitar By Denny Zager, Model
Zadok-n Brand New, Sells for $799.99 Online,
Has Pack of New Strings And Wrench, 16" x
40"L <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3326 Dog Lot With Bed 20"L x 17"W x 4"H New
With Doggie Treat Puzzle, Squeaky Caterpillar,
Safari Stuff Free Toy, Elephant Dog, Dental
Toy, Red Adjustable Bowtie All New, $60.
Value

3327 MTA Pro Billiard Acc. Kit, Cue Ball, 2 in 1
Ball Rack, 9" Brush, Two Pieces of Chalk,
Aluminum Cue Clamp, Six Leather Tips, 4"
Sander, Bonding Cement Still in Package
Except For Triangle Rack Which Can Be
Disassembled And Returned To Package,
Comes Apart, All Like New

3328 Vintage Lamp With Brass Finish, Square
Shade, Good Condition, 16"W x 32"H

3329 Blue Hard Plastic Folding Table, 72"L x 30"W
x 28 1/2"H, Has Some Marks From Use, Can
Always Be Covered, Still Useable in Good
Condition

333 New Aluminum Sign 8"W x 12"H, Sorry All
Liberals Must Be Accompanied By An Adult

3330 Box of Christmas Bulbs in Clear Glass, Marble
Gems, New Box of Hallmark Cards Originally
$17.99, Velvet "E" Stocking and More, 14" x
18"

3331 Seven Decorative Throw Pillows, Various
Styles, Good Condition Overall, 13" to 16"Sq.
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3332 M. Julian Leather Backpack, Zipper Pouches
From Pet/Smoke Free Home, Shows Wear,
Good Condition, As Is, 15"W x 19"L

3333 Twin Size Blanket 100% Acrylic, White in
Very Good Condition, 70"W x 103"L

3334 Nice Full Size Mattress And Foundation With
Metal Bed Frame, Looks Clean in Very Good
Condition, Approx. 53"W x 74"L

3335 Pioneer High Output T5 Light Fixture, Easy
Plug In, Two Switch Two Light Setting, Five
Brand New Lights, All Lights in Fixture Work
Great, Great Grow Light, Tested 25" x 47"

3336 Stand Up Vintage Lamp, Five Light Fixtures,
Table Lamp, Fair Condition, Working, As Is,
6'H, 24"H Table Lamp

3337 1950's 19"H Tiny Tears, Hard Plastic Head,
Drinks and Wets, Rubber Body, Thumb Has
Been Glues, Never Came Completely Off, All
Original, Very Good Condition, 1950's Tiny
Tears 12"H Hard Plastic Head With Rubber
Body Needs Cleaning, Sleepy Eyes, Drink and
Wet Doll, Fair Condition, 1940's 17" Compo
Head Doll, Head Is Cracked in Back, With
Stuffed Body, Crier Doesn't Work, Has Magic
Skin Limbs Have Darkened, Fair Condition,
Clothing on All Three is Good

3338 Vintage The Simpsons Poster, Very Good
Condition, Approx. 23" x 34" Made in 1990's

3339 6' Sliding Curtains 8'L Could Just Use For The
Fabric, Good Condition For Age

334 New Tin Sign 12 1/2" x 17" Warning No Stupid
People Beyond This Point

3340 New Old Stock Electric Water Heater
Installation Kit, Looks Complete, Come
Preview, 6"W x 19"L

3341 Beautiful Porcelain Doll With Box, Rapunzel,
Baronet Guild Collection, Very Good
Condition, 16"H

3342 All New Dog Lot Includes 50" x 60" Blanket,
Paw Paw Dolphin, Boomerang Water Toy, Tug
O War Toy, Hard Squeak Frog, New With Tags

3343 Gatorade Thirst Quencher Five Tier Shelf
Stand, Very Sturdy, Each Shelf 19" x 22"L x
60"H Very Good Condition

3344 New Video Game Full/Queen Duvet With Two
Shams, Bedspread

3345 All Six New Oil Filters, Brand New Parts Plus
PH81, New Super Teck ST30, Parts Plus PH
253, Fram PH3980, Fram PH8A, Fram
PH3387A

3346 Read Real Wood End Table, Painted, 24"W x
24"L x 23"H Good Condition

Lot Title

3347 Shed Clean Out Worx Cordless Tools, Hedge
Trimmers 18V No Batteries Included, Weed
Wacker Edger 18V, Blower 18V, Couldn't
Test, Don't Have Functioning Battery, Appears
in Good Condition, View Pictures, As Is, Up to
46"L

3348 Safe T Metal Walker, Adjustable, Good
Condition, 19"W x 36"H

3349 Gas or Diesel Handle Filter And Hose, Vintage
in Good Condition For Display, Over 6'L

335 New Tin Sign in Plastic "Turkey Hunters Get
All The Best Tail" Great For Your Spring
Turkey Hunt or Gift, 17" x 12"

3350 The Original 2003 Magic Bullet (17) Pieces,
Set With Magic Juicer, Original Package, Ten
Second User Guide Included, Tested, Works
Like New, Box Shows Wear, 14"W x 29"L Box

3351 Apple Imagewriter II Printer In Original Box,
Includes New 2300 Sheet Box of Tractor Feed
Paper and Seven New Old Stock Ink Reels,
Great Condition, From Estate Unable to Test,
17" x 21"

3352 48"L Crooked Cedar Walking Stick, Beautiful
Coloring Sturdy Cane, Very Good Condition

3353 Original and Authentic 2004 Napoleon
Dynamite Movie Theatre Poster, 27"W x 40"H,
One Sheet, Very Good Condition, Has Tape on
Edges, From Being Hung on Wall

3354 Luggage Lot 2- 3 Count Bottle Kits, Here We
Go Rainbow Tags And Two Luggage Rainbow
Straps, 1.25 Oz. Plus

3355 10 Gallon Shop Wet/Dry Vac Model 700C
With Hose, Works Great, 24"H

3356 Folding Plastic Table With Metal Legs, Shows
Wear, Good Condition Overall, 24"W x 4'L

3357 New 50 lb. Bag Citric Acid, Many Uses

3359 Three Rolling Chairs For Office Use, Fair to
Good Condition, Up to 27"W x 42"H

336 " Our Love Grows Stronger Everyday" Wall
Plaque, Good Condition

3360 Plush Beige Lazy boy Recliner, Clean in Very
Good Condition, 38"W x 42"H

3361 Detroit Red Wing Fans, Six Items, Snuggie
Blanket, Shirts, Coat, Etc. Size M/L Up to
Approx. 48"W x 70"L Mostly Good Condition

3362 Two Snap Up Pocket Jackets Blair Brand Size
XL Women's Brand New, Floral Print

3363 Size 2XL Sleeveless Button Down Blouses,
Both in Very Good Condition, Columbia
Sportswear and Basic Edition

77/136

08/02/25 05:52:30



Lot Title

3364 Women's House Coats And Jacket, Two 2X
Day Dress House Coats, 3X Jacket Button Up
3/4 Length Sleeves With Pockets, Quilted
Purple With Silk Stripe Lining, Very Good
Condition

3365 Beautiful Floral Spring Jacket, Women's Size
L, Very Good Condition

3366 Bobbie Brooks Size 22/24 Blue Knit Sweater,
Very Pretty in Good Condition, Perfect for
Spring

3367 Essentials By Maggie Blue Button Down Shirt,
Cotton And Polyester Size 30/32 In Very Good
Condition

3368 Margaret Winters Gorgeous Sweater, Women's
Size L/XL Very Good Condition

3369 Evan Picone Women's Size 18W Pretty Multi
Colored Pinstripe Button Down Shirt, 100%
Cotton

337 New Princess Parking Metal Sign 12" x 8"

3370 New With Tags Two Youth Size 10/12 Long
Sleeve T-Shirt, Star Wars By Disney, Tag Says
L, Jurassic Park Says M 10/12`

3371 Womens Croft & Barrow Size S, Long Sleeve
Button Up Blouse, Great Condition, Flower
Pattern

3372 Women's Worthington Size XL White And
Black Button Up, Brand New with Tags, 100%
Cotton, From Smoke Free Home

3373 Women's Size M 3/4 Sleeve Shirt, Black With
Pink and White Swirls, Great Condition, From
Smoke Free Home

3374 Women's Size S Old Navy Active Green Long
Sleeve With Open Back, Good Condition

3375 Girls No Comment Camo Long Sleeve Open
Shoulder Size Small, Good Condition

3376 Justice Brand Girls Size 14 Pink Lace Skirt
With Matching Pink Grey Sequin Tank, Super
Cute Pretty Outfit, Very Good Condition

3377 Women's Size S Sag Harbor Long Sleeve
Collar Button Up Shirt, Multi Color Stripes
With Floral Design, Very Good Condition

3378 New With Tags Women's Size 12 Two Piece
Outfit, Black Dress Pants, Under Shirt is Red
Sequins, Great For Date Night Or Professional
Attire

3379 Beautiful Women's Size 14 My Michelle Short
Sleeve Animal Print Shirt With Sequins And
Faux Jewels, Very Good Condition, From
Pet/Smoke Home

Lot Title

338 Rub On Transfers New in Package Decorative
Tatouage Brand, Over 17 Designs, Super Easy
To Use On Furniture Walls, Crafts, Etc.
Package is Complete, Never Opened, Get
Creative! 15 1/2"W x 27"H

3380 Teenage Girls Size Small Zip Up Tye Dye
Pattern, Some Small Spots Near Bottom, But
Blend in With Pattern, Overall Great Condition,
Momentum Brand

3381 Girls Long Black Velvet Skirt, Very Good
Condition, Slight Slit on Each Side At Bottom,
Size 12-14 But Has Adjustable Waist

3382 Girls Size L Abercrombie White And Gold
Long Sleeve Sweater, Good Condition

3383 Women's Size S Denim And Plaid Long Sleeve
Button Up Shirt, At Last NY Brand, Very Good
Condition

3384 Vintage Size L Cambridge Classic Lightweight
Jacket, Two Ed Hardy Shirts Size L and Size
M, Cleveland Cavaliers Playoff Giveaway T-
Shirt Size XL, Red Marlboro Button Down
Shirt Size XL, Rolling Paper Snap Front Shirt
Size XL, From Pet/Smoke Free Home, Good
Condition

3385 Girls Size L Women's XS, Pink With Hood,
Light Blue Fleece With Hood, Dark Teal Fleece
With 3/4 Zipper With High Neck, All Tops in
Great Condition, Working Zippers

3386 Christian Dior Blue Sweater Adult Size XL
Great Condition, Orion Acrylic

3387 Women's No Boundaries Size XL 15/17 Four
Leaf Clover Green Design Pants, PJ Bottoms,
Very Good Condition

3388 Women's Size 1X Brown and White Floral
Design Tank Shirt, Polyester And Spandex,
Croft & Barrow Brand, Very Good Condition

3389 Lane Bryant Size 26/28 Red Shirt, Rayon and
Spandex, Pretty in Good Condition

339 Clean Piece Of Log, 39"L Very Good Condition

3390 Absolutely Stunning Blue Dress, Girls Size 7
But Runs Larger, Top is Velvet With Bottom
Being Blue Petals With Sequins, Very Good
Condition, Great For Easter, Mother's Day, Etc

3391 Catherines Suprema Collection Size 3X 26/28
Black Shirt, Has Some Lint, Cotton and
Spandex

3392 Woman Within Size 3X 30/32 Black Zip Up
Sweater, Some Lint, 100% Polyester

3393 Women's Size 2X Gray Shirt By Falls Creek,
Good Condition, Cotton & Spandex
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3394 Additions By Chicos Size 3, Purple Button
Down Shirt, Cotton & Spandex, Has Some Lint,
Good Condition Overall

3395 New With Tags Toddler Girls Size 2T
Lightweight Footed Sleeper, Pink/Peach With
White Flowers, Rabbit Face on Top of Feet
Grippers On Bottom By Carters

3396 New With Tags Girls Outfit Size 9M Two
Pieces, Top Beige With Pink Farm Animals
Pants Pink With Farm Theme, Very Cute By
Carhart Legendary Performance Since 1889

3397 New With Tags 12M Boy or Girl Romp and
Play Outfit, Mom's Excuse For Being Late By
Okie Dokie

3398 New With Tags Size 6M Girls Four Piece Set,
Onesie Says Here To Steal Daddy's Heart,
Pants, Socks, Head Band, Red and White, Just
Adorable By Baby Essentials

3399 Girls Size M 8/10 Rain Jacket Purple Button
Up, With Detachable Hood, Great Condition,
Just in Time For Spring

34 Beautifully Framed Floral Art, Very Good
Condition, 12"W x 15"H

340 Gold Bench 28"W x 16"D x 17"H Opens For
Storage, Very Good Condition, Gold Microfiber
Fabric, No Stains

3400 Girls Size 6/7 Light Green Dress With Flowers
and Matching Sweater, Beautiful Dress For Any
Young Girl - Easter or Mother's Day, Great
Condition

3401 Girls Size 5/6 Purple Floral Corduroy Dress
With Matching Pink Turtleneck, Very Pretty
Dress Perfect For Easter or Mother's Day, Very
Good Condition

3402 Girls Size 5/6 Blue and Green Floral Dress. Top
Is Velvet Feel and Very Soft, Great For Easter
or Mother's Day, Very Good Condition

3403 Girls Size 5/6 Long Blue Green Dress With
Sequin and Sparkle, Spring-Like Colors and
Very Pretty, Great For Any Spring/Summer
Day or For Easter or Mother's Day, Very Good
Condition

3404 Girls Size 6 Pink Dress With Pink and Yellow
Flowers Around Waist and Hem, Great For Any
Spring/Summer Day or For Easter or Mother's
Day, Very Good Condition

3405 Girls Size 10 Red Thin Strap Sequin Dress,
Great For Any Spring/Summer Day or For
Easter or Mother's Day, Very Good Condition

3406 Women's Small Button Up Floral Print Denim
Blouse, Sag Harbor Brand, Very Good
Condition

Lot Title

3407 Girls Size 14 Arizona Jean Co. Navy Velvet
Feel T-Shirt in Good Condition

3408 Women's Size Small Alfred Dunner Navy T-
Shirt Sweater With White, Light Green and Sky
Blue Stripes in Good Condition

3409 Women's Size Small Dress Barn Blue and Gray
Striped Button Up in Good Condition

341 Vintage Floor Shell Lamp Brass? Super Cool,
Works, Heavy And Sturdy, Clean And Use, 50
1/2"H x 10" Base

3410 Girls Size Small (6-8) Knitted Striped Sweater
From Gap, Zip-Up With Tassles, Super Cute
On Any Girl, Just In Time For Spring, Great
Condition

3411 New With Tags Men's Size 3XL Short Sleeve
T-Shirt With Mustangnation on Front by Tee
Luv

3412 Very Nice Women's Size Small Alfred Dunner
Multi Color Sweater, Smoke Free Home, Very
Good Condition

3413 Women's Jessica Howard Missing Evening
Gown/Dress, New With Tags, Size 8

3414 2019 Liz Claiborne Size Medium Maxi Skirt
Navy Foulard New With Tags

3415 Teenage Girls Size XS Hollister Sweater
Turtleneck Open Shoulder, Small Slit at Bottom

3416 Cheetah Print Sherpa Quarter Zip Pullover
Jacket With Pockets, Size 2X, Time & True
From Walmart, New With Tags

3417 Top With Sparkles Size 3X and Tank Top in
Size 2X, Both in Great Condition

3418 New Ladies Size 2X Black and White Blouse
by Lacera Brand

3419 Women's Size 26/28 Lane Bryant Purple Tank
Top Shirt in Good Condition

342 Vintage Fishing Rod Holder With Handles on
The Side, Very Convenient in Good Condition,
4 1/2"Diam x 61"L

3420 Men's Size XL Team Reebok #87 Johnson
Detroit Lions Football Jersey in Good Condition

3421 Faux Wood Sauder TV Stand, Box Open and
Some Pieces Are Loose, Unsure If Complete,
Unassembled New Old Stock, Unsure of
Condition But Looks New, As-Is, 34"W x 17"D
x 19"H

3422 Plush Blue Motorized Recliner Lift Chair,
Works Good, Minor Spotting and Rip On Arm,
Otherwise Good Condition, 34"W x 43"H
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3423 Heavy Duty "Rubber" Garden Hose, Good
Quality - Not Cheap, Two Piece, Longest Is
12', Has Repaired Ends, Otherwise Good
Condition

3424 (2) Plastic End Tables, Great For Patio or Deck,
Good Condition Overall, 13"W x 16"L x 16"H

3425 (4) Tomato Cages and Section of Fence, Fair to
Good Condition, 12"Diam x 34"T to 48"T

3426 Durabuilt Air Compressor, 11 Amp 95-125 PSI,
6 Gallon Tank, Very Small Leak Near Pressure
Gauge, Works, Good Condition Overall

3427 Six Baby Boy Onesies Size 6-9 Mo to 12-24
Mo, Blue Summer Sleeveless by Baby
Beginnings, Gray Short Sleeve by Little
Beginner's and Long Sleeve Blue and Tan by
Kiki and Carters Plus More, Good Condition

3428 Christmas and Holiday Decor Items, Small
Plates, Placemats, Tree Skirt and MOre, Good
Condition, 15"W x 20"L

3429 6.5' Wooden Ladder in Good Condition

343 Vintage Wood Cane Seat, Great For Holding
Your Favorite Plant or Accent Chair, Good
Condition, 15"W x 16 1/2"D x 38"H

3430 Seymour Ironing Board, Metal With Cloth
Cover, Good Condition, 14"W x 53"L

3431 (4) New In Package Food Umbrellas, Keep
Flies and Pests Away From Food, Up To 24"W
x 48"L

3432 (4) Rods With Hooks, They Have Brackets That
Attach to the Wall, Use Your Way, Very Good
Condition, 10"W x 27"L

3433 Soft Green Beaded Edge Throw, Feel Like a
Queen on Your Own Throne, Very Good
Condition, Approx 50"W x 60"L

3434 "Teddy Bundle" Cloth Blankie, One Small
Stain, Very Good Condition Overall, 34"Sq

3435 Vintage Wooden Drying Rack, Folds up For
Storage, Shows Wear, Good Condition For
Age, 30"W x 36"L x 35"H

3436 Group of (4) Hoses, Garden, Washer, Etc, Good
Condition Overall, As-Is, Approx 4'L to 25'L

3437 Vintage Wooden Painted Children's Bed, Could
Repurpose For A Pet, Good Condition For Age,
25"W x 35"L x 22"H

3438 Men's Size Large Pokemon Baseball Style Shirt
in Good Condition

3439 Women's Christopher & Banks Size L Red
Button Up Sweatshirt Material, Smoke/Pet Free
Home, Great Condition

344 Three Bats, (11) Misc. Balls, Good Condition,
Bats Up to 34"

Lot Title

3440 Ladies Size XL Orange/Brown Sonoma Shirt,
Cotton/Polyester, Good Condition

3441 Very Nice Women's Size Medium Pykettes
White With Red Stripes Long Sleeve Button Up
Top in Very Good Condition

3442 Girls Size XL Pink Zip-Up Jacket by Faded
Glory in Good Condition

3443 New Men's Size XLT Blue Button Short Sleeve
Dress Shirt by Izod

3444 (2) Women's Size M Button Up Sweaters,
Eddie Bauer and Baxter Wells, Some Pilling,
Otherwise Good Condition

3445 Clothing Rack on Casters, Very Good
Condition, 36"L x 69"H

3446 Oval Glass Mirror, Beveled and Rock Face
Edges, 24"W x 30"L and 16"Diam Mirror, Fair
to Good Condition

3447 Rolling 2-Drawer 2-Door Cabinet, Great For
Garage and More, Very Good Condition, 29"W
x 16"D x 33"H

3448 Fishing Net, Needs Repair, Fair Condition,
20"W x 34"L

3449 "Hover 1" Hoverboard Cart Attachment, Turns
Your Stand-up Hover Board Into A Safe Sit
Down, Steerable Cart,  Adjustable For Size of
Person, Complete, Other Than Dusty It's Like
New, 21"W x 34"L

345 White Metal Rack Holder, Good Condition, 9
1/2"W x 5 1/2"D x 29 1/2"H

3450 (14) Black Plastic Pie Shaped Planters, Some
Are Stuck Together, Good Condition, 15"W x
14"L x 8"H

3451 Nice Furniture Dolly/Hand Cart, Paint Has
Some Chipping, Tires in Very Good Condition,
14"W x 52"T

3452 (2) Oxygen Tanks, Type Me 24, Wright &
Filippis, 5"W x 30"T, Plus Cart For Tanks,
Good Condition

3453 Full Amerigas Propane Exchange Tank, Tank
Date 07-21, Refilled One Time, Like New,
12"W x 18"H

3454 Magnesium or Aluminum 6' Ladder, Sturdy
But Very Lightweight, Good Condition

3455 "Living Stone" Rock, Formation Looks Like
Fiberglass, Hole In Middle Front Stone, Might
Go Good With A Project, Minor Flaws, Good
Condition Overall, 24"W x 11"D x 7"H

3456 Yellow Toolbox, Screws and Tools Included,
Needs Cleaning, Good Condition, 22"L x 9"W
x 10"H

346 New Metal Welcome Sign, 13" x 8"
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3460 (2) New Leviton 10-Pack White 15A-125V
Standard Wall Outlets, Along With Two Timers
and Several Multi Outlet Adapters, All in Very
Good Condition, Standard Size

3461 New BASF High Security Cable Seals, (48)
3.5mm Seals and (12) 5.0mm Seals, I Believe
This Is The Right mm But Not Certain, 16"L

3462 Drywall and Painting Tools, (2) Corner
Trowels, (2) 14" Trowels, 12" Extension
Handle, (6) Paint Brushes, (4) 9" Semi-Smooth
Paint Rollers, (6) 9" Roller Frames, (2) 7"
Roller Frames and Red Devil Paint Scraper,
Plus A Pair of Medalist Knee Pads, Very Good
Condition

3463 Eureka Mighty Mite Vacuum, From Just Closed
Office, Good Condition, 15"L x 11"H

3464 Stainless Steel Shelf or Rack, Very Sturdy,
Good Condition, 6'L x 17"D x 32"H

3465 Vintage Oak Rush Seat Oversized Rocking
Chair, Has Turned Oak Legs and Spindles, Seat
Woven Rush, Great Condition, 22"W x 19
1/2"D x 46"T

3466 Vintage Orange Vinyl Spring Mech Rocking
Chair, Seat Has Tears and Other Flaws, Fair
Condition, 23"W x 45"H

3468 (2) West Coast Truck Mirrors, 7"W x 16"L
With Hardware, Cost $250 At Purchase, Light
Dirt From Outdoor Storage, Good Condition
Overall

3469 Craftsman Toolbox, Upper and Lower Cabinet
Stands 45"T x 27"W x 18"D, No Key,
Unlocked, Some Tools, Drawer Glides Need
Oiled, Good Condition

347 Plastic Coca Cola Clock, Works But Bottom
Doesn't Light Up, 12"W x 18"H Otherwise
Good Condition

3470 1" x 60" Aluminum Pipe With Threaded Ends,
Good Condition

3471 Small Wood Handle Broom and Long Handled
Dust Pan, Good Condition, 38"L to 50"L

3472 Two Snow Brooms, For Vehicle and For Roof,
Roof Broom Comes With 20' Of Extension
Poles, Has a 2'W Shovel, Very Good Condition

3473 (2) 18" Head Push Brooms in Very Good
Condition

3474 Murphy String Trimmer, Should Work, Last
Year It Ran, From Storage, Currently Untested
As-Is, 55"L

3475 Old Window, Wood and Glass, Great For Craft
Ideas, Weathered, Fair Condition, 30"Sq

Lot Title

3476 Mirror For A Dresser With Wooden Frame,
Mirror Silvering Is Damage But Frame Is Good
Condition For Age, 39"W x 39"H

3478 Black Plastic Shelving Unit Section, 34 1/2"W
x 14 1/4"D x 20"T and (2) Styrofoam Pieces,
24"W x 48"L, Fair to Good Condition

3479 Cotton Beautyrest Twin Size Mattress, Like
New, Approx 36"W x 72"L x 12"Thick

348 Sinclair Opaline Motor Oil Sign In New
Condition, 11 3/4"

3480 (2) Very Nice Push Brooms and an Extendable
Scrub Brush, Good Condition, 10"W to 24"W
Heads

3481 2016 Colorado Truxedo Velcro Roll Up
Tonneau Cover, Fits All Small Short Box
Trucks, Fits Frontiers, Colorados, S/O Ranger,
Complete, No Rips or Tears, Good Condition
Overall

3482 New Castaway Taupe Rope Hammock, Made
of Soft-Spun Polyester, Comes With Heavy
Duty Hardware, Still Has Tag - Never Used,
Box Is Damaged From Storage, Bed Size 60"W
x 82"L, Overall 13'L

3483 "New Holland" Snow Blade With Angle
Adjustment, Unsure What It Came Off, Made
of Steel, Good Condition, Blade 48"W x 17"H,
6' Arm on Blade

3484 Set of Tire Chains, Came Off B-Allis Chalmers
Tractor, Little Rusty by Heavy Duty, Good
Condition Overall, 24"W x 10'L

3485 Set of Steel Wagon Wheels, For Yard Decor or
Repurpose, Good Condition For Display,
36"Diam x 3 1/2"W, 12"W At Hub

3486 (4) Pub Height Dining Room Chairs With Easy
To Clean Microfiber Suede Upholstery Fabric,
Very Good Condition, 27 1/2"W x 16 1/2"D x
39 1/4"H, 25"H Seat

3487 Sturdy Wood End Table Ready To Restore,
Paint Is Worn, Good Condition Overall, 20"W x
22"L x 25"H

3488 Carhartt Work Bibs, Size 44 x 30, Good
Condition

3489 Men's 31 x 32 Long Pants in Good Condition

349 Michigan License Plates, 1955 and Two 1956,
12" to 13 3/4"W Fair to Good Condition

3490 Schmidt Denim Bib Overalls, Size 48 x 28,
Good Condition Overall

3491 Wood Top Workbench With Metal Frame, Has
Built In Outlet, Wobbles - Needs TLC,
Otherwise Good Condition, 24"W x 52"L x
34"H

81/136

08/02/25 05:52:30



Lot Title

3492 Rectangle Wine Bar Newer Sign, Antique Side
Table, Wood and Woven Cane, Has Damage
On Top Corner, Metal Tealight Lamps With
Shades, Ceramic Teapot, Mostly Good
Condition, Up To 14"W x 38"L

3493 New Old Stock Mikasa Italian Countryside
Ceramic Oven to Table Serving Dish, 18"L x
13"W

3494 Red Bicycle, Green Hanging Basket and Bird 4-
Hook Wall Hanging, Good Condition, 14"W x
22"H to 30"L

3495 Stained Glass Pieces, Irregular Shaped, Various
Sizes, Good Condition, In Small Plastic Tote
8"W x 14"L x 7"H

3496 (2) Blue Plastic Cases, Use Your Way, One Has
Broken Latch, Otherwise Good Condition,
17"W x 14"D x 6"H

3497 Like New Blue Sweatshirt With Ski Club
Graphics, Size 2X

3498 Wood Look Paper Finish 4-Drawer Desk, Some
Wear on Top, Still Good Usable Shape, 60"L x
30"D x 29"T

35 Small Wood Desk Chair, Had A Plant On It,
Good Condition, 9"W x 6"D x 12 1/2"H

350 Pubs of Bay City Poster, New In Plastic Backed
In Cardboard, 24"H x 18"W

3500 2" Eggshell Memory Foam Piece, Some
Discoloration and Wear, Still Usable Good
Condition, Approx 55"W x 60"L

3501 20+ 45 RPM Records, Bing Crosby, Grady
Martin and More, Some Scratches, Good
Condition, As-Is

3502 CE Schmidt Denim Bibs, Tag Worn, Looks To
Be Size 42 x 29, Very Short, Good Condition

3503 Turquoise Painted Wood Stand, Use Your Way,
Good Condition, 27"W x 16"D x 32"H

3504 Vintage Fangoria Horror Magazine #188,
Original Pressing, Stored Well by Original
Owner, Good Condition

3505 Vintage Cookbooks and Kerr Canning Books,
Approx 25 Total in Good Condition

3506 Vintage Fangoria Horror Magazine #180,
Original Pressing, Stored Well by Original
Owner, Good Condition

Lot Title

3508 (5) Books on American Indians, Quill and
Beadwork of the Eastern Sioux, 116 Pages,
Spirit Capture, 206 Pages, The Fur Trade of the
American West 1807-1840, 237 Pages, Brain
Tanning The Sioux Way, 16 Pages and Native
American Myths and Legends, 145 Pages, Good
Condition With No Rips or Marks, Musty From
Years of Storage, Easy To Air Out, Lots of
Information on a Variety of Subjects

3509 Vintage Ranger Rick Magazines From Early
1970s, Fair to Good Condition

351 Three Wood Shelves, 12" x 4" x 3" Rectangle
Shelf, Long Shelves 22" x 7 3/4" x 4 3/4"

3511 Vintage Automotive Manuals, Hardcover and
Paperback, Chilton's 1985 Service Manual,
Chiltons 1982 Labor Guide and Haynes 88-99
Repair Manual, Good Condition

3512 (3) Vintage 15 Cent Walt Disney Comic Books,
Bagged and Boarded, Good Condition

3513 Four Kristin Hannah Books, All Large Size
Trade Paperback That Sold For $10-$15 In The
Store: Firefly Lane 2008, True Colors 2009,
The Things We Do For Love 2010 and Winter
Garden 2010, Good Condition

3514 Walt Disney Presents Mother Goose Rhymes
See Hear & Read 24-Page Book and 33 1/3
RPM Record, Song Song by Sterling Holloway,
Good Condition

3515 Scarce Paperback Novel "Sea of Grass" by
Conrad Richter, Published by Pocket Books
(#413) in 1947, Some Writing Inside Cover,
Good Condition

3516 "Granny's Wonderful Chair" Book by Francis
Brown, Published Saalfield Pub Co. in 1928,
Several Illustrations, Good Condition

3517 Vintage McTaggart's Red Keg Logging From
A-Z on the Tittabawassee in Michigan
Hardcover Book With Illustrations, 1867-1868,
Copyright 1988, From Castle Museum, Cover
Has A Little Tatter, Book is Very Good
Condition

3518 Vintage Fangoria Horror Magazine #184,
Original Pressing, Stored Well by Original
Owner, Good Condition

3519 1984 Gremlins Trapped Story 4 Book and 33
1/3 RPM Record See, Hear and Read, Some
Wear, Good Condition Overall

352 Authentic Hollow Smoker, Black 16"W x 14
1/4"D x 43 1/2"H, Good Condition
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3520 "The House of Mirth" Book by Edith Wharton
Published in 1905 by Scribner's Sons, 7 Full
Page Illustrations, Name Written Inside
Otherwise Good Condition For Age

3521 Vintage Fangoria Horror Magazine #181,
Original Pressing, Stored Well by Original
Owner, Good Condition

3522 Green Lantern Issue #2, Bagged and Boarded,
Crisp Corners, Very Collectible, Good
Condition

3523 Two War Planes Hardcover Books With Dust
Covers in Very Good Condition, The
Encyclopedia of Modern War Planes, The
Development and Specifications of All Active
Military Aircraft, 288 Pages With 100s of Black
& White and Color Pictures and Air Command -
 Fighters and Bombers of WWII by Jeff/Ethell,
176 Pages of Color Photos, Information and
Stories

3524 Massive Hockey Card Binder, Approx 1,000
Cards, Collection Is Well Kept With Higher
End Card Brands, Many Hall of Fame and Red
Wings, I Don't Collect Hockey So My Loss Is
Your Gain

3525 (7) Unused Adult Coloring Books, Animal
Wonders, Crazy Paisley, Flowers, Geometric,
Owls, Perfect Harmony and Infinite
Reflections, Very Good Condition, 8 1/2"W x
10 1/2"H

3526 Nancy Drew Mystery Story #11 by Carolyn
Keene, Published in 1924 by Grosset & Dunlap,
Good Condition

3527 (5) Warriors Books by Erin Hunter in Very
Good Condition: #1 Into The Wild, #2 Fire and
Ice, #6 The Darkest Hour, The Untold Stories
2012 and Into The Woods 2008 - An Illustrated
Graphic Novel

3528 (3) Vintage Walt Disney Comic Books, Bagged
and Boarded, All 15 Cents, Gold Key Comics
in Good Condition

3529 DC Comics Batman Adventures Special "Fox
Kids Network" Edition, #13 Bagged and
Boarded, Limited Edition Batman Art, Good
Condition

353 New With Tag NIKE Golf Shirt Windbreaker
Size Small

3530 Beautiful "Coffee Table" Book Titled Cadillac -
The Enduring Legend by Gallery 1989, 160
Pages of History and 100s of Color Photos,
Book in Very Good Condition, Dust Cover Has
Small Rip On Back Cover

3531 1946 1st Edition A Treasury of Stephen Foster
Music Book, Hardcover in Good Condition

Lot Title

3532 Nov 1969 Gun World Hunting With Johnny
Cash Magazine, 90 Pages in Good Condition

3533 Seven Pillars of Wisdom by TE Lawrence
(AKA Lawrence of Arabia), 672 Pages With
Many Illustrations, Published by Doubleday,
Doran & Co Inc in 1937, Good Condition For
Age

3534 Misc Grilling Tools, Tongs, Spatulas and
Brush, Good Condition, 12"L to 19"L

3535 Six Pair of Ladies Dress Shoes, Black, Size 7
1/2 to 8, Lovely Heels in Good Condition

3536 Records, 78s and 33s, Various Genres, Wagner
Lohengrin, Musicals, Mood Music and More,
Good Condition

3537 (15) Placemats, Various Styles and Sizes, Good
Condition, Approx 12"W x 20"L

3538 CDs, Various Genres, Jim Nabors, Big Band,
Easy Listening, Opera, Love Songs and More,
Good Condition

3539 1957 Corvette 3-Speed Saginaw in Good
Condition, Clutch, Pressure Plate, Throwout
Bearing and Pilot Bushing

354 Lot of VHS Tapes, Many Classic Movies,
Rosalie, The Nutcracker And More, Good to
New Old Stock

3540 Tape Player Works, Otterbox For Galaxy S5,
Garmin GPS Works, Ear Phones Works, VCR
Cords, Mini Camera Works, (3) Pedometers,
Verizon 4G Internet, Bluetooth Ear, Clean
Cigarette, Empty Cassette Tapes and More,
Good Condition, 2"L to 14"L

3541 (14) Frames, New and Vintage, Mix of Wood
Metal and Fabric, Good Condition, 6"L to 13"L

3542 Keto Coffee, (9) Packages With 15 Single Serve
in Each, 135 Total Dated 4/2019

3543 Vintage Lot of Toys, Paper Doll TV, Lincoln
Logs, Kite, Doll Furniture and Disney
Cassettes, Good Condition, 4"L to 20"L

3544 CDs and Cassette Tapes, Various Genres,
Musicals, Roger Williams, Charlotte Church,
Andre Rieu and More, Good Condition

3545 Home Decor, Christmas Items and More, Good
Condition, 2"L to 13"L

3546 (20) New Baby Shower Gift Bags With Tissue,
7"W x 3.8"D x 9"H

3547 (4) Double Ringer Official Weight Horseshoes,
Rusty But Good Condition, 7"W x 7 1/4"L

3548 HP Laserjet P1006 Printer, All Cords Included,
Might Need New Toner Cartridge, Extra Toner
Cartridge Included, Untested As-Is, 14"W x
9"D x 11"H
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3549 Remanufactured Starter For 2002-2006 Acura
RSX With A 2.0L Engine, Direct Fit
Replacement - No Modifications Needed For
Installation, Part Number: 410-54120R,
Replaces OEM Numbers: PND3J,31200-PND-
A01, 31200-PND-A02, 31200-PND-A03,
31200-PND-A04, 9.5"L, 3"Dia

355 Girls Size 10 Jeggings With Foot Straps Lot-
Four Forenzia Brand, Good Condition

3550 (2) New Ladies Size Large Tube Tank Tops
With Tags, Arizona Jean Co, 95% Cotton 5%
Spandex, Rubber Type Lining Around Top
Ribbing to Keep In Place

3551 Michigan Metallic Crossbody Purse Bag by
Robin Ruth, Adjustable Strap, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 8"H

3552 Vintage Lot Kitchen Gadgets, Juistractor
Pittsburgh PA, Corn Kernel Cutter, Gunnard
Co. Jar Opener, Cocktail Strainer, Great Finds
for Collector, All Still Functional, Good
Condition, 3"L to 10"L

3553 Vintage Webster Grasshopper Portable Air
Compressor Tire Pump 12V Car Plug In, Tested
and Works, Compact But Powerful, Very Good
Condition, 10' Power Cord, 4"W x 6"L x 6"H

3554 Digital Multimeter by Keithly, Model 160B,
Has Retro Red LED Display, Works Good,
Good Condition, 8"W x 11"D x 3 1/2"H

3555 Men's Size 3X Active Joe Knit Cargo Lounge
Pants, 60% Cotton 40% Polyester, Very Good
Condition

3556 Miss Me Size 24 JE5438B2N Bootcut Blue
Jeans, Designed For The Buckle Store, 27 1/2"
Inseam, Good Condition

3557 Remington 12 Gauge 1 1/8 Wads, (2) New 250-
Ct Bags, Load Your Own

3558 Roof Mount Bracket, Good Condition, Approx
3"W x 10"H

3559 Chevy Corvette 1956-1962 Flywheel #8728004,
Good Condition, 14"Diam

356 Girls Clothing Lot Size 14/16, Skirt, Four Tank
Tops, Three Short Sleeve Tops, Four Long
Sleeve Tops, Jacket With Hood, Sweater, Good
to Very Good Condition

3560 Vintage Dupont No. 1 Powder Explosives
Dynamite Bag, Used In A Michigan Copper
Mine, Made of Heavy Rubberized Canvas
Material, Very Rare, Light Rust on Metal
Hooks, Good Condition Overall, 15"W x 6"D x
12"H

Lot Title

3561 New In Box Child's Learning Hands On Game,
Car Adventure, Interactive Learning Skills,
Timer Lights and Music, Never Open, 21"W x
6"D x 11"H Box

3562 Fun Ring Toss Game, Comes With (8) Heavy
Duty Metal Washer Game Pieces and (2) Plastic
Octagons, Make Your Own Point System and
Rules, 20"Diam x 2 1/2"H

3563 Donkey Kong Country Returns 3DS Nintendo
In Retail Case, Not Original Case, Good
Working Condition

3564 (4) Vintage Walt Disney 15 and 20 Cent Comic
Books, All Uncle Scrooge, Bagged and
Boarded, Good Condition

3565 Men's BKE Jeans, Size 33R, Some Wear On
Lower Leg, Good Condition

3566 Women's Size 8 Black Tall Riding Boots,
Inside Zippers With Outside Buckle Style,
Arizona Brand, Barely Any Wear, 1" Heel and
Size 8 Falls Creek Beige Flat Ballerinas, Worn
Once, Very Good Condition

3567 Water Bucket Pail, Watering Can, Collapsible
With Three Attachment Stored Under Bucket,
Colapz Brand, Great For Gardening and
Camping, No Cracks or Leaks, Good Condition,
9"Diam x 9"H

3568 Four Willie Nelson Duet LPs in Very Good
Condition, Together Again - With Johnnie
Bush, Old Friends With Roger Miller, Me &
Paul With Paul English and Half Nelson With
Ten Different Singers, G. Janes, Neil Young,
Mel Tillis, Santana, Etc

3569 WWE Collectible Wrestling Minis, Domez
Opened For Verification, Very Good Condition,
3"T

357 Two Partially Built Lego Star Wars
Vehicles/Ships, Other Building Pieces, 1" to 12
1/2"L Good to Very Good Condition

3570 (2) Pair of Ladies Size 14 Jeans, Levi Signature
in Like New Condition and Jennifer Lopez
With Stud Decor Along Outside Leg in Good
Condition

3571 Vintage Frigid Working Fan, Mid-Century by
Leviton, Good Condition, 13"W x 8"D x 4"H

3572 Barely Worn Bushmaster Men's Size 10 Boot,
Thinsulate Ultra Insulation With Removable
Inner Liner, Tear In The Fabric On One of the
Tongues, Otherwise Very Good Condition

3573 (6) Size XL T-Shirts, Rut Wear, Bone
Collectible, True Value and More, Good
Condition
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3574 Navy Heather Ladies Size 3X Top, Spring and
Fall, 3/4 Sleeve T-Shirt Knit, Very Good
Condition

3575 Women's Plus Size 22/24 Shirt, Fits Like 2XL
and Pants 2XL, Wears Like Wide Leg Skirt,
Smoke Free Home, Very Good Condition

3576 (8) Pair New Old Stock Vintage Winter Gloves,
Some Night Rider and A Team, Kids to Mens,
Some Wear, Fair to Very Good Condition

3577 (8) Boxes Water Blocks Originally To Take
Volume Away From Toilet Tank to Conserve
Water, Nice Little Bottles, New Old Stock,
Boxes 9"W x 3"D x 6"H

3578 Set of Vintage BMA Tools in Case, Unsure of
Specific Use, Possibly Clocks or Other Small
Electronics, Good Condition, 4 1/2"W x 6 1/2"L

3579 (3) Misc Tools, One Is A Pipe Cutter, Good
Condition, 4"L to 6"L

358 Box Lot of Ladies Clothing Size S and M,
Express Long Sleeve, Scarf, And More, Good
to Very Good Condition

3580 Junior Size Large Fila Workout Joggers, Dark
Gray Straight Leg Medium Weight, Very Good
Condition

3581 Very Old Console Lamp Dish, Paul's Gifts,
Made in Italy, 284/11106, Plug In, Light
Works, Needs New Bulb, Very Good
Condition, 13"W x 8"D x 6"H

3582 10-Piece Vintage Pyrex Lot: (2) Primary
Yellow 503s, Citrus Orange 503, Pink 403 and
(2) 402, (2) Primary Blue 401, Yellow 401 and
Turquoise 401, All Have Heavy Paint Fleas
and/or Dishwasher Damage/Color Fade, Fair to
Good Condition

3583 Ceramic Pumpkin Dishes, Teapot, Sugar,
Creamer, Jam Jar, Salt & Pepper Shakers, (6)
Plates, (6) Saucers, (4) Cups and One Extra Cup
(Chipped), Good Condition Overall, 2"Diam to
7"Diam

3584 Five Charley Pride LPs in Good to Very Good
Condition: Pride of Country Music 1967 (His
2nd LP), The Incomparable Charley Pride,
Sweet Country, Charlie Pride Sings Heart
Songs and Country Classics 1983 (Still Sealed)

Lot Title

3585 New With Tags Travelon Cross Body Purse
With 5-Point Anti-Theft Security System
Including RFID Protection, Roomy Main
Compartment With Slip Pockets And Zipper
Pocket, Front Compartment With Organization
Panel And Slip Pocket, Adjustable Shoulder
Strap, Rear Zippered Pocket, Zippered Mesh
Water Bottle Pocket, Tethered Key Clip With
LED Light, Style Number: 43310-500, 11.5"L x
11"H x 3.5"D, $75 Retail

3586 Men's Brown Dockers Lace Up Casual Shoes,
Size 8 1/2W, Good Condition

3587 New In Box Elf Pink Powder Mask 1.05 Oz

3588 Vintage Proto Speed Ratchet Wrench, Good
Condition, 16 1/2"L

3589 Set of 10 Precious Teddy Bear Plates, Limited
Edition Franklin Mint Heirloom, Signed by
Artist, For Decor Only, Very Good Condition,
8"Diam

359 Box Lot of Home Items, Tins, Coffee Mugs,
Decor, Project Pieces and More, Good To Very
Good Condition, 3 1/2"H Plus

3590 Black Kitchenaid Stand Ultra Power Mixer
Model KSM900, 300W, 3 Attachments and
Metal Bowl, Tested and Works Great, Good
Condition, 12"L x 14"H

3591 New Girls Size 7 Slim Stretch Jeans, Adjustable
Waist, By Wonder Nation and Black Relaxed
Fit Adjustable Waist Size 7 Regular

3592 Vintage Montgomery Ward Powr Kraft 12"
Chrome Vanadium Wrench in Good Condition

3593 Four Belt Buckles in Good Condition: (3) Brass
and an Aluminum, Plain 3 1/2"L x 2 1/4"H,
Lion Head 2 1/2"L x 2 1/4"H and Aluminum 3
1/4"L x 2 1/4"H

3594 Winnie The Pooh Soft Fleece Youth Backpack
in Like New Condition, 9"W x 9"H

3595 Vintage Kosta Glass Vase, Etched With Male
Figure Blowing Glass, Very Good Condition, 8
1/2"H

3596 (2) Pampered Chef Potato/Apple Chip Makers,
Microwave, Healthy Fun Way To Make A
Snack and Pampered Chef Manual Food
Processor, Chopper, Great For Salsa, Good
Condition, 5"Diam to 10"Diam

3597 Two Soundtrack LPs in Good Condition, A Star
is Born by Barbra Streisand and Kris
Kristofferson 1976 and West Side Story With
Natalie Wood, Vintage Columbia Stereo LP,
1961 LP Has Inner Sleeve With Detailed Story
of Film
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3598 Vintage 712 Proto Professional 12" Wrench,
Made In USA, Good Condition

3599 Vintage Made In USA Drop Forged 3201
Ratchet, Good Condition, 10 1/2"L

36 US Army Dress Hat With Rain Cover, Good
Condition For Age, Nice Display Item

360 50 Plus Mothers Day Cards For Mom,
Grandma, Daughter, Etc. New With Envelopes,
American Greeting Brand, $1.99 to $8.99,
Approx. 5 1/4" x 8 1/4"

3600 Lot of Four Women's/Ladies Sports Skirts/Golf
Skort Khaki, Tan, White, All Have Pockets,
Lightest Khaki Size Large Westport Skort,
White Tribal Size 12, Skirt Khaki Jones New
York Sport Size 10 Skirt, Darkest Pair,
Columbia Sport Skirt Size 10, Very Good
Condition

3601 New Kirkland Aqua Blue Magnetic Kitchen
Timer, New in Box, From My Secret Garden,
$15, 3"Dia

3602 (19) New Packages of 6-Count 7"Dia Paper
Plates Brown with Gold Dots, 114 Total

3603 Green Lamp, Rust on Base, No Bulb to Test
Looks Good Overall AS-IS, 9"W x 14"H

3604 Display Table Glass/Wood Old, Good
Condition, 25 1/4"L x 20 1/2"W x 13 3/4"H

3605 Vintage Wards Master 84-4758 Ratchet, 1/4"
Drive, 5"Long, Good Condition

3606 Know Someone Getting Married? Treasure
Masters Stainless Sheffield England Cake
Cutter, New, Unused! 9 1/2"Long

3607 Vintage Stillson 6"Long Mini Pipe Wrench,
Good Condition

3608 New Unitog Coveralls 42 Long Navy
Permanent Press 65% Polyester/35% Cotton

3609 New with Tags Johnny Cash T-Shirt, Nashville
Tenn. Size XL

361 Women's large clothing lot. 6 items total. In
good condition

3611 (16) Teeny Beanie Boos, TY Stuffies, All in
Very Good Condition, 3"Tall

3612 1:6 Scale Mini Cooper RC Electric Car Fast
Lane 9.6V RC Mini Cooper, No Remote or
Battery, Unsure if it Works, AS-IS, All
Compartments Open, Wheels Turn, Seems to be
in Good Condition, No Battery Latch, 23"Long
x 12"W x 9 1/2"H

Lot Title

3613 (3) Craft Boxes & Misc. Craft Items Also 7" x
4" Divided Tray with Lid Two Boxes Measure
10" x 10" x 5" Each and Have a Pull Out
Drawer on End of Each, Other Box Measures 8"
x 8" by 4 1/2", Also Snap Fasteners & Gripper
Plier Kit, Good to New Old Stock

3615 New Little Tikes Plastic Swing, 23"Long
Approx.

3616 Flower Baskets for Outdoor (Two New & Two
Used), Three Liners, Two have Hanging
Chains, 14"W x 7 1/2"H

3618 Woman Lauren Brooke Size 24W/44 Blue &
White Flower Button Down Shirt, Good
Condition

3619 New Goodyear Wrangler SR-A LT265/70R18
Tire, Rim will Fit 2011 or Newer Chevy 3/4
Ton Pickup, Tire & Rim Never Been Mounted
on Pickup, Found Along the Road (Someone
Lost Their Spare)

362 CJ Banks Size 2X Red and Black Design
Button Down Shirt Sweater, Cotton And
Acrylic, Very Nice, Good For Spring or Fall

3620 Metal Serving Pieces Lot - Several Random
Pieces for Repurpose or Other Spoons, Forks,
Etc., Fair to Very Good Condition, Up to
11"Long

3621 3-Legged Wood Table with Glass Top, 19
1/2"Dia x 26"H, Very Good Condition, Glass
Top is in Very Good, No Chips or Cracks or
Breaks

3622 (6) Shirt Bundle - Some Vintage, Enjoy the
Ride, Ladies Large, Fair to Very Good
Condition (Wear & Use)

3623 Bobbie Brooks Plus Size, 1X Dress, Hardly
Worn

3624 Express Summer in Like New Condition, Size
XS

3625 Ann Taylor Loft Summer Dress Size 4 with
Pink Green Cream Stripes, Like New Condition

3626 New with Tags SB Brand Womens
Windbreaker Size Medium

3627 Little Girls Winter Coat Size 7-8 in Fair to
Good Condition, Zipper Works Good, No Rip
or Tears, Little Girls Vest, Black & White Size
7-8 in Very Good Condition

3628 Yellow Columbia Mens Size Large Long
Sleeve Shirt, Very Soft Material, Very Good
Condition, Freshly Laundered from Smoke/Pet
Free Home

86/136

08/02/25 05:52:30



Lot Title

3629 Size Small Cabela's Hooded Sweatshirt, Olive
Green with Plum Purple Embroidered Letters,
Very Heavy Material, Zips Up & Has Pockets,
has Quilted Look on Elbows & a Deer Head
Outline Print on Front Left. Quilted Look on
Shoulders Also, Very Good Condition, Freshly
Washed from Smoke/Pet Free Home

363 Large Heavy Duty Round Wok, Winco Brand,
Can Cook A Lot With This! 15 3/4"Across x
6"D Handle 7", Clean And Use, Good Condition

3630 Torrid 6 Pink Top Linen, Good Condition

3631 Men's London Fog Long Trench Coat, 44 Reg
with Lining, Very Good Condition

3632 Women's Size 1X PJ Couture New with Tags
Soft Fleece Dog Pajamas, $28 Retail

3633 Nice Girls Size 10-12 Purple Puffer Vest, REI
Brand, Good Condition

3634 Nice Girls Size 6X Osh Kosh Pink Windbreaker
Jacket with Hood, Good Condition

3635 River Trail Men's Thermal Shirt, Size XL, Very
Good Condition

3636 Ivory Ella Shirt Bundle, Medium, Three Shirts
Total, Good Condition Overall

3637 Leather Gallery Vest, Size Small, 20" Armpit to
Armpit, Two Pockets, Very Good Condition

3638 Beautiful Ronnie Nichol Size 16W Purple
Dress with Sparkly Jacket Polyester/Spandex,
Good Condition

3639 Vintage Size XL Lazare's Silver/Grey Fox Fur
Coat Mid-Thigh Length-Nice Fold Up Collar,
Very Warm, Beautiful Jackets, Very Good
Condition

364 Food Dehydrator #66906 Five Tier, Like New
in Box, Still In Plastic, 13"H

3640 Victoria's Secret Pink Burgundy Track Jacket,
Women's Size Medium with Dog Logo Chest
Very Good Condition, Perfect for in Between
Weather

3642 Lake Trail Lined Flannel Shirt, Mens XL, Look
Like it's Never Been Worn, Medium Regular
Camo Jacket in Good Condition

3643 Browning Hunting Pants, Men's 3XL, Camo
Mossy Oak, Break Up Infinity Water &
Windproof, Prevent, Extra Pockets on Legs,
Zippers on Each Leg with Snaps, 100%
Polyester, Like New Condition

3644 (7) New Nascar Kids Shorts Outfits, GM,
Goodyear Service Plus, Sizes Two are Small,
Three are Size 6, Two are Size 7

3645 New Purple Rain Prince Shirt, Size Small

3646 (2) Womens Cardigan Sweaters, Size 3X, New

Lot Title

3647 Mens Green Old Navy Hooded Pullover Size
XL, Saginaw Valley State University
Sweatshirt, & Gray Nike XXL Sweatshirt,
Good Condition

3648 Absolutely Stunning Girls Red Dress, Size 8,
but it Does Run Big, You Will Be Able to Get a
Few Years Out of This One, Very Good
Condition, Beautiful Attire for Easter, Mothers
Day, Flower Girl, Etc., Don't Miss This One!

3649 New with Tags Girls Large (10/12) The
Musicorns T-Shirts by Cat & Jack

365 New in Box Parini Seven Piece Stainless Steel
Cooking Utensil Set, Spoons, Forks, Ladle,
Skimmer, Each Approx. 13"L

3650 New with Tags Womens XL, Pink & White
Stripe Dress/Casual Sleeveless Top by
Universal Thread

3651 New with Tags Boys 3T Size, Warm Plaid
Button Up Short Sleeve Shirt, by Cat & Jack

3652 New with Tags Boys 2T Size, Warm Plaid
Short Sleeve Button Up Shirt by Cat & Jack

3653 Ladies Sweater Winter 2X, New with Tags still
Attached Tag, Croft & Barrow

3654 New & Used Children's Books Hardcover &
Paperback, Good to Very Good Condition,
Some Titles Included Disney Storybook
Collection, On the Night You Were Born, Fairy
Tails, Harry Potter, Baby Einstein, Precious
Moments Bible Stories, The Very Hungry
Caterpillar and Much More, 50+ Items

3655 Lot of Barely Used Neckties, Brands Include
Paul Dune, Chaps, Joseph Abboud, Pronto,
Vomo & More, 17 in Total, One Size Fits Most,
Looks Good

3656 New Phone Lot - AT&T Trimline Telephone,
AT&T Cordless Phone Model #7310, RCA 6-
Conductor 3-in-1 Modular Adapter & More, 6
Items Total, 3 3/4" to 11"Tall Package Box

3657 (2) Anchors, 50 Feet Rope, 17 1/2"H, Some
Wear, Look Good Overall, AS-IS

3658 Movie Lot: New & Used, Very Good
Condition, Some Titles Included, Home, Epic,
The Lorax, The Book of Life, Vehicle 19 &
Miami Vice Season 1 Box Set, and Many More,
47 Items

3659 New Vinyl Shower Curtain Anti-Bacterial
Green Color, Royal Family One King Flat
Sheet by Cannon Flower Print, Yellow Mesh
Hanging Stuffed Animal Storage, Good to New
Condition, 4 Feet Tall

366 2 Qt. Pyrex Glass Bowl, Pink/Salmon Color,
Fair Condition, 9 1/2"Diam
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3660 (7) Pairs of Men's Shoes Size 10, 11, & 12, Fair
to Very Good Condition

3661 Over 100 Music CDs, Bob Dylan, U2 & More,
Look in Good Condition to New

3662 Lot of Assorted Dirt Devil Hand Vacuums, All
Work

3663 Womens Jeans, Size 9/10, Elite Brazilian
Denim, Size 11 Supra Denim, Black Kings Size
11/12 and Size 10 Old Navy Army Green
Trousers, Very Good Condition, 4 Pairs

3664 (6) New Blue Tarps, 4 Feet x 6 Feet

3665 New with Tags Womens XL, Moss Yellow V-
Neck Tee by Universal Thread

3666 (2) Heavy Duty Spatulas & Tongs for Grillings,
New Old Stock, 18" to 18 1/2"Long

3667 New Lot of Two Boxes of Pampas Grass Dried
Natural Includes Red Fabric & Boho Beads

3668 Lot of (2) Custom Pelican Cases for Military
Satellite Phone, Cases are Gasketed and Have
Special Rear Door for Cables, Military Surplus,
Good Condition, 16" x 14" x 7"

3669 Men's Size 5 1/2M Nunn Bush Brown Dress
Shoes, Very Good Condition

367 Collapsible Pizza Peel Like New, 22"L Opened
x 10"W

3670 Ace Case Left or Right Hand Inside Waist
Holster, Comes with Clip and Soft Cloth Case,
7 1/2"L x 5 1/2"W

3671 Legend of Zelda Ocarina of Time Nintendo
3DS Game, Not in Original or Matching Box,
Working Condition

3672 Garden Hand Tool, Foam Knee Pad, and
Garden Hook, Some Bends & Wear, 15" to
29"H, Good Condition Overall, AS-IS

3673 New Old Stock Scooby Doo Chia, 7 1/4"H Box

3674 Vintage Sony Reel to Reel Tape Recorder,
Model TC-530, from Estate, Untested for Parts
or Repair, No Cord Included for Safety Appears
to be Complete and in Good Cosmetic Shape,
20"W x 10"D x 14"H

3675 Vintage Fangoria Horror Magazine, Original
Pressing Stoned Well, Original Owner Crisp
Corners, Very Nice

3676 Brown Sheer Valance Swag, Approx. 18 Feet

3677 Rowenta Steam Brush with Steam Iron
Attachment and Turro Iron that Steams
Attachment, Good Condition, 8"Long

Lot Title

3678 H2N Zoom Handy Recorder 6"Tall Box &
Accessory Pack, Remote Control Wind Screen,
Adjustable Tripod, Case Mic Clip Adapter, AC
Adapter, USB Cable, Like New Condition,
$109.99 New

3679 (3) Koss Mp3 Digital Players AM/FM Radio
with Headphones (Earbuds), and 3 Cords to
Load SD Card (Card Not Included) All
Working, 3"Long Units

368 Hardcover Book Hammond Citation, World
Atlas, Some Tears on Dust Cover, Otherwise
Good Condition

3680 Trump 2024 - Take America Back Banner,
Brand New, 5 Feet Wide x 3 Feet Tall, Red,
White & Blue

3681 Large Tow Rope Strap, Approx. 10 Feet, Looks
Good, AS-IS

3682 Lot of (2) - Brother PC 201 Ink Cartridge &
Fax Ribbon Brother Computable, 9"Tall & 12
3/4" Wide Boxes

3683 (7) Cute Miniature Wood Baskets with Opening
Lids, Use for Crafts, Flower Arrangements Or
Just Display Two Oval, Two Round, Three
Square, All About 4"H, 5" to 6"W, Good
Condition

3684 Coast LED Lenser Headband Light, Very
Bright, Work Great, One Size Fits Most, All
Adjustable

3685 Vintage Metal Meat Grinders LF&C New
Britain, Conn. USA, Two Grinder with
Handles, 9 1/2" to 10 1/2"H

3686 New Lot of Two Boxes of Pampas Grass Dried
Natural Includes Red Fabric & Boho Beads

3687 Handmade Clowns Good Condition, Designs
Included American John Deere and Frogs, 3
Items, 14"Tall

3688 Infrared Dr. Heater, Works, AS-IS, Looks
Good, Some Wear, 11"W x 13"D x 14"H

3689 Vintage Michigan Pleasure Boating Guide
Book, Looks Good, Paperback

369 New Old Stock Provo Craft 7 1/2" Red Round
#2 Knifty Knitter Loom, This is Loom Only!
No Hook, No Needle and No Instructions
Included But You Can Get Instructions Online
At www.provocraft.com, Hook and Needle Can
Be Purchased At Walmart

3690 Under Armour Storm 1 Black Hooded
Sweatshirt, has Pink Camo Quilted
Embroidered Logo & Pink Camo Inside Hood,
Very Good Condition, Freshly Laundered from
Smoke/Pet Free Home, Size Medium
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3691 ExpoDisc 77mm Digital DSLR Camera White
Balance Filter with Instructions, Will Fit Any
Lens of 77mm, Like New Condition, 5"Long
Box

3692 Large Lot of Guitar Strings,
Resophonic/Acoustic/Steel Guitar, John Pearse,
Earthwood, Ernie Ball, Are Makers of Strings, 2
or 3 Sets, Good to New Old Stock

3693 Vintage Crystal Kitchen Set - No Chips or
Cracks, Look in Good to Very Good Condition,
Includes Bowl 10 1/4", Salt & Pepper Shakers,
Butter Dish & More, 12 Pieces, 3"Tall to 12
1/2"Dia

3694 Large Lot of Bits for Power Tool, 30 Pieces,
Good Condition, 1"+

3695 Craig Wireless Weather Station LCD Display -
Outdoor & Indoor Weather Display, New
Batteries, Works Great, 6 1/2" x 5"

3696 Lot of (3) Plano Storage Boxes, Stowaway, 6-
Compartment, 8" x 4 1/4", New

3697 Phillips Screwdriver Lot in Plastic Case, Looks
Good to Very Good Condition, 16"W Case

3698 New Smart Garage Hub Compatible with
Google and Apple Apps Included Wifi Hub,
Door Sensor, Mounting Bracket, Two Systems
Still in Box, 6"Tall Box

3699 Mixed Lot in Nice Handled Tote, Metal Parts &
More, Good to New Old Stock, 15"W x 10"D x
4 1/2"H Tote

37 Vintage Brass Ashtray, Good Condition, 8
3/4"L x 6"W x 1 3/4"H

370 Presto Deep Fryer, No Cord, Untested, As Is,
Looks Good, 9 1/2" x 7 1/2"H

3700 Pokemon Pikachu Fleece Blanket, Good
Condition, 48" x 37 1/2"

3701 Large Collection Of Drill Bits, Different Sizes,
Good Condition, 2 1/2" to 6"L

3702 Three HP Rechargeable Batteries For HP
Laptop Computers, 1- 593553-001 Works
Good, 2 For DV 1000 367759-001 New, 3 For
DV100, DV1004AP, DV1005AP, M2000 New

3703 Radio Shack 100 Channel Scanner Radio
Model Pro 2040 Programmable, I Tested It
With Wire Connected To Antenna Connection
on Jack, I Heard NOAA Weather Stations On
162.250, Sound Was Loud And Clear, All
Buttons Seem To Work, Comes With 12V To
120V Cord, Few Scratches, 8"W x 8"D x 3"H
Good Condition Overall

3704 Portable Clip On Lamp, Works, With 4"Diam
Metal Shade, 11"L

Lot Title

3705 Zager Clip on Chromatic Guitar Tuner, Like
New, Works Great, 1"L

3706 Vintage Fangoria Horror Magazine, Original
Pressing, Stored Well From Original Owner

3707 Three New In Package Hot Wheels, Camaros
Two 1969 Convertibles, 1967 3"L Approx.
Great Lot

3708 Lumiquest Promax System For Soft Lighting
For Digital Camera Flash, Helps Photographer
With Lighting Situations, Six Piece Kit, 9"L
Box, Retails For $59.95

3709 Seiko Chromatic Auto Tuner Model ST 800
Works Great, 5" x 2 1/2" x 3/4" Like New,
Retails For $69.50

371 New Queen Size Denim Blue Six Piece Sheet
Set, Virah Bella Platinum Collection, 2400
Series, Very Nice

3710 Eight Color Toilet Light, Fits Any Toilet, Very
Nice Night Light For Night Time Duty Calls, 3
1/2"H

3711 Three Pieces Miss Elaine Lingerie, Pink Lace
Trim Robe, Two Piece Set Dusty Rose Gown
and Robe, Very Good Condition Size M

3712 Nascar Collectibles, Four New in Package 15" x
12" Plastic Frame Nascar Pictures, Dale
Earnhardt Jr. Jeff Gordon, Ten Hot Wheels
Nascar's New in Package, Three Cards in
Acrylic Cases, Very Good to New

3713 Women's Size 20W Pretty Blue And White
Floral Design Tankini Bathing Suit Top By Liz
Claiborne

3714 Under Armour Men's Size L Loose Gray
Athletic Track Sweatpants, Front Pockets, Logo
on Hip, Drawstring Waist, Very Good Condition

3715 World Globe For Desktop, World Nation Series
By Meredith Corp. With Legend, 14"H, Very
Good Condition

3716 Horusdy (19) Pieces Hammer And Punch Set,
Brass, Steel, Plastic Punches, Gunsmithing,
Maintenance With Case, Brand New, 9" x 6" x
2" Box

3717 Three New in Package Hot Wheels, Camaros,
Two 1967 And 1969 Tooned, 3"L Approx.

3718 New With Tags Women's Size 2 Isabel
Maternity Shorts, 6" Inseam

3719 Seven Oak Panorama Electric Ball Head For
Use With Cameras, Phones, Gopro Cameras,
Rechargeable Battery, Rotates 360 Degree, Or
Less, Like New, 6"L Box
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372 Children's Puzzle Lot, LOL Surprise, Brand
New Disney Puzzle Has A Rip on Top, 4
1/2"Diam to 8"L Boxes, Great Easter Gifts

3720 New Essential Garden Stoneware Oil Lamp,
Brown And Turquoise 5.71"Diam x 8.27"H,
Very Pretty

3721 Four Baby Girl Clothing Items- Size 12M
White Onesie By Carters, Yellow and White
Sleeveless Shirt By Nanette, Blue And White
By Baby Impression Sleeveless, White Long
Sleeve Youngland Baby, Good Condition

3722 Vintage Fangoria Horror Magazine, Original
Pressing, Stored Well From Original Owner

3723 New With Tag Unisex Size XL Ramones Black
T-Shirt

3724 Mackinac Island Pullover Sweatshirt, Size S
Women's Very Good Condition

3725 Simplicity Batting, Feels Like Down, Without
The Cost, Appears New, 100" x 110"

3726 Wool Pile Area Rug From Estate, Approx. 31"
x 8'L Good Condition

3727 Pair of Vintage Kenwood 15K-200 Speakers,
With 8"Diam Woofers, Untested From Estate,
As Is, 11 1/2"W x 9"D x 18"H

3728 Empire Big Wheel, Plastic Ride on Toy, Good
Condition, 7" and 14"Diam Plastic Wheels

3729 Simplicity Bag of Comfort Batting, Quilts
Never Felt So Good, Appears New, The Feel of
Down Without The Cost, 100" x 110"

373 Hardcover Books- Two Atlas' And Reader's
Digest America The Beautiful, Good to Very
Good Condition

3730 Vintage Dacron 88 Sleeping Bag, Original Box,
18" x 18" x 21" Box

3732 Unisex Heavy T-Shirt Royal Blue 3X New

3733 Plastic Folding Table With Metal Legs, 24"W x
48"L x 29"H, Good Condition

3734 The TB12 Method Hardcover Book on Tom
Brady's Health Habits, Good Condition

3735 Two Vintage Gold Key Comics 15 and 25 Cent,
Both Bagged And Boarded, Very Good
Condition

3736 Two Vintage Gold Key Comics 15 and 25 Cent,
Both Bagged And Boarded, Very Good
Condition

3737 1984 Escape From The Gremlins Story 3, Book
and 33 1/3 RPM Record, Some Wear, Good
Condition Overall

3738 Two Vintage Comic Books, 25 Cent, Both
Bagged And Boarded, Good Condition For Age

Lot Title

3739 (12) Vintage Hardcover Books, Zane Grey,
Max Brand And More

374 Marty Robbins, Two CD Set in Memorable
Box, 1951-1982 As Is, Looks Good, 12"L x
6"W

3740 Vintage Fangoria Horror Magazine, Original
Pressing, Stored Well From Original Owner

3741 Two Vintage Harvey Comics 20 And 25 Cents,
Both Bagged And Boarded, Little Dot in Good
Condition For Age

3742 Two Vintage Gold Key Comics 15 and 25 Cent,
Both Bagged And Boarded, Very Good
Condition

3743 Vintage Fangoria Horror Magazine, Original
Pressing, Stored Well From Original Owner

3744 Two Vintage Gold Key Comics 15 and 25 Cent,
Both Bagged And Boarded, Very Good
Condition, Walt Disney

3745 Two Vintage Comic Books, 20 And 25 Cent
Both Bagged And Boarded, Good Condition
For Age

3746 Two Vintage Comic Books, 15 Cents, Both
Bagged And Boarded, Very Early Printings,
Good Condition For Age

3748 Five Vintage 15 and 25 Cent Comic Books, All
Different Themes, Bagged And Boarded, Good
Condition

3749 (20) Vintage Mad Magazines, 1974, 75, 76 And
More, Some Wear But Good Condition For Age

375 Three Carousel Horses Figurines, Chantilly,
Westland, 5" to 9 1/2"H, Good To Very Good
Condition

3750 Two Vintage 20 Cent Comics With Crisp
Corners, Bagged and Boarded 1974, Older,
Good Condition For Age

3751 Two Vintage Gold Key Comics 20 And 25
Cent, Both Bagged And Boarded, Good
Condition For Age

3752 Old Sports Magazines, 1971 Tigers Scorebook,
1972 Pro Football, And More, Good Condition
For Age

3753 Jesus Christ Superstar Souvenir Program, Good
Condition For Age

3754 Two Vintage Gold Key Comics 15 And 35
Cent, Bagged And Boarded

3755 (11) Read Aloud Stories, Paperback Books
Published By Wonder Books in Late 1950's-
60's All VG+ or EX, Heidi, Tom Sawyer, Peter
Rabbit, Five Little Peppers, Fairy Tales, Poems,
Romper Room Stories Etc.
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3757 The Best of Iron Butterfly Evolution With
Classic In Gadda Da Vida, As Is, Good
Condition For Age

3758 Jesus Christ Superstar Vinyl Double LP With
Original Program And Script, Ian Gillan Of
Deep Purple As Jesus Christ, As Is, Good
Condition For Age

3759 Two Levels 24" and 48" Mayes and Johnson
#6648 Smaller One Has Broken Tube
Otherwise Good Condition

376 Electric Burner in Great Condition, Works
Great, 9"H Box

3760 108"L Bamboo Pole, Any Number Of Uses,
Some Splits, But Good Condition Overall

3761 Cool Wood Frame Screen, Perfect Size To
Hang Your Jewelry On, Good Condition, 14
1/2" x 33 1/2"

3762 Three White Painted Metal Shelves, Good
Condition, 35"W x 17 1/2"D

3763 Honda HS55 2 Stage Snowblower, Starts, Runs,
Throws Snow Great, Auger Bearings Replaced
Two Years Ago, New Tires, Great Mechanical
Condition, Fair Cosmetic Condition, 24" x 41"
x 37"H

3764 Honda Generator EB5000X, Starts, Runs,
Generates Great, Very Reliable, Great
Mechanical Condition, Fair Cosmetic
Condition, 19" x 25" x 23"

3765 Ariens Jet Rototiller, Tills Well, Needs
Carburetor Work, Belt Adjustment, Briggs &
Stratton Motor, Fair Condition, 21" x 40" x
35"H

3766 Samsung 75" Model UHD AU 8000 Series TV
With Alexa, Works, Cracked Screen, Fair
Condition, As Is

3767 Particle Board With Laminate Table Cart With
Shelves, On Four 5"Diam Casters, Great Tool
Table, 30"H x 24"D x 12"W

3768 Bag of New Poly Fil Premium Polyester
Fiberfill For Pillows, Dolls, Toys, Etc. 3.1 lbs.

3769 Plastic Molded Deck Lounger With Adjustable
Back, Good Condition, 27"W x 58"D x 37"H

377 New in Box Never Opened Parini Lasagna Pan,
Stainless Steel, 18 1/8"L x 10 5/8"H x 2 1/2"W

3770 Lot of Useable Craft or Trim Wood, Pieces Up
to 60"L, Good Condition

3771 Fountain, Garden Stake, Birdhouse, Bird Food
Recipe Book, Journal, Garden Recipe Picture,
New Old Stock, Bamboo Pole 44"L, Glass
Washboard, Pieces Up to 20"L Good Condition

Lot Title

3772 Girls Clothing, Size Small to Medium, Calvin
Klein, Champion, Disney, Justice, And More,
Good Condition, Yoga Pants, Sweaters, Robe
and More, (38) Pieces

3773 Six Faux Plants and Flowers in Pots, Wicker
and Plastic, Ready For Spring, Good Condition,
Up to 36"L

3774 Mobile For Baby Crib, Works Perfectly, Great
Condition, With Batteries, Also Comes With
Baby Toys, Teether, 26"H

3775 Five Great Wicker Baskets and Bike Basket,
Two With Handles, Two Without, Great For
Any Decor, Dusty But Good Condition, Up to
26"D

3776 Carousel Horse Costume, Dress Up Your Kiddo
Anytime of The Year, Great For Playtime,
36"H, Few Spots, Good Condition Overall

3777 GE Jacuzzi Model SKH39QN3294 AC Motor,
1HP, 3450 RPM, Untested, As Is 20"L From
Estate

3778 Plastic Side With Wood Slat Bench, Sturdy and
Portable, 60"W x 21"D x 30"H

3779 Metal Ice Spud, Good Condition, 45"L

378 Metal Colander, Hamburger Press, Two Small
Hand Graters, Up to 9 3/4"Diam

3780 Eight Fluorescent Light Fixtures, (17) Bulbs,
All Working Order, 48"L

3781 Heritage Propane Express Tank, Feels 1/2 Full,
17 lbs. 18"H, Good Condition, As Is

3782 Tuf Horse PGA Golf Bag With Rolling Cart
And Clubs, With 12"Diam Wheels, Louisville
Slugger Drivers and Powerball Citation Putters,
Good Condition, Dusty From Estate, Up to 34"H

3783 Three Drawer Henredon Wood Night Stand
With Metal Corner Accents, Top Has Wear But
Drawers Slide Real Nice, Good Condition, 26"
x 17"D x 25"

3784 Plastic Garden Hose Reel With Hose, Appears
About 10' to 20' of Hose, Good Condition, As
Is, 18"W

3785 Accent Pillows And Two Sets of Shams, Tan
and Taupe, Very Good Condition, 13"Sq. to
14"W x 20"L

3786 Sage Green Shade Like Rocking Chair With
Nailhead Trim Accents, Rocks Well, Has Some
Wear, Throw A Blanket Over It, Great For Man
Cave or Cabin, 39"W x 32"D x 38"H

3787 Three Panel Metal Frame Privacy Divider With
Burlap Fabric, Extends To 5'W x 70"H, Very
Good Condition
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3788 Silver Suki Surplus Classic Stretch Women's
Jeans, Size 20 30"L Good Condition

3789 Wood Stand Painted Dark Teal, Rough
Condition, Good For Plants, Microwave, Craft
Storage, Cool Shutter Doors Cutout At Bottom
Back, Approx. 28" x 17"D x 38"H, Fair to
Good Condition

379 Detroit Tigers Licensed Genuine Merchandise
Backpack in Good Condition, 17" x 14"

3790 Eight Chevy 16" Wheel Covers, Good Condition

3791 Nice Lot of Vintage Glassware, Bavaria,
Occupied Japan

3792 Vast Quantity of Christmas Decor, Mostly
Vintage Includes Plastic Candle Rings, Plastic
Holly Garland, Tree Picks, Plastic Fruit Etc.
Too Much To List, Good Condition, Up to 10"

3793 Three Heavy Duty Tie Downs, Good Condition,
Over 10'L

3794 Box Records, Glassware, Rugs

3795 58 Qt. Sterilite Clear Tote, 15"W x 22"D x 13"H

3796 Box of Vintage Cast Iron Car Tools, Model T
(35) Pieces, Up to 10"L, Cool Decor Pieces,
Good Condition For Age

3797 Electric Boat Winch And Hookups, Power
Winch 3097, Measures 9"D Looks in Good
Condition, Untested, As Is

3798 Bay City Michigan Lap Blanket, Good
Condition, 48" x 46"

3799 Two Cast Iron Lids 9" and 11"Diam, Aluminum
Lid 10"Diam, Aluminum Charger 12"Diam,
Good Condition

38 Two Old Paper Sticker Signs, Decal With
Humor, Nice To Pin or Glue On The Wall,
Shows Some Wear, 11"W x 4 1/8"H

380 Men's Merona Cream Color Cargo Shorts, Size
40 Great Condition, From Smoke Free Home,
No Rips or Stains

3800 Vintage Chapman Mfg. Co. 20 Tooth Ratchet
Offset Socket Screw Key Set No. 1311 The
Plastic Case is Very Good Condition, Small
Ratchet, Eight Bits, With Plastic Storage Case, I
Think There Are Ten Bits, 2 1/2" x 5"L

3801 1973 Holy Bible Family Reading Edition, King
James Version, Beautiful Illustrations, 10 1/2"H
x 8 1/4"W x 2 1/4"D Very Good Condition

3802 New Old Stock Electronic Ignitor Kit For Gas
Grills, 1, 2, 3 Spark System, "Just Grill It" 3" x
4"L

Lot Title

3803 Vintage Bar Club 1 1/2" x 14"L Leather Strap
Tranquilizer, 9" x 12" Homemade Emergency
Shadow Box 9" x 13" Pine And Plexiglass,
Needs Cleaning, Schmidt Bent Pistol Sign
Cardboard, Needs Cleaning, 6" x 10" Fair
Condition

3804 Vintage Four Piece Tool Set, Stanley Chisel 7"
BFD Knife Adjusting Wrench, Hammer 10",
Chisel 81 /4" Good Condition

3805 Three Tap Bits in Wood Case, 2 1/2"L Good to
New

3806 Hot Wheels Motorcycle Mad Dog Sled
Chopper, With Rider 2008 Mattel 4"L Very
Good Condition

3807 Three Elvis Record Albums, Elvis Sings The
Wonderful World of Christmas ANL-1936,
Burning Love And Hits From His Movies
CS2593 From 1972, Elvis Today AFL-1039
From 1975, Good to Very Good Condition

3808 Zebra Face Balanced Putter, 35"H Putter is
Good Condition

3809 Three Pairs of New Red Kap Work Pants, Navy
Blue, 65% Polyester 35% Cotton, Size 34 x 32

381 Non Slip Mixing Bowl With Assorted Kitchen
Utensils, Juicer, Pineapple Slicer, Pizza Cutter,
Colander, Sifter, All Good Condition, 6"Diam
to 11 1/2"L

3810 Audiobook By Stephen King Duma Key,
Original Box, Good Condition

3811 Antique Hand Mirror And Powder Puff Glass
Jar, Damage At End of Mirror Handle, Amber
Color, Green Top, Also Mirrored Dresser Tray,
Fair to Good Condition, 3 1/2" to 13"L

3812 Woman Detroit Genuine Merchandise Size
Small Blue Design Sleepwear Pants, Some
Wear, Good Condition

3813 Three Vintage Proto Wrenches, 5/8, 9/16, 7/16
Measures 5" to 7" Good Condition

3814 Two 110V Etchers Burners, 7 1/2" to 9"L
Untested, As Is, Both Look in Good Condition

3815 Small Box of Balls and Brass Cartridges, Over
50 Total Pieces, 1/4" to 3/4"L Good Condition

3816  12V Light With Magnetic Base, and Rayovac
Flashlight, Untested, Fair to Good Condition, 3"
to 8 1/2"L

3817 Hudson Bay Voyager Hatchet. Approx 15"
Long.
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3818 Antique Old Iron Gambles, Artisan Kerosene
Lamp, Lantern With Star on Underside, Made
in USA, Very Good Condition For Age, 8" x
14"H

3819 Large Lot of Small Electronic Hardware Screws
in Original Boxes, Various Sizes, 1/4" to 3/4"L,
New Old Stock

382 Mr. Coffee Coffee Holder, Good Condition, 12
1/2"H

3820 Vintage Hansen No. 35 Stapler, With
Instructions And Box, Staples, Untested, As Is,
7"L Good Condition

3821 Vintage Action Racing Collectibles, 1/24 Scale
Elite Collectible, #1 Baby Ruth 1992 Ford
Thunderbird Busch Elite, 1 of 2,500 In Good
Condition, 8 1/2" x 3" x 2"

3822 Vintage Kitchenaid Mixer With Large Glass
Bowl, Works Great, Approx. 12"W x 16"L x
16"H, Good Condition For Age

3823 Caro Ger CR 388 A Kids Walkie Talkies in
Box, Appears New In Box, 2 1/2"W x 6"H

3824 New Lot of Two Boxes of Pampas Grass Dried
Natural Includes Red Fabric And Boho Beads,
19"L

3825 Pet Carrier Jazzy By Sherpa Red, Black Plaid
Vinyl, Like New Condition, 15 1/2"W x 8"D x
11"H

3826 1988 McDonald's Teenie Beanie Babies With
Display, New Box Approx. 4"L Each

3827 Lot of Hasps, And Barrel Bolt, Fair to New, 2"
to 4"L

3828 Hot Wheels Rocket Force Motorcycle With
Rider 2008 Mattel 3 1/2"L Very Good Condition

3829 Jeff Gordon #24 2003 Monte Carlo 1/24 Scale,
Elite Adult Collectible, In New Condition, 3
1/2"W x 7 1/2"L x 3"H

383 Gourmia Pressure Cooker, Plastic, Steel,
Aluminum, Gets Hot, Has Missing Button on
Handle, As Is, Good Condition Otherwise, 15"
x 15"

3830 Blue And Chrome Four Slot Toaster Ginny's
Brand, 10"W x 11"D x 7"H, Good Condition, I
Changed Color of Kitchen Appliances

3831 Two Piece 1940's Babykin Scientific Container
Set, Includes Evenflo Baby Bottle, Original
Box 8 Oz. Box 8" x 9" x 4" Box Shows Age
But Overall Good Condition

3832 Coleman Vintage Model No. 425 Camp Stove,
Original Box, Good Condition, Uses White Gas
Fuel, Untested, As Is, Looks Great, Dual
Burner, 17"W x 12"D x 5"H

Lot Title

3833 Craftsman 3/8 Reversible Variable Speed Drill,
Porter Cable 1/4" Drill Reverse Variable Speed,
Both With Chucks, Craftsman Soldering Iron,
8" to 10" Good to Very Good Condition

3834 Craftsman 10" Miter Saw, 3HP 90 Degree
Rotating Handle With Dust Collector, Very
Good Working Condition, 19"W x 24"D x 15"H

3835 MVP Pro Tech 12V Air Compressor Model
W1711 250 PSI 3"W x 6"D x 5"H, Untested,
As Is, Looks In Good Condition

3836 Cartridge Storage Boxes, Seven Total, 5 3/4" x
5 3/4" x 2- 100 Count and Four 5 1/2" x 3" x 2"-
50 Count Fits .41 Mag, .44 Mag .44 Special, .45
Long Colt, 4 3/4" x 2 1/2" x 1 3/4"- 50 Count,
Fits .38 .357 And 5 3/4" Adjustable x 1 3/4 20
Count Rifle, All New Unused, Some With
Labels

3837 Awesome Art Glass Multi Color Dish, Vintage
Heavy With No Markings Seen, From Estate,
Good Condition, 9"W x 9"L x 2 1/2"H

3838 Floral Design Metal Picture Frame With Stand,
No Glass or Backboard, Good Condition For
Age, 8"W x 12"H

3839 Antique Lantern Dietz Blizzard No. 2 Good
Glass, No Hand Hold Handle, 7 1/2"W x 14"H,
Good Condition For Age

384 Vintage Farberware Aluminum Clad Stainless
Steel Cookware, Pots, Pans, Lids, Very Good
Condition, 1 and 2 qT. Sauce Pans With Lid,
10" Skillet Frying Pan

3840 Galvanized Bucket With Handle, Few Dents,
But No Visible Holes, Overall Good Condition,
11 1/2"Diam x 10"H

3841 Vintage Lane Cedar Box, Great For Repurpose,
No Key, 4 3/4"W x 8 3/4"L x 3 1/4"H, Some
Scratches, Still Good Condition Overall

3842 Vintage Metal Lot, Pie Plates, Kettles, Stainless
Vanadium Knife, Serving Pieces And
Decorative Wood Pieces, Good to Repurpose or
Display, 5" to 14"L

3843 Keto Coffee Four Packages With 15 Single
Serve in Each, Total of 60 And Two Packages
of Chocolate Mousse WIth 14 In One Package,
One Package Has (12) Single Serve In It, (26)
All Together For Chocolate Mousse, All Mfg.
Date 2019

3845 Tin Pail With Two Jars Of Seashells Inside For
Decor, Good Condition, 6 1/2" to 71/2"H
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3846 Red Wing Men's Flexbond 6" BOA, Leather
Waterproof Safety Toe Boot, Size 10, Has BOA
Fit System Means It Has Dial on The Tongue
You Turn It To Micro, Adjust The Custom Fit,
These Don't Have Regular Laces, Very Cool
And Works Great, Good Broken In Condition

3847 Vintage Metal Desk Lamp, 17" Bulb Working,
20"W x 10"D x 14"H, Good Condition

3848 Antique Cast Iron Plymouth Rock Leather
Punch, Press Riveter Tool, Not Working
Properly, Still Could Fix or Display, Fair
Condition, 11" x 7"H

3849 Plastic Tray Bin With Mixed Drill Bits and
Other Items, Fair to Good Condition, 1" to 15"L

385 JM Collection Ladies Pink Sweater, Size 1X
Good Condition

3850 Vintage JW Allen CO. Pail, Colorful Graphics.
Some Scratches, Wear Still Good Condition For
Age, 11 1/2"Diam x 11 1/2"H

3851 Vintage Royal Copley Pink and Black Pottery
Vase With Beautiful Floral Detail 4"Diam x 7
3/4"H Some Crazing And Minor Chip on
Bottom, Good Condition For Age

3852 Large Rubber Bucket Or Mold, No Handle,
Good Condition, 7 1/2"Diam x 8"H

3853 Chevy Wheel Center Cover With Lug Covers,
Plastic, 1 1/2" to 8 1/4"Diam Fair to Good
Condition

3854 Two Very Realistic Plastic Baby Dolls, Blue
Eyes, 13 1/2"L Good Condition

3855 Five 4 Way Lug Wrenches, Some Rust, Fair to
Good Condition, 14" to 21"L

3856 (20) Vintage Railroad Spikes, Fair to Good
Condition, Perfect For Many Projects, 6 1/2"L x
5/8"W

3857 Three New Packs of Dixon No. 2 Pencils, Two
Unopened With 32, Opened W/30, 7 1/2"L

3858 Cell Phones And Tablet, Samsung, LG,
Motoroid, Quick Link, And More, Cracked
Screens, 5" to 8"L, Fair to Good Condition, For
Parts or Repair, As Is

3859 Ladies Size 16 Short American Eagle Skinny
Jeans, Overall Good Condition, Distressed Style

386 Jewelry Holder, 8" x 15" and 3 3/4" Jewelry
Holder, Good Condition

3860 Vintage Cyber K'NEX Pieces, Unknown If
Complete, Good Condition, 1" to 15"

3861 Five Vintage Detroit Tigers Programs and
Scorebooks, 1969, 1971, 1972, 1973 Good
Condition

Lot Title

3862 Four RV Tire Covers, White Vinyl, Approx.
24"W x 7"D x 24"H Some Discoloration, But
Still Useable Good Condition

3863 Very Cool Antique Corn Cob Pipe, Has
Cleaned Bowl, 5 1/2"H x 15"L Maybe Cracked
Where Pipe Enters Cob, Good Condition To
Display

3864 Vintage Wagner Cast Iron Skillet, Double Pour
Spouts, Some Wear, Overall Good Condition,
12"Diam x 2"H

3865 Hoyer Scale Part, Not Sure How It Works,
Good Condition, 18"W x 8"H

3866 New With Tags Ladies Scarf With Hot Pads on
Ends, Perfect Gift For the Home Baker, 20"W x
68"L

3867 Tote Of Misc. Items Rug, Plates, Plate Holders,
Tripod, And More, 5" to 24"L, Fair to Good
Condition, Tote 16"W x 23"L x 12"H

3868 Misc. Lot of Games, Frames, Records, 7" to
13"L Unknown If Complete Games, Fair to
Good Condition

3869 Vintage and New Kitchen Items, New
Tupperware Bowl With Lid, 2.5 L and 4.3 L
Mixing Bowl With Lid, 7.5 L Vintage Osterizer
Blender, Betty Crocker Five Speed Mixer,
Metal Cooking Items, Utensils And More,
Good Condition, Approx. 6'" to 20"L

387 Ceramic Bowl 10"Diam x 6"H, Measuring
Scoop, Grater, Pepper Grinder, Good to Very
Good Condition

3870 Variety of (16) Christmas Boxes, Tins, Boxes in
Very Good Condition, Quality Snowmen And
Santa Theme Tins, Nice Print on Them, Great
For Storage, Etc. 2" to 8"H, Good Condition

3871 Faux Flowers, Vines Etc. Large Box of
Assorted Styles, Approx. 8" to 6'L Good to
Very Good Condition

3872 Half Box of Roofing Nails, Some Rusty,
Overall Good Condition, 7/16" x 1 1/4"

3873 Six Sets of Deer Horns, Good Condition, 9" to
16"L

3874 Tote and Carrying Bag Lot, Good Condition,
Includes American Tourister Toiletries Bag,
Case Logic Travel Case, Adidas Sling Bag And
More, 6" to 16"L 20 Plus Items

3875 DVD and VHS Lot With WWII, Dallas,
Westwing, And More, Some Scratches, Fair to
Good Condition

3876 New Bathroom Toiletries Lot, 15 3/4" x 27 1/2"
Rubber Bath Mat, Cream Color, Bodywash,
Razors, Lotion, Dove Radiant Refresh Set, and
Much More, 25 Plus Items, 1 Oz. to 20 Oz.
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3877 Box of Misc. Screws, Cords, Tarp and More, 1
1/2" to 6'L Cords Untested, Overall Good
Condition

3878 Vintage Rolatape With Vinyl Case, Model 200
Rolling Length, Measuring Device, 7 1/2"Diam

3879 Large Fenton Hobnail Milk Glass Ruffle
Serving Tray, 14"Diam Handle Has Wear,
Otherwise Good Condition, Not Marked

388 Wireless Tailgate Speaker, Bluetooth Cobalt
Rumble, New Unused, 16"H Box

3880 Vintage JA Henckel Knife With Wood Handle,
Rusty Needs Cleaning And Sharpening, Still
Good Condition Overall 13"L

3881 Pair of Mustang Leather And Cloth Work
Gloves, Size M, Good Condition

3882 Four Amber Color Glass Toothpick or Shot
Glasses in Very Good Condition, 2 1/2"H

3883 Very Pretty Hand Painted And Signed Fenton
Bell, Very Good Condition, 3 1/4"Diam x 6"H

3884 Pair of 1978, 1982 Tagged Cabbage Patch
Dolls, Cloth Body With Plastic Heads, 14"L
Need Cleaning, Overall Good Condition For
Age

3885 Vintage Powerstat Variable Autotransformer,
Type 3PN116C 50/60 in V120 Out D-140
Superior Electric Co. Untested, As Is, Good
Condition, 5"W x 6 1/2"D x 6"H

3886 Single Post Poly Collapsible Seat, Spike
Bottom 14"W x 5"D x 18"H, Good Condition

3887 Steel Tool With Sliding Piece On Center,
Handle End and Hook End, Unknown Use,
Good Condition, 36"L

3888 Pair of Vintage Cloth Umbrellas, Great Bones,
Black Has Bakelite Handle, Super Cute, 34"L,
Good Condition

3889 Plastic Canvas Assorted Patterns, (62) Various,
Good Condition

389 New in Box Parini Stainless Steel Lasagna Pan,
16"W x 10"D With Handles

3890 Sears Best Craftsman 11" Buffer, Untested, As
Is, Good Condition

3891 Beautiful Blue Hobnail Glass Vase, Toothpick
Holder, Fenton? Very Good Condition, 2 1/2"H
x 3"Diam

3892 Ladies Silver Jeans Suki Mid Slim Boot, 18/33
Distressed Style, Overall Good Condition

3893 Two Coleman Lanterns, Model 220K 1980 - 82
Some Paint Wear, Chips, Overall Good
Condition, One Needs Mantels, 6 1/2" x 13"

Lot Title

3894 Beautiful Vintage Glass Bird Shape Flower
Frog, 10"H x 6 1/2"W, Very Good Condition

3895 Wooden Dynamite Box, Good Condition For
Age, 18"L x 12"W x 9"H

3896 Large Heavy Vintage Africa Theme Pottery
Vase/Umbrella Holder, Oval Shape 12 lbs. 17
1/2"H x 11 3/4"W, Good Condition, Needs
Light Cleaning

3897 Large Sears Vintage Am/Fm Stereo 8 Track
System, With Turntable, Untested, As Is, Good
Condition, 23" x 16" x 9"H

3898 Two Brand New Kenwood Speakers in Box,
KFC G1620 180W Peak Power, 6 1/2"Diam
Speakers, Flush Mount

3899 Farberware Rotisserie Parts Lot, Extra Pieces,
Not Complete, As Is, 11" x 18"L

39 1971 Science Fiction Yearbook No. 5, Good
Condition For Age

390 Two Glass Cooking/Baking Dishes, Clean and
Use, Good to Very Good Condition, 9" x 13"
Loaf Pan

3900 Nine Glass Resealable With Hinged Lids, Great
For Things Like Home Made Cider 9 1/2"H
Good Condition

3901 Old Cast Iron Hand Pump, Hard to Use, Good
Condition To Display or Fix, 18"H

3902 Scandalli Accordion 120 Bass Made in Italy,
Bellows in Great Shape, No Tears, Straps In
New Condition, All Keys Work, Nice Carrying
Case, Little Tear On Bottom Corner, 21"W x
18"D x 9"H (Update: G-Flat Key Sticks)

3903 Tub of Women's' Clothing- Blouses and Slacks
Size 12, 2XL Mostly New With Tags, Tub is
28" x 20" x 17" Good To Very Good Condition

3904 White Metal Daybed Piece, Great Accent For
Garden, Good Condition, 75"W x 24"H

3905 Two Side Metal Fire Alarm Sign, Couple
Scuffs, Good Condition Overall, 24"W x 18"D

3906 Metal Daybed Piece, Great Accent For Garden,
Good Condition, 78"W x 26"H

3907 Metal Day Bed Side Piece, Great Decor Piece
For Garden, Good Condition, 78"W x 25"H

3908 Ingraham Regulator Clock With Wood Frame,
Unsure if It Works, Good Condition, 13"W x
20"H

3909 Vinyl Happy Birthday Banner, Good Condition,
6'L x 18"D

391 Men's DC Shorts, New With Tags, Blue Plaid
Pattern, Size 32
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3910 Pair Of Oval Framed Portrait Prints, Frames
Has Some Cracking, Fair Condition, 11"W x
14"D

3911 Rattan Headboard Would Make Awesome
Garden Decor Piece, Good Condition, 42"W x
44"D

3912 Garden Metal Decor Piece Formerly Part of
Daybed, Good Condition, 77"W x 24"H

3913 Large Lot of Shelf Basket, 20 Plus, Two Other
Shelf Unit, With Brackets And Shelf, Estate
Pieces, Fair to Good Condition, White Shelves,
74"W x 15"D Brown Shelves, 58"W x 8"D

3914 Hyde Park 9' Market Umbrella With Box, Get
Ready For Spring, Slight Sun Fading, Very
Good Condition Otherwise

3915 2" x 8" Four Feet Long, (12) Some Nail Holes,
Good Condition, 2" x 8" x 48"

3916 4' Wall Electric Heater, 10' Wall Electric
Heater, Both Have Heat Control Thermostats,
Both in Working Order, But Need Cleaning

3917 (25) Pieces of Wood Strip Molding, 8'L Oak
and Pine in Very Good Condition

3918 Kirby 2001 Limited Edition Vacuum With
Multiple Heads And Lots of Acc. Works But
Needs Belt, Good Condition, 44"H

3919 New Print of Tree Stretched Over Frame With
Hardware to Hang, 12"W x 15"D

392 1962 Albion College MI Good Condition

3920 Wildlife Print of Buck, 21 1/4"W x 17 1/4"
Very Nicely Framed, Very Good Condition

3921 Beautiful Print Kitchen Tablecloth, Very Good
Condition, 46" x 18"

3922 Vintage Handicap Metal Sign, Neat Spider
Look to Background, 12" x 18" Good Condition

3923 Print Beautifully Framed 30 3/4" x 24 3/4"
Memories of Days Gone By Professionally
Framed

3924 New Sign Ready to Hang, Relax, Cozy Up
Cabin, Sweet Cabin and Unwind, 14" x 11"

3925 Two Wood Wall Shelf, 28"L x 3"W, Both In
Good Condition

3926 Hanging Wine Rack, Vertical Or Horizontal
Holds Eight Bottles, Cast Iron, 33" Very Good
Condition

3927 Vintage Solid Wood Headboard, Classic
Design, Some Scratches, Good to Repurpose,
54"W x 39"H

3928 Knick Knack or Spice Rack Shelf Painted
White in Good Condition, 37"W x 20"H x 5
1/2"D

Lot Title

3929 Nautical Theme Shadow Box, Very Good
Condition, 23 3/4"W x 12"D x 3"Thick

393 New Stufz Make Stuffed Burgers Like A Pro,
Easy As 1, 2, 3, New Snap N Strain, Extremely
Durable Silicone With Strong Grip Clips, Fits
All Cookware, Plus Farberware Professional
Four Side Stainless Steel Grater, With
Collection Box, Measurements And Lid, Like
New, Up to 9"H

3930 New Hanging Sign, Go Skiing, Cabin Rules,
Build A Snowman, Sleep In, Cuddle, Make
Memories... 10" x 12"

3931 Vintage We Gave To The Dept. of Internal
Revenue Wood Sign, Good Condition, 9" x 13"

3932 New Banksy There is Always Hope Print, Hang
on Wall With Hardware, 19 1/2" x 15 1/2"

3933 New Believe Wall Decor With Cord to Hang,
16" x 6 1/2"

3934 Light Attached to Duncan Electric Meter, Fair
Condition, Very Unique, 6" x 21"

3935 New Print of Tree Stretched Over Frame, With
Hardware To Hang, 12" x 15"

3936 New Christ Standing At The Door Canvas
Picture, Black Frame, 24" x 18"

3937 Two Block Style Spring Pictures, Can Hang or
Stand, Very Cheery and Colorful, Very Good
Condition, 8 1/4"H x 5"W

3938 Canadian O'Keefe Beer Mirror in Fair
Condition, With Stains on Mirror, 21 1/2"W x
15 1/2"H, 1992 Michelob Light Beer On Tap
Mirror in Very Good Condition, Plastic Still on
Frame, 19 1/2"W x 21 1/2"H

3939 Fireplace Insert Electric Logs, Lights Up and
Creaks a Warm Glow, Slight Crackle Sound,
Works Great, 20"W x 11"H x 8"D

394 Chicos Size 9 Shoes Leopard Print Fabric Super
Cute, Worn Once, Very Good Condition, Great
For Summer With Capris

3940 DVD Lot- Many To Choose From, Twilight
Movies, 27 Dresses, Many More in Storage
Tote, Sealed to Good Condition

3941 Pair of Wooden Frames, Dating To 1800's,
Both in Good Condition, 12 3/4"W x 15 1/2"D
and 19"D x 15"W

3943 Beautiful Framed Limited Signed Print of
Flower, Very Good Condition, 22"W x 28"D

3944 New Hanging Sign, Relax, Cozy Up Cabin
Sweet Cabin and Unwind, 14" x 11"
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3945 Bag Filled With Disposable One Piece
Protective Suits, Size XL to XXL, Save Your
Clothes on The Next Painting or Dirty Project,
Good Condition

3946 Lime Green Wall Shelf, Few Scratches, Good
Condition Otherwise, 24"H x 30"W

3947 Mirror Behind Wooden Shutters, Very Cute in
Good Condition, 21" x 25"

3948 Wood Sign "Today Seems Like A Good Day to
Change The World" Beautiful Mountain Picture
14" x 11" Very Good Condition

3949 Vintage New in Package Holly Hobbie Craft
Print, 7" x 16"

395 Six New Bars of Specialty Soaps, Two Seashell
Soaps By Ben Rickert, Sculpted To Looks Like
Seashells, Scent is Tropical Paradise, Mysore
Sandal Gold, Natural Sandalwood And Almond
Shape With Moisturizer, Handmade in India,
Box is Beat Up But Soap Sealed, Two Lavender
Bars 3 Oz. The Soapmakers in NJ, Cleansing
Facial Bar

3950 Awesome Sun Catcher, Three Sun/Moons With
Marble To Bring In The Sun in Cool Way, 24"
x 8"W x 4 3/4" Smallest Sun, As Is Couple
Chips, Otherwise Good Condition

3951 New Hanging Sign, Go Skiing, Cabin Rules,
Build A Snowman, Sleep In, Cuddle, Make
Memories... 10" x 12"

3952 Rack of Lures, Many Colors, Sizes, Good
Condition, 3" to 7"L

3953 Sampler Frame For Quilting in Box, Unknown
If Complete, Very Good Condition, 18"D x
27"W

3954 Chalkboard and Wooden Colander, Very Good
With Box Made in Michigan, 12"W x 22"D

3955 Beautiful Asian Wall Hanging Tapestry, Good
Condition, 13" x 25"

3956 Two Prints of Flowers in Vases, Nicely Framed,
One Frame Has Cracked Corner, Good
Condition Otherwise, 17" x 30"

3957 Nice Lot of Wall Hangings, Two Prints
Stretched Over Frame, Metal Dog Head, Two
Metal Hangings, Good Condition, Dog 12"Sq.
House Print 23" x 16"

3958 Two Pair of Baby Jean Shorts, Bibs, Size 6-9M
In Good Condition

3959 Two Electric Wall Outlets Attached To Board,
Untested, As Is, Good Condition, 16" x 23"

396 Chet Atkins 2 CD's Box Set, As Is, Looks In
Good Condition

Lot Title

3960 BCP 1300 PSI High Pressure Washer in Box,
With Instructions, Untested, As Is Looks in
Good Condition, 17"W x 10"D x 16"H

3961 Intellivision Store Kiosk Glass Sliding Doors,
Came From 1980's In Store Kiosk, Extremely
Rare in The World of Vintage Game Collecting,
32"H x 24"W Each, Good Condition For Age

3962 Beautiful Frame Print of Flower Signed Korrey,
Very Good Condition, 28"W x 24"D

3963 New Hanging Sign, Go SKiing, Cabin Rules,
Build A Snowman, Sleep In, Cuddle, Make
Memories... 10" x 12"

3964 New Print of Tree Stretched Over Frame With
Hardware to Hang, 12"W x 15"D

3965 Two Beautiful Metal Wall Shelves With Flower
And Vine Pattern, Bronze 14" x 3"Bottom, 6"D
Shelf x 16 1/2"H, Good Condition, Minor
Scratches In Paint, I Would Spray Paint Them
Off White Or Color of Your Liking

3966 Vintage Wall Hanging Holiday Cut Outs And
Vinyls, Pumpkin 25"W Good Condition

3967 Blackboard With Wood Frame, Good
Condition, 36"W x 24"D

3968 Two Screens With Metal Frames, Great For A
Deer Blind, Good Condition, 17"W x 19"D

3969 Fenwick FF86 Fly Rod 8'6" 6 Wt. Very Good
Condition, Never Used, 4'L x 3"

397 100% Onigo Raffia Sun Hat, Made in
Madagascar, Red, Black, Yellow, Green, Colors
Run Through Them, 17"Diam

3970 Home Decoration Mailbox Holder And Black
Shelf is Brand New Both Things Are In Good
Condition, 16"Sq. and 21"W x 4"D

3971 Hand Cross Stitch Paddington Bear Picture,
Good Condition, 7"W x 15"D

3972 New Hanging Sign Relax, Cozy Up, Cabin
Sweet Cabin, And Unwind, 14" x 11"

3973 Heavy Metal Reserved Parking Only Sign, Very
Good Condition, 12" x 19"

3974 Large Thick Wood "Snowbirds" Sign, Has
Metal Camper Cutout, Good Condition, 32" x
13"

3975 Mirror With Ornate Plastic Frame, Good
Condition, 24"W x 18"D

3977 Nice Vintage Print Of Girl in Ornate Frame,
Good Condition, 10" x 12"

3978 Four Sawhorses, Metal Bracket With Wood
Legs, Good Condition, 33"L
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3979 Victoria's Secret "Pink" Crew Neck Sweatshirt,
Dog Logo On Front, Pink on Back, Size Small
But Could Easily Fit M, Runs Big, Good
Condition

398 Copper Chef Perfect Egg Maker, As Seen On
TV, Perfect Hard Boiled Eggs, Omelettes,
Poached Eggs, Makes Up to 14 At Once, Looks
Great, 6 3/4"H Box

3980 Under Armour Men's Size Medium Loose Heat
Gear, Red Short Sleeve Athletic T-Shirt, Like
New

3981 Under Armour Cold Gear Loose Turquoise
Blue Full Zip Hoodie Sweatshirt Athletic
Jacket, Looks New, Size S/P

3982 New With Tags Don BCO Ladies Dress Size
M, Short Sleeve With Pockets, Soft, Very Nice

3983 Size 4 Dress Barn Summer Dress in Pretty
Pattern, Good Condition

3984 Lot of Shovels, Hoe, Etc. Tools For Every
Season, Good Condition, 47" to 55" Long
Handles

3985 (15) Different Thomas The Tank Engine VHS
Tapes, All Have Been Viewed And Work Well,
Sleeve Show Some Wear, But Tapes in Very
Good Condition, Two Missing Sleeves

3986 (17) Plus Plastic Bowls For Variety Of Uses,
Nice Heavy Duty, 9 1/4"W, Good Condition

3987 Ten Pair of Work Gloves, Very Good Quality
Thicker Than Most, Size L, All New But One
Pair Which is Like New, Also Very Nice
Lakeland Reflective Vest Size Reg. Has Several
Pockets, Also Better Quality Than Others

3989 Wheelbarrow Tire Sidewall Has Cracks, Needs
Air, Fair Condition, 13"Diam

399 New King Size Six Piece Wheat Color Sheet
Set, Virah Bella Platinum Series, 2400 Series,
Very Nice

3990 Box Filled With Vintage Hardcover Science
Books, (18) Total, Good Condition

3991 Radio Shack 6 in 1 Remote Control In Original
Box, With Instructions, Good Condition

3992 Toastmaster Broiler Rotisserie Works, Good
Condition, 21"W x 10"D x 6"H

3993 The Byrds Greatest Hits, Vinyl LP, Mr.
Tambourine Man, Turn, Turn, Turn, Eight
Miles High And More, Cover and Album Good
Condition For Age, As Is

3994  4T Swim Shorts and 5T Grey Shorts Also A
Carters 5T Fleece Jacket in Good Condition,
Boys Clothes

Lot Title

3995 Three Vintage Dolls, One has Bike Helmet,
Some Stains on Clothing, Good Condition For
Age, 11" to 18"L

3996 Two New in Package Sets of Plastic Silverware,
(48) Pieces, 10"Diam Plates

3997 Nice Targus Laptop Bag, Very Good Condition,
16" x 13"

3998 Caveman Halloween Costume With Large
Bone, Get Ready For Holiday Early This Year,
Good Condition

3999 Box Lot of Christmas Includes 18" Lighted
Wreath, 18" Grapevine Wreath With Snowman
Welcome Sign, Battery Operated 20 Light Set
For Wreaths or Garland And 8"Sq. Glass Block
With Strings Lights Tested And Work, Good
Condition

4 Antique Framed Print "Godey's Fashions For
July 1861", Fold Marks In Paper, Otherwise
Good Condition

40 Speedy Basin Wrench, Spring Loaded Tip,
Chicago Spec. Mfg. Co., Good Working
Condition, 16"L

400 Cute Metal Teapot With Floral Print, Includes
Lid, Very Good Condition, 7"Diam x 8"H

4000 Sierra Varminter 22 Cal .224 Diam 60 GR
Hollow Point Bullets For Reloading, Two
Boxes In This Auction, One Factory Sealed,
Other is Opened, But I Counted All 100 Pieces
Are Present, Total of 200 Pieces in This
Auction, Reload Your Own Ammo and Save

4001 2005 S US Mint Proof State Quarter Set

4002 Two Blade Stainless Steel Knife in Good
Condition, Nice Pocket Knife, 2 1/2" and 1 3/4"
Blades

4003 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

4004 Survivor Knife With Leather Sheath, 10"L
Blade, Very Good Condition

4005 2002 S US Mint Proof Five Coin Set

4006 New In Unopened Bag 100 Count 41 Rem Mag
Unprimed Shell Cases, Winchester Brand,
Reload Your Own Ammo and Save

4007 Beautiful Leather Single Action Western
Holster on Like New Basket Weave Leather
Gun Belt By Old West, 10"L x 3 3/4"W
Beautiful Floral Design Heavily Embossed,
Fully Lined With Hammer Loop, Right Hand,
Belt is Five Position 42"L Nice Western Rig!

4008 1966 US Mint SMS

4009 (100) Winchester 30 30 Once Fired Deprimed
Brass Cases, Original Winchester Western
Boxes, Reload Your Own Ammo and Save

98/136

08/02/25 05:52:30



Lot Title

401 New In Package Nascar Spongebob Flag,
Canvas Header, Brass Grommets, 5'W x 3'D

4010 2000 S US Mint Proof Five Coin Set

4011 Two Opened Boxes of Speer 22 Cal Bullets,
100 Count Box of 52 GR, .224 Hollow Point
Bullets, Counted 100 Pieces, Box of 55 GR
.224" Full Metal Jackets, Counted And There
Are 162 Pieces in This 100 Count Box So
Another Box May Have Been Combined Into
One Box, All Look The Same, You Decide,
Total of 262 Pieces in This Auction, Reload
Your Own Ammo And Save

4012 2002 S US Mint Proof State Quarter Set

4013 Reloading Equipment Lot, RCBS 7MM Rem
Mag Full Length Two Die Set, With Box in
Very Good Condition, RCBS Shell Holder and
Package of (4) RCBS Decapping Pins, Reload
Your Own Ammo And Save

4014 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

4015 Rare Vintage Rebel Gold J202 4 1/2" Fishing
Lure, Original Box, Very Good Condition

4016 2001 S US Mint Proof State Quarter Set

4017 New Factory Sealed Box Speer Hot Cor 6MM,
105 Grain, .243 Spitzer Bullets For Reloading,
100 Count, Reload Your Own Ammo and Save

4018 1968 S US Mint Five Coin Proof Set

4019 Gun Parts Metal Ruger Mini 14 Magazine,
Used, Good Spring Tension, Bluing Spoiled In
A Few Spots, But Overall Good Condition, 2
1/2" x 2 1/4" x 3/4"

402 Two Coin Books, Paperback 2015, Copyright
2008, Good Condition

4020 1969 S US Mint Five Coin Proof Set

4021 Ammo Full Box of (50) New Unfired
Winchester 9MM 115 Grain Ball Ammunition,
Ready To Shoot

4022 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

4023 Rare Vintage Rebel Gold J202 4 1/2" Fishing
Lure, Original Box, Very Good Condition

4024 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

4025 Rare Vintage Rebel Gold J202 4 1/2" Fishing
Lure, Original Box, Very Good Condition

4026 2003 S US Mint Proof State Quarter Set

4027 Rare Vintage Rebel Gold J202 4 1/2" Fishing
Lure, Original Box, Very Good Condition

4028 1999 S US Mint Proof America The Beautiful
State Quarter Set

Lot Title

4029 Vintage Makinen Tackle Holi Comet Jointed
Wood Lure, Two Hook Verison Three Hooks,
More Common 4" Sharp Hooks, All Hardware,
Very Good Condition

403 Five Pieces Vintage Pyrex: 473 1 Qt Light
Yellow With Lid, 474 1 1/2 Qt Green and 475 2
Qt Green With Lid, Farm Fresh, Middle Bowl
Has Some Scuffs, Good Condition For Age,
6"Diam to 9"Diam

4030 2000 S US Mint Proof State Quarter Set

4031 Ping A T Vintage Lure Glass Eye, Salmon,
Multi Species, Made in Michigan By Gerald
Swarthout 1972, 4"L in Original Case With
Paperwork, Looks New

4032 2001 S US Mint Five Coin Proof Set

4033 Raptor Speed Loader, Fastest Way to Load
Your Magazines, Loads 9MM 357 Sig, 10MM,
.40 .45 ACP, 1911 Mags, Most 380 ACP, Brand
New Retail $79.99

4034 1997 S US Mint Five Coin Proof Set

4035 Winchester Knife With Nylon Sheath, Very
Good Condition, 9"L

4036 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

4037 Reloading Equipment- RCBS 308 Win Full
Length, Two Die Set in Very Good Condition,
But Needs Cleaning in Poor Condition Box,
Reload Your Own Ammo And Save

4038 2020 S US Mint Proof America The Beautiful
Quarter Set

4039 Vintage 100% Stainless Steel Japan Pocket,
Riggers, Multi Tool, Fishing, Boat Knife, 4 1/2"
Closed, Blade 2 3/4", Spike 3 1/2" Other is Can
Opener, I Don't Know The Last See Pictures,
Very Good Condition, All Instruments Snap
Shut Well

404 Super Comfy Hypersoft Women's Shoes Size 9,
Black/Gray Stretchy Fabric, Worn Once, Very
Good Condition

4040 2003 S US Mint Five Coin Proof Set

4041 HKS Model 452 Speed Loader, Adjustable
Magazine Stop, Capable of Loading 15 Rounds
In 18 Seconds, Left or Right Hand Single or
Double Stack Mags

4042 Vintage Case Knife With Wood Handle, Made
in USA, Good Condition, 14 1/2" x 1" x 1"

4043 2019 S US Mint Proof America The Beautiful
Quarter Set

4044 Snap On Tools, PF 70 Ratchet, 7"L Good
Condition

4045 2017 S US Mint Proof America The Beautiful
State Quarter Set
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4046 Harley Davidson Pocket Knife 1903-2003
Custom Design By Fred Carter, 2 1/2" Blade,
Overall 6"L

4047 2016 S US Mint Proof America The Beautiful
State Quarter Set

4048 Vintage 100% Stainless Steel Japan Pocket,
Riggers, Multi Tool, Fishing, Boat Knife, 4 1/2"
Closed, Blade 2 3/4", Spike 3 1/2" Other is Can
Opener, I Don't Know The Last See Pictures,
Very Good Condition, All Instruments Snap
Shut Well

4049 2015 S US Mint Proof America The Beautiful
State Quarter Set

405 New Laundry Detergent Arm & Hammer, 150
Oz Clean Sunburst Scent, Claims To do 100
Loads, (2) Packages of 4-In-1 Power Packs,
Fights Stains, Attacks Odor, Protects Colors,
Scent Booster, Each Package Contains 29
Packs, Clean Burst Scent, 58 Loads, 158 Loads
Total

4050 Schrade Old Timer USA 1430T Hunting Knife
With Silicone Handle, 9"L Good Condition

4051 2014 S US Mint Proof America The Beautiful
State Quarter Set

4052 Imperial Barlow Two Blade Knife USA 2 1/2"
and 1 1/2" Blades Need Cleaning But Great
Knife, Good Condition

4053 300 Ct. Hornady 22 Cal .224 55 Grain V Max
Moly Coated Bullets For Reloading, Three
Boxes of 100 Each, One Open Box But I
Counted Them and There's 100 Pieces, All 300
For One Money! Reload Your Own Ammo And
Save

4054 2012 S US Mint Proof America The Beautiful
State Quarter Set

4055 Three Frost Cutlery Folding Knives, Good
Condition, Up to 5"L

4056 New 50 Rounds 12 GA #8 Shot Federal Ammo

4057 Assorted Canadian Proof and Mint Coins, 1973
and 1981

4058 Two Leather Knife Sheaths, Very Good
Condition, 12"L

4059 Rare Vintage Rebel Gold J202 4 1/2" Fishing
Lure, Original Box, Very Good Condition

406 Tooth Whitening Kit, Pearly Whites Brand,
Includes Charcoal Powder, Gels, Trays, Tooth
Whitening Pen, Etc, New Sealed, Brighten That
Smile For Summer, 5"L to 7"L Packages

4060 Three Collectible Coin Sets, Silver Kennedy
Half Dollar, Silver Roosevelt Dime, Silver
Mercury Dime, And Other Coins

Lot Title

4061 Four Pocket Knives, Multi Function Old Timer,
Two Kamp King, Barlow, Good Condition, 3
1/2" to 4"

4062 Rare Vintage Rebel Gold J202 4 1/2" Fishing
Lure, Original Box, Very Good Condition

4063 2009 P And 2009 D UNC Lincoln Cents, Four
Different Coins, Eight Total

4064 Very Nice Hand Made Skin and Gutting Knife
By The Bone Collector USA 3 1/2" Blade, 7"
Overall With Leather Sheath, Good Condition

4065 1987 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

4066 Reloading Equipment Lot, Five RCBS Standard
Bullet Puller Collets of Different Calibers, New
in Package, .45 Cal, 7MM Cal, .35/38 Cal,
Used But Excellent Condition, .22 Cal and
.24/6MM Cal, Reload Your Own Ammo and
Save! Another Set of Collets And Bullet Puller
Die Are in Separate Listings

4067 US Mint State Quarter Proof Sets, 2006, 2007,
2008

4068 Open Box of Speer 30 Cal .308, 100 GR
Plinker, I Counted and They Are There, 100
Pieces, Reload Your Own Ammo And Save

4069 2009 Two Rolls of Lincoln Cents, D and P Mint
Marks, Unopened, Straight From US Mint,
LP2, Formative Years, Brilliant UNC, LP2
9778, 06/02/09

407 Two Small Microphones With Carrying Case,
Good Condition, 8"W x 5"D x 2"H

4070 Five Mini Pocket Knives, Very Old Multi
Functional, Some Have Mother of Pearl
Handles, 2 1/2" to 3 1/4", Good Condition

4071 2009 Two Rolls of Lincoln Cents, D and P Mint
Marks, Unopened, US Mint LP3 Professional
Life, Sealed Box, Brilliant UNC

4072 Reloading Equipment, Four New in Package
RCBS Standard Bullet Puller Collets of
Different Calibers, .22 Cal, 7MM, .24 6MM Cal
and .35/38 Cal, Used in Bullet Puller Die
Mounted in Reloading Press, Reload Your Own
Ammo and Save

4073 US Mint State Quarter Proof Sets, 2003, 2004,
2005

4074 New Plastic Ruger And S&W Rifle Parts,
Ruger Handguard and Pistol Grip, S&W Butt
Stock, Pieces up to 7"L

4075 US Mint State Quarter Proof Sets, 2000, 2001,
2002
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4076 Reloading Equipment Lot, RCBS Bullet Puller
Used in Reloading Press, Excellent Complete
Condition in Box With Instructions And .25 Cal
Collet RCBS, Reload Your Own Ammo and
Save

4077 Vampire Blood Style Necklace 20" Silvertone
Link Chain, Loaded With Deep Red Rhondelle
And Briolette Style Beads, Lobster Claw Clasp,
Very Good Condition

4078 Vintage P&K Walkie Talkie Frog Old Fishing
Lure 3 1/4"L Good Condition, Front Treble
Hook Missing One Shank

4079 Cool Blue Cord Bolo Tie, Silvertone With
Stone in Center of Arrowhead, 30"L

408 Two Carved Alabaster Ashtrays From Italy,
One Has Sticker on Bottom, Nice Lot in Very
Good Condition For Age, 6"W x 5"L

4080 New in Box CCI Quiet 22 LR Lead Round
Nose 710 FPS, 50 Rounds And Box CCI Blazer
Ammo 22 LR 50 Rounds

4081 1973 RCM Specimen Dollar, RCMP

4082 Maxam Locking Blade 3" Blade, 7" Overall,
Good Condition

4083 1973 RCM Specimen Dollar

4084 Four Pocket Knives, Multi Function Vintage in
Good Condition, 3 3/4" to 4 1/2"

4085 Three Vintage Coro Jewelry Pieces, 1950's
Signed Purple Confetti Thermoset Lucite
Bracelet 7"L, Signed Coro 7" Mother of Pearl
Bracelet Missing One Disc, One Cracked Disc,
16" Signed Coro Fancy Silvertone Necklace,
Overall Good To Very Good Condition For Age

4086 Like New Elk Ridge Fixed Blade Knife, 7 1/2"
Blade, Overall 11"L With Leather Sheath, Good
Condition

4087 Periwinkle Blue Ladies Fashion Necklace,
Square Catseye Focal Stone Pendant
Surrounded By Four Sparkly Blue Crystals,
Housed in Romantic Swirl Silvertone Setting,
Comes on 18" Chain, Very Good Condition

4088 Old Wood Muskie Sally Lure, 3 1/2"D Good
Condition For Age

4089 1986 RCM Proof Six Coin Set in Original Box

409 Two Pair of Ladies Sandals, Size 7, Pink and
Silver, Fair Condition

4090 Reloading Equipment Pacific .35 Remington
Two Die Set, Tarnished But Good Condition
With Instructions, No Box, Reload Your Own
Ammo And Save

4091 Lot of Foreign Coins, At Least One Has Silver
In It, Over 1 1/2 Lbs.

Lot Title

4092 Reloading Supplies, (33) .303 British Empty
Brass Cartridge Cases in Boxes, Punch Out The
Used Primers And Your Ready to Go, Hard to
Find Round, Reload Your Own Ammo and Save

4093 1971 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar

4094 (29) Loaded Rounds, (20) Remington 8MM
Mauser in Full Box and Nine Winchester Super
X 8MM Mauser in Partial Box

4095 1972 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar

4096 New I Love My Cat Silvertone Necklace on
Adjustable 22" Chain

4097 Lia Sophia Geometric Necklace in Shades of
Brown, Five Different Cuts of Various Shade
Stones in Antique Brass Setting, Comes on 22"
Brown Suede Chain

4098 Three Frost Cutlery Folding Knives, Good
Condition, 4 1/2"L

4099 10K Yellow Gold 22" Rope Necklace (Broken)
For Repair/Scrap, Marked 10K- SJD, Weighs
5.7 Grams, Good Condition Otherwise Break

41 Two 10" Cast Iron Fry Pans, Very Good
Condition

410 Horse Earring Holder, Fuzzy With Cushion
Inside, Very Good Condition, 3"W x 2"D x 3"H

4100 (15) Small Pool Balls, Includes Cue Ball,
Missing Two Ball, 1 1/2", Looks Good, AS-IS

4101 (3) Ash Trays, Two Glass Ceramic, 5" to 7",
Good Condition

4102 Browning Japan Folding Tree/Prune Saw, 6"
Blade, Plastic Handle, Good Condition

4103 Hand Painted Italian Vase with Restaurant
Orlando Monte Ripoli on It, 6 1/8"T, Good
Condition

4104 Lot of Cigar Cutters, Two Pipes, & Camel
Lighter, 2"+ Looks Good, AS-IS

4105 Chinon Tele-Wide Camera, 7 Rolls New Old
Stock Film & Bushnell Case, Broke Battery
Flap on Camera, Fair to Good Condition, AS-
IS, 2 1/8"H

4106 San Francisco Music Box Co. Carousel Horse
Water Globe, 6 1/2"H, Works, Very Good
Condition

4107 (6) Porcelain Dolls with Stands, New Old
Stock, 16 1/2"Tall Boxes

4108 Bar Lot with 4 Aces New Old Stock Picks
Glass with Recipes for Drinks, Metal Cup &
Metal Shot, 3" to 7"Tall/Long

411 (12) New Palmolive Soap Bars, 3.2 Oz
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4110 Nice Collection of Candles, Jar or Pillar Candle
Plates, & 7 Decor Plates, Three 3" Gold
Trimmed Bird Plates and Four 3" Made in
Japan Floral Print Plates, Two 6" Yankee Jar
Candle, Bath & Body Jar Candle, Snowflake
Design Wax Melter Plus 18 Varieties of Candle
Plates, Good to New Condition

4111 Doll on Stand by Franklin Heirloom Dolls, New
Old Stock, with Original Box, 16"Tall

4112 New Black & White Dish Set, Service for Four
& 3 Covered Mugs, 6"Tall & Plates are 11"Dia

4113 Set of (4) Rolls of New Old Stock Shrek
Wrapping Paper, 24" x 15 Feet, 30 Sq

4114 Wright Kay & Co Jewelers Detroit "Camille"
International Silver Co. 6019 Oblong Tray with
Cloth Bag from Estate, 13 3/4"W x 6 3/4"D,
Very Good Condition

4115 Vintage Swiza Swiss Made Desk Clock, Ornate
Time Piece, Appears to Work When Wound, 5
1/4"H, Looks Good

4116 Heavy Crystal Ice Bucket and Tongs, Very
Good Condition from Estate, 6"Dia x 5 1/2"H

4117 New Lot of 2 Boxes of Pampas Grass Dried
Natural Includes Red Fabric & Boho Beads

4118 Novemarten China England Jam Jelly Honey
Jar with Spoon, 4 3/4"Tall, Very Good
Condition

4119 10+ Maps, Utah, Maine & More, Looks Good,
AS-IS, 9"Long, Folded

412 Plastic Bin Full of Old Scissors, Letter Openers,
Clippers and More, 2 1/2"L to 7 1/2"L

4120 1970 Rose Show Aluminum Plaque in Very
Good Condition, 12"W x 6 1/4"H

4121 China Set by Heinrich & Co Bavaria Germany
8 Dinner Plates, 8 Salad Plates, 7 Bread Plates,
7 Fruit Bowls, 5 Tea Cups, 6 Tea Cup Saucers,
1 Gravy Boat, 1 Oval Platter, One Oval Serving
Dish, 1 Sugar Bowl, Dinner Plates 10" & Large
Platter 14", Good to Very Good Condition

4122 New Gentle Leader Dog Head Collar for Pull
Free Walking Your Dog, 5 3/4"Long Box

4123 Hardcover Bible Reading for the Home Circle,
Some Wear, Good Condition Overall

4124 Vintage Wood Base, Brass Flower Sculpture,
Good Condition, 9"W x 11 1/2"H

4125 Aladdin Thermos & Metal Water Bottle Clean
& Use, Good Condition, 7 3/4" to 13 1/4"H

4126 Nice Vintage Lot of Advertising Swizzle Sticks,
Godo to Very Good Condition, Some Wear,
Average 6" to 6 1/2"Long

Lot Title

4127 Lot of (5) Dolls, Four are New/Old Stock
Boxed Mattel Dolls, 1989 Dance Magic Barbie
12"T, 1988 Beach Blast Barbie 12"H, 1975
Ballerina Barbie 12"H, and 1975 Sun Gold
Skipper 10"H, The Fifth Doll is an 11"H, 1988
Totsy Doll Wearing a Beautiful Crocheted
Green Dress, All are in New, Clean Condition,
Boxes are also in Good Condition

4128 New Old Stock 2 Pair Rubber Household
Gloves & 4 Pair Coated Work/Grip Gloves,
Size Medium/Large Approx.

4129 Super Cool Pabst Blue Ribbon Glass Bottle
Lighter, 6"Tall, Looks in Very Good Condition

413 Alpine Tiered Column Tabletop fountain With
Tealight Candles/Rocks, Works, Very Good
Condition, 9"L x 9"W x 11"H

4130 Ladies Size 5M Wrangler Cowboy Boots in
Good Condition

4131 The Data Brain II in Box with Booklet by
World Book Encyclopedia, 8 1/2"Long Box,
Looks Good, Untested

4132 Sony Remote Commander in Open Package,
6"Long, Looks Good, AS-IS

4133 Minnie Mouse Travel Suitcase - has Lock &
Keys, Very Good Condition, 19"W x 12 3/4"D
x 5 1/2"H

4134 (4) Vintage Baby Planters, One Plastic, Others
Ceramic, One Musical, 5 1/4" to 8 1/2"Long,
Look in Good to Very Good Condition

4136 Carhartt Work Pants, Good Condition, 44 x 32

4137 New Old Stock Country Gallery Mobilite
Clamp On Light in Box, 8 1/2"Tall Box

4138 Huge Lot of Containers, Two Full of Pogs in
Good to Very Good Condition, 4" to 12 1/4"H

4139 (7) Vintage Liquor Bottles, Cool for Crafts,
Displays All Empty, Good to Very Good
Condition, 8 1/2" to 17 3/4"H

414 Women's Size Large (11-13) Sheer Yellow
Flowered Overshirt or Swim Suit Cover Up,
100% Polyester, No Boundaries Brand, Very
Good Condition

4140 Five The Who Vinyl Albums, Who's Next,
Tommy, It's Hard, By the Numbers, and
Quadrophenia, Covers and Albums in Good
Condition for Age, AS-IS

4141 (2) Pairs Baby Shoes, Size 3? Good to Very
Good Condition, Sells AS-IS

4142 (6) Clear Glass Vases for Spring Gardens, Very
Good Condition Needs Cleaning, 3" to 11"Tall
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4143 Round Hammered Aluminum Lazy Susan Style
Platter in Zippered Bag from Herman Hiss Bay
City, Mich., 14 1/2"Dia

4144 Minnie Mouse Travel Suitcase, has Lock &
Keys, Very Good Condition, 19"W x 5 1/2" x
12 3/4"

4145 Vintage Swiss Made Hand Painted Glass
Pitcher and Six Glasses from Herman Hiss Bay
City, MI 3 3/4" to 6 1/2"H, Very Good
Condition

4146 Flip Latch Box with Funnel, Knife Sheath,
McDonalds Toy & More, 3"+, Good to New
Condition

4147 Propane Tanks (Unknown Empty) Full AS-IS,
Bug Fogger & Gallon Insect Fog, Looks Good,
AS-IS, Up to 13"Long

4148 Lot of 33 RPM Records, 20+ Look Good,
Frankie Yankovic, Brass in the German Beer
Garden, & More, AS-IS

4149 Stain, Caulk, Coffee Cans & More, Look Good,
As-IS, 4"Tall to 1 Gallon

415 Little Tikes Princess Car, Lots of Fun For Your
Little One, Good Condition and Graco Infant
Car Seat, Manufacture Date 1/22/2018, Good
Condition, 16"W x 30"D x 33"H

4150 (15) Vintage Mini Airline Bottles, All Empty,
Cool Displays, Good to Very Good Condition,
2 3/4" to 5 1/2"Tall

4151 (6) New Old Stock Blue Poly Tarps, 4 Feet x 6
Feet

4152 Pitcher, Chafing Dish, Trays Cream/Sugar,
Coffee Server, Silver Coated, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, No Dents, 4"Dia+

4153 Tub of Women's Clothes - Pants Suits & Robe,
Size Medium to 2XL, Most New with Tags,
Tub is 39"L x 20"W x 6"H

4154 Boxes of Vases, Rose Bowls, Glass Globes,
Glass Wear, Misc. Items, Some Matching (No
Breaks or Cracks or Chips), 16 Rose Bowls, 9
Green Glass Goblets & Vases, Globes, Little
Candle Holder & Small Glasses, 5"D x 5 1/4"H
Good to Very Good Condition

4156 Box of 24-Ceiling/Rafter & Wall Hooks,
Various Sizes, All Like New, 3 1/2" to 8"Long

4157 Full Size Chafing Tray Lid 21"L x 13"W x 3"H,
Two Stainless Steel Condiment Containers with
Lids that Have a Slot for Spoon, also 6 Full Size
Steam Table, Aluminum Pans 20 1/2"L x 13"W
x 2 1/2"H and 12 Half Size Steam Table
Aluminum Pans, 12 3/4"L x 10 3/8"W x 2
1/2"H, New Condition

Lot Title

4158 Household Items, 3 Black Square Mirrors,
Glass Vase, Teal Blue Working Lamp (No
Shade), Two Wall Sconces (One Metal), a
Pretty Fan, Floral Basket & Display, 8"L, Good
to New Old Stock

4159 Cool Cell, Snap Lid Nylon with Plastic Lined
Cooler Bag, Clean & Use, Good Condition,
13"W x 11"D x 10"H

416 (3) Metal Flower Baskets/Planters, Good
Condition, 10"Diam x 30"H Approx

4160 Jansport Red & Black One Arm Sling Bag
13"W x 15"H, Approx. Lots of Pockets in Good
Condition

4161 Vintage No. 370 Bedpan White Enamel, Dusty
Otherwise looks like New Old Stock, 12 1/2"W
x 14"L x 4"H

4162 New in Box Two Halogen Floodlights, 90
Watts, 5 1/2"Tall Package

4163 Revolving Shoe Caddy, New Old Stock, Hang
in Closet, 11"Long Package

4164 (4) Vintage Zips Girls Shoes, One Size 4, Two
Size 4 1/2M, One Size 6 & Keds Size 6, Have
Basement Damp Odor, Need Cleaning - Fair to
Good Condition

4165 Wood Baby Change Station with Pad, (Pad
Needs Cleaning or Replacing), 37"W x 17"D
Good Condition

4166 15+ Knife Lot, Rogers Farberware, Up to
13"Long, Clean & Use, Good to Very Good
Condition

4167 .065 Size Trimmer Line Lot - Couple Hundred
Feet?, New Old Stock

4168 (2) Halogen 2000 Hour 90W Flood Light Bulbs
in Box, 4 1/2"H Box, Looks Good, AS-IS

4169 Wooden Reindeer Decor Figure, 5"W x 12"L x
39"H Approx. Good Condition

417 Metal Organizer Basket, One Plastic Corner
Needs Repair, Otherwise Good Condition,
15"W x 15"D x 30"H

4170 New Gearbox Racquetball Ally Bag/Backpack
Adjustable Tons of Zipper
Pockets/Compartments for Gear/Storage, Heavy
Duty Tetron Fabric, Black & Red, Water
Resistant, 25" x 15" x 13", Brand New/Very
Good Condition

4171 New in Package White Galvanized Steel
Mailbox Made in USA, Model ST10W, 19
1/2"Long Box

4172 Kabob Basket in Original Box, 11"W x 26"L,
Looks New
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4173 Eight 5th Dimension Vinyl Albums, Magic
Garden, Individually & Collectively (2) Loves
Lines, Angels & Rhymes, (2) Portrait, Up Up &
Away, and Reflections Selling AS-IS, 33 RPM,
Look Good to Very Good Condition

4174 Girls Shiny Black Dress Shoes, Size 5 1/2 & 6
1/2, New Old Stock, Need Cleaned, Have
Odor/Basement

4175 Cool Square Glass Fish Tank with Gravel,
Pump, Etc., 8 1/2"W x 8 1/2"D x 10 3/4"H,
Very Good Condition

4176 Yellow to Rose Color Glass Fruit Design Glass
Bowl, Very Good Condition, 10"W x 9"D x 4"H

4177 Bakerite Ceramic 22 Kt Gold Trim Pitcher with
Lid, Some Wear/Crazing Good Condition
Overall, AS-IS, 8"Long x 9"H

4178 Step 2 Two Tier Water Play Table in Good
Condition, 36"W x 22"D x 32 1/2"H

4179 "Bet You Can't" Large Glass Beer Mug, Great
Challenge, Gift, 5"Dia x 9"H, Very Good
Condition

418 Pillows in Crate, (4) Halloween 12" x 10",
14"Diam Velvet and "If Walls Could Talk",
Very Good Condition

4180 Paul McCartney and Wings Over America
Triple Vinyl LP Band on the Run, Maybe I'm
Amazed, Listen to What the Man Says and
More Cover and Albums in Good Condition for
Age, AS-IS, 33 RPM, Looks Good

4181 Vintage Margarita Glass "I Bet You Can't" in
Very Good Condition, 7 1/4"D x 11"H

4182 Vintage Beer Wine Ceramic Ashtray, Made in
Japan, Some Crazing Otherwise Good
Condition, 8"Dia

4183 Ladies Size 5 AE Shoes & 5-5 1/2 Sandals,
Good to Very Good Condition

4184 Cozumel Hand Crafted Leather Bag, Some
Wear, Good Condition Overall AS-IS, 9"Dia &
19"Long

4185 All New Gas Filters, Parts Plus Fuel Filter G-
5/16, Wix Filter 33 Col, & Box Recharger Filter
Car Kit 99-55000, Up to 9"Long

4186 (2) Pairs Leather Shoes Kids Look Handmade,
One Marked Size 4, Need Cleaning,
Odor/Storage, AS-IS

4187 Farberware Open Hearth Electric Broiler
Missing Rotisserie Spit, 19 1/2"W x 11"D x 7
3/4"H

Lot Title

4188 Two Paul Revere & The Raiders Vinyl LPs,
Midnight Ride with Kicks and from Where the
Action is Featuring Just Like Me/Steppin Out
Selling AS-IS, Looks Good

4189 Girls Shoes 3-Pair, Size 4, 5, 5 1/2, Some Wear
& Odor from Storing Otherwise Look Good

419 6' Christmas Tree In Box, Looks Complete,
Good Condition

4190 Burned Wood Picture of Deer/Elk in Good
Condition, 10 1/2"W x 5 1/2"D x 11 1/4"H

4191 (4) Brown Bottles, Birch Beer, PBC Root Beer,
7 3/4" to 9 1/2"H, Good to Very Good Condition

4192 Jason Empire 113 F Mercury 10x50 Binoculars
in Case, Very Good Condition, 7"W x 7
1/2"Long

4193 Oil Lamp with Partial Bottle of Oil, 12"Tall,
Good to Very Good Condition

4194 Texas Instruments TI-5035 Calculator Battery
Operated, No Cord Test, Looks Good, AS-IS,
10"Long

4195 Plus Size Sailor Girl Costume from an Estate,
Looks Good, AS-IS

4196 Ladies with Outfit from an Estate, Looks Good,
As-IS

4197 (3) Brand New Black Leather Rear Headrests
for a Ford Focus if Your Focus has the
Grommets but No Head Rests, Then You Need
These!

4198 Lot of Dolls, 13" to 14"H, Plastic, Look Good,
Sells AS-IS

4199 Leather Look Black Duffle Bag in Very Good
Condition, 9"W x 18"L x 11"H

42 Lantern, Just Add Oil and Light, Great For
When Power Goes Out, Needs Cleaning, Good
Condition For Age, 12"T

420 Two Blue Swings, Molded Plastic Seats,
Coated Chains For Safety, Good Condition,
13"W x 7"D

4200 Plastic Rocking Doll Crib, "Tiny Tears" Brand,
12"W x 19"L x 12"H

4201 Very Soft Sonoma Throw Blanket, Very Good
Condition, Approx. 50"W x 60"L

4202 Yellow Rainsuit Bottom Bibs Only, New
Unused Size Large

4203 Wood Shoe Shine Case With Polishes, Electric
Buffer And More, Good Condition, 7 1/2"W x
13"L

4204 Motion Security Light 180 Degree New In Box,
8"W
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4205 Lot of Various Vintage Albums, Lots of Polka
And Christmas, Mostly Good Condition

4206 (8) Joyce Meyer Cassette Tape Sets, Most of
These Box Sets Contain Four Tapes Except
Wilderness Mentality Six Tapes, Balancing Out
Extremes of Life One Tape of Six Missing,
Other Sets Are Healing The Broken Hearted,
How To Hear From God, Flimsy Flesh, Etc.
Good Condition

4207 (7) Valterra Awning Saver Clamps For RV
Awnings Keeps Awning Fabric From Flapping
In Wind, Good Condition, 5" x 9"

4208 Bag of Embroidery Designs, Some With
Thread, Plus Other Items, Good to New, 15" x
12"H

4209 (14) Pieces Easter Decor, Vintage Boxed Avon
Candle Holder, Two New Easter Bunny
Kitchen Towels Vintage Duck Pulling A Cart
Planter, Gray And Red Chicken And Much
More, Up to 13"Diam

421 Twin Bedspread With Sheet Set, Navy and Red
Plaid Bedspread and Tan Pinstripe Sheets, New
In Bag, Never Used, 11"W x 11"D x 22"H

4210 Box of Several Power Cords From Phones,
Laptops, Etc. Good Condition, As Is, 10" x 15"

4211 Nice Mixed Tool Lot, Screwdrivers, Pliers, Etc.
Fair to Good Condition, Up to 12"L

4212 Box of Books, Lots of Self Help, Novels, Etc.
Good to Very Good Condition

4213 Whisper Mist Humidifier Like New in Original
Box, 15"W x 9"H

4214 Vintage Small Metal Two Door Kitchen Pantry,
Minor Surface Rust But Cute And Good
Condition, 24"W x 15"D x 55"H

4215 Custom Made Burn Barrel with Hinged Lid,
New Unused, May Have Other Uses, 23"Diam
x 45"H, Good Condition

4216 (13) Puzzles, Eight 1000 Piece, One 750, One
550 And Three 500 All Opened, Unsure if
Complete, Good Condition

4217 Eight Pairs of Women's Size 8 Slip on Shoes,
Name Brands Sperry, Polo, Gotta Flurt and CX,
Many Not Worn, Includes Over The Door Shoe
Storage

4218 Open Mystery Lot, 13"W x 16"L x 10"H

4219 Box of Note Pads, Scrub Brush, Travel Alarm
Clock, L. Ron Hubbard DVD, Knife Sharpener,
Keys, Lots More, As Is, 10" x 15"

Lot Title

422 Large Lot of 20 Plastic Marin Chiclana
Flamenco Dancer Dolls, Made In Spain, Look
Up On Ebay, Most Are Paired Dancers But
Some Singles, Costuming Is Beautiful, Very
Well Made, Males Are Handsome, Females
Very Pretty, Very Good Condition, Clean, 5"T
to 12 1/2"T

4220 Four New Bags of Dr. Earth Pure Gold Organic
and Natural 2-2-2 All Purpose Fertilizer, Great
For Flowers, Vegetables And Garden, Feeds
240 Sq. Feet, 64 Large Plants Per Bag, 8 lb.
Bags, Over $35. Value

4221 Box of 80-100 Commercial Hangers, 17"W

4222 Two Large Vintage Glass Serving Platters,
Cookie Plates From Estate, 14"Diam Very
Good Condition

4223 Lange Ice Skates in Original Box, Size 4 USA,
Very Good Condition

4224 Fisher Price Dancing Animals Music Box
Mobile in Box, 12"W x 20"L

4225 Mid Century 2 in 1 International Recipe Card
Collection For Mixed Drinks and Hors
D'Oeuvres, Plastic Box, 7" x 6"H

4226 Trump 2021 Banner "Take America Back"
Brand New, 3' x 5'

4227 Four Brass Letters Spelling Home, 3 1/2"H One
Side Lightly Brushed With Seafoam Green,
Very Good Condition

4228 Nine Vintage Hot Wheels, Matchbox Racing
Champions, Diecast Toy Cars, Some Very
Nice, Some Played Lightly, 2" to 3"L

4229 Box of Hallmark Boo Blinkers, Ten Halloween
Lights, 7" x 9"L

423 Backpack Seat, Samsonite, Metal Frame Opens
For Seat, Good Condition, 15"W x 20"T

4230 Vintage Sunups Roller Derby Skates in Original
Box Size 6, Some Scuffs Overall Good
Condition For Age

4231 Older Pokemon Lot, Tin Storage Poke Ball,
Poke Pencils, Game Pieces, Two Pages of
Stickers and Small Plastic Pokeball With Older
Plastic Charmander Ring, Up to 5"Diam

4232 Genuine Super Star APT-1310 Remote Control
& Super Star APT-1310 120V Wall Base, Any
Item Can Have a Remote Control Now!

4233 Three Pieces of Stainless Steel Platters
Silverplate in Cloth Zipper Bag From Estate
(Herman Hiss), 13"Diam, 12" x 17"

4234 Cute Clothespin Look Christmas Reindeer
Wood Decor, Very Good Condition, 18"H
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Lot Title

4235 Cute Pink Bag With Several Small Baby Dolls,
Acc. Mostly Good Condition, Dolls 6"L

4236 Children's Toys, Matchbox Cars, Some Hot
Wheels, Some Made By Mattel, Range Back to
1990's, Also Some Star Wars Toys, Good
Condition, 4" to 1/2"

4237 Fisher Price Toddler Kitchen In Original Box,
Not Sure If Complete, Good Condition, 12" x
13"

4238 Potpourri Gift Set New In Box, Cream Color
Ceramic Pieces, 6" x 9"

4239 Teq Home Laptop Desk For Bed, Folding Legs,
Light Three AAA Batteries Not Included,
Portable, 10" Opened, 22"W x 12"D

424 Queen Size Deep Pocket Sheet Set With Two
Pillow Cases, Very Soft and Comfortable,
Beige, Very Good Condition, 8"W x 10"D x
10"H

4240 Multi Color Mini Net Light, Great For Bushes
or Porch, Looks New In Box, 4' x 6'

4241 Capezio Tap Dance Shoes, No Size Tag, 8"L,
Good Condition

4242 Two Christmas Baskets, 13" to 16" Six Small
Sachet Pillows 4" to 6"L, Good Condition

4243 Vasque Leather Boots Size 4M Barely Used,
Good Condition

4244 Vintage Conair Throw Blanket, Great
Condition, 37" x 40"

4245 New Mansfield Anti Siphon Frost Proof Sill
Cock in Box, 17"L

4246 Olympia Typewriter With Soft Side Vinyl
Carry Case, Keys Don't Strike, May Need
Adjusting Or Repairs, Good Condition
Otherwise, 13"Sq.

4247 SS Flexible Water Hose With Spray Nozzle
End, 25"L

4248 New 12 Piece Silverware Set, Service For Four
Up to 8 1/2"L

4249 Vintage Pro Wonder VHS Video Camera, With
Acc. All in Nice Carry Case, Very Good
Condition, 12" x 18"L

425 Blue Jeans, Various Brands, (2) Size 14 and a
Size 13 Plus Pair of Blue Jean Bib Overalls Size
Large, Good Condition

4250 New Water Ski Tube, 48"Diam

4251 Vintage Roller Skates With Diablo Wheels,
Unknown Size, Come Preview, Good Condition
For Age, As Is

4252 Chrome Frame Fish Tank With Acc. Decor,
Good Condition Overall, 10"W x 20"L x 12"H

Lot Title

4253 Olympus OM10 Camera 37-105MM Zoom
Lens, T 20 Electronic Flash, All in Carry Case,
Comes With Original Boxes, Like New, 12"W
x 8"H

4254 Bag of Used Golf Balls, Good For Practice, 20
Plus

4255 Ladies Size M Zip Up Hoodie Be East West,
Very Good Condition

4256 High Back Garden Swing For Child, Very
Good Condition, 14" x 14"

4257 Litey Leash Light Up Dog Leash New In
Package 5'L

4258 Vtech Busy Box Baby Toy Sort And Discover
Cube, Battery Operated, 8" Very Good
Condition

4259 Vtech Twirl And Pop Turtle Battery Operated
Toy, Very Good Condition, 13"Sq.

426 New Sealed Activity Tracker, 5-Day Battery, 5
1/2"L Package

4260 Four Vintage Matchbox, Hot Wheels, Heavy
Duty Emergency Vehicles, All Good Rolling
Chassis, Yellow Dump Truck By French
Majorette, 3"L, Good Condition For Age

4261 New Seal o Matic Automatic Door Bottom For
32" Standard Doors, Dirty From Storage

4262 President Safety Brake Levers For Your
Bicycle, 5" Used, May Not Be Same As
Package, As Is

4263 Used Chrome Bike Stand, 12"L Good Condition

4264 Children's Bike WIth Hard Rubber Tires, 11"
Good Condition

4265 Vinyl Coated Poultry Netting, 25' x 25"H, 24
Gauge

4266 New In Package TV Remote, #32FNT005
Unsure if Universal, No Code Book, 2" x 6
1/2"L

4267 Nitey Leash New in Package Dog Leash That
Lights Up, 5'L

4268 Black & Decker Vac N Mulch Vortex Vacuum
System, Very Good Condition In Original Box,
22" x 18"

4269 Skil Twist Rechargeable Drill Bosch
Rechargeable 3/8 Drill With Charger, Both
Untested, As Is, 7" to 10"L

427 Behringer Control Pedal FS114, Sold The Amp
and Just Found The Pedal, 11"W x 4"D

4270 Coach Purse, Tan, Brown Cloth, #608 Handle
Has Mild Splits, Good Condition Overall, 18" x
12"

4271 Bell Purple Bike Helmet, Size M/L New in Box
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Lot Title

4272 Faux Tulips In Pot With Heart Ceramic Basket,
Perfect Spring Decor, 6" to 15"H, Very Good
Condition

4273 Vintage Very Heavy Glass Cake Plate on Feet,
Extremely Nice Quality Designed Piece,
12"Diam

4274 West Bend Air Popper For Your Popcorn On
Movie Nights, Needs Cleaning, Good
Condition, 10"H Untested As Is From Estate

4275 Bay City MI Kolb Brewery Antique Glass Beer
Bottle, 9"H

4276 Country Gallery Mobilite Clamp on Light in
Box, 6" x 8"H

4277 Mid Century Modern Plastic Mushroom
Serving Tray, 13"Diam

4278 Vintage Plastic Tray "House Rules" Super Cool
in Good Condition, 11"Diam

4279 Three Smaller Divided Glass Serving Dishes,
All 7"Diam, Good Condition

428 Wolfgang Puck Pie Maker, Make Your Own
Pot Pies, Works Great, Very Good Condition,
10"W x 9"D x 5"H

4280 New In Box Purple Size S/M Bell Triumph
Bicycle Helmet

4281 Like New In Box Lynn Nightingale Ice Skates,
Size 4

4282 Black And Gray Coach Purse 10926-F13981
Very Good Condition, 12" x 11"H

4283 Ultra Wheels Women's Size 9 Roller Blades,
Very Good Condition

4284 Ames Garden Hedge Trimmers, Wood Handles,
Sharp Blades, Good Condition, 22"L

4285 Five Collectible Hot Wheels Diecast Toy
Vehicles, Quad, Motorcycle, Sand Rails, 3"L,
Good Condition

4286 (13) Piece Kitchen Lot- Angel Aluminum Cake
Pan #5394M, Aluminum Rolling Pin, New Can
Opener, Two Large Bowls, Three Jello Molds
And Butter Dish, Measuring Cup, Small Flour
Sifter, Small Blue And Large Blue Roasters, Up
to 9" x 13"

4287 Three Chrome Lift Pumps For Barber Chairs
Maybe Look New or Very Good Condition,
Unsure If Work As They Should, 16"L

4288 Propane Tank in Good Condition, Still Has A
Little In It, 12" x 18"H

4289 48" Christmas Tree Skirt And Large Tree Top
Bow, Both in Good Condition

Lot Title

429 Crosley CD Jukebox, AM/FM Stereo Radio
With Vertical CD Player, High Gloss Furniture
Finish, High Quality Speakers, Box Open But
Jukebox Has Never Been Out, Box Has Some
Minor Damage But I Believe Jukebox is
Protected and Undamaged, 12"W x 8 1/2"D x
16"H

4290 Garage Cleanout Box Lot, Misc. Items For
Plumbing, Electrical and More, 10" x 12"

4291 Christmas Tin Full of Misc. Tools, Pipe
Wrench, Shears, Trowel, And More, Fair to
Good Condition, Up to 4 1/2" x 14"L

4292 Box of Mixed Coffee Mugs, Bowl, Glass
Decanter, Italy Plates, Up to 8 1/2"Diam, Good
Condition

4293 Three Snow Shovels, Plastic Rake, Fair to Good
Condition, As Is, 18" to 22"

4294 Vintage Wood Ironing Board in Good
Condition, 14" x 54"L

4295 Gravel Rake and Two Shovels, Good
Condition, 8 1/2" to 18"W

4296 Four New 20' Rolls of Plastic Landscape
Edging

4297 Two Wood Leaf Rakes, Good Condition, 22"W

4298 Electric Weed Eater Wacker, 45"L

4299 Burpee Extending Work Pole, Unknown Use,
Good Condition, Max 11'L

43 Vintage Barn Find, Glass Pickle Jar, No Lid,
Great Condition, 9"Diam x 13"H

430 Cookie Pro Ultra II, World's Best Cookie Press,
With Box, Used Very Little, Very Good
Condition, 9"W x 3"D x 11"H

4300 Vintage Betty Jameson Golf Clubs, Rusty in
Fair Condition, 36" to 45"L

4301 Antenna Use Your Way, As Is, Cracked At
Base, Fair Condition, 102"L

4302 Two Storm Windows, One Latch Seized, Good
Condition Otherwise, 21" x 26"H Each

4303 Two Fiberglass Strips, Use? Good Condition
Overall, 1"W x 102"L

4304 Electric Weed Whip, Rake, Hose Wand, Good
Condition, 36" to 59"L

4305 Two Metal Pipes, 3/4"W x 65"L, 1 3/4"W x
10'L Good Condition

4306 Metal Lot, Mostly Aluminum Track Pieces,
Crutch, Etc. Fair Condition, 26" to 94"L

4307 Several Wood Boxes and Drawers, Various
Styles and Size, Great For Crafts, Repurpose,
Fair to Good Condition, 12" to 24"L
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Lot Title

4308 Large Plywood Two Door Storage Closet, Good
Condition, 48"W x 25"D x 72"H

431 Kenwood CD Receiver With USB Interface,
KDC-HD262U, Looks Complete, Includes
Remote, From Storage Locker, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 9 1/2"W x 4"D x
9"H

432 Panasonic Cassette Transcriber USC Audio
Recorder With Foot Pedal, Model RR-830,
Tested and Works, Was Used In Lawyers
Office, 8 1/2"W x 10"D x 4"H

433 Set of Two Purses, Boiled Wool and Beaded,
Great Condition, 13"W x 7 1/2"D and 10"W x 5
1/2"D

434 New Splash About Kids Swim Vest, Age 2-4
Years, 12"W x 12"L

435 One Pioneer Multi Cassette Changer Model CT-
WM77R, Tested and Works, Good Condition,
16"W x 14"D x 5"H

436 Samsung Gear VR Compatible With Samsung
Phones, Note 5, S6 Edge+, S6, S6 Edge,
Possibly Others, Check Samsung.Com, Family
Fun! Entertainment For Boredom Busters,
Directions In Box, Very Good Condition, 9"W
x 4"D x 7"H

437 Two Tucker Food Containers, 2 1/2 and 3 Cup,
Very Good Condition, 5"W x 3"D x 4"H and
7"W x 5"D x 2"H

438 New #9 Bill Elliott Race Flag, by Wincraft
Sports, 27"W x 41"L

439 Emmy Lou Harris, 3 CD Set In Memorable
Box, Good Condition, 12"W x 6"L

44 Vintage Michigan Savings Barrel Bank, Resin,
Very Good Condition, 5 7/8"H x 4"Diam

440 New Never Opened Victsing Wireless Mouse,
4"L Package

441 Small Mixer With Microphone and Cables For
Connecting to Stereo or Laptop, With New
Battery, Good Condition, 7"W x 5"L

442 Fog Machine, Powers On But No Juice To Test,
Untested Further As-Is, Cosmetically Good
Condition, 13"W x 8"D x6"H

443 Kidde Fire Extinguisher, USCG Approved,
Fully Charged, 3 Lb, Very Good Condition,
11"H

444 L'ange Hair Brush Straightener, Direction incl,
Straightens Hair Fast and Easy, 170-450 Degree
Range, Lots of Settings, Retail $89, New In
Box, 13"W x 5"D x 2 1/2"H

445 Hand Knit Table Covering, Blue Stripes, Good
Condition, 38"W x 33"L

Lot Title

446 Good Quality Dog Collar, Been Washed, Dngy
and Has Rust Around Holes and Buckle In A
Few Spots, Some Stringy Spots From Use on
Strap and Side, And A New Hole Was Made,
Still Very Sturdy, My Dog Outgrew, Holds Up
To 100 Lb Dog, Fair Condition, 24"L

447 Two White Chef Coats, Black Apron and White
Chef Hat, Size Small, Good Condition

448 Amplifier For Electric Guitar, Dean Markley, K-
20X, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 12"W x 10"D x 14"H

449 HP Compaq Pro 6300 Computer (Tower), Intel
i5-3470 3.2 GHz, 8 GB RAM, 240GB HDD,
DVD/CD Burner, Win 10, Digital COA, D-Port
and VGA, 10 USB Ports, 320W Power Supply,
Looks In Good Condition, As-Is 7"W x 17"D x
15"H

45 Vintage Pulley Wheel, Wood and Steel, Works
Like Should, Good Condition For Age, 6"Diam

450 New Sealed Scepter 8 Tablet, 9 1/2"W x 6"D

451 Women's Size Medium North Face Summit
Series Outfit in Good Condition

452 Men's Size 1X Players Sport Red and White
Striped Button Down Shirts in Very Good
Condition

453 Adidas Black and Gray Reflective Backpack
With Padded "Load Spring" Straps, Good
Condition, 15"W x 20"D

454 Hamilton Beach Panini Press Sandwich Maker,
Non Stick Grids, Temp and Preheat Lights,
New In Box, 10"W x 8"D

455 Walk The Line DVD Set, Limited Edition DVD
With T-Shirt and Belt Buckle, From Movie
With Reese Witherspoon, New Sealed, 8"W x
6"D

456 Two Large Rolls of 50-50 Tickets, One Has
Very Few Off Of It, Just Short of 4,000 Tickets,
6 1/2"Diam Rolls

457 New Woods DVD Season 3, 7 1/2" x 5 1/2"

458 HP Compaq Desktop With Intel Core 2 VPro,
Wiped Hard Drive Window License on Side,
Rewritable DVD Player and Recorder, 4 USB
Ports on Front, Comes With Power Cord and
USB Keyboard, Recently Untested As-Is, But
Always In Climate Controlled Conditions,
Stated As Working From Source, CPU 15" x
13" x 4", Keyboard 18" x 6" and Cord 60"L

459 (6) New Pair of Assorted Foster Grant Reading
Glasses With Cases, 1.50 Strength

46 Trimo 24" Pipe Wrench, Very Heavy Duty,
Good Working Condition
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Lot Title

460 Gorgeous New With Tags Montana West Bag,
Studded Wings With Cross and Turquoise
Color Accents, Very Soft, Lots of Pockets,
Retail $80, 13 1/2"W x 14"L

461 Flightstick Retro PC Controller, Joystick IBM
MS-DOS + Windows, Compatible, Includes
Manuals, Looks Like New, As-Is, 9"W x 7"D x
7"H

462 Hit & Missile Electronic Game With Box,
Powers On, Untested Further As-Is,
Cosmetically Good Condition, 10"W x 8"D x
3"H

463 New Sealed Model Car Kit, Nascar Mark
Martin #6 Ford Taurus, 50th Anniversary Tin
Box Kit, 8 3/8"L

464 Men's Size 34 x 32 Blue Jeans, Levis and
Express, Good Condition

465 Microsoft Computer Keyboard, Works Well,
Good Condition, 18"W x 7"D

466 New Nascar Flag, Winston Cup Victory Lap,
62"W x 33"D

467 HP Compaq With Intel Core 2 Vpro, Wiped
Hard Drive, Compact Disc Rewritable Ultra
Speed DVD Writer, 4 USB Ports On Front,
Comes With Wired Keyboard and Power Cord,
Always In Climate Controlled Conditions,
Stated As Working When Acquired, Currently
Untested As-Is, 16" x 13" x 4" CPU, 18" x 6"
Keyboard

468 Conair Mid-Size Blow Dryer With Two
Heat/Speed Settings, 1875W, Made in 2018,
Comes With Instruction and Styling Guide,
Dryer Looks Almost New, Box Damaged But
Not Dryer, Works, 7"W x 3"D x 10"H

469 Little Dipper Crockpot, Perfect For Small Stuff,
Good Condition, 6"Diam x 5"H

47 Vintage Garber Buick Yardstick, Good
Condition

470 Electronic Cosmo Pinball Game, 1-2 Player,
Age 8 to Adult, Handheld, With Box and
Instructions, Looks In Good Condition, 7"W x 4
1/2"D

472 Ceramic Laughlin Bowl With a "Shakespeare
Country" Design, Good Condition, 8"Diam

473 2010 Big Boy Bank, With Wear Typical of
Plastic, Good Condition, 7 1/2"H

474 Wilton 4-Tier Dessert Tower, Like New In Box,
$20 New, Perfect For Showers, Grad or
Birthday Parties or Any Gathering, 12"W x 7"D
x 12"H Box

Lot Title

475 Six Chicken Soup for the Soul Books,
Unsinkable Soul, 6th Bowl, Grieving Soul, For
The Soul, Country Soul and Nurses Soul,
Covers Have Wear, Otherwise Good Condition

476 Two Decorative Rabbit Figures, Resin, 5"H to 8
1/2"H

477 3-Pack CDs of Country Classics, 1934-1973,
Hardcover Deluxe Book Cover, Good
Condition, 10" x 5 3/4"

478 (20) Women's Tops, Mostly XL and 1X, From
Dressy to Every Day, Lots With Tags Still On,
All Really Nice, No Rips or Stains, Smoke Free
Home, Cleaning Out My House

479 Decorative Throw Pillows, Good Condition,
12"Sq to 18"Sq

48 Heavy Duty Steel Hook For Hanging Meat At
Old Slaughter House, Nice Display, Good
Condition, 22"L

480 Books by John Grisham, (8) Hardcover and (2)
Paperback, Good Condition

481 (14) KY Water Guns, Almost Time For
Summer Fun, New Old Stock in Package, 5"L

482 "Beachside Box" (2) 8 x 10 Pictures, (2) Fish
Soap Dishes, Shells and Glass Stones, (2) Fish,
Wicker Clam Shell, (3) Shell Craft Kits and
Starfish, Good Condition

483 (8) Photo Frames and Coat Hooks With Glass
Flower, One Mirrored Hook, 4 x 4 Frame,
Large Hook, New In Box

484 (11) Empty Rifle Shell Boxes, 30-06, .300
Magnum, 30 Luger, 38 Special and More,
Peters 38 Special is Special, Weatherby .300
Magnum "Tiger" Box, Great Graphics, Good
Condition, 3"W to 7"W

485 Girls Ribbed Tank Tops, Camisole, Various
Colors, Some With Lace, Sizes 10/12 and 14,
14 Total in Good Condition

486 (6) New Assortment of Nascar Trinkets, Driver
Figures, Tree Ornaments and Cars, 3"L to 6"H

487 Women's Size Medium Clothing Lot in Good
to Very Good Condition: (6) Tank Tops, (3)
Short Sleeve Tops, (7) Long Sleeve Tops, (2)
Rompers, Capri and Pants

488 Ladies Size Large Shirt Lot in Good to Very
Good Condition

489 PVC Air Horn 12V With Compressor, Looks In
Good Condition, 7"L

49 Currier & Ives 1868 The American Homestead,
Winter, Metal Serving Tray, Very Good
Condition, 11"W x 14"L
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Lot Title

490 Five Pair of Size 14 Shorts in Good Condition:
Ralph Lauren, Mossimo, ANA and More

491 (12) Packs Davis 4D Work/Sport Sock, 3 Pair
Per Pack, 36 Pair Total, New Old Stock

492 (5) Summer Women's Size Large Tops and a
Summer Women's Size Large Dress, Various
Brands, Fair Condition

493 Boat Safety Bundle, Two Life Vests, Tow Rope
and Rain Suit, New to Good Condition

494 It's Baseball Time Again! Great Lakes Loons
Mens Size XL Sweatshirt and Hat, Both Clean
and Like New Condition, Hat Adjustable Size
With Velcro Strap

495 New In Box Wrapmaster Wrap Holder, 14"L

496 Huge Size Plastic Combs, Look Like Never
used, Very Good Condition, 15"L

497 Large Tail Lights, Coverings Plastic, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 8"W x
5"D

498 (2) Hardcover Books on Missing Ohio Girls,
Michelle Knight - Finding Me and Amanda
Berry and Gina DeJesus - Hope, Very Good
Condition

499 Little People Happy Sounds Home Dollhouse,
Fisher Price, Dated 2013, Has Sounds, Music
and Singing, Batteries Included, Complete With
Three Figures, Good Clean Condition, Closed
20 1/2"W x 8 3/4"D x 16"H

5 Grapevine and Wood Scarecrow Welcome
Wreath, Very Good Condition, 16"Diam

50 (2) Antique Door Knockers and Piece of Horse
Tack, Good Condition For Age, 7"L to 12"L

500 New In Box 1957 Chevy Tip Up Town Model
Car, 17th Edition 2008, 1:25 Scale, Made by
First Gear, Never Out Of Box, 8"L x 3"W

5000 Wild Turkey Handmade Collection Folding
Knife, Very Good Condition, 3 1/2"H

5001 Two Hot Wheels 33' Fords Both in Very Good
Condition, Not Played With! 2 1/2"

5002 Three Frost Cutlery Folding Knives, Very Good
Condition, 4 1/2"L

5003 Everyone Needs A Vintage 36"L Six Strand
Faux Pearl Necklace, Old Brass Clasp, Great
Shape, Just Needs A Little Black Dress, Very
Good Condition

5004 Timex And Disney Pooh Watches, 1 1/4"D
Pooh on Leather Band 9"L and 1"Diam Eeyore
on Genuine Leather Band 8"L, Both Not
Currently Working, May Need Batteries, Look
in Very Good Condition

Lot Title

5005 Flymaster Brand Pro AA Vise To Make Fly
Fishing Flies, In Box, Consists of Two Pieces,
Extends to 12" Looks In Very Good Condition,
No Rust, Everything Moves Smoothly

5006 Four Pocket Knives, One Scabbard, Two
"DOW" Knives, Brass Or Bronze Finish,
Scabbard That Hooks To Belt, No Knife, 2 1/2"
to 5 1/2", Good Condition

5007 18"L Goldtone Necklace With Matching
Pierced Earrings, Unique Look

5008 Elk Ridge Fixed Blade Knife With Leather
Sheath, Very Good Condition, 8"L

5009 Schrade Straight Edge Razor, 6"L, Very Good
Condition

501 Electric Dewalt Saws, DWE304, Barely Used,
Very Good Condition, 17"L

5010 (120) New In Package Snelled Fishing Hooks,
in Vintage Sportmaster Box, Three Packs of Six
Each, #442 Size 6 Sportmaster Hooks, Rest
Eagle Claw Brand, Six Pack of Six #230X,
Eight Packs of Six Each #243 and Six Packages
of Six #127, All Eagle Claw Are Size 1 and
#243 Gold Plated, So All New, 120 Pieces
Total For Your Fishing Needs

5011 Two Vintage Hot Wheels, Red Radio Flyer
Wagon, Very Good Condition, Teed Off Golf
Cart, One Minor Flaw, Both Suped Up and
Must Have For Your Collection, 2 1/2"L

5012 Bayonet 15"L Very Heavy, Needs Cleaning,
Otherwise Very Good Condition

5013 Frost Cutlery Storm Chaser III Folding Knife,
Very Good Condition, 4"L

5014 Crowing Rooster Straight Edge Razor in Very
Good Condition, 6 1/2"L

5015 Caravelle Watch, Appears New in Box,
Silvertone With Goldtone Accents, Not
Currently Working, Needs New Battery, 7"L
Band

5016 Hornet Fixed Blade Knife With Nylon Sheath,
Very Good Condition, 11"L

5017 Two Collectible Hot Wheels, Old No. 5.5 High
Mint Condition, 1974 Chevy First Edition 2004,
High Mint Condition, Neither Played With, 3
1/2"L

5018 Harvel 10KT Gold Filled Case Watch, Guess,
Two Fossil Watches Are Silvertone, May Need
Batteries, Not Currently Working, Good
Condition, 7"L Bands

5019 Masters Collection Ballistic Folding Knife,
Very Good Condition, 5"L
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Lot Title

502 "The Story of America" Hardcover Book, A
National Geographic Picture Atlas, Good
Condition

5020 Rare 1996 Hot Wheels "Way 2 Fast" High Mint
Condition, No Flaws, Never Played With, 3"L

5021 Frost Cutlery Steel Warrior Combs Customs
Folding Knife, 4"L Good Condition

5022 1980 Hot Wheels He Man Masters of The
Universe Diecast Car, Lightly Played With,
Hood and Cockpit Opens, Not Many of These
Around Anymore, 3"L

5023 Frost Cutlery Folding USA Knife, Good
Condition, 5"L

5024 Silvertone Costume Necklace With Cute
Dangle Charm Pendant, Very Good Condition,
34"L

5025 Small Pistol Primers, Get Them While There
Available, Full Case of 5000 Primers,
Remington 1 1/2 Small Primers, Five Bricks
Total

5026 Five Vintage Fishing Lures, 2 1/2" Kautzky
Original Lazy Ike, Four 3" Southbend Green
Spotted, in Royal Jamaica Wood Cigar Box,
Jamaica Tobacco Co. Ltd, Very Good Condition

5027 Ten Box Case Cutters, Stanley Dewalt And
More, Some Need Blades, Some Wear But
Good Condition, Up to 6"L

5028 Reloading Supplies (110) Fired Brass .308
Empty Cartridge Cases, Punch Out The Used
Primers And Your Ready To Go, Reload Your
Own Ammo and Save!

5029 Daniel Boone Stag Handle Razor With Leather
Sheath, Very Good Condition, 5"L

503 New In Open Package, Phillips 12-010 Straight
Mount Glad Hand, Universal 1/2" Female Pipe
Thread

5030 Reloading Equipment Lyman .270 Win Two
Die Set, With Instructions And Box, Reload
Your Own Ammo and Save, Very Good
Condition`

5031 Two Vintage Diecast Toy Cars, One Yellow
Jeep by Zee, Green Jeep By Yatming, 2 1/2"L

5032 Valley Forge Cutlery Folding Knife "Peanut"
Very Good Condition, 3"L

5033 Ladies New Quartz Watch, Gold and Navy in
Box, Works Great, Treat Yourself Or Gift! 9"L
Band, Beautiful!

5034 Hen & Rooster Fixed Blade Knife With Leather
Sheath, Very Good Condition, 9"L

Lot Title

5035 Nine Pages of Sports Cards, Baseball and
Basketball, Don Mattingly, Yankees, Royals,
And More

5036 Oshen Smart Watch, New Black Multi
Function, Monitors Heart Rate, Blood Pressure,
Calls, Messages, Etc. USB Included Operated,
Manual Included, In Box, 8" Silicone Band

5037 Nine Pokemon Holos From 2021 Cards in Good
Condition

5038 Michael Jordan Barstool News Basketball Card,
Very Rare, Near Mint Condition

5039 New Old Stock Silverhorse Stoneworks Folding
Knife, 3"L

504 Very Cool 1968 AMC Javelin Model Car, Hood
Lifts and Wipers Move, Dated License Plates
Front and Back, Side Mirrors Missing, 1:18
Scale to Size, Good Condition For Age, 4"W x
9 1/2"L

5040 Vintage 1990's Pokemon Pikachu Coin in
Protective Sleeve, Good Condition

5041 (63) Magic Cards, Includes 9 Foils, Vintage
And More, NM/M See Pictures

5042 (30) Very Good Condition Football Cards,
Includes Eight Rookies, Marc Bulger, Willie
Davis And More

5043 (40) Piece Fishing Lures, All New Individually
Wrapped Metal and Plastic 2", 3", 4", Very
Good Condition

5044 Four 1991 Fleer Baseball Update Factory Sets,
Sealed Boxes

5045 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

5046 (63) Rare Magic Cards, Near Mint/Mint
Includes Vintage Cards, Nine Foil Cards, See
Pictures

5047 Frost Cutlery Wolf Power Fixed Blade Knife
With Nylon Sheath, Very Good Condition, 9"L

5048 Two Collectible Pokemon Tokens/Coins From
1990's? Both in Protective Coin Sleeves, Very
Good Condition

5049 1986 (68) Different 4th Series Garbage Pail
Kids Cards Out of 84 In 4th Series, Few Have
Gum Stains But About 90% Are Near Mint

505 Clayton Kershaw Loons Player Figurine, Resin,
New In Original Box, 6"W x 6"H

5050 Three Derek Jeter 1996 Upper Deck #231
Collector Choice Baseball Cards, Near Mint
Condition

5051 Frost Cutlery Steel Warrior Barracuda Folding
Knife, Very Good Condition, 3 1/2"L
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5052 Folding Knife And Flashlight Combo, Very
Good Condition, 3"L

5053 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

5054 Vintage Pokemon Charizard TCG Storage Case
Full of Cards From Wendy's, 5"L

5055 Stephen Curvy Panini Select #57 Basketball
Card, Mint Condition

5056 (71) Different 1986 5th Series Garbage Pail
Kids Cards, Out of 84 in The Series, Few Have
Gum Stains But About 90% Nearly Mint

5057 Vintage Football Cards, Including Cards From
1984 USFL

5058 Camo Creek Timber Wolf Fixed Blade Knife
With Nylon Sheath, Very Good Condition, 9"L

5059 Six Tom Seaver Baseball Cards, 1974 EX, 1975
Mini EX, 1976 EX, 1977 EX, 1978 Near Mint,
1979 EX

506 Chip Shot Electric Potato Chip Slicer, Make
Homemade Chips, Used 4-5 Times, Works
Great, Needs Cleaning, Good Condition, 9"W x
10"T

5060 New Old Stock Pokemon TCG Metal and
Enamel Pin on Card Preserved in Small Ziploc,
1 1/2"D

5061 1974 Mike Schmidt Baseball Card, EX+
Condition

5062 Three 1985/1986 Garbage Pail Kids Trading
Cards In Penny Sleeves

5063 New Pokemon TCG Metal And Enamel Pin on
Card, Preserve in Small Ziploc, 1 1/2"D

5064 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

5065 Silverhorse Stoneworks Folding Knife, Very
Good Condition, 3 1/2"D

5066 1983 Fleer Tony Gwynn Rookie Card, Mint! in
Hard Sleeve

5067 Wartech Folding Knife, Very Good Condition,
4 1/2"L

5068 1975 Mike Schmidt Mini Baseball Card EX+

5069 New Old Stock Pokemon TCG Metal and
Enamel Pin on Card Preserved in Small Ziploc,
1 1/2"D

507 New In Box Wrapmaster Wrap Holder For Foil,
3 1/2"W x 14"L

5070 1978 Topps Denver Broncos Team Set,
Complete! All Great Condition, Excellent
Investment

Lot Title

5071 New Old Stock Pokemon TCG Metal and
Enamel Pin on Card Preserved in Small Ziploc,
1 1/2"D

5072 Reggie Jackson, George Brett, Don Mattingly,
Rickey Henderson, Jim Palmer, Kmart 25th
Anniversary Baseball Cards, Good Condition

5073 New Old Stock Pokemon TCG Metal and
Enamel Pin on Card Preserved in Small Ziploc,
1 1/2"D

5074 Two 1985-86 Garbage Pail Kids Trading Cards
in Penny Sleeves, Alter Egos, Very Good
Condition For Age

5075 (23) Michael Jordan Premium Oversized Cards
From 1984-1996 All in GEM Mint Condition,
Upper Deck Cards, 3 1/2" x 5"

5076 1990's Pokemon Double Dog Tags And Ball
Link Chain, Nice Condition, 18"L

5077 Three Pack Fresh Rookie Cards Mint in Top
Loaders, 2020 Score Cam Akes, 2020 Darrell
Henderson, And Insert Rookie Wayne
Henderson From Panini Playoff, Both These
Guys Starred For SB Champion Rams And Will
Be Staffords Go To Guys For Many Years,
Invest Now

5078 Garbage Pail Kids Stick on Pictures in
Unopened Wrapper From 1986, New 2 1/2"
Each

5079 Ten Baseball Cards, Roger Clemens, Cabrera
and More, Very Good Condition

508 Bathtub Assist Tool, Clamp on Side of Tub For
Safety Entering and Exiting, Metal White
Coated, Good Condition, 6"W x 19"H

5080 New Old Stock Frost Cutlery Homeland Heroes
Emergency Service Folding Knife, 4 1/2"L

5081 Sigma 58MM Lens For Canon EOS Camera,
Sigma Zoom 28MM 70MM 1:2.8-4 Lens in
Good Condition, With UV Protector And
Canon Case, 3 1/2" x 3 1/2" Case

5082 Wartech Folding Knife, Very Good Condition,
4 1/2"L

5083 Canon Canolite D Camera Flash Collectible
Working Camera Flash With Case, Nice
Condition, 3 1/2" x 2 1/2" x 1"

5084 (66) Garbage Pail Kids Cards All Different
From 200 to 300 Series, Very Good Condition

5085 Wartech Folding Knife, Very Good Condition,
4 1/2"L

5086 1983 Donruss Tony Gwynn Rookie Card Near
Mint In Hard Sleeve

5087 Frost Cutlery Steel Warrior Folding Knife, Very
Good Condition, 3 1/2"L
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5088 1991 MVP Barry Sanders Detroit Lions, Good
Condition

5089 Frost Cutlery Ocoee River Razor Knife Folder,
Very Good Condition, 3 1/2"L

509 (3) Various Pairs of Size 7 Old Navy Flip
Flops, Purple Green and Silver, Fair to Good
Condition, Gently Worn

5090 (17) 2021 Score Football All Rookies, The
Time to Invest is Now! All Pack Fresh and Mint

5091 Two Frost Cutlery Buck Shot Folder Knives,
Very Good Condition, 4 1/2"L

5092 1986 Mike Schmidt Baseball Card, Good
Condition

5093 1866 Cincinnati And Zanesville Railroad Co.
Check Draft With Revenue Stamp, Good
Condition, As Is, 8" x 4"

5094 1991 Hoops Michael Jordan Graded Near Mint
To Mint By PSA, Awesome Investment

5095 Ten Rookie Football Cards, Good Condition

5096 Two 1985-86 Garbage Pail Kids Trading Cards
in Penny Sleeves, Alter Egos, Very Good
Condition For Age

5097 Whitetail Cutlery By Frost, Hunting Knife With
Leather Sheath, 9" Overall

5098 LG Cell Phone LGK330 2021 Model New In
Box, Never Activated, 5 1/2"L

5099 Over 50 Basketball Stars, Lots of Duplicate
Cards, Good Condition

51 Small Boat Trailer Winch, Grip on Handle
Missing, Still Usable, Good Condition Overall,
4" Spool

510 Men's Size 40 Faded Glory Jean Shorts, No
Rips or Stains, Smoke Free Home, Very Good
Condition

511 Vintage Sears Plastic Tackle Box, Tan, With
Some Tackle, Good Condition, 14"W x 8"D x
9"H

512 New Old Stock Hummingbird Feeder and
Window Feeder, The Birds Are Back, 7"W to
8"W

513 Set of 3 Panasonic Cordless Phone, Main Base
and Two Satellite Bases, With Range Boost,
Needs Cleaning, Good Condition Overall, 2
1/2"L to 7"L

514 Gingerbread Dreams Christmas Collectibles
Lighthouse Janet Sauerbrey For Seymour
Mann, Resin Material, Gorgeous Lit, Works
Great, Good Condition, 6"W x 7"D x 10"H

Lot Title

515 (10) Vintage Car Magazines, Five Car Classics
1977 1985 and (3) 1978 and Five Street
Rodding, Hot Rod, Etc, 1998-2011, Good
Condition For Age

516 (4) Pairs of Boot Length Dickies Socks, Shoe
Size 6-12, Cotton Blend, Performance Thermals
Mid-Weight, Soft and Comfortable, One Pair
Taken Out, New

517 Empty Plastic Ryobi Circular Saw Case, Good
Condition, 16"W x 9 1/2"D x 12"H

518 New In Package 2-Piece Each Brookstone
Spray Nozzles, Multi-Function, Heavy Duty, 5
1/2"L to 6"L

519 (10) Craftsman Wrenches, Made of Steel, Open
End and Closed End, 3/4" to 1/4" Combination,
Good Condition, 4"L to 9 1/2"L

52 Brown Insulator With Holder To Attach To The
Pole, Very Good Condition, 11"L

520 New Pair of Easy Life 185 Black Heavy Duty
Mechanic Sleeves, Never Used, 4"W x 16"L

521 Dead Blow Hammer and Car Cleaning Brush
Hooks to Garden Hose, Good Condition, 14"L
to 15"L

522 New Package of (20) Bungee Cords of
Different Lengths, Cords Have Strong Coated
Steel Hooks, Two Each 40"L and 30"L, Four
Each 20"L and 15"L, Two Canopy Ties and Six
Mini Bungees, Never Enough Bungee Cords!

523 (3) Pair of Garage or Your Use Metal Hangers,
Some Rust, Good Condition Overall, Approx
11"Deep x 10"H

524 Set of (2) Car Seat Covers and Steering Wheel
Cover, See Pick For Seat Style

525 (2) New In Package Atlas 2-Piece Sets of Lock
Handles Entry and Deadbolt Lock Set With
Keys

526 Electric Porter Cable Router, Model 6902,
Works, Good Condition, 5 1/2"Diam x 10"T

527 New In Package Lufkin Crescent 25' Measuring
Tape and New In Package Craftsman 22-Piece
Drill and Drive Set Impact Speed-Lok

528 Merle Haggard 3 DVD Set, Good Condition,
As-Is

529 New In Box Silent Zees Mouth Guard, Opens
Airways to Promote Better Sleep and Breathing

53 Cast Iron Nutcracker on Red Wooden Base,
Very Good Condition, 7 1/2"L x 5 1/2"H

530 Hodgson's Metric 4-Way Tire Wrench, Good
Condition, 16"L

531 Plastic Mesh Gutter Guard, Looks In Good
Condition, 6"W x Unknown Length
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Lot Title

532 (2) GPS Units, Garmin GPS 38 and Eagle
Accumap Sport, Untested As-Is, Fair to Good
Condition, 6"L to 7 1/2"L

533 Caulking Gun 1 Qt Smooth Rod, Made of Steel,
Good Working Condition, 17"L x 3"W

534 (2) Matching Wood Mount Plaques, Very Good
Condition, 12"W x 11"L

535 Electric Buffing/Polishing Motor and Wheel,
Works Great Plus Compound and Dressing
Tool, Good Condition, 12"W x 11"D x 8"H

536 Steel Handle For RV Waste Cart, Some Rust,
Still Good Condition, 6"W x 18"L

537 (5) Metal Turnbuckle Pieces, Various Styles,
Some Wear, Good Condition Overall, 9"L to
18"L

538 Dodge Ram Light Up Ornaments To Put In The
Receiver of Your Truck, Plastic, Untested As-
Is, Cosmetically Good Condition, 3 1/2"Sq

539 Ames Instruments Digital Multimeter With
Case and Instructions, Untested As-Is,
Cosmetically Very Good Condition, 3 1/2"W x
7"L

54 Beautiful Working Duck Decoy, Old Canvas
Back Drake With Glass Eyes, Used On Open
Waters of Wildfowl Bay and Saginaw Bay,
Enjoy, 15"L

540 Black Metal Vehicle Horn With Wires,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
6"W x 6"H

541 Magnavox DVD Player With Remote (Missing
Battery Cover), DP100MW8B, Untested As-Is,
Looks In Good Condition, 8"W x 9 1/2"D x 2"H

542 5W-20 5 Qt of Mobil Advanced Full Synthetic
Oil, Near Full, As-Is

543 Empty Dewalt Plastic Toolbox, Was Used For
Drills, Very Good Condition, 14"W x 5"D x
13"H

544 New In Package Reynolds Kitchens Plastic
Coated Freezer Paper, 150 Sq Ft

545 Box of Six Muskie and Pike Lures, Very Good
Condition, 4"L to 8"L

546 (6) 1/2"Diam U Shaped Metal Pieces, Use Your
Way, Good Condition, 4"W x 19 1/2"L

547 (3) Heavy Pieces of Metal Pipe, Use Your Way,
Good Condition, 3 1/2"Diam x 8"H

548 Multi Use Pink Plastic Tub With Heavy Robe
Handles, Use For Beverages, Garden, Etc, Good
Condition, 20"Diam x 15"T

Lot Title

549 Chicago 14" Electric Chainsaw, Model #67255,
120V/60HZ/9A, Made of Metal and Molded
Plastic, Runs Good, Body in Good Condition,
32"L x 9 1/2"W x 8"H

55 Metal Elephant Bookends With Trunk Up, Very
Nice, 2"W x 5 3/4"L x 6 1/4"H

550 New Nice Queen Size Blanket, "Live to Ride"
El Toro, Plush "Mink" Raschel, Machine
Wash/Dry

551 (10) Plastic Buckets and Lids, Like New
Condition, 9"W x 11 1/2"D x 12"T

552 New Premium Overnight Underwear, 12 Qty
Per Package, Size 2XL, Disposable Absorbent
Underwear, Four Boxes With 4 Packages Per
Box

553 Canopy Top With No Frame, Replace Your Old
Canopy With This, No Tears or Holes,
Smoke/Pet Free Home, Very Good Condition,
Looks To Be 10'Sq

554 Tuscany 50/50 Stainless Steel Double Bowl
Sink, 33"W x 22"D x 8"H With New In Box
Plumb Works High Arc Kitchen Faucet -
Chrome Finish

555 Seat For Sea Doo Watercraft 1997, Made of
Plastic Foam and Rubber, Off a Sea Doo GTI
Jaunt Brilliant, Good Condition, Approx 18"W
x 26"L

556 Shop Vac Ridgid Wet Dry Vac, Plastic, Hose in
Side Canister, Has Two Pipe, Two Tips and
Hose, Works Like Should, One Wheel Broken,
Otherwise Good Condition, 24"Diam x 28"H

557 Men's Size XL Leather Jacket With 100%
Polyester Liner, Pepsi Promotional Item, No
Rips, Some Wear, Good Condition

559 Stainless Silverware, Various Patterns, Good
Condition, 6"L to 9"L

56 Vintage Lot of 2 Jar Tops From Home Interiors:
Two Baskets of Red and Green Apples 4"W x 2
1/4"H and Boy & Girl Springtime 4"W x 3
1/8"H, Needs Cleaning, Good Condition

560 New With Tags Wells Lamont Men's Size
Large Work Gloves, Heavy Duty Cowhide
Palm, Safety Cuff for Easy On/Off, 4 Packages
With Two Pair Per Pack, 8 Pair Total, Great
Construction For Landscaping or General
Outdoor Work

561 2-Pieces of Heavy Hobby Wood, Use Your
Way, Good Condition, 1 1/2"Thick, Approx 7
1/2"W x 11"L
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562 Model Kit F-15C Eagle (Entered Service 1978
Held Exceptional Record of 100 Victories 0
Losses in Air-To-Air Combat), Recommended
Ages 12+, Skill Level 4, Finished Size 16"L,
10.65" Wingspan, by Revell

563 New Springbok "Wood Collage" Jigsaw Puzzle
by Artist Bob Schneeberg, Still Sealed, Over
500 Pieces, Great Gift For Anyone Who Likes
A Challenge, Or Put Together Yourself, Could
Frame It, Packaging Shows Some Wear, 20 1/4"
x 20 1/4"

564 (20) Metal Brackets, Good Condition, 1 1/4"W
x 1 1/2"D x 4"H

565 New 50 Lb Magnet Tool, Extends Up To 38"L

566 (3) Onesies Girls Clothes, Size 3-6 Mo and 9
Mo,, White Short Sleeve by Carters, Pink Short
Sleeve By Child of Mine, Blue and Pink Best
Niece Ever by Falls Creek, Good Condition

567 (8) Vintage Plastic Berry Boxes, Blue Green
and White. Use As Is or Decor or Weave
Ribbon Through It to Decorate and Use as
Small blkts For Spring Decor or Easter, Fun
Craft For Children Too, 3"W x 3"D x 4"H

568 Size 2XL Fisherman Vest and Plano Tackle
Box With Items, Both Good Condition, 13"W x
7"D x 6"H

569 New With Tags Size 7 Toddler Shoes, Velcro
Straps and Minecraft Plush Slippers Size
Medium

57 Silver Plated Sleigh and Reindeer 3-Candle
Holder, Very Good Condition, 13"W x 6"H

570 1941 Chevy Convertible 1:18 Scale Model Car,
Doors and Hood Open, No Side Mirrors, Good
Condition For Age Overall, 4"W x 11"L

571 Black Widow Air Spray Gun, HVLP, Appears
To Be New/Unused, Untested As-Is, 6"W x 6"T

572 Vintage 1994 Sunoco Tanker Truck, Lights and
Sound, New Batteries, Very Cool, Like New In
Box, 14 1/2"L

573 New In Box Jim Beam Vacuum Seal Quick
Marinade Box, Large Marinade Box and Air
Sealer Pump Included, 8 7/8"W x 8 5/8"L x 4
3/4"H

574 Box of Six Muskie and Pike Lures, Very Good
Condition, 4"L to 7"L

575 (2) Hardcover Books of Recipes by Bobby Flay,
Good Condition

576 New In Package Bungee Truck Cargo Net For
Vehicles, and Small Trailers, 78" x 60" Size
Stretches To Hold Cargo Secure, (20) C Hooks
Included To Attach It To The Truck Bed New!

Lot Title

577 Vintage 1991 WCW Wrestling Cards, 35
Unopened Packs, 12 Cards Per Pack, Very
Cool, Box 8 1/2"L

578 Small Chain With Hook and Large Hook, Good
Condition, 7"L and 13"L

579 Newpoint Electric Protection With Breaker
Switch With 7 Ground Plugs, Works Great,
Good Condition, 9"L x 5"W x 2"T

58 Stanley No. 110 Wood Plane, Very Good
Condition, 2"W x 7"L

580 Two Truck Mirrors, One Missing Smaller
Mirror Piece, Some Paint, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 10 1/2"W x 7 1/2"H

581 Reheatza Microwave Crisper, Cook or Warm
Pizza in Microwave For Crispy Crust, Metal
and Plastic, Good Condition, 10 1/2"Diam x 3"H

582 New In Box With Tags Men's Size 10 1/2
Casual Shoes, Gray and Brown by Dr Scholls

583 (3) Pair Canyon Creek Women's Size Small
Convertible Pants, Two Brown and a Tan,
Pants/Shorts Combo, Can Be Unzipped Into
Shorts, Great For Hiking or Biking, Outdoor
Wear, Very Good Condition

584 3 Qts of Nano Oil Stabilizer, Advanced
Technology Protects at Nano Level, Military
Tested, Extends Oil Life Up To 100% Increases
Horsepower

585 DCC Missing Size XL Black and White Striped
Zip-Up Shirt, Polyester Nylon and Spandex,
Good Condition

586 (3) Ladies Leather Sandals, Two Black (One
With Tags) and a Tan, All Size 7, Good
Condition

587 Black & Decker and Sunbeam Irons, Both Non-
Stick Coated, Untested As-Is, Light Wear, Very
Good Condition, 5"W x 10"L

588 Uno-Vac Thermos, For Hot or Cold,
Polyurethane Insulated Stainless Steel, Good
Condition, 4 1/2"Diam x 12"H

589 Diamond Brand Utility Bag, Brown Vinyl, Lots
of Pockets For Camera, Games Etc, Needs
Cleaning, Some Wear, Good Condition Overall,
12"W x 7"D x 9"H

59 Wooden Cheese Box, Sunshine Farms, Good
Condition, 11 1/2"L x 4"W x 4"H
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590 New Old Stock Opti Art Glass Domes Kit, The
Real Glass Shapes Magnify Whatever Is On
The Flat Side of the Dome, Paint A
Design/Picture, Add A Favorite Saying, A
Photo or Magazine Picture on Bottom, See It
Transformed by Magnification, Contents: 3
Glass Domes (2" 2 1/2" and 3"), 3 2-Sided Tape
Pads, 3 Felt Pads, Paint Brush and Paint (Not
Sure If Paint Is Good)

591 (3) New Wood Mount Plaques, 7"W x 19"L

592 Ladies Pink Victoria Secret Size Medium (7-8)
Slippers, Knit Sock Tops, Some Wear, Good
Condition

593 (3) Muskie and Pike Lures, Very Good
Condition, 8"L to 10"L

594 (4) Fashion Scarves in Pretty Prints, Very Good
Condition to New, One Size Fits All

595 Micro Furnace, Tested and Works, Like New In
Box, 6"W x 5"D x 8"H

596 Fisherman's Bag With (6) Boxes Trilene Line,
Two Bottles of Off and Lure Holder, Good
Condition, Approx 8"W x 18"L

597 Men's Size 36 x 32 Rivet Jeans in Like New
Condition

598 Haul Master Adapter With Flex Cord, Seven-
Way RV Blade to 4 Wire, 18" Coiled Flex Cord
Extends to 3', Looks Very Good Condition,
With Package

599 New Old Stock "Warm Whiskers" Kitten
Slippers, Size L Women's (10-11),
Microwavable Slippers With Tag

6 22 Rifle Junior Remington Rolling Block in
Very Good Condition Note: This Item is Not
Located at 1BID. Please Contact Office to
Arrange Pickup with Seller.

60 Beautiful Porcelain Bald Eagle Figurine, Great
Decoration For Home or Office, 3" Base, Wing
to Wing 5" x 7"H

600 Nascar Race Flag, Vertical, The Intimidator, #3
Dale Earnhardt Sr, Very Good Condition, 41"L
x 27"W

6000 (26) Mint Rookie Cards, All Pack Fresh Mint,
And In Top Loaders, Get Them Graded,
Excellent Investment, Couple Duplicates But
All Have Great Value

6001 3G LG Brand Phone, Works Great, Plus
Charger And Computer Chg Cord Great for
Games + Camera

Lot Title

6002 Golf Buddy Watch, Aim W10 Smart Watch
GPS, Touch Screen, 40,000 Courses, Extra
Band, Works Great, Easy To Use Smart
Rangefinder With Preloaded Courses, Course
Update By Bluetooth

6003 Five 1988 (24) Card Detroit Tiger Sets, List of
Tiger Players is Included, All Cards, Excellent
Condition

6004 New Pokemon TCG Metal And Enamel Pin on
Card, Preserve in Small Ziploc, 1 1/2"D

6005 Whitetail Cutlery By Frost, Hunting Knife With
Leather Sheath, 10" Overall

6006 (22) Ultra Premium Football Cards, All Stars
And Many Will Be Hall of Famers, Pack Fresh
in Top Loaders, Ready To Send Off For Grading

6007 Hunters Choice Frost Cutlery Hunting Knife, 8"
Overall, Very Good Condition

6008 Xavier Nady UD Sweet Spot USA Baseball
Card Material, Jim Thomae RC Bowman 1991,
J. Bunning/Ramos/Wynn and Lary 1960
Strikeout Leaders 1961 Card ($8.00) 2008
Donruss Dynasty J. Bench, Rose, Morgan
($8.00), James Shield UD Icons Material 2009,
All Very Good Condition, Pricing From 2020
Beckett Guide

6009 Great Lakes Loons Baseball Cards Missing
Five of The 32 Cards In 2008 Team Set, All
Cards And Check List Near Mint, Loons Have
Landed Book, 158 Pages From 2007 By Terry
Camp, Signed Copy in Near Mint Condition

601 New Kid Craft Project Lot, (2) Bird Feeder Kit,
Birdhouse, (2) Butterfly House, Secret
Clubhouse, Six Total, 7"L Packages

6010 (18) 1973 Detroit Tiger Cards, Cash, Fryman,
Tom Timmerman, Northrup, Lolich, Seelbach,
Stanley, Hiller, Brinkman, Zachary, Sims,
Gates Brown, Rodriquez, Tony Taylor,
Freehan, Joe Coleman, McAuliffe, Horton,
Really Good Lot

6011 (63) Rare Magic Cards, Near Mint/Mint
Includes Vintage Cards, Nine Foil Cards, See
Pictures

6012 1993 Michael Jordan Basketball Card, Good
Condition

6013 Three Novelty Play Money, Kobe Bryant,
Lebron James, Michael Jordan, All Considered
The Greatest of All Time, Protected in Hard
Plastic Top Loader, These Are Same Size As
Normal Dollar Bill

6014 (63) Rare Magic Cards, Near Mint/Mint
Includes Vintage Cards, Nine Foil Cards, See
Pictures
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6015 Frost Cutlery Steel Warrior Locking
Copperhead Folding Knife, Very Good
Condition, 3 1/2"L

6016 Autograph 8" x 10" of Matt Mieske Bay City
Western Grad Who Played MLB From 1993-
2000, Vintage Wheaties Box Baseball Star Joe
Dimaggio, Kaline Photo of Baseball Card 1987
Starline Inc. NFL Star Dan Marino, 4" x 6"
Photos of Arizona Baseball Players By Pinnacle

6017 Canon Speedlite 200E Flash, Very Nice
Working Camera Flash With Carry Case, 4"L in
Vinyl Case

6018 New Pokemon TCG Metal And Enamel Pin on
Card, Preserve in Small Ziploc, 1 1/2"D

6019 Combat Raider Survival Knife With Nylon
Sheath, 12"L Overall

602 Plastic Box of Lures and Plastic Box Lure
Holder, Good Condition, 11"W x 7"D and
14"W x 9"D

6020 Buck Shot Cutlery Folding Knife, USA Very
Good Condition, 5"L

6021 Storage Locker Find! Bag of 1980's Baseball
Cards, Unopened Bag Sold At Salvation Army,
Hundreds of Cards, Very Good Condition

6022 (9) Super Nintendo Games, Power Cord, Two
Controllers, Super Mario World, Mario World 2
Yoshi's Island, Mario's Early Years, Fun With
Numbers, Kirby Super Star, Claymates, Super
Mario All Stars, Faceball, Bubsy II And Taz
Mania, No Way to Test, All Look in Good
Condition

6023 ***SELLS TO THE HIHGEST BIDDER!***
Nighthawk Netgear AX6 Six Stream Wifi
Router, Brand New in Package, Retails $150
Plus Online, Netgear Armor Cyber Security
Built In, Suitable For Up to 25 Devices, Ideal
For Gigabit Internet Speeds, Stream Smooth 4K
UHD Content To Smart TV's Mobile Devices,
Gaming Consoles <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

6024 Uncle Sam 15" Takes Batteries, Plays Yankee
Doodle, 16" WC Fields Porcelain Face/Hands,
Tag 1980 On Stand, Energizer Bunny 7" In
Plastic Cube, Clown 17", Great Condition From
1980's

6025 Harry Potter And The Half Blood Prince Book,
Very Good Condition, 2005 First American
Edition

Lot Title

6026 Glass Baseball Bank Detroit Tiger And Mobil
Horse 3" x 3", Three Book Banks State Fidelity
With Key, Security First National With Key,
Citizens Commercial Savings Bank Flint MI, 4
1/2" x 3 1/2" and 4" x 3" Bank, Circa 1930's to
50's?, Good Condition

6027 Horse Brass Rawhide Strap and Three Large
Brass Pendants, All Very Good Condition,
Selling Great Online $50. And Up, 12"L

6028 1969 Structo Metal Corvair Rampside Pickup in
Like New Condition, Original Paint, 10 1/2"L

6029 Harry Potter and The Deathly Hallows Book,
First Edition, Copyright 2007, Very Good
Condition

603 Peltor WTD2600 Headset With Portable Radio,
New In Box, 5"W x 4"D x 8"H

6030 Nascar Autograph Hero Cards, Six Count, 8" x
10"

6031 New Silvertone Pearl Necklace Open Clam See
Color of Pearl Out of Five Colors You Get, Put
Pearl in Locket Necklace, Approx. 18"L

6032 1866 Cleveland Columbus And Cincinnati
Railroad Co. Check Draft With Two Revenue
Stamps, Good Condition, 7 1/2" x 3 1/2"

6033 Keyring Horror Properties Series 1 David Lost
Boys 3D Monogram Keychain, 2 1/2"H

6034 Fisher Price Loving Family Dollhouse People
Figures, Mom, Boy, Girl, Kids, 1998 3 1/2"H,
Very Good Condition

6035 Two 1933 Baltimore And Ohio Railroad Co.
Through Trains Time Table, NY, Washington,
Chicago, St. Louis, Good Folded Shape, Closed
Time Tables, 6 1/2" x 3 1/2"

6036 Hardcover Harry Potter The Order of The
Phoenix Book, Good Condition, Copyright
2003 First American Edition

6037 (80) Buffalo Nickels of Which (20) Are 1930,
Four 1935, (29) 1936, (27) 1937

6038 Polaroid Model AB 4GB Micro SD Card Tablet
With Keyboard, Good Condition But Untested,
As Is, 8" Display

6039 Hardcover Harry Potter And The Goblet of Fire
Book, Good Condition, Personalized Inside,
2000 Copyright, First Edition

604 (2) Vintage New Old Stock In Original Boxes,
Q-Tip Pop-Up Dispensers, Plastic, 2 3/4" Dia X
6"H

6040 Nascar Cards, Various Drivers, Junior Johnson,
Bill Elliott, And More
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6041 Vintage Princess of Power Bow Figure and His
Blue Horse Arrow, Friend of She Ra Mattel
1984, His Heart Beats When Button on Back Is
Pressed, Comes With Cape, Clean Condition,
Some Paint Rubs, 5 3/4"H Figure

6042 (26) 1980 Topps Mike Schmidt Cards, Hall of
Famer And Best Ever At Third Base, Invest
Now, Have Them Graded

6043 Mattel 1984 Princess of Power Double Trouble
Figure, Original Outfit, Face Changes From
Smiling To Frowning When Wheel on Her
Back is Turned, Wheel is Very Stiff, Need to
Use Your Thumb on Her Face To Help It Turn,
Clean Condition, Some Play Scuffs, Gem Has
Been Glued, 5 3/4"H

6044 2017 Pokemon Sun and Moon FA Zoroark GX
Hidden Fates Trading Card, Great Investment,
Double Sleeved From Pack, Very Good
Condition

6045 Vintage He Man Masters of The Universe Man
E Faces Figure, Mattel 1982 Turn Knob on Top
of Head To Change Faces, Good Clean
Condition, 5 1/2"H

6046 Seven 2007 Calvin Johnson Rookie Cards,
Topps, Donruss, Score, And More, All Mint in
Top Loaders, Lion Legend And Hall of Famer,
Awesome Investment

6047 Vintage Princess of Power She Ra Figure,
Mattel 1984 Clean Condition, Some Paint Rubs,
5 1/2"H

6048 Two 1985-86 Garbage Pail Kids Trading Cards
in Penny Sleeves, Alter Egos, Very Good
Condition For Age

6049 Star Wars Speeder Lego Vehicle, Mostly
Complete, With Instruction Manual, Good
Condition, 7"W x 8"D x 3"H

605 Blue Tackle Box With Tackle, Rusty Hinges,
Good Condition, 18"W x 9"D x 11"H

6050 1989 Hoops Michael Jordan Graded Near Mint
To Mint By PSA, Invest Now, Pieces on Early
Jordans Are Rising

6051 Complete Book of Fifty State Quarters, Also
Includes A Bicentennial

6052 Knife Lot, Ozark Trail Hatchet, Buck Knife,
Kershaw Amphibian And More, Good
Condition, Buck 124, One or Two Need
Cleaning, Up to 12"L

6053 1933 Baltimore & Ohio Railroad Time Table
Open Air Route Folded in Good Condition, As
Is, Closed Time Table, 6 1/2" x 3 1/2"

Lot Title

6054 Two 1985- 1986 Garbage Pail Kids Trading
Cards, Both in Penny Sleeves, Alter Egos,
Good Condition

6055 1975 Mini Nolan Ryan Baseball Card EX+
Very Slight Corner Wear

6056 1866 Chicago Great Eastern Railway Co. Draft
Check With One Revenue Stamp, Good
Condition, As Is, 8 1/2" x 4"

6057 Four 1958 Topps Detroit Tiger Baseball Cards,
Shaw, Wilson, Zernial And Skizas Good
Condition

6058 Dave Winfield Cards, All in Sleeves, 1975 EX
Mini, 1976 EX+, 1977 Near Mint, 1978 Near
Mint

6059 Two 1933 Baltimore & Ohio Railroad Time
Table of Through Trains East And West, Good
Folded Shape, Closed Time Table, 9" x 4"

606 (5) Baby Girl Onesies Clothes Size 12 Mo in
Good Condition: Orange Short Sleeve and
White & Pink by Carters, Gray Short Sleeve by
Just One You, Pink Short Sleeve by Onesies
and White and Blue Outfit by Koala Bear

6060 Two 1985-86 Garbage Pail Kids Topps Trading
Cards in Penny Sleeves, Alter Egos, Good
Condition

6061 Four Nolan Ryan Baseball Cards, 1977 Record
Breaker, EX+ 1978 Near Mint, 1978 Record
Breaker EX+, 1979 EX All Four in Hard
Sleeves

6062 (20) Different 3rd Series Garbage Pail Kids
Cards, 3 or 6 Are Near Mint, Most Of The
Others Are EX or EX+

6063 Old Knives, One Skinning Small Solid Knife, 2
1/4" Blade and 3 1/4" Handle Nice Old Large
Butcher Meat Knife, Butcher Knife 9 1/2" Good
Condition

6064 Two Original Nintendo Systems, Comes With
Two Controllers, Two Zappers, Two TV
Hookups, Power Cord, Also Comes With Seven
Games, Mickey Mousecapade, Teenage Mutant
NInja Turtles, Super Mario Bros. 3, Super
Mario Bros. Duck Hunt, Beetlejuice, Teenage
Mutant Ninja Turtles II, The Arcade Game,
Kirby's Adventure And Dr. Mario, Found in
Storage Unit, Untested, As Is, Good Condition

6065 Seven Carl Yastrzemski Cards, 1974 EX+,
1975 Mini EX+, 1976 EX+, 197 Near Mint,
1977 Turn Back The Clock EX, 1978 Near
Mint, 1979 EX, All in Sleeves

6066 Two 1922 Baltimore & Ohio Railroad Time
Tables of Through Trains East And West in
Good Folded Shape, Closed Time Table 9" x 4"
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6067 1976 Nolan Ryan Baseball Card EX+ Very
Slight Corner Wear

6068 Sony Digital Cybershot Camera, Five Megabyte
Picture, Video, Four Cameras, Three Charge
Bases, Two Power Cords, Two Instruction
Books, Leather Cases, Untested, As Is, DSCII,
DSC TI And More, Displays 2"

6069 (63) Rare Pokemon Cards, Includes (18)
Holographic Cards, First Edition, Pocket
Monster Cards, Etc. Near Mint/Mint Condition,
See Pictures

607 The Statler Brothers Anniversary Celebration, 3
CDs in Hardcover Book, Good Condition,
10"W x 6"D

6070 Nice Toshiba Satellite Widescreen Quad Core
Laptop With DVD, 3 USB (1 USB 3) Nic,
HDMI, Wifi, Windows 10, 465 Gig HD, 8 Gig
of Memory, Battery Holds Good Charge, Was
Used in Church For Video Streaming And
Editing, Screen Approx. 17" x 15" Great For
Watching Online Movies, Tested

6071 Six Old Vintage German Notes, Five WWI and
One WWII

6072 May 15th 1879 Baltimore & Ohio Railroad Co.
Stock Certificate in Good Condition, 10 1/2" x
6 1/2"

6073 1866 Central Ohio Railroad Co. Waybill And
Pan Receipt, Good Condition, As Is, 8 1/2" x 8
1/2"

6074 Oneida Three Piece Kitchen Knife Set, 4", 6",
8" Sharp, Good Condition, 12" x 12" x 2"

6075 Ten Card Tin Set of Nascar Legends Year 1995,
Good Condition

6076 (63) Rare Magic Cards, Near Mint/Mint
Includes Vintage Cards, Nine Foil Cards, See
Pictures

6077 Hockey Cards Variety of Assorted Players,
Flyers, Kings and More

6078 (63) Rare Magic Cards, Near Mint/Mint
Includes Vintage Cards, Nine Foil Cards, See
Pictures

6079 Football Cards Variety Of Assorted Players,
Mac Jones, Tony Romo, And More

608 Pair Men's Size 10 1/2 Brown Keen Hiking
Shoes, Back Inside Heels Worn, Good
Condition

6080 (63) Rare Magic Cards, Near Mint/Mint
Includes Vintage Cards, Nine Foil Cards, See
Pictures

6081 (186) Vintage Pogs, Near Mint To Mint, See
Pictures

Lot Title

6082 (63) Rare Pokemon Cards, Includes (18)
Holographic Cards, First Edition, Pocket
Monster Cards, Etc. Near Mint/Mint Condition,
See Pictures

6083 (63) Rare Pokemon Cards, Includes (18)
Holographic Cards, First Edition, Pocket
Monster Cards, Etc. Near Mint/Mint Condition,
See Pictures

6084 (63) Rare Pokemon Cards, Includes (18)
Holographic Cards, First Edition, Pocket
Monster Cards, Etc. Near Mint/Mint Condition,
See Pictures

6085 (63) Rare Pokemon Cards, Includes (18)
Holographic Cards, First Edition, Pocket
Monster Cards, Etc. Near Mint/Mint Condition,
See Pictures

6086 (63) Rare Pokemon Cards, Includes (18)
Holographic Cards, First Edition, Pocket
Monster Cards, Etc. Near Mint/Mint Condition,
See Pictures

6087 (63) Rare Pokemon Cards, Includes (18)
Holographic Cards, First Edition, Pocket
Monster Cards, Etc. Near Mint/Mint Condition,
See Pictures

6088 (16) Old Fishing Lures, Wood, Plastic, Metal,
Some Wear, Could Be Cool Decor, Good
Condition, Up to 3"L

6089 Traxxas X Maxx 8S 4WD RTR Monster Truck,
Sits High, RC, Two 4S6700 MAH Batteries,
Without Charger, Can Be Purchased Separately,
This Thing Is A Beast! 8"Diam Tires, Different
Gears, Drive Shafts, Motor Cooling Fan and
Wheelie Bar, 30V Of Power to Get You Up to
Nearly 50 MPH of Monster Truck Fun,
Velineon 1200 XL Big Block Brushless Motor,
Stability Management, Adjustable Steering And
Throttle, See Online For More About This
Awesome Big Boy Toy At RC Superstore.com
$1000.00 New Untested, As Is From Estate

609 Large Box of Teenage Girl Clothing, Mexture
of Pants and Tops, Size 10-12, Good Condition

6090 May 16, 1879 Baltimore & Ohio Railroad Co.
Stock Certificate In Good Condition, 10 1/2" x
6 1/2"

6091 1898 Flint & Pere Marquette Railroad Co.
Milford MI Hand Written Note About a Load of
Potatoes On Flint & Pere Marquette RR
Letterhead, Good Condition, As Is, 11" x 8"

6092 California Ringneck Duck Stamp, in Wood
Frame Under Glass, Very Good Condition,
1985-86, 9 1/2" x 11 1/2"
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6093 (13) Older Fishing Lures, Metal, Wood, Plastic,
Good Condition, Some Wear, Could Be Cool
Decor, Up to 4"L

6094 Coach Purse, Black Leather With Gold Trim,
Authentic, Very Good Condition, Zipper
Compartment Inside, 13" x 5" x 9"

6095 Two 1902 Baltimore & Ohio Railroad
Fractional Warrant Stock Certificate, Has Two
British Revenue Stamps With King George
Images, Good Condition, As Is, 10" x 8"

6096 Baseball Cards, Various Assorted Players

6097 1970 Topps Dennis Higgins Graded 8 Near
Mint to Mint By PSA, Incredible Condition,
Don't Miss This One

6098 1989 Hoops Michael Jordan Graded Excellent
Mint By PSA, Early Jordans Are Going To Be
Escalating in Value, Invest Now

6099 Amazing Condition 1954 Bowman #1 Sid
Gordon, So Hard to Find 1950's Cards in This
Great Shape, Graded Excellent Mint By PSA,
WOW

61 1970's Vintage Mini Tonka Hook and Ladder
Red Fire Truck Trailer Missing The Truck, 8
1/2"L Very Good Condition

610 Six Skeins 12 Oz 4 Ply Knitting Yarn, New Old
Stock, 11"L

611 Women's Size L and XL T-Shirts in Good
Condition: (6) Funny, Hoodie Sweatshirt and a
Sweatshirt

612 Vintage Christmas Ornaments, 18 Total,
Beaded Decoration, 1950-60s Era, Also (2) 3-
Light Ivory Candoliers, Plastic In Original
Boxes, Lights Work, Good Condition, 9"W x
11"H

613 Men's Button Shirts, Short Sleeve Size XL, (3)
Long Sleeve Size L and XL, Wash and Wear,
Good Condition

614 Crocheting Stuff, Yarn of Many Colors, Clean
and Odor Free, Aluminum Hooks, Over 20
Different Sizes, Baby Blanket Material, Size
Unknown, Dish Cloth and Dish Scrubby
Materials and More, 3"L to 12"L Skein

615 Large Box of Teenage Girl Clothing, Size 12-
14, Mixture of Pants, Shirts, Blouses and More,
Good to Very Good Condition

616 (7) Ladies XL Tops, Two Solid Lace T-Shirts,
Two Button Neckline T-Shirts, Tank Top With
Lace and Tank Top Lightweight Sweater Knit,
Like New Condition or Never Worn

617 New Screw Gun Screws and Bags of Some Sort
of Fittings or Metal Clips That Hold Wires (?),
1 1/4"W

Lot Title

618 Electrical Outlets and Boxes, Plastic and Metal,
Fair to Good Condition, 3"W x 5"D x 3"H and
3"W x 3"D x 3"H

619 (17) Picture Frames in Bin Assorted Size and
Shapes, Some New, Some Antique in Fair
Condition, Wooden /Painted Leather Look, Etc,
Use or Craft, 6 1/2"W x 8 1/2"L to 10"W x 15"L

62 Beautiful Horse Statue With Fancy Hat
Horseshoes and Bucket, Plastic, Very Cool, 12
1/2"L x 11"T

620 (7) New Photo Albums, Four Albums Hold 200
4 x 6 Photos Each, 800 Photos Total, All Slip In
Pockets/Protectors, Leather Look - Black Navy
Burgundy and Green, 300 Pocket 4 x 6 Photos -
Susan Winget, Velvet Look Burgundy 12 x 12
Pages/Stickers Etc, Grandkids Recordable
Photo Album

621 Bin Kitchen Supplies, Box 3 Baking Tubes,
Two Christmas Trays/Plastic, Apple Slicer New
In Box, Cooler/Snack/Bag Insulated
Black/White, Small Cooler Bag, Very Good
Condition, 15"W x 6"D Trays

622 (12) 1" White 3-Ring Binders, Good Condition,
10"W x 12"H

623 (36) Pre Filled Easter Eggs Filled With: Disney
Theme - Stickers, Tattoos or Collectible
Characters, Bubbles, Mini Plush, Bunny
Jumpers, Egg Size 4 1/2"H x 3"Diam to 6"H x
4"Diam, Also Included 2 Ostrich Birds Sporting
Their Spring Colors, Great For Easter Egg Hunt
or Baskets, NEW

624 Mystery Box For Male, Good Condition, 13"W
x 17"L x 13"H

625 New With Tags Youth Pac Man Long Sleeve
Size XL (18-20) T-Shirt

626 Blackboard Basics Fun Pack, Includes 7 x 5
Pocket Journal, Ten Door Knob Hangers, 9" x 6
1/2" Note Pad, Heart Shaped Notes, Pen
Holder, Lavender Gel Pen and 3 Additional
Paper Mate Inkjoy Gel Pens With Comfort Grip
- Never Used, Box Corner Rough Shape But
Package Sealed, 17"L x 13"W

627 Vintage 95 Texaco 1975 Tanker Truck With
Lights and Sound, New Batteries, Hard-To-
Find, Like New In Box, 14 1/2"L

628 Assorted Games, Googly Eyes, Yahtzee and
Magnetic Storage Case, Very Good Condition,
10 1/2"L to 16"L

629 Four Spice Girls Dolls New In Box: Posh Spice,
Sporty Spice, Baby Spice and Ginger Spice,
Made by Galoob and Dated 1998, Great Find
With All Four Different Dolls, 11"H
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63 3-Stacked Hearts Wooden Shelf Decoration, 21
1/2"T With Wooden Peg on Bottom, Widest
Heart 8 1/2", Shelves 4 1/2"W 5"W and 5
1/2"W x 2 3/4", 3 1/4" and 4"Deep, Well Made,
Very Good Condition

630 Limited Edition Pokemon Oreos, Dated March
2022, Could Contain Rare Mewtwo Oreo, New
Never Been Opened, 15.25 Oz

631 New With Tags Girls Size 2T Sweatpants and T-
Shirt in Pink Tones, Pants Super Soft Designed
For Minimal Shrink and Pilling and Shirt
Lightweight Long Sleeve, Both Cotton and
Polyester by Okie Dokie

632 (4) Toothbrush Head For Oral B, Battery or
Electric, Three Sealed, One Open But Never
Used, Model 4-704-132-00, 3"L

633 New In Package Bachmann HO Scale 4-Piece
Set, Signalisation Kit, Street Signs, People and
Telephone Poles, All Sealed in Bags, 1/2"T to
4"T

634 Two New Hearth & Hand With Magnolia
Playing Card Decks With Cases, 4 1/4"L

635 Keto Book, The Complete Ketogenic Diet Book
For Beginners, Paperback in New Condition

636 (2) Nice New MSU - Michigan State University
Licensed Basketballs, 9"Diam

637 Easter Decorations: Windsock, Hand
Embroidered, 48"L; Decorative Flag Hand
Crafted Piece-By-Piece, Size 28"W x 40"L and
Window Clings, 4 Sheets, Precious Moments,
Winnie The Pooh and Scooby Doo, New Old
Stock

638 Vintage Lot of Sewing/Craft Supplies, Still
Usable Thread, Needles, Patches and More, In
Wooden Drawer, Good Condition to New, 17"L
x 12 1/2"W x 5"H

639 Collector's Edition Slinky Toy, Light Rust,
Good Condition With Box, 3"Diam x 2 1/2"H

64 (2) Old Wooden Wall Hanging Plaques With
Antique Bay City MI Advertising Displayed,
10"W x 12"H

640 New Retractable Leash, Size Small, Max 26 Lb
Dog, 16'L, By Flexi Made In Germany, Claims
To Be The Most Reliable Retractable Leash,
and New Pack of Playful Buddy Squeak Toys,
Flexible But Tough, Chew Level 2, by Vibrant
Life, 2"Diam

Lot Title

641 Collection of New In Package Knitting Needles,
Anodized Aluminum Circular Needles:
10/5.75mm, 9/5.25mm, 7/4.5mm and
6/4.25mm, All 29in/73.6cm, Pack of (5) Double
Point Knitting Needles Size 8 and Pack of (12)
Elastic Stitch Markers

642 Baseball and Detroit Red Wings Piggy Banks,
Need Plugs, Resin and Ceramic, Some Wear,
Fair to Good Condition, 4"T and 9"T

643 Porcelain Baby Doll 22 1/2"L, Porcelain and
Cloth Pink Sleepwear Outfit, Not Playful Doll
Wears Baby Clothes, Good Condition

644 New In Package Life Like HO Scale National
Oil Co Storage Tank Kit, Still Sealed, Pieces
Up To 4 1/2"L

645 Vintage Set of (4) Microwave Cooker Plates,
Very Good Condition, 8 1/2"Diam

646 (6) New 9 Oz Soy Candles, Citrus & Sea Salt,
Nice Fresh Scent, Jar Candles

647 "Champ Pong" A Champagne Party Game, Like
Beer Pong, But Classier, New In Box, 13 1/2"L
x 10 1/2"W

648 Go Diego Go Rolling Suitcase With Handles,
Diego Animal Rescue, Used Twice, A Few
Scuffs on Front, Good Condition, 12"W x 18"L
x 5 1/2"Thick

649 "Mirror Mirror" Mirror and Comb Decorating
Kit, Contains Mirror With Gold Frame and
Easel Back, Comb, Dozens of Sparkling Jewels,
Name Plate Cards Super Stick Craft Glue,
Shimmer Stick On Letters and Easy
Instructions, Create Your Own, 6"W x 8"H

65 (30) New Colorful Fish Lures on Card, Very
Nice Assortment of Spinners, 1" to 1 1/2"
Blades

650 Vintage 1997 Hot Wheels Drag Racing Action
Pack, Like New Condition, 5 1/2"L Cars

651 Swimways Baby Spring Float For 9-24 Months,
Blue and Green Colors, Looks Like New,
12"Diam Carry Case

652 Pro Edge Adult 2XL Michigan Hoodie, Bright
Yellow, Like New Condition

653 (2) New With Tags Kids Size 3T Green Tie
Dye Pocket T-Shirts by Cat & Jack

654 Leappad Player, Six Books and Six Cartridges,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition

655 Vintage Avon Fine Collectibles Magnificent
Circus Bears Collections, Marcello The
Magician, Very Good Condition With Box,
4"W x 3/5/8"D x 5 5/8"H
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656 Bee Ready For Spring With These Four Little
Insect Pot Perchers, Bee, Dragonfly,
Grasshopper and Ladybug, Cute Accents
Wherever You Put Them, 4"T Each

657 Set of Outside Speakers, TIC-T-Sound XZ,
Never Used, 18"W x 8"D x 16"H Box

658 (2) New In Package Spiderman Bathtub
Basketball Set, 10"W x 11"H

659 Rawlings RCM 45 Baseball Mitt, The Mark of
a Pro Deep Well Pocket "The Finest in the
Field", Light Toe, Some Wear, Good Condition,
12"L

66 Floral Wall Hanging Resin Plaque, Artist
Signed on Back, 6"W x 8"H

660 Five Newborn Baby Boy Onesies Clothes,
White Long Sleeve by Koala Baby, Gray and
White Short Sleeve and White Short Sleeve by
Carters, Yellow Long Sleeve by Gerber and an
Orange Short Sleeve by Newborn, Could Use
For Dolls, Good Condition

661 New Old Stock XXL Fishing Hat 1989
Laidback Brand, Has Tag Still On It, Great Gift
For Fishing Enthusiast

662 Various Stainless Silverware, Some Are
International, Various Patterns, Some Wear,
Good Condition, 6"L to 9"L

663 Six Coca Cola Plush Polar Bears, Varied Sizes,
Couple Are Beanies, Rest Plushies, Varied
Ages, From Collectors Collection So Have Not
Been Played With, Good Condition, 3 1/2"T to
6"T

664 Vacuum Coffee Bottle With Fish Design, Good
Condition, 5"Diam x 10"H

665 Vintage Limited 1947 Edition 264D On Back
Neck Ballerina Porcelain Dancing Ceramics
Design But Still Porcelain Doll, 15"H, Ballerina
First, Good Condition

666 New Old Stock Men's Size 12 Shooters Tennis
Shoes

667 Girls Size 2T Child of Mine Pink 2-Piece
Sleepwear Outfit in Good Condition

668 Two Vintage Plastic Handheld Steel Ball
Games, Scooby Doo Mystery Machine maze,
Battle of Midway Target Game, Good
Condition For Age, 4 3/4"L and 7 1/2"L

669 (2) New Old Stock Galleria Folding Umbrellas
in Sunflower and Gerbera Daisy Prints, 12"L

67 Pheasant Picture Framed in Green/Black Wood,
Triple Matting, Glass Cover, Very Good
Condition, 23"W x 16 1/2"H

Lot Title

670 Marshall Brass Co, Water Pressure Regulator,
40-50 PSI, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 1"Diam x 2 1/2"L

671 Burago Street Fire Mini Cooper Car, 1:43
Scale, Very Good Condition, With Box, 1
1/2"W x 3 1/2"L

672 (3) Lego Vehicles, Plane Boat and Truck, Good
Condition, 4"L to 6"L

673 New In Box Detroit Tigers Garden Paver
Stepping Stone, Durable Weather Proof Resin,
Can Hang Alos, Nice, 12"W x 12"L

674 2001 Gorton's Fisherman Bobblehead in Very
Good Condition, Plastic, 6 1/2"H

675 New In Box Wood Treasure Box (6 1/2"W x 4
1/2"D x 2 3/4"H), By Creativity for Kids, Box
Has Brass Clasp and Hinges Already Attached,
With Instructions, Paintbrush and Acrylic
Paints (Unsure If Still Good), Decorate With
Anything You Choose, Paint, Stickers, Sticky
Gems...

676 New With Tags and Box Toddler Size 8 Shaq
Basketball Shoes, Black White and Red Trim

677 (4) New In Box Dillards Trimming Porcelain
African American Dolls, Unopened 8"T to 9"T

678 (2) Blue Jean Cell Phone Table or Couch Phone
Rest, Prop Up For Playing Games or Hands
Free Talking, Very Good Condition, 4"W x 4"T

679 Money Tree Bank, Ceramic, From Goods
Gallery Inc, Great To Have Your Own Money
To Give As Gift or Keep For Yourself, Some
Paint Chipping Around Coin Slots, No Chips or
Cracks, Good Condition, 5 1/2"W x 7"H

68 Yosemite Half Dome Ansel Adams Photo Art,
Great Condition, 25 1/2"W x 36"H

680 White Persian Cat Figurine, Porcelain Hand
Painted, Good Condition, 4 1/2"L x 5"H

681 (2) New Old Stock Vintage Tomy Cabbage
Patch Crawling Babies, Wind Them Up and
Watch Them Crawl, 3"W x 3"T

682 (2) New In Package Smart Swab Ear Cleaning
Kits, 16 Heads Each, As Seen On TV, 5 1/2"L

683 New In Package City Cruiser Collection, 1:43
Scale Diecast Car: Buick Roadmaster, 4"L

684 Ladies Size Large 9-10 Pink Victoria Secret
Slippers, Knit Sock Top, Some Wear, Good
Condition

685 2-Drawer Plastic Storage Filled With Crafting
Items, Markers, Ink Pads, Stamps, Glitter and
More, Good Condition, 15"W x 14"D x 10"H

686 Realtree Size XL 16-18 Misses Camo Pullover
Zipped, Good Condition
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687 Swagtron T580 Bluetooth Speaker Hoverboard,
Max Speed 7.5 MPH, Goes Up To 8 Miles on a
Single Charge, Charges in Less Than 2 Hours,
Can Use Companion App To Check System
Status and Battery Life, You Can Play Music
Through The Bluetooth Speakers, Cant Test,
Missing Charging Cord and Missing a Foot
Pad, Found in Storage Unit, Looks In Good
Condition To Fix or Use For Parts, As-Is, 8"W
x 22"H

688 True Hepa Filter, Clean Air Sys, Plastic, Works
Great, Like New Condition, 14"W x 11"D x 2
1/2"H

689 Five Assorted Wire Baskets in Good to Very
Good Condition, Great For Organizing, 21
1/2"L x 15 1/2"W x 10"T With Lid, 18"L x
12"W x 6 1/2"T, 13"L x 10"W x 5"T, 11 1/2"L
x 7"W x 9"T and 11 1/2"L x 11 1/2"W x 4"H
(Handles Add 3")

69 New Elvis Presley Frame Picture, 12 1/4"W x
18 1/4"H

690 Boat/Fisherman Seat, Folds Down, Vinyl and
Metal, Some Wear, Good Condition, 17"W x
16"D x 20"H

691 Blue Plastic Play Star Children's Swing, Has
Mounting Hooks, Good Condition, 15"W x
18"D x 12"H

692 New Old Stock Dr. Scholls Foot Bath, Plastic,
14"W x 17"D x 9"H

693 (6) Beautiful Blue and White Random Dish
Pieces, With Makers Marks On All, Very Good
Condition, 3"Diam to 6"Diam

694 Beautiful Vintage Artmark Porcelain Mary
Planter With Gold Accents, 4"W x 4"D x 10"H

695 2-Piece Pedestal Cake Plate With Server, Blue
and White Porcelain, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 11"Diam x 6"H

696 Unique Stoneware Pitcher With Lid, Blue and
White Glaze, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 7 1/2"T

697 Heavy Glass Cream and Sugar Dishes Plus A
Crystal Dish, Good Condition, 3"Diam to
5"Diam

698 (12) Glass Plates, Shaped Liked Trees, Very
Good Condition, 9 1/2"Diam

699 Souvenir Wine Glass, Frankenmuth Bavarian
Inn, Good Condition, 3"Diam x 7"H

7 Fireplace Accessories With Rack, For Cleaning
and Fireplace Maintenance, 12"W x 32"H

70 Two Copper or Copper-Look Brackets, Great
For Hanging Plants, Good Condition, 9 1/2"L x
6"H

Lot Title

700 Heavy Vintage Glass Water Jug, Great For
Money Marbles and More, Good Condition,
10"Diam x 19 1/2"T

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 1990 Hoops #385 With Magic Johnson And
Michael Jordan, Two Hall of Famers For The
Price of 1, WOW

7002 Vintage Ultra Rare Lego Set #118-1 Electronic
Train Forward Stop Comes With 3 1/2 lbs. Of
Parts, This is Not Complete, I Put What I
Believe To Be More Rare Pieces in Ziploc Bag
Wires, Battery Boxes, Rubber Wheels,
Paperwork and So Forth, There is Guy on
Youtube Who Displays A Complete Train in
Motion, But It Took Him 14 Years to Put
Together

7003 Big Blue Jewelry Box With Jewelry, Bracelets,
Earrings, Marked 925 Pieces, Sterling, 14KT
GF Aquamarine Ring Missing Two Stones,
Necklaces, Rings, Etc. Most Is Wearable Pretty
Jewelry Box, 12 1/2"W x 8 1/2"D x 4 1/2"H,
Rings up to Size 6, Good Condition, Pieces Up
to 34"L

7004 Six Watches, Some Rechargeable, One
Connects To Phone and Has Flashlight, One
LED, As is But Great Condition, Untested, As
Is, Metal, Fabric, Silicone Bands up to 10"L

7005 Three Mike Schmidt Baseball Cards 1976 Near
Mint, 1977 EX+ 1978 EX+

7006 Eight Bottles Of Perfume, Estee Lauder
Pleasures, White Linen, Wish of Happiness and
More, Up to 6"H, 1/2 To Full

7007 Imperial Plastic Cap Gun With Caps, Works,
Good Condition, 9"L

7008 2019 Panini Playoff Rookie Card of AJ Brown,
He Has Been A Star For The Titans And Will
Only Get Better, Time to Invest is Now, Near
Mint To Mint By PSA
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7009 Two New Never Worn or Used Invicta
Watches, 1 1/4" and 1 1/2"D Faces, Silvertone
Bands, Both Working, 9"L

701 Plush Bunny in Raincoat for Decor, Stands Up
or Legs Come Undone From Body to Sit on
Shelf or For Storage, Good Condition, Great
Size At 30"T

7010 Short Print Green Extra Points Parallel 2019
Panini Prestige Rookie Card of Terry Mclaurin,
He had Two Great Seasons Already For
Washington And Only Getting Better, Invest
Now, Graded Near Mint or Mint By PSA

7011 1866 Central Ohio And Steubenville And
Indiana Railroad Co. Pan Voucher With Two
Revenue Stamps, Good Condition, As Is, 10
1/2" x 8"

7012 New Two Practice Knife Flipping Practice With
Hurting Self, 5"L

7013 Set of Three New Old Stock Victoria's Secret
Bombshell Perfume Rollers, 7 ML/.23 Fl. Oz.
Sealed

7014 Coach Purse in Coral Color, Authentic,
Adjustable Strap, Very Good Condition, Some
Ink Pen Marks, Little Wear on The Corners, 12"
x 8" Zipper Compartment

7015 Two 1865 Central Ohio Railroad Co. Paid
Receipts With Hand Written Notes in Good
Condition, As Is, 8 1/2" x 7"

7016 Chanel No. 5 Eau De Cologne, 2 Fl. Oz. Nearly
Full, Very Good Condition

7017 Crepe De Chine Perfume F. Millot Rare, 1/4
Oz. Bottle 3/4 Full, Good Condition

7018 Four Used Cat S 48 C Cellphone Clean
Numbers, Batteries Holds A Good Charge, Nice
Screens, Replaced By Upgrade, 6"L

7019 Vintage New Old Stock Bottle 6-12 Insect
Repellent Union Carbide Mosquitoes, Chiggers,
2 Oz. USA, Very Good Condition 4"H

702 Plastic Green Wine Glass, Very Good
Condition, 7 1/2"T

7020 Vintage Sun, Moon, Stars Parfum, .12 Fl. Oz.
New Without Box

7021 Chanel No. 5 Velvet Milk Bath, .06 Oz. Very
Good Condition

7022 Plastic Las Vegas Shoehorn Vintage
Advertising Piece, Four Queens Hotel and
Casino, 6" x 2" Very Good Condition

7023 2"D Square Plastic Westclox Desktop Travel
Clock From Estate

Lot Title

7024 Poison Dior Parfums Christian Dior Poison Eau
De Toilette, 1.7 Oz. Bottle, Over 3/4 Full, Very
Good Condition

7025 GCA Art Glass Dog Statue, Hand Blown,
Yellow Teal Markings, Perfect Condition, With
Original Tags, 8"H

7026 Vintage Aunt Jemima Mammy Cast Iron Bank,
Very Heavy, Great Condition, 5" x 8"H

7027 GCA Art Glass Dog Statue, Hand Blown, Teal
Spots, Perfect Condition, With Original Tags,
8"H

7028 Hummel Boy #127 Doctor 4 1/2"H TMK 7
Good Condition

7029 Three Piece Lenox 8" x 5" x 2", Vase 6 1/2",
Vase 3 1/2" x 4" USA, Hand Decorated With
24K Gold, Two Piece Minton Creamer Sugar 7"
x 3" x 3" Fine Bone China Dated 1973 4" x 5" x
3", Four Piece Noritake Creamer 3 1/2" x 4" x 2
1/2" Sugar 3" x 6" x 2 1/2" With Lid, Tray 10"
x 5", Also 24K Gold Trim USA Just Out of
China Cabinet, Nine Pieces Total in Very Good
Condition

703 Vintage Pyrex Double Boiler Set and Extra
Insert Piece, Some Wear, Good Condition For
Age, 5"Diam x 7"H and 6"Diam x 6"H

7030 Three Vintage Carnival Glass Bowls, Good
Condition, Very Colorful Pieces, Pretty Edges,
Up to 5 1/2"D

7031 (17) Pairs of Really Nice Pierced Earrings in
Fancy Vintage Jewelry Box, All Wearable,
Some Screw Back, Clip, Pierced, Some Need
Backs, Lots of Styles, Box is Metal 5"W x 4"H
x 3"D, Lined in Red Velvet

7032 Authentic Coach NY Black Purse, Very Good
Condition, Gold Zippers, Compartments Inside,
10" x 6 1/2"

7033 New Old Stock Women's Wallet With Gold
Design, Very Nice, Bid to Win! Original Box, 7
1/8"L x 3 1/2"W x 1"

7034 Two Black Panther Cats, 12", 7 1/2" Ceramic,
Both Stamped Made In Japan, Sailor Planter 6"
x 2 1/2" x 6 1/2" Marking on Bottom, Black Cat
Stove Polish Empty, All From 1950's, Very
Good Condition

7035 Hummel Girls #52/0 Vintage Rare? Going To
Grandma's 4 3/4" TMK 1 Good Condition

7036 Three Small Antique Ceramic Cows, Bulls,
Original Stamping on Bottom, Both Very Good
Condition, Approx. 2" to 5"H

7037 MJ Hummel Boy With Horse In Very Good
Condition, With Box and Paperwork, 3 1/2"H
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7038 Vintage Onyx Marble Hand Carved Cat
Bookend, No Markings on It, Approx. 6"H x
6"L Scratch on Back That Isn't Seen As Book
End, Tiny Nick on Ear

7039 Lefton 1957 Angel Baby Girl Figurine, With
Rhinestone Mirror in Her Hand, Original Foil
Label on Bottom, Very Good Condition For
Age, 4"H

704 Vintage Scrap Fabric Lot, Many Designs and
Materials, Very Good Condition, Approx 36"L
to 60"L

7040 GCA Art Glass Dog Statue Hand Blown Gold
Specks, Perfect Condition, With Original Tags,
8"H

7041 New Old Stock Old Tin Container 6-12 Brand
Insect Repellent Stick Union Carbide Chemical
CO. NY Very Good Condition, 3"H

7042 Lot of Vintage Spoons, One Marked Sterling,
Nickel Silver and More, Some Pitting From
Age, Good Condition For Age Up to 7"L

7043 Vintage Aunt Jemima Mammy Ceramic Salt &
Pepper Shakers, 2" x 4" And Vintage 1950's
Uncle Moses Measuring Spoons Holder,
3"Diam x 6"H, Great Condition

7044 Hand Made Crystal Art Glass Dog, 24% PBO
Made in Poland, Perfect Condition With
Original Tags, 4"H

7045 Near Full Old Tin Container 6-12 Brand Insect
Repellent Stick Union Carbide Chemical Co.
NY, Very Good Condition, 3"H

7046 1867 Cincinnati Dayton And Eastern Railroad
Co. Check Draft, Good Condition, As Is, 8" x 3
1/2"

7047 Three Boyds Bears, Including Coca Cola At the
Malt Shop, Votive Candle Holder At The
Seashore, And Little Lady Bug Resin, Up to 3
1/2"H Very Good Condition

7048 Have Your Lost Your Marbles? We Found
Them! Couple Large Size, Very Clean and
Great Condition, Up to 1"D

7049 Lot of Toy Figures, Lego Like Mini Figs, Arms,
Torsos, Legs For Custom Pieces Up to 1 1/2"L

705 (12) Decks of Bicycle Pinochle Playing Cards,
Six Each Red and Blue, Opened Decks in Good
Condition

7050 Batman Animated Series The Riddler Figure,
DC McDonalds 1993, 3 1/2"H Very Good
Condition

7051 Butane Lighters- 7, Camel Lighters- 2 Used As
Is, Silvertone and Bronzetone, Up to 2 1/4"H
Good Condition

Lot Title

7052 1950's Dennison Eureka Four Booklets, Pages
Different Theme Sticker Seals, Most Booklets
Are Full, 5" x 3" About Very Good Condition

7053 Bag Of Ten Arrowheads, Various Sizes,
Shapes, Colors, Stones, Use For Crafts,
Projects, Home Decor, Children's Fun, Very
Good Condition, Up to 2 1/4"L

7054 Vintage Republic Airlines Advertising Lot-
Two Pins, Two Luggage Tags, Two Stickers,
Bumper Sticker, All Very Good Condition, 2
1/4" x 2 1/4" Up to 12" x 3"

7055 Boulder Marble With Papa Smurf Cartoon
Character, Approx. 1"Diam, Good Condition

7056 Vintage Ideal Plastic Toy Truck Marked 1-1520
Ideal, Good Condition For Age, 6"L

7057 Antique Jointed Ceramic Doll Very Rare Has
Teeth, Can Sit Up, No Chips or Cracks, Good
Condition, 10" x 4" x 3 1/2"

7058 Collectible Pokemon Game Art Folio, (15)
Piece Complete Set, Cards All Nice Condition,
Box Has Slight Wear From Storage, 5" x 7"

7059 Six Piece Lot of Seal Marble Base Dog,
Keychain, China Spoon, Coin, Good Condition,
Up to 4"L

706 Fifty Years of Country Music 3 CD Set in
Memorable Box in Good Condition

7060 Ertl 1963 Corvette in Original Box, Very Good
Condition, 3"L

7061 Pit Crew Checkered Flag Sew on Patch, 4" x 3"
Very Good Condition

7062 Ten Arrowheads, Various Sizes, Shapes,
Colors, Use For Crafts, Home Decor, Kids Fun,
Very Good Condition, 2"L

7063 Two Metal Belt Buckles, Pinkerton's Gallery
Wild Bunch, Other Says Kenworth Has Some
Tarnish Along Top, Very Nice Items, 3"L

7064 Vintage Paper Cutouts Of Navy Men, Includes
Two Seamen, Petty Officer, Apprentice
Seaman, 3 1/2"H, Fair Condition

7065 Four Wade Figurines, Very Good Condition, 1
1/2"H

7066 Belt Buckle Silver With Brown Stone, Front
Like New, 3 1/4" x 2 1/4"

7067 New Ukraine Flag Putin Pin Metal 1"D

7068 Vintage Advertising Tin Tabs, Weber's Bread
Featuring CIsco Kid And Pancho, 2" x 1 1/4"
Nice Lot

7069 1992 Hasbro GI Joe Wild Bill Action Figure,
Good Condition, 3 3/4"H
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707 (2) Brass Belt Buckles With Dog and Hunter
Design, Good Condition, 2 3/4"Diam

7070 2010 Natural Parks Quarter Collection And
Jefferson Nickel Book With Some Jefferson
Nickels And Buffalo Nickel

7071 Belt Buckle Train 3D, Heavy 3 1/2" x 2"

7072 Funko Pop Harry Potter Luna Lovegood Vinyl
Figure 4"H Good Condition

7073 Siskiyou Silvertone Buckle, New 3 1/2" x 2 1/2"

7074 Ten Arrowheads, Various Sizes, Shapes,
Colors, Use For Crafts, Home Decor, Kids Fun,
Very Good Condition, 2"L

7075 Nice Retro Hard Earrings Case, Inside Velvety
Lining With Mirror, Has Dozen Pair of Pierced
Earrings Inside, All Matched And Ready to
Wear, Would Be Great For Travel 4" x 3" x 1"H

7076 Metal Vintage Gyroscope Toy, 3"Diam Very
Good Condition For Age

7077 Cute Victorian Style Tin Filled With (15)
Vintage Pins, Some Look Hand Made, Some
Manufacture Name on Mix of Materials, Ready
To Wear, Pieces Up to 5"L, Good Condition

7078 1889 Flint Pere Marquette Railroad Telegram
Box of Other Railroad Papers, 1866 to 1950's,
Plus Other Papers, Found in Box, Good
Condition, 15" x 10" x 3"

7079 Vintage Spanish Toledo Stamped 3" Hand
Guard, Fencing Foil, 42"H, 34" Blade, End Tip
is Blunt, But Supposed to Be, Good Condition

708 Vintage Brockway Glass Mason Jars, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 3"Diam x 5
1/2"H

7080 Blacksmith Made Southern Corn Knife With
Wood Handle, Good Condition, 23"L

7081 Redding Powder Scale Like New With
Hydraulic Damper, 9"L

7082 Misc. Keepsakes Box Clean Out, Everything In
Good Condition, Watch, Spoon, Knitting Tool,
And More, Up to 5"L

7083 **SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER**Antique Tiger Schedule, Cigarette
Holder Saginaw Restaurant Tin, 2 3/8" x 1 5/8"
x 3/4"W Has Tiger Schedule 1926 Season
Home Games, TY Cobb Last With Tigers I've
Owned Since 1970 Very Rare, Online Paper
Schedule is $300. <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

709 1993 Longaberger Wall Basket With Leather
Handle and Plastic Liner, Hanger on Back,
Good Condition, 9 3/4"W x 5 1/4"D x 9 1/2"H

Lot Title

71 Beautiful Ethan Allen Thermometer,
Barometer, Hygrometer, Wood Brass and Glass,
Very Good Condition, 7"W x 22"H

710 Glass Raised Cake Plate/Stand With Swirled
Design, Good Condition, 10"Diam x 5 1/2"H

711 Vintage Glass Fire King "Copper Tint"
Ovenware Dishes, (4) 3 3/4"Diam Custard Cups
and (4) 5"Diam Mini Casserole, Very Good
Condition to New Old Stock

712 Lucky Man by Michael J. Fox, Hardcover Book
in Good Condition

713 Donna Dewberry Folk Art One Stroke Painting,
Comes With 3 Packages of New Brushes, 2
Packages of New Sponges, A Video Library
Workbook, 3 Unopened VHS Tapes of
Instructions and Over 15 Patterns of Flowers
Showing Step-By-Step Instructions, You Can
Paint These Flowers Anywhere, Fun and Easy

714 Hank Williams, The Complete Set of 10 CDs,
Songs Written in Hank's Handwriting, Book of
Hank Williams in Very Good Condition

715 (16) Nice Mug/Cups, Corelle Stoneware, Same
Pattern, Good Condition, 3 1/4"Diam x 3"H

716 Pair of 1940s Vintage Cuckoo Clock Wall
Pockets, Porcelain, Stamped Occupied Japan
and Stamped Made In Japan, Very Good
Condition, 5"T

717 Classic Treasures Porcelain "Last Supper"
Sculpture, With Box, Very Good Condition, 16
1/2"L x 5 1/2"W x 5 1/2"D

718 Vintage 1970s Holly Hobbie Easy Bake Oven,
Untested As-Is, 16"W x 8"D x 13"H and
Vintage Tin Toy Kitchen Cabinet, Some Rust,
13 1/2"W x 13 1/2"H, Good Condition For Age
Overall

719 (2) Square Glass Jars With Glass Stones, Very
Good Condition, Peach 3"Sq x 4 1/2"H and
Green 3 1/2"Sq x 5 1/2"H

72 Rare 1940s Provincial Furniture City
Upholstery Grand Rapids Sectional. THE
MEASUREMENTS ARE: THE FULL
HEIGHT IS 30" FROM THE GROUND. TOP
OF THE CUSHION IT IS 16" HIGH; THE
FULL SIZE WIDTH BETWEEN AND
COUNTING THE ARM RESTS IS 78" WIDE
Note: This Item is Located Off-site in
Frankenmuth - Please Contact Office to
Arrange Pickup with Seller and You will Need
to Arrange Your Own Help.

720 Vintage Handkerchiefs, Men's and Women's,
16 Pieces Total - 3 New In Package, Rest in
Very Good Condition, Approx 10"Sq to 13"Sq
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721 (2) Ceramic Leaf Bowls, Good Condition, 8
1/4"L x 5 1/2"W

722 Glass Figurine, 3 1/2"W x 6 1/2"H

723 White Floral Porcelain Candy Dish With Lid,
Good Condition, 4 1/2"Diam x 7 1/2'H

724 (2) Vintage Coleman Gas Clothes Irons,
Unknown Working Condition, Looks In Good
Condition For Age, 3 1/2"W x 11"L x 7"H

725 Vintage Glass Cory Filter Rod, Very Good
Condition, 6"L

726 Beautiful Lacquer Wood Box With Gorgeous
Detail, Very Good Condition, 5 1/2"L x 3
1/2"W x 1 3/4"H

727 Large Box of Silk Floral/Greens, Variety of
Colors and Types, Silks, Grapevine Wreath -
New, Lighted Green Ivory, Ribbon/Bows, Great
For Crafters, Most in Very Good Condition to
New, Approx 3"L to 14"L

728 Girls Size 10/12 Clothing Lot: (2) Skirts,
Romper, (6) Long Sleeve Shirts, (20) Tank
Tops, (5) Dresses, (5) Pair Shorts, (3) Capris,
(18) Short Sleeve Shirts and (3) Pairs Pants,
Some Wear, Good Condition Overall, 63 Items
Total

729 Assorted Baskets in Many Styles, Colors and
Designs, Good Condition, 6"W to 12"W

73 Set of (4) Beautiful Vintage Thonet Captain
Chairs
Very Good Condition, No Marks Note: This
Item is Located Off-site in Frankenmuth -
Please Contact Office to Arrange Pickup with
Seller and You will Need to Arrange Your Own
Help.

730 Women's Size XS Lot: Pair of Shorts, Long
Sleeve Shirt, (5) Tank Tops, Seven Total in Lot,
Some Wear, Good Condition

731 (6) New In Box Libbey 18.5 Oz Heavy Clear
Glass Handled Root Beer or Beer Mugs

732 (33) New Old Stock Muse Quartz Guitar
Tuners, ST-12, Great For Summer Resale, Still
Sealed, 3"W x 5 1/2"L

733 New In Box Starter For Acura & Honda Cars
With 2.4L Engines, Fits 2004-2005 Acura TSX
/ 2003-2005 Honda Accord / 2003-2006 Honda
Element, Part Number: 410-54101, Replaces
OEM Numbers: 31200-RAA-A51, 31200-RAA-
A52, RAA43, Box Has Some Damage From
Handling But Starter Looks Perfect, 9.5"L,
3"Dia

734 Wood Framed Children's Easel, Chalkboard
and Magnetic Dry Erase, Good Condition,
21"W x 18"D x 36"H

Lot Title

735 (3) PC Fostoria Etched Glass (Orchard) 1930s
Compote Set, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 9 1/2"Diam With (2) Double
Candlesticks, 7 1/2"W x 5 3/4"H

736 New In Package Lot of 2 Push Pop Fidget Toy,
Rainbow, Square and Round Disc, 5"W

737 Black Justin Brand Leather Cowboy Boots, Size
10 1/2EE (But Runs Narrow), Slightly Used,
Scuffed Toes, Good Condition

738 Heavy Resin Dolphin Vase, Good Condition,
7"Diam x 17 1/2"H

739 (6) Kerr Clear Glass Mason Jars, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 5"H and 4"Diam x 7"H

74 Older 7 Point Deer Mount, Good Condition
Overall, 30"T

740 Stoneware Crock, Made in England, Zephyr
Bosom Pads, Very Good Condition, 3 3/4"Diam
x 5 3/8"T

741 (4) Vintage Silverplate Serving Trays, Various
Shapes, Many Uses, Good Condition, 12"W to
18"W

742 New In Package Smart Swab Ear Cleaning Kit,
16 Heads Each, 5 1/2"L

743 Women's Black Purse or Book Carry by
Dasein, Six Pockets Inside and One Out, Good
Condition, 15"W x 6 3/8"D x 12 3/8"H

744 (4) Pyrex Colonial Mist Nesting Mixing Bowls,
Good Condition, 7"Diam to 11 1/2"Diam

745 New In Box Deep Tissue Body Massager, 4
Attachments and 6 Speeds, 9"L

746 (3) New 32 Fl Oz Spray Bottles, Shaw Floors
Carpet Stain and Soil Removers

747 (8) Ball Clear Mason Jars, Qt Size, Good
Condition

748 Vintage Ansco Camera Has "The Arrow" on
top Strap, Unknown Working Condition, Good
Condition For Display, 3 1/2"W x 6"L x 5 1/2"H

749 Unusual Vintage Industrial Cooking Salt &
Pepper Shakers on Wooden Stand, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 7"L x 3"W
x 5 1/2"H

75 Real Cattle Horns, Mounted For Display, Good
Condition, 28"W

750 (3) Metal Handles, Some Wear, Good
Condition, 3/4"Diam Tube x 9"L

751 (4) Vintage Pewter Bowls, Very Nice to Add to
Your Collection, Woodbury and Wilton, Very
Good Condition, 3 1/2"Diam to 7"Diam
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752 15+ Records, Classic Waltz, Dance, Etc, Heavy
Vinyl, Some Scratches, Fair to Good Condition,
10"Diam

753 License Plate Tab From Michigan 1963, Good
Condition, 1 1/2"W x 3 1/4"L

754 Vintage Silverplate Teaspoon Lot, 9 Total,
Need A Good Polishing, Otherwise Good
Condition, 4"L to 6"L

755 Vintage Chrome Double Sided Tray With
Handle, Good Condition, 8 1/2"L x 3 3/4"W

756 New 50 Pieces Wood Mini Clips (Clothespins)
With Pin Back For Office and Home, 1 1/2"L

757 Floral Etched Glass Container, Good Condition,
3 1/2"Diam x 10"H

758 Ceramic "Shopping Spree" Bank Jar With Cork
Top, Good Condition, 5 1/2"Diam x 5"H

759 (3) Plastic Waste Baskets in Good Condition,
Two Silver 13 1/2"W x 12"H and White 9"W x
10"H

76 Nodor Brand Dart Board, Black Red and Green,
Good Condition, 18"Diam

760 Empty Carleton Town Whiskey Glass Bottle,
No Stopper, Good Condition, 3 1/2"W x 10
1/2"H

761 Nice Black Faux Leather Briefcase With
Number Lock, Good Condition, 6"W x 13"L x
4"H

762 Vintage Chicken Waterer/Feeder, Blue Ball Jar,
Good Condition, 5 1/2"Diam x 7 1/2"H

763 (2) Tall Metal Playboy Mugs With Clear Glass
Bottoms, Good Condition, 4 1/2"Diam x 9"H

764 (2) Wire Metal Centerpiece Bowls, Petal
Shaped, Good Condition, 9 1/2"Diam x 3"H

765 Pair Leather Gloves, Ladies Size 7 1/2 Medium,
Isotoner Lined in Beautiful New Condition

766 (4) Small Mirrors With Plastic Back, Need New
Adhesive On Back, Some Scratches, Still
Usable Fair to Good Condition, 4"Diam and
4"W x 5 1/2"L

767 Unopened Box of 100 Vinyl Gloves and 3
Unopened Packages of Surface Wipes With
Bleach, 2 New 12 Oz Bottles Defense Zone
Hand Sanitizer and 2 Unopened Containers of
80-Ct Antibacterial Wipes

768 (2) 5 Gallon Plastic Buckets of Mystery Fluid,
Could Be Hydraulic, Please Inspect - As-Is

769 Small Tub Full of Brass or Copper Flanges,
Great For Repurpose, Fair to Good Condition,
Approx 7"Diam

Lot Title

77 Two Plastic Coke Bottle Totes With Five
Bottles, Have Black Paint Spray On One Side,
Other Side Clean For Display, Good Condition
Overall, 11"W x 9 1/2"H

770 Misc Box of Office and School Supplies,
Abundance of Pencils, Lead, Erasers, Notepads,
Paper Clips, Calculators, Thumb Tacks, Stamp
Holder, Sales Receipt Book, Blank Index Cards,
Pencil Sharpener, Hanging Files and Little
Black Book, Most New, But Some Used in
Good to Very Good Condition, 1/2"L to 13"L

771 Vintage Roller Blades, Unisex Adult Size 10,
Alpina Lace Up Boot Style, Kryptonics Vectra
76mm 78A Wheels, Wheels in Good Condition,
Dirty on Outside From Years of Storage, Plus 5
Lb Dumbbells, Exercise Roller and Bands,
Good Condition

772 (60) Assorted DVDs: Michael Jackson, Reba,
Fred Claus, Drama, Suspense and More, Very
Good Condition to New

773 Assorted Sports Cards, Many Loose Cards in
Box, Also Two Binders Full, Looks Mostly
Baseball, Lot of Cracker Jack Cards and Many
Rookies, Good Condition, Box 12"W x 18"D x
7"H

774 Camping Lot: Coleman Queen Size Blow Up
Bed, Sun Shower, Power Cord and Plug
Adapter, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition

775 Antique Wood Keg, Missing One Upper Metal
Band, Otherwise Good Condition, 12"Diam x
16 3/4"T

776 Vintage Central Scientific Co. Cenco Agate
Bearing Triple Beam Balance Scale, Made In
Chicago, Missing Some Parts, Still Good
Condition For Display, 16"W x 5"D x 11"H

777 Sunflower Chippy Look Bird Bath, Heavy
Resin Material, Very Good Condition, 10"W x
11"D x 4 1/4"H

778 Basket Filled With Ceramic Bunny Platter
14"L, (8) 18"L Pink Easter Placemats, (4)
Green Bamboo Placemats, (6) Packages Lunch
Napkins and Chicken Candy Mold (Metal),
Basket Losing Shape, Otherwise Good
Condition

779 Vintage Steel Door Knob With Marble Look
Like Ends, Some White Paint on Surface and
Tiny Nicks From Use, Good Condition For
Age, 2 1/4"Diam

78 Vintage Desk Fan, Works Great, No Cage
Guard, Changed Out Cord End - Could Use
New Cord, Good Condition For Display, 5
1/2"Diam x 12"T
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780 (2) Indians and a Buffalo Resin Figurines, Good
Condition, 8"L x 7"H and 4"W x 11"H

781 Wrought Iron Easel With (3) Plates, 15"T
Rubbed Bronze Easel and Ceramic Floral 8
1/2"Sq Plate, Wood? Bless Our Home Plate 9
1/2"Diam and Wood? Black/Stars 9 1/2"Diam
Plate, Change Up Your Look, Very Good
Condition

782 (15) Cast Iron Railroad Spikes, Light Surface
Rust, Never Used, 6 5/8"L

783 (2) Vintage Bedroom Lamps, Ceramic Hand
Decorated, Original Styling by William FB
Johnson Inc, Tested and Works, Good
Condition, 11"H

784 Abalone Shell Large Old Jar Full of Shells,
Conch Shell and More, All Nice Plus An Old
Floating Buoy, Good Condition, 3"L to 9"L

785 Set of 3 Super Cute and Clean Teddy Bears,
Dawson, Kurt Adler and Gund, Good
Condition, 12"H to 20"H

786 New In Package Oversize Load Sign, Road Pro,
Vinyl Like Mesh, 18" x 94" With 12" Letters

787 Mickey Mouse Christmas Tin Full of Play-Doh
and Accessories, Tin 9"Diam x 9 1/2"H

788 Tailgate Tools Air Compressor Model W-2020,
150 PSI, 6' 3-Wire Household Plug, Tested and
Works, In Original Box in Like New Condition,
Tag $39.99, 6"W x 13"L

789 (2) Vintage Avon Bottles, Old West Dueling
Pistols, One Empty and One Full, With Tai
Winds Aftershave, Glass and Plastic, Good
Condition, 11"L

79 Dietz Lantern, Dietz Little Wizard, Glass Not
Cracked or Chipped, Just Add Oil and Light,
Good Condition, 6 1/2"W x 12"T

790 Twelve New In Package Paint Brushes, (2) 2",
(7) 2 1/2", (2) 4" and a 3"

791 (3) Buckets of Plastic Whistles, Whole Lot of
Noise, New Old Stock, 2"L, Buckets 6
1/2"Diam x 6"H

792 Four Pairs Women's Tan Colored Pants in
Good to Very Good Condition: 20W Blair
100% Polyester, 2X Basic Edition Plus 65%
Polyester/35% Cotton, OX 14/16 W. Suprema
95% Cotton/5% Spandex and 2X Blair 67%
Rayon/28% Nylon/5% Spandex

793 Adorable Small Lighthouse Scenic Wood
Bench, Perfect For Sunrooms or Covered
Porches, Great Nautical Decor, Good
Condition, 20"W x 10"D x 20"T

794 (2) Ladies Purses, Black and White, Very Good
Condition, Approx 12"W x 9"H

Lot Title

795 (10) Clear Glass Ball Mason Jars, Pint and
Quart, Needs Cleaning, Good Condition Overall

796 Brass Tone Metal Scroll Desk Calendar, Day
Date Month, Good Condition, 4 1/2"W x 1
3/4"D x 2"H

797 Vintage Sony Mega Bass Cassette Player and
Headphones, From An Estate, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 3 1/2"W x 4
1/2"L

798 Vintage Moon and Stars 4 Canister Set, Round
Glass Tops, Cobalt Blue, Two Lids Have Rim
Chips, Otherwise Good Condition, 5 Lb 11
1/4"T; 3 1/2 Lb 8 1/2"T; 2 Lb 6"T and 1 Lb 5
1/4"T

799 Vintage Artmark "Lord's Supper" Sculpture,
Made in Italy, Oxlite Material, With Box, Very
Good Condition, 9 1/2"L

8 New Wooden Trellis With Two Decorative
Birdhouses, You Have Time Before Spring To
Paint It, Decorate or Personalize by Adding A
Greeting, Saying or Family Name to the Sign,
Indoor and Outdoor, 13"W x 31"T

80 Vintage Hardcover Books, Three Zane Grey:
Forlorn River, Tappan's Burro and Code of the
West, Other Is Red Ryder and the Secret of
Wolf Canyon by SS Stevens, Copyright 1941,
Good Condition For Age

800 Home Decor, Set of (2) 9 3/4" Black and
Bronze Round Mirrors, Set of (3) 6" Antiqued
Decorative Round Mirrors and 7 3/4" Wood
Candlestick, Change Your Look For Spring,
Decorate For Cheap, Very Good Condition

801 New Open Hand Metal What-Not Jewelry
Holder, 6"L x 4"W

802 Set of (3) Frosty & Friends Hallmark
Ornaments In Original Box, 2015 and 2016, 2
3/4"T to 4 1/4"T

803 Two Machinist Angle Plates, 2 3/4"W x 2 1/2"L
x 2 3/4"H and 2"W x 2"L x 2 3/4"H, 1/2 - 20
Drilled and Taped, Very Square, Good
Condition

804 Yellowstone National Park Coffee Mug From
America Ware, Very Good Condition, 5 1/4"T

805 (4) Old Glass Spice Bottle Jars, Caps Fair,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
3"T to 4"T

806 Model Car Kit, Nascar Tony Labonte 50th
Anniversary Tin Box Kit, Age 12+, 8 3/8"Diam

807 Jadeite Green Lamp, Parts Enough For Three
Old Lamps, 12 Pieces, Some Chips/Wear on
Edges, Good Condition Overall, 2"T to 6"T
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808 (3) Country Music Legends Books in Good
Condition: Legends of Classic Country and
Hank Williams Both Hardcover and Paperback
Hank Williams

809 (2) Plastic Shelf Chicken, Very Good
Condition, 10"L x 4"W x 6"H

81 (6) Lead and Pewter Items, Toy Like Figures,
One Need Repair, Mostly Good Condition, 1"T
to 2 1/2"T

810 Brown Glazed Pottery Bowl, Embossed Design,
Very Unique Piece, Good Condition, 9
3/4"Diam

811 Jardiniere 8 1/4"T and 9 1/4"T With Floral
Trim, No Chips or Cracks, Good Condition

812 Glass Money Jug, Heavy Glass, 10"Diam x 19
1/2"T

813 Rada Knife Mix, Set of 3 Containing 3" 4 1/2"
and 6 1/2" Blades, Box of 12 Each 3", 4" and 6"
Blade Knives, Some Handle Oxidation, New
Old Stock

814 45 RPM Records, 23 to 25 Assorted Records,
Kids Music, Good Condition

815 Backgammon Electronic Game, Travel Size
LCD Game, Battery Operated by Tandy in Soft
Leather Case, New Condition, 8 1/2"L x 4"W

816 Dolly Parton 1967-1986 2-Pack CDs in
Memorable Box Set, Good Condition, Box 6"W
x 12"L

817 Van Halen, The Edgar Winter Group, Bad
Company, Rod Stewart, Billy Joel, 50+ 33
RPM Records and Black Case 15 1/4"W x 13
7/8"D x 10 1/2"H, Good Condition

818 Bella Cotton Candy Maker, Used Twice, Like
New In Original Box With Instructions, Was
$60 New, Box 13"W x 6"D x 13"T

819 (62) Harlequin and Other Well Known Authors,
Two Boxes of Books in Good Condition

82 Sharp Vintage Bachmann HO Scale GP40
Diesel, Like New Condition, 8 1/2"L

820 New In Package Pop It Fidgets, (2) Crossbody
Unicorn Pop It Purses, Colorful Handle and (6)
Assorted Pop Its, 5"L+

821 (6) New In Box 1000 Piece Jigsaw Puzzles,
Nice Assorted Scenes, Sealed 8"W Boxes

822 New Ford Motorcraft Engine Coolant Yellow
Concentrated Part Number VC-13-G, All
Sealed 1 Gallon Jugs, Total 9 Jugs

823 Plastic Hangers, Very Good Condition, Average
16 1/2"W

824 Metal Folding Cart, Good Condition, 19"W x
16"D x 37"H

Lot Title

825 (6) Boxes of 30 Gallon Hefty Clear Recycling
Bags, 36-Ct Per Box, All New in Case

826 Box of Old Finish Nails, Some Rust, Good
Condition Overall, Average 2 1/2"L

827 Retired Polyester Milk Crate With Square Tube
Steel and Aluminum, Good to Very Good
Condition, 6"+ Approx

828 Mystery Box Full of Great Stuff, Some New,
All Nice, 23"L x 12"W x 11 1/2"T

829 "North American Fishing Club", (6) Hardcover
Books, Walleye Tips, Freshwater Secrets and
Trout Stream Strategies, Like New Condition

83 Antique Lot of Four Cameo Silhouette Wall
Hangings, One Piece Has Some Damage on
Background, Otherwise Good Condition, (3)
Round and an Oval, 4"Diam to 5 1/4"Diam

830 RV Camper Cleaning Supplies, 4 Partial
Gallons, 1/2 Awning Cleaner, As-Is

831 1922 Automobile Laboratory Manual and (7)
Other Old Books, Song, TV, Wheel Making,
Hardcover and Paperback, Good Condition

832 Bob Dylan, Soundtracks, Neil Diamond, Jim
Croce, Elvis, Elvis Collectors Edition Boxed
Set, Just Trying to Thin My Collection, 50+ 33
RPM Records in Gray Plastic Crate 14"W x
13"D x 10"H

833 Hardcover Book Cannonball World's Greatest
Outlaw Road Race by Brock Yates, Like New
Condition

834 Frozen Playing Cards in Case, Fair Condition,
6"L Case

835 I Love My Mom Mini Mug in Container, Great
Mother's Day Gift, 2 3/4"T Package

836 (9) Clear Glass Bowl Ramekins, Very Good
Condition, 4"Diam

837 (4) Blue Ceramic Canister Set With Lids, Very
Good Condition, 7"T to 8 3/4"T

838 Cobalt Oval Vase, Handmade, Just Beautiful
Thick Glass, Very Good Condition, 9"T

839 Lady With Fruit Figurine, Very Good
Condition, 3 3/4"W x 10"T

84 (3) Nice Silverplate Spoons, Avon Bowl With
Spoon, 3 3/4"Diam to 9"L

840 1-Cup Measuring Cup, Glass, Like New
Condition, 4"Diam x 4"H

841 Handmade and Hand Painted in Romania and
Signed by Artist Moga Porcelain Dish, 6
1/2"Diam
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842 Childs Plate and Bowl, Rhymes "Fairytale"
Motif, Ireland Ironstone, No Chips or Cracks,
Some Crazing, Good Condition For Age,
6"Diam and 8"Diam

843 9-Piece Table Dining Linens, (8) Napkins and
Tablecloth, Embroidery, Has Rose Pattern,
1950s, Lots of Detailed Needlework, Very
Good Condition, 16"Sq and 66" x 100"

844 Long Divided Tray, Fruit Motif, New Old
Stock, 23"L

845 (12) Decks of Bridge, Poker Bicycle Playing
Cards, Six Each Blue and Red, New, 7 1/2"W
Box

846 (3) Corningware Casserole Dishes With Covers,
Good Condition, 9"Diam Round and 11"L Oval

847 Vintage 6-Piece Crystal Set, Made In Poland,
Hand Cut Glass, Multi Color Etched Glass,
Very Good Condition, 5 3/4"T

848 (2) Vintage Small Stained Glass Lamps, Bronze
Base With Leaded Stained Glass, Both Work
Great, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 7"W x 7"D x 12"H

849 Women's Size 7 1/2M JBU Boots in Very
Good Condition

85 Radio Shack Extension Bell, Hooks Up To
Phone Line, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 11"W x 5"H

850 (10) New Brushed Nickel Cabinet Door/Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws in Package,
Rounded Design, 3 3/4"

851 (2) VTech Handheld Games, Slide & Talk
Phone and Touch & Swipe Baby Phone, Works
Good, Good Condition

852 Willow Tree Figurine, No Wings, Otherwise
Good Condition, 5 1/4"T

853 Corningware Metal Teapot, Good Condition, 7
1/2"L

854 Set of (4) Vintage Fiesta Striped Drinking
Glasses, Tumblers Marked Fiesta Near Bottom,
3 1/2"Diam x 6"T

855 (11) Super Doll Nail Clippers, New Old Stock,
2 3/4"L

856 White Milk Glass: Covered Fruit Candy Dish
10"T, (4) Different Shaped Bowls, Boat Shaped
Bowl, 14" Platter, (4) 9 1/2" Plates, (4) Cups
and Saucers Sets, (2) Extra Cups, Cream and
Sugar Set and 3-Section Hobnail Dish, No
Chips or Cracks, Great Condition

Lot Title

857 Vintage 1969 Holt Howard "Grandma Loves
Me" Set of 4 Mugs #7806, The Grandkids Will
Love Them, Very Good Condition, 3"Diam x 3
3/4"T

858 Michigan Puzzle The Big House, 550 Piece,
Complete, 12"W Box

859 Marcrest Divided Vegetable Bowl In Original
Box, Chip On Bottom Otherwise Good
Condition, 10"W Box

86 Two Belts in Good Condition: Brown Size 42
and Black Size 44-46

860 (3) Brass Dishes, Two Have Handles, Very
Good Condition, Up To 4"T

861 Pair of Shimmery Bunny's, Very Festive and
Lovely, by Esc Trading Co. 2002, Detail on
Faces is Sweet, Very Good Condition, 12 1/2"
and 13"

862 (2) Pewter Mugs With 3rd Street Bridge and (2)
Wenonah Hotel, Very Good Condition

863 Carex Plastic Bath Chair, Good Condition,
25"W x 19"D x 31"H

864 (4) New Totes With Lids, Made In USA, 15"W
x 12"D x 9"H

865 Plastic Potty Chair, Two Heights, Smoke/Pet
Free Home, Good Condition, 13"W x 13"D

866 Blue Bella Plastic 18 Gallon Storage Tote,
Good Condition, 23 1/2"W x 19"D x 13 1/2"H

867 Nice Wooden Fruit Crate, Very Good
Condition, 18"W x 12 1/2"D x 9"H

868 Burlap Fabric - Old Window Covering,
Paintable Wallpaper - Unknown Amount, New
Artscape - Elderberry Pattern, 24 x 36, Misc
Window Film Scraps, Gila-Glacier Pattern
Widow Film Approx 36 x 32, Super Deals -
One Package Marked $29 Other $22, Very
Good Condition to New

869 Home Interiors Vintage 4-Piece Glass Votives
Globes With Rubber Seal Grommets, #11920-
BL, New In Box, 6 1/4"H

87 New Women's Size 10 Shoes, Comfort Plus
Memory Foam, Beautiful Brown Color

870 Maggie Barnes For Catherines Black and Gold
Polka Dot Sheer Jacket Shirt, Zip-Up, Size 0X
(14/16W, 100% Polyester, Good Condition

871 Central Pneumatic 10 Gauge Wide Crown
Stapler, Drives 5/32" to 5/8" Long/Wide Crown
Staples, Comes With 1000 Staples, New In
Box, 10"W x 7"D x 2 1/2"H
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873 (3) Melania Easter Egg Shaped Bowls, Pretty
Pastels With a Coordinating Egg Design Inside,
7" x 5 1/2" x 2 1/2"Deep, Also Avon Bunny
Plate New In Box

874 New Old Stock Goldblatt Ceiling and Wall
Glitter, 7 1/4"T Containers

875 Pampered Chef Chillzanne Platter, Freezable To
Keep Food Cold, Large Dome Plastic Lid,
Great Condition, 14 1/2"Diam

876 Celebriducks, Brett Hall Tub Duck, Rub A Dub
With Stars In Your Tub, 5"Diam x 5"T

877 DKNY Bag, Use Handles or Removable Strap,
Key Fob/Holder, Snap Closure, Raised Letters
In Front, I Never Used - Like New Condition,
15"W x 15"T

878 New Botley Action Challenge Set and V-Cube
5, 9"W

879 New Detroit Tigers RC Monster Truck, 1:14
Scale, DGL Toys, 6MPH, Ages 8+, Love The
Detailing, Batteries Not Included, 15"W x 8
1/2"D x 8 1/2"H Box

88 (5) N Scale Train Cars, Some Old, Like New
Condition, 4"L to 4 1/2"L

880 (3) Ganz Plush Stuffed Animal Toys, Blue
Funky Fox, White Seal and Brown Dog, Good
Condition, 9"L to 13"T

881 (2) Swirly Ghosts and Hanging Angel Banner,
Nylon, Some Wear, Good Condition Overall,
34"T+

882 Mongoose Folding Scooter, Force 1.0, Heavy
Duty Frame, Supports Up To 176 Lbs, Age 5+,
Full Coverage Deck and Brake, New In
Package, 24"W x 7 1/2"T

883 Shopkins Display Case With Removable
Shelves and Cover, Filled With 48 Shopkins
Figures, All Different, Plastic Case Has Holes
on Back So It Could Be Hung On The Wall,
Tabs on Side Let You Attach Additional Cases,
Made By Moose, Played With But Clean, Good
Condition, Minor Leftover Adhesive on Back
Where Stickers Were Removed, Case 8 3/4"W
x 2"D x 11 1/2"H

884 Vintage Ceramic Ballerina Slippers, Ivory "You
Are Loved" by Artistic Gifts Inc, Wall
Decoration With Pink Rose Flower, Good
Condition, 8 1/4"L x 5 1/4"W x 3"H

885 (6) Onesies and Pair of Pants, Girls Size
Newborn Clothes in Good Condition, Carters,
Baby B'Gosh and First Moments

886 (4) Collectible Hot Wheels, Some From The
90s, Truck and Mustang Look Perfect, Good to
Very Good Condition, 3"L

Lot Title

887 Walt Disney Story of Snow White & the Seven
Dwarfs, See Hear and Read, 24-Page Book and
33 1/3 RPM Record, Good Condition

888 (4) 5/8 Chain Coupling Links, Hammerlock,
22,600 Lb Load Limit, All Steel Forged Alloy,
Never Used, 5 1/2"L x 3 1/2"W

889 Mickey Mouse and Minnie Mouse Safari
Figures, Arms Neck and Waist Swivel, Good
Condition, 8 1/2"T

89 Two Grinding Wheels, Good Condition, 6"Diam

890 Vintage 1961 Draw & Learn by Lakeside,
Electric Drawing Desk, Works Great, Comes
With Instructions and 13 Draw and Learn Story
Sheets, Used 15W Bulb (Included), Box Shows
Some Wear From Age Otherwise Good
Condition, 20"W Box

891 Oster Individual Blender, Mix Up A Protein
Shake, Has Dispensing Lid, Just Add Straw,
Works, 2 1/4"To 9"T Pieces

892 (2) Rare Napa Bobblehead Dolls, Steve Park
and Michael Waltrip, In Box, Very Good
Condition, 4"L x 3 1/4"W x 8"T

893 (3) Onesies Shirt or Outfit Size 6-9 Mo in Good
Condition: Blue Short Sleeve By Arizona, Blue
Short Sleeve By Carters and Green and Blue
Short Sleeve by Baby Rageous

894 (5) Vintage 1979 Hot Wheels "Fire Eater" Fire
Trucks, Different Conditions As Far As Paint
Goes, All Nice Metal and Chassis, Look
Complete, 3"L

895 LED String Lights, Coppery Color, Battery
Operated, Extend 10', 10-Warm White LED
Lights, Great Look by American Vintage Style,
4-Hr Timer

896 Skittles Racing Team Jacket, Size Medium

897 Kathie Lee Size 2X Super Pretty Black and
Silver Shiny Shirt Top, Acrylic and Lurex, Very
Good Condition

898 Vintage Wilton TMNT - Teenage Mutant Ninja
Turtles Cake Pan, Michelangelo, 1989, #2105-
3075, Good Condition, 10"W x 16"L

899 Vintage New In Box Retriever Dog Bookends
Figurine Made by Classic Bookends, 4 1/2"W x
5 3/4"D x 6 1/2"H

9 Antique Red Velvet Chair and Footstool, 27"W
x 22"D x 40"T

90 Chicago Mark B5 Pipe Cutter, Vintage Pipe or
Tubing Cutter, Up To About 3" Opening, Fine
Working Condition
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900 (6) Boxes of Baseball Cards, Some Are Full
Sets and Some Might Not Be. I Did Not Take
The Time To Confirm All of Them, Only One
Box is Half Full - The 2004 Topps, The Rest
Appear to Be Full To Their Capacity, 14"L bxs

901 (8) New Assorted Adult Coloring Books, Nice
Patterns, 8"W x 11"L

902 Plastic Burger King Mask, One Size Fits Most

903 New With Tags Men's Size 36 x 30 Under
Armour Pants, Polyester/Nylon, Comfortable -
Moves With Your Body

904 Set of (4) Ceramic Vintage Mugs, No Chips or
Cracks, Good Condition, 4 1/4"H to 5"H

905 New In Box Jetson Orbit Light Up Folding
Scooter, Over 200 LED Lights, Wheels Light
Up, Adjustable Height, Light Up Stem, 22"L

906 4 Sets of 4 Rada Knives, 3" 4 1/2" 5" and 6 1/2"
Blade, Aluminum Handled Knife, New Old
Stock, Boxes Dirty From Storage As Are Spots
on Handles

907 New In Bag Las Vegas Race Flag, 3' x 5'

908 Precious Moments Bible Promises 6"W x 8"L
and Precious Moments Mug 3 3/4"T, Both Very
Good Condition

909 (6) Older Prototype/Concept Hot Wheels, Etc
Cars, Some Rare, Very Nice Condition, 3"L

91 Model Power HO Scale City Power Station ,
Five Colors, High Detail, Still Sealed, Box 12
3/4"L

910 New In Box Sharper Image RC Sumo
Wrestlers, 2 Player, 2 Remotes, Sound Effects,
Great Detail and Fun For Ages 6+, 13"W x 8
1/2"D x 9"H Box

911 Talladega Race Flag, Where Dreams Come
True, 4' x 2 1/2'

912 Leapfrog (Leappad) Player With Books and
Cartridges, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 11 3/4"W

913 Ryobi Reciprocating Saw, No Blade, 18V,
Starts and Shortly After Cuts Off - No Power,
Charger 18V - I Don't Believe It Currently
Works, Unsure If Can Be Fixed and 3Ah
Battery 18V - Can't Get to Charge, As-Is, 5"L
to 17"L

914 Bendable Desk Lamp With Bulb, Metal and
Plastic, Works Well, Shade Dented, Otherwise
Good Condition, 11"H

Lot Title

915 Vintage My Little Pony Poof N Puff Perfume
Palace, Made by Hasbro, Dated 1988,
Accessories and Two 1980s Ponies, Some
Original Items Missing, Clean, Light Wear in
Good Condition, Playset 10 1/4"W x 6"D x 12
1/2"H

916 (2) New In Box Plastic Insulated Thermos, 11
1/2"T Box

917 (2) Rare Napa Bobblehead Dolls, Dale
Earnhardt Jr and Michael Waltrip, In Box, Very
Good Condition, 4"L x 3 1/4"W x 8"T

918 Genuine Leather Very Soft and Supple, Men's
Size 11 Slippers, Marker Spot on Bottom
Otherwise Very Good Condition

919 Nice New With Tags Men's Size 34 Under
Armour Shorts, Keeps Your Body Cool

92 Step Plate, Use Unknown, Probably For RV,
Use Your Way, Good Condition, 15"W x 11"D

920 New Ford Motorcraft Transmission Fluid ULV,
(7) Sealed Qt Bottles

921 Large Amounts of Old Glass Jars, Mixed Kinds
and Sizes, No Lids, Needs Cleaning, Good
Condition, 3"T+

922 New In Box Vintage White Glass Shelf With
White Hook, 23"W x 6 1/8"D x 3 7/8"H

923 New Ford Motorcraft LV Transmission Fluid,
Sealed Qt Size Bottles, 16 Qts Total

924 New Ford Motorcraft DOT 4 Brake Fluid, New
Sealed Containers, Some Still In Boxes of 4,
Total of 16 Pt Bottles

925 (29) Paperback Special Edition Silhouette
Romance Novels by Various Authors, Numbers
2053-2082 (Missing 2066), Good to Very Good
Condition

926 (58) CDs, Various Genres and Artists: Big
Bands (Glenn Miller, Benny Goodman, Etc),
Country, Bluegrass, Gospel & Praise, Blues,
R&B, Christmas, Sam Cookie, Frank Sinatra,
Bing Crosby, Irish Tenors, Merle Haggard and
More, Good to Very Good Condition

927 (4) Men's/Boys Coats, Russell XL (14-16),
Men's Medium Mossy Oak Zip-Up Hoody,
Men's Medium Arizona Jean Co and George
Size Medium (38-40) Camo Zip-Up Hoodie,
Good Condition

928 (10) Hardcover and Paperback Books, John
Grisham, CJ Box and More, Good to Very
Good Condition

929 New Ford Motorcraft Engine Silicone TA357
Mini Tubes, Can Be Dispensed From Standard
Caulk Gun, 5 Fl Oz Each Tube, 11 Tubes Total
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93 Misc Colored and Pieces of Glass, Hobby
Glass, Up To 7"W x 9"L

930 Case and Box For Filing Items, Good
Condition, 15"W

931 90+ Children's Books, Hardcover and
Paperback, Early Year Readers to Chapter,
Very Nice Lot, Some Wear/Use, Good to Very
Good Condition

932 (13) Cars For Train, Wabash Car Red, Sunoco
Car Gray, Great Northern (Two Trucks on
Top), Pennsylvania Car (Brown), New York
Car (6462), Blue Chessy Lionel B&O 9038,
Yellow Chessie System 9381, Pennsylvania
Gray Lionel 1136, Conrail 9037, Lionel
Caboose 6257, Pennzoil 9354, Chessie Blue-
Orange-Yellow and Lionel Lines Black, Good
Condition, 7"L to 12 1/2"L

933 Large Lot of Ribbon, 35+ Rolls in Various
Colors, New Old Stock, 1/4"Thick

934 (12) Packs of 6 Each Men's White Over The
Calf Tube Socks, New Old Stock

935 Kitchen and Decorative Items, Thick Cutting
Board, Chicken Plate, Metal Cake Cover, 19"W
Rolling Pin and More, Good Condition

936 Old Track and Switches, (7) Straight 9 1/4" x
2", (3) Sets Wire, (8) Curve Tracks 11" x 2", (2)
Lionel CTC Lockon, (7) Switches, Lionel
Automatic Switch Controller and Cardboard
Train Parts, Looks In Good Condition, As-Is

937 CJ Banks Size 5X Blue Zip-Up Shirt, 100%
Polyester, Could Use As Spring Jacket Too,
Great Condition

938 (8) New In Bag Hoover Vacuum Bags, All
Models Using Type Z Bag

939 Compact Disc Player, Portable, CD3250 Model,
Box 9"W x 9"D x 4"H

94 (7) Fishing Poles, From An Estate, Needs
Cleaning and Repair, Fair to Good Condition,
As-Is, Up To 70"L

940 Frabill Minnow Bucket, Flow-Trol, Good
Condition, 9 1/2"W x 13"H

941 Ten Vintage Classic Car Magazines, Sept 1955
Hot Rod in Fair Condition, British Car 2002 in
Good Condition and (8) Classic Cars in Very
Good Condition, 1982-82, 1986, 1987 and 2004

942 Cable ID#680467, Looks In Good Condition,
53"L

943 (3) Pair New Old Stock Men's Leather Fleece
Lined Work Gloves

944 Alex Spa "Sweet Essentials" Diffuser, New In
Box, 10"T Box

Lot Title

945 Rainbow Baby Pool in Box, One Pool, 3 Stars,
4 Rings (Per Box), Air Cushioned Floor, Ages
Under 3, Be Prepared For The Warm Weather,
Unused, 43"L x 39 1/2"W x 23"H

946 (12) Electrical Plug Ends, Six Each Male and
Female, NEW, Approx 3"L Together

947 Women's Size 26W Long Blue Jean Pants,
Cotton/Polyester, Lee Relaxed Fit At The
Waist, Very Good Condition

948 Children's Vintage Sewing Machine in Case,
From An Estate, Tested and Works, Good
Condition, 11 1/4"W

949 Vintage 1989 AMT 1:25 Scale Corvette ZR1
Model Kit, Like New Condition, 7"L

95 Coffee Can Full of Metal Tent Stakes, Mostly
10"L

950 Machinist Vise For Mill or Surface Grinder
With Sine For Angles, 2 1/4" Jaw Opening, 2
1/2"W x 8"L, Very Good Condition

951 Hot Pink Metallic Case With Mirror Inside,
Perfect For Makeup, Jewelry, Nail Polish and
More, 12"W x 9"D x 2 1/2"H

952 New With Tags Men's Size 34 x 30 Under
Armour Pants, Straight Leg, Polyester/Nylon,
Moves With your Body

953 New Never Opened Metallic Beaded Necklaces,
50-Count, Pink and Purple

954 New Red Copper Brownie Dish, Red Copper
Sandwich Pressed, Good Condition, 14"W to 15
1/2"W

955 (6) Rain Ponchos, Packaging is Damaged From
Storage, New Old Stock, 50" x 80"

956 Electronic Auto Race Game, Handheld, Race
Against Clock, Shift Gears, Ages 7+, Untested
As-Is, Some Wear, Otherwise Cosmetically
Good Condition, 7"L x 4"W

957 (15) 33 RPM Vinyl Records, Most 70s Classic
Rock, A Couple 90s Rock, Nirvana, Heart and
More, Good Condition

958 3/8" Industrial Craftsman Drill/Driver With 24
Settings, Craftsman Industrial 1 Hr Charger,
12.0V - 13.2V - 14.4V Charger Looks Like
New, All In Carrying Case, No Batteries, 14
1/2"W x 13"D Case

959 Gap Size XL Navy and White Blouse Shirt
Tank, Nylon

96 Cultured Marble Vanity Top, Model DP261-3V-
SS, New In Box, Sealed, 61"W x 22"D

960 Vintage Clamp on Bed Lamp, Needs Rewiring,
Good Condition To Fix, As-Is, 15"W
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961 (4) Women's Size 40C Underwire Bras in Good
Condition, Just Be, Torrid Curve and Bali

962 New In Box Gevalia Thermal Server, 11 1/2"T
Box

963 Infrared Heating Lamp, Tested and Works, Like
New Condition, 10 3/4"L Box

964 (5) Paperback Chicken Soup For The Soul
Books, Teenage Soul, Women's Soul,
Grandma's Soul, Mother & Daughter Soul and
Mothers Soul, Some Wear on Covers,
Otherwise Good Condition

965 New Leopard Dog Halter Up To 30" Chest
Adjustable, Has Hand and Leash Access, Red
Button Lock or Unlock Straps, Easy On/Off

966 Machinist, (2) V-Blocks Clamps, Very
Precision +/-.0005 Sq, Retired and Don't Need
Anymore, Good to Very Good Condition, 2
1/2" x 2 1/2" x 2"H and 3" x 3" x 3"H

967 (2) 1979 Matchbox Advertising Wagons, Very
Nice Condition For Age, 3 1/4"L

968 Juicer in Good Condition and New In Package
Handled Grater, 5 1/4"L and 9 1/2"L

969 (5) Vintage Oddball and Hot Wheels, Can't
Find Anything About A Few, Some Wear,
Good to Very Good Condition Overall, 3"L

97 (2) Heavy Duty Shepherds Hooks, Good
Condition, 80"L

970 Vintage Lake City State Bank Plastic House
Bank, Some Wear, Good Condition Overall, 4"L

971 Eight Ball Resin Paperweights, Good
Condition, 3 3/4" Sphere

972 Men's Size 10 Wolverine Multishox Leather
Shoes, Quality in Good Condition

973 Ertl 1:18 Scale Diecast '69 Plymouth Road
Runner, Very Sharp, Like New in Box, 11"L

974 Vintage Snowman In Ice Skates Skating
Around Tree, Needs Batteries, Good Condition,
12"L x 8 5/8"W x 5 3/8"H

975 (6) New In Package Feather Duster, 22"L

976 5-Piece Mini Precision Plier Set, 6-Piece
Screwdriver Set by Mit, New Old Stock, 5 1/4"L

977 (3) Lego Vehicles, Look To Be From The
"Cars" Movies, Good to Very Good Condition,
2 1/2"L to 7"L

978 (10) New Brushed Nickel Cabinet Door/Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws in Package, 5"

979 4-Piece Mini Pewter Doll Chair, Good
Condition, 1 1/2"H

98 New 10' Bamboo Fishing Pole, Never Used

Lot Title

980 New Dog Halter Vest With Reflector For Night
Time, Also New Matching Leash, Adjustable
Small to Medium, Chest Up To 20"

981 (7) Muskie and Pike Lures, Good to Very Good
Condition, 5" to 11"

982 Leapfrog Quantum Pad Player With Books and
Cartridges, Good Condition, 12 1/2"W Case

983 Six Action Adventure Books, Hardcover and
Paperback, Tony Hillerman: Listening Woman
and Sacred Clowns; Preston & Child: Still Life
With Crows; Iris Johansen: The Bullet, Sleep
No More and Bill O'Reilly: Killy Crazy Horse,
Gently Read Condition

984 New With Tags Youth Size 18 Denim Shorts

985 New Old Stock Vintage Realistic Replacement
Microphone, 7 1/2"L

986 New With Tags Levis Adjustable Youth
Baseball Cap Hat

987 Vintage Little People Play Family Castle, Made
by Fisher Price, Dated 1974, Figures: The King
and Knight, Accessories: Horse, Harness,
Coach, 3 Thrones, 2 Double Beds, 2 Single
Beds, Table With 3 Chairs, Clean, Lithos Have
Wear From Play, Foam Is Missing From Beds,
Good Condition, Castle 17"W x 12 3/4"D x 13
1/2"H

988 (6) Placemats, Winter or Christmas Design,
White Green and Red, Good to Very Good
Condition, 12 3/4" x 18"

989 (2) Old Farm Maid Dairy Detroit Michigan
Steel Milk Crates, Very Good Condition For
Age, Approx 13"W x 13"D x 11"H

99 Potato/Beet Fork, Good Condition, 6"W x 41"L

990 Grayish Blue 25 Gallon Rubbermaid Storage
Tote, Good Condition, 26 1/2"W x 19.2"D x 16
1/5"H

991 Collapsible Fruit Veggie Crate, Clean and Use,
Good Condition, 23 1/4"W x 15 1/2"D x 7
3/4"H

992 Turbo Booster LX, New This Year Graco
Booster Seat, 16"T Box

993 New White Elongated Toilet Seat, Slow
Closing, 14 1/2"W x 20"L

994 Large Storage Tote Filled With Storage Totes
and Lids, 36"W x 21"D x 19"H

995 Outdoor Chair Cushions, Clean and Use, Good
Condition, 41"L x 21"W

996 New Sport Beat Stadium Seat, Cushioned Easy
Strap to Carry Back Support Wide Padded
Cushions, 16 1/2"W x 14"D x 18"H
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Lot Title

997 Hoover Bagless Vacuum, Whole House
Rewind, Wind Channel Channels, Blue and
Gray, One Attachment, Works Very Well, Very
Good Condition, 14"W x 44"H

998 (3) Black Military Tool Cases, No Keys, Good
Condition, 17 1/2"W x 13"D x 6 1/2"H

999 New With Tags Ladies Size Medium Boho
Style Short Sleeve Shirt, Handcrafted and
Individually Unique, Super Cute

PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, APRIL 6 from 10-4pm
Thursday, APRIL 7 from 10-4pm
Friday, APRIL 8 from 11-6pm
Saturday, APRIL 9 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, APRIL 9!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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